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

Oficii Po¿tale Bucure¿ti

● 1St KLASS INTERNATIONAL - Calea 13 Septembrie nr. 126, bl. P34, tel: 021.411.75.67

● ADPLANER STUDIO - ªos. Mihai Bravu nr. 196, bl. 200, sc. A, tel: 0732.971.632

● AGER PRESS - Str. Ion Câmpineanu nr. 22, tel: 0729.158.923

● ATOM FISH - Calea Rahovei nr. 328, bl. 57A, ap. 1, tel: 0766.768.208, 0733.368.509

● BAESU - ªos. Olteni¡ei nr. 222, bl. 7, parter, tel: 0758.089.600

● BELVEDERE - Calea Crânga¿i nr. 87, tel: 021.220.26.65

● BONENI - ªos. Pantelimon nr. 260, bl. 46, ap. 136, tel: 021.255.08.02

● CARMADO MEDIA - Str. Matei Voievod nr. 103-113, bl. O3, ap. 115, tel: 031.808.53.15

● CORE ADVERTISING - Str. ªtirbei Vodå nr. 119, tel: 021.637.37.36

● DAN PREST - Bd. 1 Decembrie 1918, nr. 50, tel: 0744.207.261

● EFECT COM - Bd. Ferdinand nr. 103, sector 2, tel: 0724.095.563

● GROUP MEDIA - P-¡a. Presei Libere, Corp B2, et. 3, cam. 335, tel/fax: 021.311.60.25

● GRUPUL DE PRESÅ ROM¢N - Bd. Dimitrie Cantemir nr. 21, bl. 4, ap. 4, tel: 021.330.80.91

● INDICATIV MEDIA - Str. Ing. N. Teodorescu nr. 41, tel: 021.311.69.80

● MAXIM - Bd. Carol I nr. 66, tel/fax: 021.314.52.10; 021.314.52.01; 021.314.52.02
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Construc¡ii, 
amenajåri, pazå



91. Executam tencuiala, gleturi, zugrav-
eli, faianta, izolatii, polistiren, rigips, deco-

rativa, garduri; (0771.602.479 

92. Executam zugraveli, montam gips
carton, parchet laminat, gresie, faianta,

case la rosu; (0742.528.815 

93. Expert Quartz SRL Servicii
curatenie imobile Asiguram ser-

vicii de curatenie la scari de bloc,
birouri, apartamente, sau chiar

vehicule. Va intampinam cu serioz-
itate, aparatura si perosnal nece-
sar pentru a livra lucrari de cat

mai inalta calitate (0764.321.307/
0737.771.183 support@expert-

cleaning.ro 

94. Facem sapaturi apa, haznale,in Ilfov
si la tara, echipe baieti facem sapaturi

apa,haznale,santuri,fose,cavouri,inmor-
mantari,deshumari oseminte,urne si inhu-

mari urne, oseminte, poze ceramice, sculp-
turi, cruci,marmura, transport funerar (dric).

Florin (0768.500.865 

95. Fier forjat, executam lucrari fier forjat,
porti, grilaje, balustrade, copertine, mobilier
gradina, confectii metalice si automatizari

pentru porti. (0722.738.181 marti-
sorverdecrud@yahoo.com 

96. Finisaje interioare si exterioare
executam finisaje interioare si

exterioare, gresie, faianta, piatra
naturala, rigips, parchet, zugraveli,

etc. (0769.909.367 

97. Firma de constructii
executa constructii case
la rosu si la cheie, ame-
najari interioare, exte-
rioare, instalatii elec-

trice, sanitare,
acoperisuri, hidroizolatii.

Detalii pe fb: Gmc-
supremestyle
(0724.385.143 

98. Glet 5 L/mp, lavabila 5 L/mp, tencuiala
12 L/mp, apartament zugravit 500 Euro;

(0737.764.374 

99. Gratis oferim material lemnos, cusaci,
caramida Oferim gratis, scandura (material
lemnos), cusaci, caramida Porotherm din
demolari bloc p+3+mansarda, condita sa

vina sa decoperteze. Sos progresului.
(0774.475.504 

100. HandyMan servicii de curate-
nie, compania ofera servicii profe-

sionale de curatenie, in diverse
locatii (locuinte, centre comer-

ciale, hale industriale etc.) detalii
pe www. handy-man.ro

(0751.223.388 

101. Hidroizolatii termoizolatii terase de
bloc,hale industriale pe vertical si orizon-
tal,subsoluri,demisoluri,inlocuim guri de

scurgere. (0761.330.798/ 0736.541.691 

102. Hidroizolatii Con-
duraru 15 ani de experi-
enta, Conduraru Grup

Construct, are o experi-
enta de peste 15 ani in
furnizare si montaj spe-
cializat in hidroizolatii

terase sisteme noi, sau
lucrari de reabilitare izo-

latii terase. Telefon:
(0721.724.104/
0756.724.104

office@hidroizolatii-con-
duraru.ro 

103. HIDROIZOLATII, execut lucrari de
hidroizolatii cu membrane bituminoase pro-
fesionale pentru terase de bloc, hale, fun-

datii, balcoane, garaje etc, execut si
reparatii: inlocuire guri de scurgere aera-

toare, seriozitate (0740.075.174 

104. Instalatii electrice Firma atesta
ANRE oferim servicii de consultanta si de
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

studio.ro 

207. Tinere, modele online. Studio Rich
Girls ofera cel mai mare procent net de pe
piata. Cei mai buni traineri te vor promova
si te vor ajuta sa castigi peste 10.000 $.

Program flexibil; (0722.101.020 hr@rich-
girls-studio.ro 

208. Trainer - personal feminin esti plina
de energie si te consideri o persoana ale
carei idei duc la rezultate excelente?Ai

experienta in domeniu si intelegi necesi-
tatile unui model? (0751.124.276 hr@uni-

cornagency.ro 

209. Trainer admin videochat Decebal,
Legend Studio ofera un pachet salarial

atractiv. Cautam personal feminin, cu expe-
rienta pe un post similar ca model, trainer

sau admin (0728.450.828 office@legend-
studio.ro 

210. Trainer cu experienta, cautam
colege serioase, cu abilitati de comunicare
la nivel avansat, cunostinte foarte bune de
limba engleza si disponibilitate la program
de lucru in ture, pentru postul de trainer.

2.500 L; (0775.345.090 

211. Trainer, admin modele online cu
experienta in domeniu ca model/trainer.

Program 8 ore/zi. Bonuri de masa, bonusuri
de performanta, colectiv tanar, mediu de
lucru placut. Locatie: Aparatorii Patriei,

Berceni. (0746.368.630/ 0746.847.466
contact@teamvisionstudio.ro 

212. Vicious Girl Experience Erotic Mas-
sage angajam domnisoare. Esti plina de
viata si cu zambetul pe buze, dar si putin
nebunatica? Hai la un salon unde punem
accent pe respect si curatenie. Vicious girl

e o experienta unica pentru fiecare.
(0758.731.867 contact@viciousgirl.ro 

213. Videochat de acasa, supluri si femei
singure demareaza-ti biznesul de videochat
de acasa, indiferent de varsta ta si zona in
care stai. Decoram camera si iti imprumu-
tam echipament daca e cazul. Angajam

pana in 72 ani. Daca stii engleza, va ajuta.
1.200 {; (0754.406.180 z17@tuta.io 

214. Videochat non adult Stai de vorba
pe net si castigi bani!Incearca si tu acum

cel mai bine platit job din Romania!Conver-
satii Online, fara nuditate (0720.418.000 

215. Villa Venezia- job for you. Germania.
Joburi pt tinere 18+ cu /fara experienta care
doresc sa lucreze intr-o ambianta eleganta.
Vrei sa castigi multi bani? Si sa lucrezi intr-
un mediu placut? Atunci ai ajuns la locul

potrivit, oferim discretie absoluta si conditii
de top. Mediu de lucru placut si cooperare
loiala. Cerem si oferim seriozitate. Vrei sa
faci parte in echipa noastra? Atunci trimite-
ne pozele tale recente pe what-up, viber

sau e-mail. www.villa-venezia.de;
(004915115735495 jobsforgirls@villa-

venezia.de 

216. Vino in echipa Vicious Girl, esti in
cautarea unui job flexibil, fun, care sa-ti
creasca substantial veniturile? Ai ajuns

unde trebuie. Hai la un salon unde se pune
accentul pe respect, curatenie si mai pre-

sus, fericirea tuturor. (0758.731.867
viciousgirl18@outlook.com 

217. Vino si tu in echipa noastra, avem
sute de modele fericite, sustinem cu man-

drie ca suntem cel mai serios studio de
videochat. Oferim cele mai mai mari comi-
sioane (reale) de pe piata. Castiguri minim
garantate si program de lucru preferential

(0785.709.805 

Cereri muncå

Garsoniere



108. Colentina dec., et. 3/10, 36 mp,
1978, 10 min metrou Kaufland Obor cf.1

dec.a 35 mp cu balcon si bucatarie
nemodificate etaj intermediar pe mijloc

bloc mixt78 reabilitat termic exista g+f+t+a
/ c geam la baie intabulare accept credit,

41.000 {; (0724.913.158/
0744.163.253 

109. Colentina dec., et. 1/4, 35 mp,
2018, 117 Residence situat in Mun

Bucuresti sector 2 str Gorgan Spatul nr.
117, pune in vanzare un bloc de locuinte
individuale, S/Ds+P+3E+4 Er, astfel gar-

soniera cu o suprafata utila de 39.500 euro
39.500 {; (0734.870.707 petronasimo-

biliare@gmail.com 

110. Colentina Dna Ghica adiacent dec.,
et. 3/10, 36 mp, 1976, Garsoniera dec.a
bloc mixt , bucataria patrata hol spatios

parchet termopan , balcon mare inchis in
termopan. Acte efectuate eliberare imedia-
ta. Vecinatati Lacul Tei Pipera Parcul Uni-

versitar. 41.900 {; (0771.791.542 

111. Colentina rau, dec., et. 7/8, 42 mp,
1986, garsoniera confort 1, dec.a situata la
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

mixt din caramida, bloc izolat termic 2017,
apropiere metrou, piata Obor, mall, super-
maket libera. 34.500 {; (0765.404.301/

0765.404.303 

260. Iancului, Avrig, metrou, et.3 semi-
dec., et. 3/10, 32 mp, 1980, semidec.a,
amenajata, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, se vinde mobilata/utilata, acte la zi,
libera, ideal Investitie, 5 minute metrou Ian-

cului, Obor, Ferdinand, Mihai Bravu.
45.500 {; (0768.198.229 

261. Iancului, Elev Stefanescu semidec.,
et. 8/10, 32 mp, 1981, garsoniera situata in
bloc din anul 1981 curata. Ideal investitie.
Sunati acum! 42.500 {; (0770.810.694

agentie13@mauwis.ro 

262. Iancului, Elev Stefanescu, dec., et.
4/10, 33 mp, 1980, garsoniera dec.a, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, instalati
schimbate, acte la zi eliberabila imediat.

Metrou Iancului 7-8 minute pe jos. 47.500
{; (0771.791.542 

263. Iancului, Elev Stefanescu, ideal
invetitie, semidec., et. 8/10, 33 mp, 1981,
garsoniera renovata mobilata si utilata de
bun gust. Se poate vedea oricand. Urgent.
Sunati acum. 42.500 {; (0770.810.694

agentie13@mauwis.ro 

264. Iancului, garsoniera la 5 min. de
metrou, super oferta semidec., et. 4/10, 35

mp, 1980,  41.500 {; (0734.709.930
beatrice@galaxyimob.ro 

265. Iancului, metrou Iancului, Ferdi-
nand, Obor semidec., et. 9/10, 32 mp,

1970, Semidec.a, et. 9/10, bloc reabilitat,
fara imbunatatiri, contorizata, balcon inchis

libera, acte la zi, potential investitie,
apropiere metrou Iancului, Obor, Ferdi-
nand, Mihai Bravu, Mall Veranda, parc.

37.900 {; (0768.198.230 

266. Iancului, metrou Piata Iancului,
Avrig, bloc 1982 semidec., et. parter/10, 32

mp, 1982, Semidec.a, parter/10,
imbunatatiri, gresie, faianta, balcon inchis,
instalatii sanitare/electrice noi, scara cura-
ta, zona linistita, acte la zi, libera, potential
investitie, apropiere metrou Iancului, parc.

45.500 {; (0768.198.230 

267. Iancului, metrou, semidec., et.
10/11, 32 mp, 1977, garsoniera,

semidec.a, et. 10/11, 32 mp, constructie
1977, necesita imbunatatiri, cadastru,

intabulare, libera. 40.000 {;
(0749.199.193 cornelia.ionita@confortca-

saimobiliare.ro 

268. Iancului, metrou, Avrig, Obor, bloc
1982, semidec., et. parter/8, 34 mp, 1982,
semidec.a, parter/10, imbunatatiri, gresie,

faianta, balcon inchis, instalatii
sanitare/electrice schimbate, libera, acte la

zi, potential investitie, apropiere metrou
Iancului, Obor, Ferdinand. 46.500 {;

(0768.198.230 

397. Militari, Rasaritului, dec., et. 8/10,
36 mp, 1980, Militari, Iuliu Maniu, Rasaritu-
lui, etaj 8/10, confort 1, dec.a, bloc semi-

stradal, reabilitat, bloc mixt, termopan, gre-
sie, faianta, parchet, usa metalica, aer con-

ditionat, balcon mare, vedere bulevard.
(0728.934.654 

398. Militari, rezidential Apusului 1, dec.,
et. demisol/3, 2013, complex rezidential,

garsoniera dec.a, balcon inchis, ct, g, f, p,
parcare proprie, libera, accept credit, toate

actele. 30.000 {; (0726.414.738/
0732.771.557 

399. Militari, str. Valea Lunga, dec., et.
demisol/4, 35 mp, 2013, Militari, str. Valea
Lunga, ofer spre vanzare garsoniera situa-
ta la demisolul unui bloc construit in anul
2013. Garsoniera dispune de geamuri

mari, centrala proprie, usa metalica. Pret
25250+TVA. 26.500 {; (0731.602.907/

0755.680.215
ionut.imobiliare2011@gmail.com 

400. Militari, Valea Cascadelor, dec., et.
1/4, 41 mp, 1979, Pacii, 1/4, 41 mp, dec.a,
gresie faianta, parchet, termopan, usi noi
interior, fara gaze, la 5 min de statia de

metrou Pacii, 33.000 {; (0769.470.920 

401. Militari, Valea Cascadelor,  22 mp,
parter, izolata, gresie, faianta, aer cond.,

termopan, metrou 5 min., magazine 2 min,
17.500 {; (0763.699.268 

402. Militari- Veteranilor, dec., 37 mp,
1981, confort 1, etaj 2, bloc mixt, ter-
mopane, gresie, faianta, 36.500 {;

(0769.115.522 

403. Moghioros, Drumul Taberei, Crinul
de Padure semidec., et. 5/10, 22 mp,
1975, particular, Drumul Taberei, Mall

Plaza, vand garsoniera cf. 2, amenajata,
utilata si mobilata, libera, disponibila imedi-
at 29.500 {; (0787.693.892 sandules-

cubogdan1975@gmail.com 

404. Mosilor, Eminescu, dec., et. 6/10, 40
mp, 1981, garsoniera dec.a bloc mixt, gre-
sie faianta parchet termopan, bloc reabili-
tat, intare stradala vedere fata, 57.900 {;

(0771.791.542 

405. Mosilor, Eminescu, bl 1981 mixt
reabilitat, dec., et. 6/10, 40 mp, 1981, et.
6/10. Intrare stradalvedere fata, dec.a,
amenajata, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, libera, contorizata, acte la zi, scara
curata, apropiere metrou Obor, Stefan cel
Mare, Fainari, Mihai Bravu, parc, scoala.

57.700 {; (0768.198.229 

406. Mosilor, Eminescu, bl. 1981 mixt,
reabilitat, dec., et. 6/10, 40 mp, 1981,

intrare stradala, vedere fata, dec.a, ame-
najata, gresie, faianta, parchet, termopan,
libera, contorizata, acte la zi, scara curata,
bloc civilizat, apropiere metrou Obor, Ste-

fan cel Mare, parc, scoala, gradinita.
57.500 {; (0766.187.781 

407. Muncii, metrou Piata Muncii, Mihai
Bravu, dec., et. 8/10, 34 mp, 1980, dec.a bl
reabilitat, 1980, renovata, gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, se vinde

mobilata/ utilata complet, geam la baie,
potential investitie, libera, acte la zi,

apropiere metrou Muncii, Mihai Bravu
(0768.198.235 

408. Nerva Traian, Garsoniera, etajul 2,
dec., et. 2/8, 42 mp, 1991,  65.000 {;
(0720.565.898 nicoleta.schik@activi-

mob.ro 

409. Nicolae Grigorescu semidec., et.
2/4, 22 mp, 1960, stradal, curata, libera,
proprietar, relatii la telefon 25.000 {;

(0746.091.481 

410. Nicolae Grigorescu, dec., et. 1/2, 39
mp, 2018, garsoniera spatiosa si eficient

compartimentata, situata intr-un imobil nou
cu regim mic de inaltime, P+2 este la o dis-
tanta de doar 10 minute de gura de metrou

1 Decembrie 1918 . 48.300 {;
(0724.808.488 george.t@star-

construct.ro 

411. Nicolae Grigorescu, Postavarului,
garsoniera de vanzare OVA 120559 semi-
dec., et. 7/10, 20 mp, 1977,  29.000 {;

(0731.324.660/ 021.326.22.14
office@catalog-rezidential.ro 

412. Nicolae Teclu, garsoniera, ideal
prima casa, dec., et. 1/4, 35 mp, 2018,

direct dezvoltator, garsoniera, dec.a cu o
suprafata utila de 35.33 mp, cu balcon, sit-
uat la o distanta de 11 minute de statia de
metrou Nicolae Teclu, disponibil la parter si

etajele 1, 2, 3 si 4. 34.650 {;
(0756.565.565/ 0731.169.114

office@titanul-nou.ro 

413. Obor - metrou, dec., et. 3/8, 42 mp,
1987, Bucur Obor - metrou, garsoniera 42
mp, dec.a, etaj 3, renovata, mobilata, utila-

ta, cadastru, intabulare, merita vazuta,
55.000 {; (0722.912.924/

0722.256.664
cordialimobiliare@yahoo.com 

414. Obor metrou dec., et. 3/10, 1986,
garsoniera mare dec.a, luminoasa cu inte-
rior curat, gresie faianta parchet termopan,
mobilata si utilata . Acte la zi , libera. Veci-
natati Obor Mosilor Veranda Mall, 55.000

{; (0771.791.542 

415. Obor, Avrig, semidec., et. 3/10, 30
mp, 1985, 5 min metrou, piata, parc, etaj

3/10, pozitionata pe mijloc, fara
imbunatatiri, acte la zi, zona linistita,

cash/credit, vecinatati:Iancului, Mosilor,
Stefan cel Mare, Colentina. 45.000 {;
(0758.074.444/ 021.210.76.00 valige-

orgescu88@gmail.com 

416. Obor, Colentina, D-na Ghica, parc
Plumbuita, dec., et. 3/10, 33 mp, 1978,
Metrou Obor 12 min., zona buna, semi-

stradal, bloc mixt reabilitat termic, mijloace
de transport, la 2 min. cadastru, intabulare,
accept credit, eliberabila rapid, 41.900 {;

(021.688.08.67/ 0722.614.867 

417. Obor, Colentina, Doamna Ghica,
aproape Bcr, dec., et. 6/10, 34 mp, 1980,

vav Parc Plumbuita, rond, 10 minute
metrou, cf. 1, orientare est, pe mijloc,

vedere deschisa imb., faianta, parchet,
cadastru, intabulare, se accepta credit,

41.999 {; (021.380.28.14/
0737.435.628 

418. Obor, Colentina, stradal, vav Kau-
fland, semidec., et. 3/10, 32 mp, 1978, Mall

Veranda, piata Obor, metrou 7 min.,Ratb
langa bloc, stradal, 2 lifturi, um, termopan,

cadastru, intabulare, energetic, accept
credit ideal investitie inchiriere 230 euro pe

luna, 39.500 {; (0722.614.867/
0737.435.628 

419. Obor, metrou, bloc 1982, dec.a, dec.,
et. 5/8, 36 mp, 1982, amenajata, bl mixt,
dec.a, renovata gresie, faianta, parchet,
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
2 ap. pe nivel si 6 ap. in bloc, bucatarie

mobilata si utilata, boxa, neg, 35.000 {;
(0723.707.553

razvanzamfir1@yahoo.com 

329. Militari dec., et. 4/7, 35 mp, 2017,
constructie noua care se va finaliza la sfar-
situl anului 2017 predare la cheie, fara taxa
de mentenata, parcare la liber, contorizari
individuale. Zona cu facilitati: magazine,
restaurante, 31.500 {; (0722.166.933

vanzari@militari-residence.ro 

330. Militari dec., et. 1/5, 35 mp, 2018,
garsoniere, bloc nou, la 7 minute de

metrou, cu lift, finalizare martie 2019, se
preda finisate la cheie, centrala termica, se
accepta credit. Pretabil locuinta si investi-

tie. Comision 0%! 41.000 {;
(0732.188.812 

331. Militari dec., et. 3/7, 2017, Resi-
dence, in bloc nou, finalizare 2017, finisaje
incluse, bransamente, contorizari individ-

uale, baie utilata, CT. Ratb, parcare, maga-
zine, piscine, etc. 31.500 {;

(0722.166.933 vanzari@militari-resi-
dence.ro 

332. Militari dec., et. parter/7, 49 mp,
2017, Residence, in bloc nou, finalizare

2017, finisaje incluse, bransamente, con-
torizari individuale, baie utilata, CT. Ratb,
parcare, magazine, piscine. 40.915 {;
(0722.166.933 vanzari@militari-resi-

dence.ro 

333. Militari semidec., et. 10/10, Vet-
eranilor, confort 1, terasa refacuta, ter-

mopan, metrou vis a vis de bloc 34.000
{; (0720.592.299 

334. Militari - Pacii metrou dec., et.
parter/9, 41 mp, 2019, direct dezvoltator,

oferim spre vanzare garsoniera, 41 mp, la
2 min de metrou Pacii, finalizare septem-

brie 2019, pretul este pentru plata integrala
la antecontract, pozele sunt cu titlu de

prezentare; 36.990 {; (0738.155.810
gabi@activeestate.ro 

335. Militari - Valea Cascadelor, 5 minute
metrou Pacii dec., et. parter/9, 40 mp,

2018, garsoniera, dec.a, spatioasa 40 mp
cu balcon, geam la baie, finisaje la

alegerea cumparatorului, comision 0%.,
42.500 {; (0742.400.300 

336. Militari 1, 2 camere direct dezvolta-
tor dec., et. 1/6, 32 mp, Militari, Auchan,

Penny Market, direct dezvoltator, comision
0%, apartamente 1, 2 camere, ieftine,

suprafete generoase, constructie noua,
bloc beton/ caramida. Gresie, faianta.

26.900 {; (0732.776.334 pollux_resi-
dence@yahoo.com 

337. Militari 5 min Metrou Pacii, Zona
Barsanesti-Prof dec., et. 4/9, 32 mp, 1978,

garsoniera confort 1, et 4/9, bloc mixt, 5
min pe jos de Metrou Pacii, complet reno-
vat (tevi apa, electricitate, termopane, ac),
complet utilata (masina de spalat rufe, cup-

tor electric, plita, 44.700 {;
(0757.762.911

paulacristina.mihai@gmail.com 

338. Militari garsoniera lux la 3 minute de
metrou dec., et. 9/10, 32 mp, 1980, gar-

soniera cocheta, amenajata LUX, situata la
doar 3 minute de metrou, supermarket,

gradinita sau piata. Se vinde complet fin-
isata si utilata la pretul de 47900 Euro.

direct proprietarcomision 0% 44.900 {;
(0726.718.175 gzamfirache@gmail.com 

339. Militari Metro, dec., et. 1/7, 37 mp,
2017, bloc nou, caramida + beton armat,
finisaje la alegere incluse in pret, contor-
izari individuale, baie utilata, ct. Finalizare
august 2017. Parcari, magazine, restau-

rante, parcuri, 33.300 {; (0722.166.933
vanzari@militari-residence.ro 

340. Militari Metro, finisata,mutare rapi-
da,comision 0 dec., et. 2/6, 2018, garson-
iera spatioasa, disponibila la etajul 2 din 6,
imobil nou, situat in Militari Residence la

200 m statie ratb. 26.500 {;
(0741.700.100

pollux.residence@gmail.com 

341. Militari Residence dec., et. parter/7,
34 mp, 2017, bloc nou, finalizare 2017, fin-
isaje incluse, centrala termica, fara taxa de
mentenanta. Zona faianta dezvoltata: cen-
tru comercial, parcari, parcuri, scoala, gra-
dinite, 26.350 {; (0722.166.933 van-

zari@militari-residence.ro 

342. Militari Residence dec., et. parter/7,
33 mp, 2017, bloc nou, finalizare 2017, fin-
isaje incluse, centrala termica, fara taxa de
mentenanta. Zona faianta dezvoltata: cen-
tru comercail, parcari, parcuri, scoala, gra-
dinite, 28.800 {; (0722.166.933 van-

zari@militari-residence.ro 

343. Militari Residence dec., et. 1/7, 32
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

finisate 42.100 {; (0738.713.282/
0738.713.283 office@plazaresidence.ro 

362. Militari, dec., et. 2/11, 35 mp, 2019,
garsoniera de tip A in complex Plaza Resi-

dence Faza 2. Termen de finalizare
octombrie 2019.Unitatile se predau semi-

finisate; 42.100 {; (0738.713.282/
0738.713.283 office@plazaresidence.ro 

363. Militari, dec., et. 1/11, 35 mp, 2019,
garsoniera tip A in complex Plaza Resi-
dence faza 2.Se va preda semifinisat;

42.100 {; (0738.713.282/
0738.713.283 office@plazaresidence.ro 

364. Militari, dec., et. 1/3, 36 mp, 2018,
garsoniere, dezvolator, Militari, 36 mp utili.
30.000 {; (0770.745.494 officevicto-

ryresidence@yahoo.com 

365. Militari, dec., et. 4/10, 38 mp, 1974,
Lujerului, etajul 4/10, dec.a, fara

imbunatatiri, balcon mare, geam baie,
aproape de metrou, acte facute, accepta

credit, 39.800 {; (0765.348.367 

366. Militari, semidec., et. 9/11, 36 mp,
2011, particular vand garsoniera in Quadra
2, amenajata si utilata lux, 36 mp, et.9/11,
vedere superba, se vinde mobilata si utila-

ta. 10 minute de metrou Lujerului si
Politehnica; 54.000 {; (0720.530.533 

367. Militari, dec., et. 3/4, 43 mp, 1990,
Uverturii, dec, etaj 3/4, cf I, renovat, curat,
aer conditionat, ideal investitie, apropiere

mijloace de transport, metrou, acte,
49.000 {; (0723.118.778/ 0723.118.758

stentorintermed@yahoo.com 

368. Militari, Apeductului, dec., et.
parter/3, 28 mp, 2018, direct dezvoltator.

Comision 0%. Garsoniera 28 mp utili, bloc
nou, stradal. 1 camera, bucatarie, debara,
baie, hol, balcon. Loc de parcare inclus.

Finisaje la alegere. RATB 138 si 178.
Parter sau et 3 26.500 {;

(0748.221.317/ 0729.104.645 artcitycon-
struct@gmail.com 

369. Militari, Apeductului, Rezervelor
dec., 40 mp, 2018, direct dezvoltator, str

Weiner Palada, pret 29.000 e pt primele 9
garsoniere, bucatarie inchisa, sc 40 mp,
bloc nou p+6, predare la cheie, finisaje

premium la alegere, centrala proprie, par-
care inclusa, 29.000 {; (0799.936.443

proiectapeductului@iness-intermed.ro 

370. Militari, Apusului, dec., et. parter/10,
41 mp, 1976, capat Ratb 136, langa com-
plex Apusului, balcon 7 mp, din construc-

tie, fara modificari interioare, nu are
imbunatatiri, accept si credit, 42.000 {;

(0725.740.601/ 0734.830.800 

371. Militari, Auchan, Metro, garsoniera,
dec., et. 4/5, 32 mp, bucatarie inchisa,
direct dezvoltator, garsoniera, dec.a,

bucatarie inchisa, hol de intrare si dress-
ing, bloc P+5, cu lift, finisaje la alegere, util-
itati: canalizare, gaze, curent electric, cablu

tv, internet 27.000 {; (0723.271.439
cosmin.cojocaru@yahoo.com 

372. Militari, Auchan, Metro, garsoniera,
bucatarie, dec., et. 4/5, 32 mp, 2019,
inchisa, direct dezvoltator, garsoniera,

dec.a, bucatarie inchisa, bloc P+5, cu lift,
finisaje la alegere, canalizare, gaze, curent
electric, statie Ratb 178 si 138. Comision

0. 27.000 {; (0723.271.439
cosmin.cojocaru@yahoo.com 

373. Militari, Cernisoara, dec., et.
parter/4, 40 mp, 1981, proprietar, vand gar-

soniera confort 1 sporit cu balcon mare
inchis, aflata intr-o zona linistita cu multa
verdeata si vecini prietenosi. Garsoniera
se vinde libera si este disponibila imediat.

49.900 {; (0722.922.251 

374. Militari, garsoniera dec.a 37 mpu
dec., et. parter/6, 61 mp, 2018, cu terasa

proprie, garsoniera - dec.a, finisata la
cheie, centrala proprie, usi noi, obiecte

sanitare, pereti din caramida porotherm,
bloc finalizat 2018, cadastru si intabulare.
Comision 0% 49.500 {; (0742.400.300 

375. Militari, garsoniera la oferta lunii
octombrie dec., et. parter/9, 41 mp, 2019,
birou dezvoltator. Pret promotional. 2 gar-

soniere disponibile. Proiect nou, la numai 5
min de metrou Pacii. Predare la cheie in
mai-iunie 2019 cu finisaje la alegere si

dotari premium. Plata in avans. 37.000 {;
(0738.192.515 laura@activeestate.ro 

376. Militari, Gorjului, comision 0%, dec.,
et. parter/6, 37 mp, 2018, garsoniera,

dec.a, bucatarie inchisa, cu terasa proprie
de 26 mp, pret TVA inclus, finisata la cheie.
Comision 0% 49.990 {; (0742.400.300 
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
vinde finisata la cheie, cu usa metalica,

centrala proprie, calorifere de otel, gresie,
faianta. 44.521 {; (0742.400.300 

391. Militari, Pacii, 100 m Lidl, Kaufland,
dec., 25 mp, 1980, cf. 2, et. 4, boxa, mobi-

lata, utilata, 4 min. metrou, Ratb. Acte,
neg., 18.000 {; (0763.698.327/

0744.994.267 

392. Militari, Pacii, Belsugului Residence
dec., et. 6/10, 36 mp, 2019, garsoniera

bucatarie inchisa, balcon, finisaj la cheie,
centrala, et6/10, bloc nou finalizare

03.2019, parcare in complex, reduceri pt
avans mare, 200 m RATB, 7 min Pacii,

dezvoltator, 39.450 {; (0749.115.511/
0745.005.500

belsuguluiresidence@gmail.com 

393. Militari, Pacii, Belsugului, Bucuresti,
sector 6 dec., et. parter/10, 36 mp, 2019,
garsoniera dec.a, 36 mp, bucatarie mare,
complet finisata, balcon, sect. 6, aproape
de Ratb, Pacii metrou, finalizare 2019, se

accepta credit 15% avans, comision 0,
direct dezvolator. 38.500 {;

(07491155110/ 0745.005.500 belsugu-
luiresidence@gmail.com 

394. Militari, Pacii, garsoniera, semidec.,
et. 6, 49 mp, 1990,  48.000 {;

(0766.935.467/ 0732.251.810 alex.lan-
destate@gmail.com 

395. Militari, Penny Market, garsoniera,
dec., et. 3/6, 32 mp, 2018, alege confortul
si eleganta oferite de apartamentele Pollux

Residence, garsonierele sunt finisate si
dotate cu baie utilata si mobilata, centrala
termica proprie si calorifere, usa metalica

26.500 {; (0741.700.100 

396. Militari, Prelungirea Uverturii, RATB
406 semidec., et. 2/6, 32 mp, 2018, mutare
rapida- noiembrie 2018! Bloc nou, contor-
izare individuala, finisaje incluse, acces

magazine, mijloace de transport in comun
si legatura directa metrou Lujerului.

25.900 {; (0741.700.100 
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269. Iancului, metrou, posta, bloc mixt
1980 dec., et. 1/9, 35 mp, 1980, stradal,

vedere spate, garsoniera dec.a bloc mixt,
intrare stradala, posibilitati modificari,
potential investite, acte la zi, libera,

apropiere metrou, piata Iancului, Parcul
National, Obor, Muncii, Ferdinand, 49.900

{; (0766.187.781 

270. Iancului, Posta, metrou, dec., et.
1/10, 33 mp, 1979, garsoniera dec.a bloc
mixt stradal, intrare stradala vedere spate,
fara imbunatatiri notabile, acte la zi, libera.

50.500 {; (0771.791.542 

271. Iancului, Ritmului, dec., et.
parter/10, 33 mp, 1980, cf. 1, dec.a, bloc
1980, curata, spatioasa bloc 1980, toate

actele, acc. credit, vecinatati: Mihai Bravu,
Obor, Avrig, Ferdinand, Dimitrov, Vatra

Luminoasa, ocazie 40.900 {;
(0741.140.993 

272. Ion Mihalache, Domenii, P-ta 1 Mai,
dec., et. 2/8, 39 mp, 1982, vand garsoniera

dec.a, etaj 2/8, constr. 1982, cu vedere
stradala pe B-dul Ion Mihalache, bloc
reabilitat termic, acte in regula, urgent.

58.000 {; (0723.161.633/
0767.789.578 fantdr00@gmail.com 

273. Ion Mihalache, Turda, semidec., et.
5/10, 33 mp, 1987, 1987 constructie bloc,
reabilitat termic, open space, 33 mp, reno-
vata total de la a-z, instalatii sanitare, elec-
trice si usi noi, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, aer conditionat, molibata, utilata.

57.000 {; (0731.144.153/
021.231.23.18 

274. Iuliu Maniu - Militari - metrou Pacii
dec., et. parter/9, 40 mp, 2018, garsoniera,

40 de mp, finisata la cheie, centrala pro-
prie, gresie, faianta, parchet, usi de interior,
obiecte sanitare, bucatarie mobilata, comi-

sion 0%. 48.000 {; (0742.400.300 

275. Iuliu Maniu, Metrou Pacii, garsoniera
dec.a dec., et. 1/3, 42 mp, 2018, bloc nou
zona verde, etaj 1, RATB, metrou, scoli,
gradinite, locuri de joaca, centre comer-
ciale, loc parcare, bloc cu regim mic de

inaltime, centrala termica, finisaje de lux,
aer conditionat; 39.000 {;

(0728.407.191/ 0724.411.696 

276. Iuliu Maniu, Militari, metrou Pacii,
dec., et. parter/9, 40 mp, 2018, garsoniera
dec.a, bucatarie inchisa 6.40mp, living 25

mp, baie 4 mp, balcon 3 mp, finisata la
cheie, comision 0. 45.714 {;

(0742.400.300 

277. Ivonco Residential Pantelimon, gar-
soniere  35 mp, 2018, 35 mp util parter, 3,

4, 5, 32.500 euro+tva 5% 34.125 {;
(0744.651.044/ 0744.798.859
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
situata la et.1 din 10, cu o suprafata exacta
de 30,86 mp, confort 1, in bloc de garson-
iere, construit in 1980, este in apropierea

metroului Iancului si cu statie de tramvai la
50m departar 46.000 {; (0771.758.301

ancka75@yahoo.com 

438. Pantelimon, Delfinului, Chisinau,
Mega Mall, dec., et. 9/11, 34 mp, 1978,

stradal, Parcul National, 9/11, cf 1, dec, 34
mp, balcon, pe mijloc, bloc mixt, 2 lifturi

modernizate, vedere pe spate, placuta, ori-
entata pe Sud, luminoasa, fara imbunat, g,
f, mobilata si utilata, intab, libera, investitie,

neg. 35.500 {; (0770.956.572 

439. Pantelimon, Elev Stefanescu, dec.,
et. 9/10, 41 mp, 1980, garsoniera dec.a in

bloc gen mixt, balcon de 8 mp pe toata
suprafata garsonierei, g, f, p, t, acte la zi, se
accepta credit. Metrou Iancului 7-8 minute

41.500 {; (0770.805.447 

440. Pantelimon, Elev Stefanescu, bl.
1982, mixt dec., et. 9/10, 41 mp, 1982,

Geam baie, dec.a, et. 9/10, amenajata, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, usa metal,
balcon 8 mp, acte la zi, apropiere metrou
Iancului, Ferdinand, Obor metrou, piata,

parc. 40.500 {; (0755.075.910 

441. Pantelimon, Elev Stefanescu, bloc
mixt, balcon dec., et. 6/10, 32 mp, 1982, 8

mp, bl mixt 1982, dec.a, balcon mare 8 mp,
termopan, gresie, faianta, parchet, acte la

zi, apropiere metrou Iancului, Ritmului,
Pantelimon, Parcul National, Vatra Lumi-

noasa, Obor, piata parc, libera. 40.900 {;
(0766.086.539 

442. Pantelimon, liceul Lucian Blaga
semidec., et. parter/10, 32 mp, 1977, gar-
soniera confort 1, semidec.a, mobilata si
utilata complet, situata la parter, in bloc
reabilitat termic recent, bloc de 10 etaje,
singura garsoniera din bloc. Proprietar,

toate actele 37.500 {; (0721.852.556/
0721.852.556 eugen.elisei@gmail.com 

443. Pantelimon, parcul Florilor, strada
Hatisului, dec., et. 4/5, 35 mp, 1982, bloc

reabilitat si mixt, mansardat, cf 1, dec., ter-
mopane, curata, libera, toate actele.

41.000 {; (0728.777.132
office@ramax.ro 

444. Parc Titan, metrou, rezidential de lux,
comision 0 semidec., et. 3/13, 42 mp, 2019,

Garsoniera situata in cel mai cautat bloc
nou din zona Titan. Vecintati: parc si

metrou Titan (6 min de mers), Ratb (1min),
Auchan, Lidl, scoli, gradinite s.a. Finisaje
premium ce pot fi personalizate, 51.500

{; (0736.380.183/ 0725.597.221 

445. Parcul Circului, dec., utilata, mobila-
ta, vedere parc, 46.000 {;

(0757.757.071 

446. Petre Ispirescu - 13 Septembrie
semidec., et. 5/10, 26 mp, 1983, Proprietar
- se vinde complet mobilat si utilat, renovat
2016, finisaje de calitate, acte complete.

Bloc curat, fara datornici. RATB: 139, 226,
32 s.a. Zona linistita. 39.500 {;

(0762.818.998 

447. Petre Ispirescu, semidec., et.
parter/10, 20 mp, 1976, 10 minute centru

garsoniera p/10 bloc mixt imbunatatiri
bucat. mobilata utilata libera 24500 euro,

24.000 {; (0723.389.967 

448. Petrom, Lidl, Paraul Rece, dec., et.
1/3, 30 mp, 2018, garsoniera spatioasa,

dec.a, aproape ratb, gradinita, scoala, zona
linistita, de case, bucatarie mare, inchisa,

toate utilitatile orasului, 25.000 {;
(0749.122.233/ 0728.406.982 

449. Piata Iancului semidec., et. parter/10,
32 mp, 1981, Piata Iancului - Avrig, garson-

iera cf.1, parter inalt din 10, semidec.a,
34mp., proaspat renovat, usa metalica, gre-
sie, faianta, mocheta, usi interior noi, insta-

latii electrice noi, 45.500 {;
(0727.280.816 gabybudu@gmaill.com 

450. Piata Iancului metrou dec., et. 1/10,
35 mp, 1978, Piata Iancului metrou, gar-

soniera confort 1 dec., etaj 1/10, fara
imbunatatiri, suprafata 35 mp, bloc 1978,

stradal,acces rapid la orice mijloc de trans-
port, 51.000 {; (0771.265.376 agen-

tie9@mauwis.ro 

451. Piata Iancului, Avrig semidec., et.
9/10, 32 mp, 1982, Vand garsoniera, ideal
investitie pentru inchiriere. Este complet

mobilata si utilata, renovata in 2017, cana-
pea noua, mobilier modern. Blocul va fi ter-
moizolat in anul 2019. Statia de metrou la 3

min., 47.000 {; (0723.188.919
andreea.d.cosma@gmail.com 
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452. Piata Iancului, Posta, metrou, stradal,
bloc mixt, dec., et. 1/10, 35 mp, 1979, et. 1,
intrare stradala, vedere spate, dec.a, libera,
acte la zi, contorizata, scara curata, zona
linistita, apropiere metrou Iancului, Vatra
Luminoasa, Parcul National, scoala, gra-

dinita. 49.500 {; (0768.198.229 

453. Piata Kogalniceanu dec., et. parter/1,
45 mp, 1940, Ultracentral, se vinde urgent

garsoniera dubla! 52.000 {;
(0766.603.000 cameliasimilea@housex-

pert.ro 

454. Piata Muncii -Arena Nationala gar-
soniera de vanzare ova 121524 semidec.,

et. 8/10, 32 mp, 1970,  41.500 {;
(0731.324.660/ 021.326.22.14

office@catalog-rezidential.ro 

455. Piata Muncii, Campia Libertatii, gar-
soniera de vanzare OVA 122990 dec., et.

8/10, 45 mp, 1986,  55.000 {;
(0752.122.883/ 021.326.22.14

office@catalog-rezidential.ro 

456. Piata Resita semidec., et. parter/4, 17
mp, 1974, garsoniera confort III, bloc reabil-
itat, gaze, termopan nou, usa metalica, cal-

dura si apa calda RADET. 18.900 {;
(0721.405.063 

457. Piata Romana, semidec., et. 5/6, 32
mp, 1920, garsoniera de vanzare, 32 mp,

zona Piata Romana, risc seismic 2 si legea
112 dar nu au existat niciodata revendicari

38.000 {; (0733.541.435
adriana@amc-imobiliare.ro 

458. Piata Victoriei, Dr. Felix dec., et. 9/10,
24 mp, 1975, Proprietar, pret mobilata
51.000 euro, pret nemobilata 49.990,

49.990 {; (0769.337.333
barbulescu.cristian.gabriel@gmail.com 

459. Piata Victoriei, garsoniera de vanzare
OVA 123104 dec., et. 2/10, 53 mp, 1992,

69.900 {; (0737.504.516/
021.326.22.14 office@catalog-rezidential.ro 

460. Piata Victoriei, Guvern dec., et. 2/10,
45 mp, 1990, Piata Victoriei, Guvern, gar-

soniera confort 1 sporit dec., etaj 2,
imbunatatiri, suprafata 45 mp, balcon foarte

mare, bloc 1990, reabilitat termic,
nestradal, linistit. 69.500 {;

(0771.265.376 agentie9@mauwis.ro 

461. Pieptanari, str. Usurelu Ion,  et. 3/4,
17 mp, 1975, gars. cf. 3, imb., contoar gaz

individual, metrou 5 min., 17.500 {;
(0763.858.111 

462. Pieptanari, Zabrauti,  cf. 3, p/4, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, centrala,

libera, 2/4, 10.000 euro-14.000 euro;
(0787.638.327/ 0762.966.973 

463. Poligrafiei nr. 20, sector 1,  et. 1/4,
20 mp, 1977, vand garsoniera cf. 3, nemo-

bilata, renovata, neg., 18.500 {;
(0727.385.959 

464. Popesti Leordeni, Drumul Fermei,
Penny Market dec., et. 1/4, 36 mp, 2015,
garsoniera apropiere metrou, vedere pe
spate, balcon inchis. Complet mobilata si
utilata, ideal investitie. Se vinde cash sau

preluare credit prima casa 21500 plus
diferenta. 37.500 {; (0754.249.011 

465. Popesti Leordeni, garsoniera dec.a,
dec., et. parter/2, 2018, bloc nou p+2et, cu
acces rapid la mijloacele de transport, la 2
statii de autobuz fata de centrul orasului.

Garsoniera se vinde complet finisata cu loc
de parcare in proprietate inclus. Dezvolta-

tor; 32.000 {; (0764.180.052/
0723.509.708 office@nemarimobiliare.ro 

466. Popesti Leordeni, Soseaua Oltenitei
dec., et. 1/3, 30 mp, 2019, Garsoniera iefti-
na, acces rapid statie de Ratb 10 min Piata
Sudului, se preda la cheie, racordata indi-
vidual la utilitatile orasului, apa curenta,

canalizare, gaz, centrala termica proprie,
25.000 {; (0725.957.934 

467. Prelungirea Ghencea, Cartierul
Latin! dec., et. 2/7, 70 mp, 2018, Ap.2

camere dec. finisat la cheie, 70 mp sup.
utila, balcon , centrala proprie, interfon,

obiecte sanitare, interfon, contorizat individ-
ual si bransat la toate utilitatile orasu-

lui,52900 euro!! 52.900 {;
(0728.988.632/ 0722.480.411 adicraci-

un99@yahoo.com 

468. Prelungirea Ghencea, Valea Oltului,
finisaje marmura, garsoniera premium
semidec., et. 3/3, 42 mp,  35.000 {;

(0725.540.400 vlad@vladtrimbitasu.ro 

469. Prelungirea Ghencea, Valea Oltului,
finisaje marmura, garsoniera premium
semidec., et. 3/3, 45 mp,  35.000 {;

(0725.540.400 vlad@vladtrimbitasu.ro 

470. Prelungirea Ghencea, zona super-
ba si linistita, dec., et. 2/3, 47 mp, 2018,

constructie noua 2018 intr-o zona verde si
linistita, dezvoltator, parcare inclusa, tva 5%
inclus, imobil micut si cochet, la cheie, fin-

isaje, g, f, p, premium, discount contractare
plata cash, 34.000 {; (0729.519.479 

471. Prelungirea Ghencea, zona verde si
linistita, dec., et. 2/3, 42 mp, 2018, Oferta

direct dezvoltator, garsoniera dec.a, tva 5%
inclus, la cheie, finisaje premium, imobil

micut si cochet intr-o zona verde si aerisita,
finalizare septembrie 2018. Www. New-
casa. Ro 32.000 {; (0729.519.479 

472. Pucheni, Rahova, sector 5 dec., et.
7/10, 54 mp, 2016, oferta, bloc caramida,

corp B et. 7/10, finisaje import alegere, cen-
trala proprie, apometre, tamplarie exte-

rioara Rehau, zona securizata, foisor, teren
sport, RATB 227, teren de joaca, TVA
inclus, 37.000 {; (0729.349.080

office@ideal-residence.ro 

473. Pucheni, Rahova, sector 5 dec., et.
10/10, 37 mp, promotie, bloc caramida,
corp C et. 10/10, finisaje import incluse,

centrala proprie, apometre, tamplarie exte-
rioara Rehau, zona securizata, foisor, teren

sport, RATB 227, teren de joaca, TVA
inclus, 29.600 {; (0729.349.080

office@ideal-residence.ro 

474. Pucheni, Rahova, sector 5, dec., et.
7/10, 33 mp, 2017, promotie, bloc carami-
da, corp C et. 7/10, finisaje import incluse,
centrala proprie, apometre, tamplarie exte-
rioara Rehau, zona securizata, foisor, teren
sport, Ratb 227, teren de joaca, TVA inclus,
29.200 {; (0729.349.080 office@ideal-

residence.ro 

475. Rahova dec., et. parter/6, 39 mp,
2018, garsoniera Rahova Antiaeriana con-
fort 1 dec. etaj p,1 39 mp constructie 2018
loc parcare bloc caramida izolat, 25.900

{; (0732.592.007
georgedann74@yahoo.com 

476. Rahova, semidec., et. 3/4, 16 mp,
1970, vanzare garsoniera cf 3 s/d et 3/4

Rahova Amurgului sacara curata vecini civ-
ilizati usa metal termopane aproape trans-
port piata etc . 13.900 {; (0729.158.583

nicu_imo@yahoo.com 

477. Rahova, Antiaeriana, apartament tip
studio A1 dec., et. 3/5, 39 mp, 2018, Noi,
cei de la Oxy Residence iti oferim in mod

gratuit consultanta financiara pentru
achizitionarea apartamentelui mult visat

prin programul prima casa sau prin credit
ipotecar; 30.900 {; (0737.282.225/

0771.225.027 vanzari@oxyresidence.ro 

478. Rahova, Antiaeriana, garsoniera Tip
A3 dec., et. parter/parter, 2018, beneficiaza

de oferta noastra promotionala valabila
doar luna aceasta. Pentru a beneficia de
pretul afisat, trebuie sa achiti un avans de
minim 80 % 25.900 {; (0737.282.225/
0771.225.027 vanzari@oxyresidence.ro 

479. Rahova, Atomistilor, dec., et.
parter/3, 35 mp, 2018, de vanzare garson-
iera dec.a situata la parter in imobil recent
finalizat. Garsoniera dispune de finisaje

premium si centrala proprie. Pret de van-
zare cu tva inclus. 28.000 {;

(0752.413.105
gheorghe.cristian2188@gamil.com 

480. Rahova, Barca, semidec., et. 7/10,
28 mp, 1983, garsoniera semidec.a 26 mp

utili + balcon 2,5 mp etaj 7/10, cu ter-
mopan, usa metalica, gresie faianta, cura-
ta, mochetata, constructie 1983, bloc de
garsoniere 29.000 {; (0773.910.634 

481. Rahova, Dunavat, dec., 40 mp, 1987,
cf. 1, balcon, bl. mixt, anvelopat, acte,

36.500 {; (0737.785.502/ 0765.011.786 

482. Rahova, P. Ispirescu, semidec., et.
parter/10, cf. 2 libera, bl. mixt, gresie,
faianta, termopan, um, mobilata acte,

22.000 {; (0737.785.502/ 0765.011.786 

483. Rahova, Pecineaga, sector 5,  et.
1/4, 31 mp, 2017, vand garsoniera complet

mobilata in zona Pecineaga, sector 5.
Unicul proprietar. Constructie bloc 2017,
suprafata totala 32,68 mp, suprafata utila
de 26,27 mp plus balcon 5,41 mp, etaj 1,

36.000 {; (0721.177.416
claudia.ofiteru@yahoo.com 

484. Rahova, Petre Ispirescu dec., et.
5/10, 35 mp, 1987, Rahova Liceul Bolin-

tineanu de vanzare garsoniera cf. 1, dec.,
35 mp, bloc mixt, bloc stradal, etajul 5/10,
dec., libera, cad. si intabulare, 39.000 {;

(0737.195.132/ 0767.995.858 

485. Rahova, Petre Ispirescu,  et. 2/10,
26 mp, cf. 1, proprietar, carte funciara, acte
la zi, balcon inchis, gresie, faianta, 31.000

{; (021.323.57.80 

486. Rahova, Sebastian, dec., et. 7/10,
41 mp, 1986, zona deosebita, pozitie exce-
lenta cu vedere stradala, garsoniera dec.a
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
la cheie si racordata individual la toate utili-

tatile orasului. Centrala termica proprie,
izolatie exterior 10 cm. Promotie. 30.000

{; (0725.957.934 

503. Soseaua Oltenitei, dec., et. 2/3, 30
mp, 2019, garsoniera soseaua Oltenitei 30

mp, direct dezvoltator 26.000 {;
(0737.500.381 andrei.niculescu@zon-

adesud.ro 

504. Soseaua Oltenitei, dec., et. 2/3, 34
mp, 2019, garsoniera Soseaua Oltenitei 34

mp, direct dezvoltator. 31.000 {;
(0737.500.381 andrei.niculescu@zon-

adesud.ro 

505. Soseaua Oltenitei, dec., et. 1/3, 34
mp, 2018, garsoniera spatioasa, pret

negociabil cash, pe Soseaua Oltenitei,
comision 0%, direct dezvoltator 30.000 {;
(0722.652.640 diana.berinde@premieri-

mobiliare.ro 

506. Soseaua Oltenitei, Aparatorii Patriei
dec., et. parter/4, 35 mp, 2018, vanzare

garsoniera 35 mp. Finisaje incluse in
pret.Toate utilitatiile contorizate individual.

Imobilul este echipat cu lift silentios. Loc de
parcare inclus.comision 0 38.900 {;

(0722.204.951 bogdan.tomegea@zon-
adesud.ro 

507. Soseaua Oltenitei, garsoniera +
curte, dec., et. parter/3, 32 mp, 2018,
acum la vanzare garsoniera + curte,
finalizare 2018, Soseaua Oltenitei;

34.000 {; (0722.652.640
diana.berinde@premierimobiliare.ro 

508. Soseaua Oltenitei, garsoniera spa-
tioasa dec., et. parter/3, 30 mp, 2018, gar-
soniera este total dec.a, bucatarie inchisa,

se preda complet finisata si bransata la
toate utilitatile, contorizare individuala, cen-
trala proprie. Termen de finalizare: martie

2019. 25.000 {; (0724.548.052 

509. Soseaua Oltenitei, garsoniera, bloc
nou, dec., et. parter/3, 30 mp, 2018, puteti

sa interveniti asupra modului in care se
finiseaza locuinta dumneavoastra si sa o
personalizati dupa propriul gust avand la
dispozitie o gama variata de modele si

culori. 0% Comision 26.600 {;
(0731.510.845 mihnea.postelnicu@zon-

adesud.ro 

510. Soseaua Oltenitei, IRA, Berceni
dec., et. demisol/4, 33 mp, 2016, vand gar-

soniera spatioasa la demisol, baie si
bucatarie mobilata, utilitati contorizate indi-
vidual, centrala proprie, bloc nou, zona lin-

isitata, 500 m Tramvai si Ratb, 1 km
metrou comision 0%. Merita vazuta;

30.900 {; (0726.375.629
cristian.mocanu@zonadesud.ro 

511. Splaiul Unirii nr.9, Confort City, Vitan
Barzesti semidec., et. parter/10, 30 mp,
2009, su. 36 mp, bloc nou, parter, f spa-

tioasa, complet mobilata si utilata, centrala
proprie de ap, se vinde complet mobilata si

utilata, exact ca in poze. 25.500 {;
(0744.782.093

mariana.samoila@gmail.com 

512. Stefan cel Mare semidec., et. 5/6, 24
mp, 1960, Propietar, garsoniera stradala

Stefan cel Mare, etaj 5 din 6, suprafata 24
mp, partial mobilata si utilata. Blocul are

risc seismic 2. Pret fix. 34.500 {;
(0731.081.098

youssefalmassri8@yahoo.com 

513. Stirbei, Dinicu Golescu, semidec.,
et. 3/4, 26 mp, 1945, garsoniera renovata
nou, gresie, faianta, ct, baie cu dus, ter-

mopan, bloc consolidat, boxa 6 mp,
aproape de centru, de gara, mujloace de

transport, Cismigiu 2 statii 26.500 {;
(0731.144.156 

514. Strada Orastie, sector 4, dec., 28
mp, vand garsoniera, zona linistita, acces

mijloace transport, neg., 29.000 {;
(0729.487.326/ 0726.826.728 

515. Strada Viitorului 15 M, Chiajna,
intrare Uverturii dec., et. parter/parter, 41
mp, 2018, Luxury Residence p+3 -finisaje
la alegereratb 2 minute si metrou 15 min.,

boxa mare. Dezvoltator imobil, aparta-
mente 1, 2 si 3 camere. Zona foarte linistita

intre case, 33.500 {; (0766.236.990/
0766.975.002 motorga.petre@yahoo.com 

516. Sun Plaza, Piata Sudului dec., et.
1/10, 33 mp, 2016, Proprietar, vand gar-
soniera complet mobilata si utilata. Bloc
din 2016, situat in apropierea statiei de

metrou Piata Sudului, vis-a-vis Mall Sun-
Plaza. 62.000 {; (0744.561.185 valex-

pert@live.com 

517. Tei, Lacul Tei, semidec., et. 9/10, 26
mp, 1979, garsoniera situata in zona Teiul
Doamnei, 26 mp, etaj 9/10, proaspat reno-

vata, gresie, faianta, parchet, usi schim-
bate, cabina dus, aer conditionat, bloc

reabilitat, doua lifturi. Merita vazut, 35.000
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
(0723.265.261

office@dinamicimobiliare.ro 

616. Titan-Metrou Costin Georgian gar-
soniera de vanzare - OVA 123087 semi-
dec., et. 7/10, 32 mp, 1979,  39.000 {;

(0731.324.660/ 021.326.22.14
office@catalog-rezidential.ro 

617. Titan-ocazie, garsoniera moderna,
dec., et. 2/5, 17 mp, 1974, Bulevardul 1

Decembrie,Gars renovata recent,etaj 2/5,bl
reabilitat termic,bloc stradal, vedere
spate,scara curata cu supraveghere

video,lift,supr 17 mp,se vinde mobilata si
utilata,mobila noua,metrou. 26.500 {;

(0727.570.663 

618. Titanul Nou, garsoniera - Ideal Prima
Casa, dec., et. 1/5, 40 mp, 2018, garson-

iera dec.a situata intr-un ansamblu reziden-
tial cu un regim de inaltime de p+5e, avand
ca termen de finalizare anul 2019, disponi-
bila la etajul 1, avand o suprafata utila de

37 mp, 42.000 {; (0756.565.565/
0731.169.114 office@titanul-nou.ro 

619. Toporasi -Giurgiului, semidec., et.
2/4, 17 mp, 1974, particular vand garson-
iera confort III, renovata recent, gaze, par-
chet, gresie, faianta, usa metalica, centrala
termica, aragaz, frigider, masina de spalat,
actele la zi, 11.900 {; (0721.405.063 

620. Turda, garsoniera moderna, bloc
2007, semidec., et. 6/9, 33 mp, 2007, langa
Parcul Regina Maria, garsoniera mobilata
si utilata complet, bloc construit in 2007,

foarte civilizat, centrala termica, aer condi-
tionat, finisaje de calitate: marmura, granit,

piatra naturala. 65.000 {;
(0727.831.455

ioachim.catalin@gmail.com 

621. Turnu Magurele, dec., et. 1/5, 36 mp,
2018, acum la vanzare garsoniera spa-
tioasa dec.a, in zona Turnu Magurele,

Comision 0%; 30.500 {; (0722.652.640
diana.berinde@premierimobiliare.ro 

622. Unirii - Camera de Comert dec., et.
3/8, 40 mp, 1990, garsoniera, Camera de
Comert, Mircea Voda adiacent, 2 min de

Camera de Comert, mobilat, cu
imbunatatiri, proprietar, nu accept

credit,fara intermediari, dupa ora 16,
62.500 {; (0723.793.496 garson-

iera@mail.com 

623. Unirii - Mircea Voda, dec., et. 8/8, 40
mp, 1998, intre Camera de Comert si
metrou Timpuri Noi, bloc mixt, stradal,

1998, garsoniera lux, cf. 1 sporit, dec, etaj
8/8, se vinde mobilata si utilata ca in poze,

impecabila, spatioasa, 64.900 {;
(0733.300.779/ 0722.300.698 liderimobil-

iare@gmail.com 

624. Unirii Mircea Voda Nerva Traian dec.,
et. 4/8, 1992, agentie imobiliara.garsoniera

dec.a, bloc monolit, mixt, Nerva Traian,
stradal, mobilata si utilata, suprafata 42 mp,

constructie 1992, ideala pentru investitie,
72.000 {; (0720.302.537

traian.ciubuc@gmail.com 

625. Unirii Nerva Traian dec., et. 4/8, 42
mp, 1997, garsoniera confort 1/ dec.a, etaj
4/8, mobilata, utilata, gresie, faianta, par-

chet, termopan, openspace, intabulata, lib-
era, metrou, market-uri, bloc mixt, 72.000
{; (0731.144.152/ 021.231.23.18 florex-

home@gmail.com 

626. Unirii Splai, Vitan,Rin Grand
Hotel,Confort Park, dec., et. 5/11, 45 mp,

2012, centrala proprie, et. 5/11, dec.a, ame-
najata, AC, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metal, balcon inchis termopan,
acte la zi, apropiere metrou Mihai Bravu,

Splaiul Unirii, Vitan Barzesti, Delta
Vacaresti. 48.500 {; (0768.198.229 

627. Unirii, 30 mp, gars., spatioasa, bloc
3 etaje, fara risc seismic, civilizata, complet
utilata, mobilata modern, centrala proprie,

demisol, 36.500 {; (0726.627.032/
0749.346.499 

628. Unirii, dec., et. parter/8, 43 mp, 1991,
Garsoniera Unirii, Zepter. Particular, investi-

tie sigura. 55.800 {; (0762.406.419
bva2000@yahoo.com 

629. Unirii, dec., et. parter/8, 43 mp, 1991,
vand garsoniera, vedere pe fata, cadastru,
intabulare, certificat energetic. Garsoniera
se afla pe Aleea Emil Botta, anul construc-

tiei 1991 suprafata utila 36,59 mp.
Canalizare separata. 59.900 {;

(0762.406.419 

630. Unirii, Calarasilor, Hyperion, dec., et.
parter/8, 42 mp, 1992, agentie imobiliara.

Garsoniera dec.a stradala, bloc mixt,
monolit, ideala investitie, gresie, faianta,

parchet, termopan, suprafata 42 mp, con-
structie 1992 64.500 {; (0720.302.537

traian.ciubuc@gmail.com 

631. Unirii, Coposu, dec., et. 8/9, 1997,
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
dec.a, complet mobilata si utilata, pat
dublu, electrocasnice, gresie, faianta.

52.000 {; (0740.000.111
monica@mtexclusive.ro 

646. Virtutii garsoniera in zona dec., et.
3, 40 mp, 1992,  52.000 {;

(0744.770.118
andra.landestate@gmail.com 

647. Vitan - Stadion Olimpia, semidec.,
et. 5/10, 35 mp, 1978, bloc mixt, anvelopat,

gresie, faianta, parchet, termopan, um,
42.000 {; (0748.210.364/

0746.083.285 

648. Vitan Mall  et. 7/8, 1988, proprietar,
garsoniera Mall Vitan, 40 mp, etaj 7/8, ren-

ovata, mobilata, utilata. 56.900 {;
(0729.661.604

maryusdanyel@yahoo.com 

649. Vitan Mall stradal, Nerva Traian,
dec.a, p/8 dec., et. parter/8, 42 mp, 1990,
amenajata, ac, finisaje superioare: gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metal, acte
la zi, se vinde mobilata/ utilata, apropiere
metrou Dristor, Mihai Bravu, Alba Iulia,

Baba Novac, Decebal, 51.000 {;
(0744.516.515 

650. Vitan Mall, bloc 1988 dec., et. 7/8,
42 mp, 1988, Etaj 7/8 dec.a, mobilata si

utilata modern (ca in foto). Este foarte spa-
tioasa, iar distanta pana la metrou este de
5 minute. Acte ok in imediata apropiere se
afla Mall Vitan, scoala, magazine. 56.900
{; (0770.805.447 agentie2@mauwis.ro 

651. Vitan Mall, bloc 1988 mixt, amenaja-
ta dec., et. 7/8, 45 mp, 1988, 45 mp, etaj
7/8, dec.a, renovata in totalitate, se vinde
mobilata/ utilata complet, libera, acte la zi,

5 minute metrou, Vitan Mall, apropiere
scoala, gradinita, parc, liceu, Nerva Traian,
Timpuri Noi 50.900 {; (0768.198.229 

652. Vitan mall, Foisorului, Timpuri Noi,
Nerva Traian, dec., et. 2/8, 40 mp, 1988,

renovata septembrie 2018, confort 1 sporit,
dec.a, constructie 1988, etaj 2, bloc de

garsoniere, S+P+8, suprafata 40mp, ori-
entare Sud-Vest, vedere stradala, 1 baie
cu aerisire pe coloana, liber. 55.000 {;
(0727.400.855 goodestate@yahoo.com 

653. Vitan mall, garsoniera de vanzare
OVA 112302 dec., et. 4/4, 43 mp, 1990,

50.000 {; (0737.504.516/
021.326.22.14 office@catalog-

rezidential.ro 

654. Vitan Mihai Bravu, semidec., et.
6/10, 30 mp, 1981, confort i, semidec., etaj
6 din 10, an constructie 1981, 30 mp, bloc
reabilitat termic, renovata, gresie, faianta,

parchet, termopan, usa mertalica, aer con-
ditionat, mobilata modern; 49.900 {;

(0758.230.771 filip@confortcasaimobil-
iare.ro 

655. Vitan, dec., et. 1/10, 42 mp, 1986,
Foisorului, garsoniera amenajata, etaj 1,

libera, acte la zi, bloc linistit, merita investi-
tia, situata la intrarea spre Calea Vitan,

54.000 {; (0748.908.724/
0762.656.686 

656. Vitan, Calea Vitan, semidec., 32 mp,
1980, Auchan, contorizata, mobilata, 10

min. merou, libera, rog seriozitate, 39.000
{; (0749.509.830 

657. Vitan, Casa de Pensii, ideal investie,
garsoniera semidec., et. parter/2, 37 mp,

1919, va propun o garsoniera in zona
Vitan, Casa de Pensii, cu acces facil catre
centru si catre mijloacele de transport in

comun. Este ideala ca investitie sau pentru
inchiriere in regim hotelier. 45.000 {;

(0722.732.975 axadomenii@yahoo.com 

658. Vitan, Mall dec., et. parter/8, 38 mp,
1991, Garsoniera Mall Vitan, bloc mixt,

dec.a, 58.900 {; (0722.162.052 rxndo-
brin@yahoo.com 
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3. 1 Decembrie dec., et. 3/11, 39 mp,
2019, Dezvoltator, se accepta credit Prima
Casa, 5% avans. Apartament cu 2 camere,
dec., zona 1 Decembrie la 13 minute dis-

tanta de metrou, 46.000 {;
(0724.808.488 george.t@star-

construct.ro 

4. 1 Decembrie 1918 , Piata Trapezului
dec., et. parter/2, 50 mp, 2018, dezvoltator,

se accepta plata prin credit prima casa.
Prima casa, apartament 2 camere zona

Piata Trapezului. 53.900 {;
(0724.808.488 george.t@star-

construct.ro 

5. 1 Decembrie 1918 Apartament cu 2
cam., 51 mp, dec., et. 2/5, 2018, oferim
catre vanzare apartamente cu 2, 3 cam
sau garsoniere, dec.e. Constructie din

beton, caramida, izolat cu polistiren de 10
cm, finisaje la alegere, lift, interfon, centrala

de ap. Acceptam credit 46.100 {;
(0731.510.854

ionut.epure@zonadesud.ro 

6. 1 Decembrie 1918 bulevard, dec., et.
4, 51 mp, 1974, b-dul 1 Decembrie 1918 2
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
pret, imobil 2017, et. 2/3, centrala proprie,

balcon, toate utilitatile, usa metalica, in
apropierea mijloacelor de transport,se

accepta credit bancar, 68.000 {;
(0723.055.555 

438. Chisinau, semidec., et. parter/8, 46
mp, 1978, vanzare 2 camere p/8 bloc

1978, cu imbunatatiri g, f, p, t, um, ac, cu
bucatarie mobilata, stradal, locatia se gas-
este la statia de tramvai Pictor Harlescu.
48.000 {; (0749.199.196 lenus@con-

fortcasaimobiliare.ro 

439. Cismigiu, semidec., et. 1/3, 41 mp,
1937, apartamentul se afla intr-un imobil
ultracentral, la 5 min distanta de Parcul

Cismigiu; este ideal pentru investitie, ulteri-
or renovarii putand fi inchiriat; beneficiaza
de o boxa in subsol de 8 mp. 47.000 {;
(0728.973.745 marius.cojocariu@h-b.ro 

440. Cismigiu,Lazar,buna
investitie,excelenta pozitie semidec., et.
4/7, 1968, Cismigiu, Gheorghe Lazar,

intrare stradala, vedere spate, apartament
2 camere confort 1 semi-dec., etaj 4/7,

amenajat, mobilat, utilat, apartamentul se
vinde la cheie, liber, 79.000 {;
(0751.163.727/ 0720.386.081
paulaimobexpert@gmail.com 

441. CityLights Pipera - Voluntari
dec., et. 6/8, 55 mp, 2009, propri-
etar (0% comision) vand aparta-

ment 2 camere in CityLights
Pipera - Voluntari, constructie

2009, 52.17 mp utili, balcon 3.26
mp, loc parcare subteran. Pretul
de vanzare este de 62.000 euro;

62.000 {; (0730.657.524
office@grupo-fdp.com 

442. Colentina dec., et. 1/4, 52 mp,
2018, 117 Residence situat in Mun

Bucuresti sector 2 str Gorgan Spatul nr.
117, pune in vanzare un bloc de locuinte

individuale, S/Ds+P+3E+4 Er, apartament
compus din 2 camere cu o suprafata utila
52 59.000 {; (0734.870.707 petronasi-

mobiliare@gmail.com 

443. Colentina dec., et. 1/4, 62 mp,
2018, 117 Residence situat in Mun

Bucuresti sector 2 str Gorgan Spatul nr.
117, pune in vanzare un bloc de locuinte

individuale, S/Ds+P+3E+4 Er, apartament
compus din 2 camere cu o suprafata utila

62 mp 69.000 {; (0734.870.707
petronasimobiliare@gmail.com 

444. Colentina dec., et. 2/3, 56 mp,
2018, apartament 2 camere Doamna

Ghica, Parc Plumbuita. Se accepta credit
Prima Casa!!Apartament 2 camere o

suprafa?? generoas? într-un imobil nou
construit în regim P+3. Pret 68500

euro+TVA; 68.500 {; (0724.808.488
george.t@star-construct.ro 

445. Colentina dec., et. 3/10, 45 mp,
1976, D-na Ghica la rond, parc, dec., 3/10
balcon in termopan, 45 mp, curat renovat,

g, f, p, t, um, bl reabilitata termic, langa
scoala si gradinita, scara curata, metrou

obor in apropiere, cad+intabulare, 48.000
{; (0761.749.316/ 0722.824.757 

446. Colentina - Ripiceni, dec., 46 mp,
1978, proprietar, etaj 2, hol locuibil,

imbunatatiri, liber, cad. + intab., 48.500 {;
(0723.647.900 

447. Colentina intersectie cu Fundeni
spital Sportului, semidec., et. 3/4, 59 mp,
2017, langa parcul Motodrom, str. Lacul
Amara cartier super civilizat, vecini buni,

imobil nou locuit 90%, P+3ET+POD,
caramida Porotherm, structura beton, fin-

isat la cheie, comision 0 si rate la dezvolta-
tor, 58.500 {; (0722.614.867/

0723.947.833 

448. Colentina Pod, oferta reala  stradal,
confort 1 circular (dec.), 55 mp, etajul 8/10,
bloc 1977 reabilitat, cu toate imbunatatirile,
mobilat utilat modern, acte in regula, zona

ok, merita vazut. 51.000 {;
(0728.879.796 



578. Dristor dec., et. 8/10, 54 mp, 1981,
stradal pe Calea Vitan, vis-a-vis de Sta-
dionul Olimpia, cf.1, dec., bloc 1981, 54

mp, termopan, usa metalica, fara
imbunatatiri, balcon inchis, intrare stradala,

vedere spate, ocazie. 64.900 {;
(0730.433.375

imobilandreea10@gmail.com 

579. Dristor - Ramnicu Sarat apartament
cu 2 camere vanzare - OVA 117727 dec.,

et. 4/4, 52 mp, 1982,  62.000 {;
(0752.099.439/ 021.326.22.14

office@catalog-rezidential.ro 

580. Dristor - Vitan - Rm. Sarat, dec., et.
1/3, 55 mp, 2018, dezvoltator, 2 dec.e Dris-
tor - Vitan, bloc 2018, P+3E, Reducere la
plata Cash de 5%, se accepta si Credit,

Preturi de la 62.900 EUR, TVA 5% inclus,
Suprafete de la 50mp la 90mp (cu terasa)

62.900 {; (0762.989.889
alex.smartrezidential@gmail.com 

581. Dristor -Mc Donald’s semidec., et.
1/10, 55 mp, 1978, Primarie, vand 2

camere, stradal, etajul 1, acces metrou 3
minute, amenajat modern, bucatarie mare

(11 mp), mobilat si utilat complet, liber,
74.000 {; (0744.636.660
office@dinamicimobiliare.ro 

582. Dristor adiacent semidec., et.
parter/10, 50 mp, 1981, pe Calea Vitan

intersectie cu Mihai Bravu, intrare si
vedere stradala, in bloc reabilitat, confort 1
semidec., fara balcon, baie cu geam, ter-

mopan si usa metalica. Cadastru si intabu-
lare; 60.000 {; (0742.209.990/

021.322.92.95 imobiliare121@yahoo.com 

583. Dristor metrou Camil Ressu, stradal,
dec., et. 2/8, 65 mp, 1978, Ramnicu Sarat,
bl. reabilitat, dec., et. 2/8, gresie, faianta,

parchet, termopan, usa metal, balcon
inchis termopan, acte la zi, apropiere

metrou Dristor, Mihai Bravu, Ramnicu Val-
cea, Calea Vitan, Unirii Splai 69.000 {;

(0744.516.515 

584. Dristor metrou, dec., et. 8/10, 56 mp,
1975, Camil Ressu, vis-a-vis Metrou Dris-

tor, confort 1, dec., liber, stradal 56 mp,
gresie, faianta, parchet, termopan, acte ok,
situata la 2 min. metrou Dristor si 5-6 min.

Park Lake, merita vazut 67.000 {;
(0732.135.471 

585. Dristor metrou, dec., et. 3/8, 51 mp,
1984, Ramnicu Valcea, adiacent, 2 camere
dec., gresie, faianta, termopan, foarte curat

69.000 {; (0732.135.470 

586. Dristor metrou, dec., et. 7/8, 54 mp,
1984, Ramnicu Valcea, Benzinaria MOL,

confort 1, dec., bloc 1984, 2 lifturi, situat la
5-6 min metrou Dristor, merita vazut.

75.000 {; (0732.135.471 

587. Dristor metrou, penthouse finalizat,
poze reale dec., et. 5/5, 184 mp, 2017,

mutare imediata, terasa de 130 mp, par-
care inclusa, TVA inclus, bloc finalizat,

direct dezvoltator, vedere deosebita, com-
plet dec., bucatarie inchisa, centrala pro-

prie 100.000 {; (0761.309.031 

588. Dristor, dec., et. parter/8, 64 mp,
1983, 2 cam., cf. 1, semistradal, toate
imbunatatirile, gresie, faianta, parchet,

65.000 {; (0735.096.378 

589. Dristor, dec., et. 6/8, 53 mp, 1980,
Benzinaria Mol, vand 2 camere, balcon

inchis, acces metrou 5 minute, 68.800 {;
(0723.265.261 office@dinamicimobil-

iare.ro 

590. Dristor, semidec., et. 3/10, 52 mp,
1970, chiar la metrou, gresie, faianta, par-
chet, termopane, usa metalica, instalatie

electrica si sanitare schimbate, 66.000 {;
(0732.135.467 

591. Dristor, dec., et. demisol/10, 40 mp,
1972, Dristor, metrou, 2 camere, dec.,

79.000 euro, mobilat si finisat, 1 {;
(0737.009.559/ 0723.265.784 avornicu-

lui_asg@yahoo.com 

592. Dristor, et. 2/9, 53 mp, metrou Dris-
tor aproape, piata Rm. Sarat, aproape park

like, cf. 1 2/9, balcon, 53 mp, bl. si scara
civilizata, bloc reabilitat termic, zona verde,

cadastru, intabulare. 57.000 {;
(0761.749.316/ 0722.824.757 

593. Dristor, 2 minute metrou dec., et.
3/8, 55 mp, 1982, Strada Laborator, 2

camere dec., renovat recent cu finisaje de
calitate, instalatie electrica si sanitara

schimbate, toate imbunatatirile, baie mare,
bloc reabilitat, vedere spate, liniste.

75.000 {; (0732.135.470 

594. Dristor, 49000euro, dec., et. 1/10, 40
mp, 1974, Ramnicu Valcea & Ramnicu

Sarat, vand 2 camere, dec.e, balcon inchis
termopan, etajul 1, bloc reabilitat termic,

acces metrou 10 minute, 49.000 {;
(0744.636.660 office@dinamicimobil-

iare.ro 

595. Dristor, apartament cu 2 camere de
vanzare OVA 121214 dec., et. 5/8, 52 mp,

1986,  69.900 {; (0737.504.516/
021.326.22.14 office@catalog-

rezidential.ro 

596. Dristor, apartament cu 2 camere de
vanzare OVA 122908 dec., et. parter/8, 60
mp, 1984,  75.000 {; (0731.324.659/

021.326.22.14 office@catalog-
rezidential.ro 

597. Dristor, apartament cu terasa 132
mp, metrou dec., et. 5/5, 184 mp, 2018,

apartament cu 2 camere spatios, dec., in
bloc nou, constructie 2018. Blocul se afla
la doar cateva minute de mall Vitan si la 4
minute de statia de metrou Dristor. Final-

izat. 100.000 {; (0736.380.182/
0725.597.221 

598. Dristor, apartament cu terasa 132
mp, metrou dec., et. 5/5, 184 mp, 2018,

bloc nou, dec., vedere panoramica, terasa
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
la parc, 10 minute Kaufland si viitoarea

statie de metrou Brancusi. Direct dezvolta-
tor. 64.500 {; (0736.380.187/

0799.929.024 constantin.s@star-con-
struct.ro 

689. Drumul Taberei, Brancusi, imobil
nou, RATB 2 min. dec., et. 1/5, 63 mp,

2018, finisaje superioare, 2 minute pana la
parc, 10 minute Kaufland si viitoarea statie

de metrou Brancusi, 61.430 {;
(0736.380.187/ 0725.597.221 constan-

tin.s@star-construct.ro 

690. Drumul Taberei, Brasov, cf. 1, dec,
circ., et 6/10, 52 mp., pozitie super  et.

6/10, 51 mp, 1973,  47.000 {;
(0727.426.578 manu.alexandru@galaxy-

imob.ro 

607. Dristor, N. Grigorescu, Ilioara, semi-
dec., et. 6/7, 60 mp, 2009, Dristor, N. Grig-
orescu, Ilioara, 2 camere mobilat, cf. 1, etaj

6/7, bloc nou 2009, gresie, faianta, par-
chet, termopan, centrala proprie, terasa 40
mp, cadastru, intabulare 7000 euro, loc de

parcare subteran, 80.000 {;
(0761.532.117/ 0722.542.692

lacramioara_munteanu@yahoo.com 

608. Dristor, Nicolae Grigorescu, Ilioara,
semidec., et. 6/7, 93 mp, 2009, Dristor,

Nicolae Grigorescu un minut metrou, ofer-
im spre vanzare ap. de 93 mp din care ap
56 mp terasa 37 mp, mobilata utilata. Et.

6/7, termopan, aer conditionat, g, f, p, cen-
trala proprie, loc parcare, 80.000 {;

(0722.542.692/ 0761.532.117 pavimobil-
iare@yahoo.com 

609. Dristor, ParkLake, dec., et.
parter/10, 50 mp, Camil Ressu, dec., 50
mp, vedere mixta, gresie, fainta, parchet,

termopan, usa metalica, orientare s-v,
zona verde, accept credit. Vecinatati:

Camil Ressu, Dristor, Liviu Rebreanu, mall,
5 minute metrou Dristor. 62.000 {;

(0730.888.285 

610. Dristor, ParkLake, apartament 2
camere dec., et. parter/10, 50 mp, 1970,

dec., 50 mp, p/10, balcon, parchet, gresie,
faianta, termopan. Bloc situat la bulevard,

zona verde, 5 minute fata de statia de
metrou Dristor. Accept orice modalitate de
plata 62.000 {; (0737.811.000 ruxan-

dra@zonadesud.ro 

611. Dristor, pe strada Camil Ressu,
dec., et. 7/10, 53 mp, chiar la piata

Ambrozie, circular bucatarie, complet reno-
vat, gresie, faianta, parchet, termopane,
usa metalica, bucatarie mobilata, toate

actele, 65.000 {; (0728.777.132
office@ramax.ro 

612. Dristor, Ramnicu Sarat,  aproape de
Mega Image, confort 1 semidec., 55 mp,
etajul 5/8, bloc 1987 reabilitat, cu gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,
centrala proprie, instalatii noi, bucataria

mobilata, merita. 69.000 {;
(0728.879.796 

613. Dristor, Ramnicu Valcea dec., et.
7/8, 50 mp, 1982, Benzinaria Mol, 2

camere dec., toate imbunatatirile, renovat
recent, 5-6 minute metrou, 75.000 {;

(0732.135.470 

614. Dristor, Ramnicul Sarat ,comision 0,
dec., et. 2/3, 57 mp, 2018, se ofera spre

achizionare apartament 2 camere compar-
timentare dec.a, situat in cladire p+2+m,
constructia este efectuata pe cadre de
beton armat si diafragme, zidaria din

caramida porotherm 69.900 {;
(0762.861.186

smartrezidential@yahoo.com 

615. Dristor, Ramnicul Valcea, 10 minute
metrou, dec., et. 7/10, 55 mp, 1981,

Racari, chiar pe Lugojana, cf 1, dec., etajul
7 din 10, bloc reabilitat, centrala, gresie,

faianta, termopane, curat, liber, 64.500 {;
(0728.777.132 office@ramax.ro 

616. Dristor, Rm. Sarat, stradal, semi-
dec., et. parter/4, 53 mp, Mega Image, cf.
1, izolat termic, toate actele, neg., 54.000

{; (0723.723.485 

617. Dristor, Vitan, dec., et. 1/3, 52 mp,
2018, Nicoale Pascu, cladire finalizare

2018 luna decembrie, preturi de la 63000
euro, direct dezvoltator, comison 0%, fin-

isajele se pot personaliza 63.000 {;
(0771.685.900

brokerimobiliar70@yahoo.com 

618. Dristor, Vitan, dec., et. 10/10, 38 mp,
1981, particular vand ap. 2 camere, dec.,
10/10, bloc reabilitat, g, f, p, t, um, ac, in
ambele camere, 10 min. metrou Dristor,

cadastru, intabulare, loc parcare, zona lin-
istita 45.000 {; (0723.792.159 

619. Dristor- Dudesti, dec., et. parter/1,
55 mp, 1965, Calea Dudesti& Burebista,
vand 2 camere la curte, libere, amenajate
(termopan, faianta, gresie, parchet, um),
parter, acte efectuate, singur curte, toate
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

(0722.116.600
mail.dezvoltator@gmail.com 

848. Grigorescu, Trapezului, dec., et.
parter/2, 44 mp, 2018, vanzare apartament

2 camere, dec., la parter din 2 etaje cu
pod, bloc nou, predare la cheie, gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metalica,
centrala termica.Se accepta prima casa,
comision 0! 53.900 {; (0726.904.451

georgiana.l@star-construct.ro 

849. Grozavesti Politehnica semidec., et.
2/3, 60 mp, 2018, de vanzare apartamente
cu 2 si 3 camere cu suprafete de 60 - 110
mp cu finisaje de lux direct de la dezvolta-
tor termen de finalizare predare, mutare
03.03.2019, 76.000 {; (0752.669.706

stan_samuel@yahoo.com 

850. Grozavesti, Lacul Morii, Crangasi
dec., et. 7/11, 56 mp, 2019,

Dambovita10.ro ansamblu rezidential la
cateva minute mers pe jos de metrou

Petrache Poenaru. Predare sfarsitul anului
2019 2 camere, suprafata 56 mpc (48

mpu), dec.a, bucatarie inchisa, pret+TVA
60.189 {; (0733.338.647/

0730.177.245 contact@dambovita10.ro 

851. Grozavesti, Politehnica dec., et.
3/9, 59 mp, 2018, Ranetti Residence,

direct dezvoltator, 2 camere dec. 58.20 mp
util, finalizare mai 2019, langa Universi-
tatea Politehnica Bucuresti, 350 m de

metrou Grozavesti si Pasaj Grozavesti, nu
agentie imobliara, 81.500 {;

(0739.334.448
office@ranettiresidence.ro 

852. Grozavesti, Politehnica, metrou,
dec., et. 5/10, 57 mp, 2017, complex nou,

langa Parcul Politehnicii, constructie solida,
beton armat si caramida, tamplarie Geala
6 camere, finisaje Porcelanosa, Saloni,

Villeroy Boch, Pinum, Roca, centrala termi-
ca, pret cash 78.900 {; (0723.551.494

catalin.novuminvest@gmail.com 

853. Grozavesti, Virtutii, dambovita10.ro
semidec., et. 5/11, 47 mp, 2019, dambovi-

ta10.ro ansamblu rezidential la cateva
minute mers pe jos de metrou Petrache
Poenaru. Predare sfarsitul anului 2019 2

camere, suprafata 47 mpc (40 mpu), semi-
dec., pret+TVA 48.833 {;

(0730.177.245/ 0733.338.647
contact@dambovita10.ro 

854. Herastrau apartament cu 2 camere
de inchiriat OVA 123018 semidec., et. 2/7,

55 mp, 2009,  129.000 {;
(0737.504.517/ 021.326.22.14

office@catalog-rezidential.ro 

855. Herastrau, Satul Francez, aparta-
ment 2 camere, dec., et. 5/6, 75 mp, 2017,
apartament 2 camere in zona de Nord a
capitalei, Herastrau, Satul Francez, etaj
5/6, suprafat totala apx 75 mp, an c-tie

1975, loc de parcare la subteran, mobilat si
utilat complet. 180.000 {;

(0760.101.325 mihaela.ion@imobe.ro 

856. HIpodrom, Aleea Amurgului, nr.4,
semidec., et. 1/4, 54 mp, 1970, bloc H6, sc
4, ap.67 vand apartament 2 camere, zona
Hipodrom, langa piata, scoala, cimitir, spi-
tal, parc, 54 mp incluzand un balcon de 6
mp la dormitor, termopane, usa metalica,
36.000 {; (0788.486.080 racaru.cor-

neliu@gmail.com 

857. Huedin, sector 4, dec., et. 4/10, 46
mp, 2 cam., cf. 2 sporit, curat, fara imb.,

parchet, termopan, gresie;
(0735.096.378/ 0734.487.591/

0768.082.721 

858. Iacob Andrei nr. 2, zona Val-
toarei,  35 mp, 1970, vand ap. cf.

2,complet renovat, liber, neg., pro-
prietar, 26.500 {; (0769.564.337 

859. Iancului semidec., et. 4/8, 1964,
Iancului intersectie cu Mihai Bravu, 2
camere, semidec., et. 4/8, constructie
1964, contorizat individual la gaze, cu
geam la baie, stradal, bloc reabilitat,

cadastru, intabulare 57.900 {;
(0749.199.193 cornelia.ionita@confortca-

saimobiliare.ro 

860. Iancului semidec., et. 4/8, 50 mp,
1962, Iancului, Mihai Bravu, apartament 2
cam, semidec., et. 4/8, 50 mp, contorizat

individual la gaze, vedere fata, intrare
stradal, bloc reabilitat, 57.500 {;

(0749.199.193 cornelia.ionita@confortca-
saimobiliare.ro 

861. Iancului et. parter/10, 53 mp, Vatra
Luminoasa, cf. 1 parter cu balcon in ter-

mopan, 53 mp, curat locuibil, g ,f, p, t, um,
scara si bloc civilizat, metrou Iancului

aproape, scoala, gradinita cadastru intabu-
lare, pret bun, negociabil 52.000 {;

(0761.749.316/ 0722.824.757 

862. Iancului Avrig (3 minute Metrou )
dec., et. 3/10, 60 mp, 1981, apartament

confort 1, dec., sporit, suprafata de 60 mp.
situat la etajul 3/10, bloc constructie 1981,
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
6, dec., et. 7/9, 57 mp, 2019, apartament 2

camere Cartier Brancusi, 57.69 mp utili,
disponibil pe etajele 7, 8 si 9 intr-un

ansamblu rezidential nou cu termen de
finalizare in vara 2019.Pret: 57000 euro,

tva 5% inclus. 57.000 {;
(0724.492.144/ 0767.708.916

oana@atlas-residence.ro 

771. Drumul Taberei, vanzari aparta-
mente 2 camere semidec., et. 1/6, 60 mp,
47.500 {; (40728305200 office@digital-

imobiliare.ro 

772. Drumul Taberei, Z Special dec., et.
8/10, 55 mp, 1974, Afy Cotroceni Petrom,
Bdul Timisoara, cf. 1 circular, 8/10, 2 lifturi,

gresie, faianta, parchet, termopan,
aer/cond, boxa, loc parcare, acte, acc

credit. 60.000 {; (0786.325.401 

773. Drumul Taberei, zona Favorit,
apartament renovat semidec., et. 7/10, 50

mp, Favorit, pozitie buna, zona linistita,
apartament modernizat, mobilier si finisaje
de calitate superioara, apropiere mijloace
de transport si centre comerciale, 70.000
{; (0758.098.917/ 0758.098.905 geor-

gian.draghia@galaxyimob.ro 

774. Drumul Taberei-Favorit semidec., et.
9/9, 58 mp, 1968, particular vand aparta-

ment situat Ã®n zona Favorit-Drumul
Taberei, strada Sibiu, gresie, faianta, ter-
mopane.Instalatia termica schimbata pe

PPR. Exclus agentii si intermediari.
50.500 {; (0769.170.170 sebiserbanes-

cu@yahoo.com 

775. Emil Racovita, semidec., et. 4/9, 52
mp, 1972, apartament 2 camere confort 1
semidec. situat in zona emil racovita etaj
4/9 suprafata 52 mp foarte bine intretinut

acces la mijloace de transport scoli gradini-
ta zona verde; 50.000 {;

(0721.907.221/ 0764.716.412 

776. Emil Racovita, Berceni, dec., et. 2/4,
56 mp, 2018, 2 camere mutare imediata

direct dezvoltator comision 0%, 76.000 {;
(0724.744.755 mihaela.smartreziden-

tial@gmail.com 

777. Emil Racovita, finisaje premium
mutare rapida dec., et. 2/4, 55 mp, 2018, 2

camere, etaj 2/4 bloc cu lift, exclusivist,
paza, monitorizare video, finisaje import
Spania, Italia, Germania, Grecia, acte

gata, mutare oricand, 6 minute metrou,
ultimul apartament. 76.000 {;

(0762.861.186
smartrezidential@yahoo.com 

778. Eroii Revolutiei, semidec., et.
parter/4, 26 mp, Apartament de vanzare.
Mai multe delatii la telefon, 21.999 {;

(0729.930.104
dutaioanaluminita@yahoo.com 

779. Eroii Revolutiei, City Mall, Sura Mare,
dec., et. 5/7, 50 mp, 1964, proprietar,

apartament 2 camere situat pe strada Sura
Mare, vedere City Mall, balcon inchis,

mobilat, termopan, parchet, aer condition-
at. Acces metrou, Ratb, magazine, parcuri.
69.900 {; (0787.822.100 office@iuli-

ablaja.ro 

780. Eroii Revolutiei, curte 40 mp, final-
izat, bloc nou dec., et. parter/2, 84 mp,
2018, apartament cu 2 camere situat in

zona Eroii Revolutiei. Apartamentul are o
suprafata de 44 mp si dispune si de o curte

40 mp. 63.000 {; (0726.448.357/
0725.597.221 claudiu.p@star-construct.ro 

781. Eroii Revolutiei, finalizat, mutare rapi-
da, curte,  et. parter/3, 46 mp, 2017,

apartament, finalizat, curte-mutare rapida,
imobil situat in zona Eroii Revolutiei, Piata
Progresul.Direct dezvoltator. Comision 0,

63.000 {; (0799.929.025/
0725.597.221 aura.c@star-construct.ro 

782. Eroii Revolutiei, str. Zabrautului,  et.
4/4, 35 mp, 1980, renovat, liber, termopan,
gresie, faianta, usa metalica, aer condition-
at, parchet, intabulare, proprietar, 28.000

{; (0764.386.463 

783. Eroii Revolutiei, Sura Mare dec., et.
5/7, 50 mp, 1964, Pozitie excelenta, City

Mall, Eroii Revolutiei, 74.500 {;
(0787.822.100 office@iuliablaja.ro 

784. Expozitiei - Ion Mihalache,  60 mp,
2014, vand ap. 2 camere + teren propri-

etate 50 mp curte, 70.000 {;
(0760.074.226 

785. Ferdinad, Gara de Est, semidec., et.
3/4, 48 mp, 1967, Ferdinand, Obor, 2

camere, semidec., etajul 3, 47 mp, par-
chet, termopan, gresie, faianta, curat,

geam la baie, bloc de caramida, reabilitat,
liber. 50.500 {; (0749.199.194 viori-

ca@confortcasaimobiliare.ro 

786. Ferdinand I, gara Obor, aparata-
ment 2 camere 66 mp dec., et. 10/10, 66
mp, 1969,  55.900 {; (0723.993.344

gabriel.cojocaru@galaxyimob.ro 

787. Ferdinand, Obor, et. 1/4, balcon
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
isaje moderne alegere, tamplarie Rehau,
metrou Valea Ialomitei, Ratb 168, centru
medical Brancusi, parc copii, TVA inclus,
74.900 {; (0729.349.080 office@ideal-

residence.ro 

765. Drumul Taberei, Valea Oltului, Carti-
er Brancusi, dec., et. parter/8, 160 mp,

2017, oferta, tronson 4, gars dubla, et. p/8,
curte, finisaje moderne alegere, tamplarie
Rehau, centrala proprie, centru medical
Brancusi, metrou statia - Valea Ialomitei,
Ratb 168, Tva inclus, parc copii, 56.900
{; (0729.349.080 office@ideal-resi-

dence.ro 

766. Drumul Taberei, Valea Oltului, cartier
Brancusi, dec., et. 5/8, 50 mp, 2017, pro-
motie, ap 2camere, tronson 4, et. 5/8, fin-
isaje moderne la alegere, centrala proprie,
apometre, metrou - Valea Ialomitei, RATB
168, centru medical Brancusi, spatiu joaca

copii, TVA inclus, 47.500 {;
(0729.349.080 office@ideal-residence.ro 

820. Giulesti - Constructorilor 2 camere
semidec., et. 3, 50 mp, 1965,  51.000 {;

(0761.808.248
florin.landestate@gmail.com 

821. Giulesti, dec., et. parter/9, 61 mp,
2018, apartament deosebit, stil Loft situat

stradal, intr-un imobil finalizat in anul 1995,
renovat anul acesta, zona Crangasi,

mutare imediata, poze reale; 72.400 {;
(0724.808.488 george.t@star-

construct.ro 

822. Giulesti, Constructorilor, dec., et.
1/4, 2 cam., renovat, eliberabil, 52.000 {;

(0763.070.130/ 0747.953.488 

823. Giulesti, Flamanda, semidec., et.
3/4, 2 cam., bloc caramida, eliberabil, neg.,

46.000 {; (0763.070.130/
0747.953.488 

824. Giurgiului dec., et. 1/8, 50 mp,
1967, Giurgiului Piata Progresul 2 camere
etaj 1 dec. cu o suprafata de 50 mp bloc
din 1967 apartamentul are termopan usa
metalica fara alte imbunatatiri teava pt.
centrala gaz trasa in casa 45.500 {;

(0773.910.549 

825. Giurgiului, dec., et. 4/7, 50 mp,
1960, vanzare apartament 2 camere

Soseaua Giurgiului, et 4/7, fara
imbunatatiri, dispune de spatii depozitare,

balcon, dec., aproape de mijloacele de
transport in comun, 47.000 {;

(0757.704.332 alexandru.ion@housead-
visers.ro 

826. Giurgiului, 2 cam, 64mp + loc de
parcare, bloc nou dec., et. parter/3, 64 mp,

2018, Rezidential cu mutare imediata.
Finalizat 2018. Ap dec., 64 mp utili ce ben-
eficiaza de finisare totala, centrala termica

proprie, loc de exterior parcare inclus.
Constructie excelenta. Comision 0.

68.000 {; (0736.380.183/
0725.597.221 

827. Giurgiului, 2 cam, curte 40 mp, bloc
finalizat semidec., et. parter/3, 43 mp,

2018, comision 0. Mutare imediata, finisaje
de lux, centrala termica proprie, usa metali-

ca. Vecinatati: Piata Progresului, Ratb,
metrou Eroii Revolutiei. Structura din beton
si compartimentare cu caramida. 68.000

{; (0736.380.183/ 0725.597.221 

828. Giurgiului, Dedeman, str Raducanu
Cristea, dec., et. parter/4, 39 mp, 2014,
bine compartimentat, amenajat modern,

gresie faianta parchet termopan usa metal-
ica centrala termica proprie, aproape de
statia de tranvai cu acces la metrou Eroii
Revolutiei, 42.500 {; (0722.555.660

advaimob@yahoo.com 

829. Giurgiului, Drumul Gazarului, semi-
dec., et. 4/4, 1975, vand apartament 2
camera drumul Gazarului Lidl confort 2

4/4, termopane, izolat termic, mobilat, fara
problem la terasa. Pret 38.500 Euro, nego-

ciabil. Ana 39 {; (0787.697.086 

830. Giurgiului, Piata Progresu semi-
dec., et. 8/8, 54 mp, 1964, Ap. 2 camere

semidec., 8/8, 1964, complet renovat, gre-
sie, faianta, parchet, termopane, ac. Zona
linistita, acces rapid la piata, mijloace de
transport. Pret negociabil. Plata cash sau
credit, 48.000 {; (0722.778.910 cristi-

na.zahiu@gmail.com 

831. Giurgiului, Piata Progresu semi-
dec., et. 6/10, 51 mp, 1970, Apartament
doua camere, etaj 6/10, renovat mobilat,
utilat, toate actele, stradal se accepta si

credit, apropiere scoala, gradinita, mijloace
transport, merita vazut. 49.000 {;
(0765.404.301/ 0765.404.303 

832. Giurgiului, Toporasi, Alunis, dec.,
et. 1/7, cf. 1, curat, fara imbunatatiri, bal-
con inchis, liber, zona buna, linistita, toate

actele, accept credit, 45.500 {;
(0764.038.667 

833. Giurgiului, Toporasi, Baciului, semi-
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
de metri de statia de metrou Pacii ofera
spre vanzare apartament cu 2 camere,

70.000 {; (0757.578.682
razvan@rotarpark.ro 

889. Iuliu Maniu, 5 min. metrou Pacii,
promo dec., et. 1/9, 63 mp, 2019, Dez-

voltator, proiect nou finalizare mai 2019, ap
cu 2 si 3 camere cu predare la cheie. Imo-
bilul dispune de parcari pe 2 nivele, spatii
comerciale la parter, racordari la utilitati.

Plata 90% avans, 49.990 {;
(0738.192.515 laura@activeestate.ro 

890. Iuliu Maniu, Militari Residence,
vizavi balroom, dec., et. 4/7, 56

mp, 2018, str. Weiner Palada nr. 60
H, bloc locuit, 2 cam.,usor de mod-

ificat in 3 camere, 2bai, 2 bal-
coane. Tamplarie pvc Rehau 5
camere, usi pinum pervaz pe

ambele fete, statie autobuz 178.
Cash/ ipotecar/ prima casa, 50.500

{; (0799.999.970 

891. Iuliu Maniu, Militari Residence,
vizavi balroom,  et. 5/7, 52 mp,

2018, str. Weiner Palada nr. 60 H,
blocul 1 finalizat, 2 balcoane mici,
la fiecare camera. Tamplarie pvc

Rehau 5 camere, usi pinum cu per-
vaz pe ambele fete. Langa statie

autobuz 178. Cash, ipotecar, prima
casa. 47.000 {; (0799.999.970 

892. Iuliu Maniu, Militari Residence,
vizavi balroom, dec., et. 4/7, 56

mp, 2018, str. Weiner Palada nr. 60
H, blocul 1 finalizat, 2 camere usor
de modificat in 3 cam, 2 bai, 2 bal-

coane la camere, tamplarie pvc
Rehau 5 camere, usi pinum, langa
statie autobuz 178. Cash, ipotecar,

prima casa. 50.500 {;
(0799.999.970 

893. Iuliu Maniu, Militari, metrou, Pacii
dec., et. 1/11, 57 mp, 2019, bloc nou situat
la 200 de metri de statia de metrou Pacii,

ofera spre vanzare apartament cu 2
camere 57 mpu, complet dec., etaj 1/11,

complet dec., 73.000 {; (0757.578.682
razvan@rotarpark.ro 

894. Iuliu Maniu, Pacii, OMV apartament
2 camere dec. dec., et. 1/6, 57 mp,

65.000 {; (0722.382.832
contact@erikachica.ro 

895. Iuliu Maniu, Pacii, OMV apartament
2 camere dec. dec., et. 3/6, 51 mp,

59.000 {; (0722.382.832
contact@erikachica.ro 

896. Iuliu Maniu, Pacii, OMV, apartament
2 camere dec. dec., et. 4/6, 52 mp,

60.000 {; (0722.382.832
contact@erikachica.ro 

897. Iuliu Maniu, Pacii, OMV, apartament
2 camere dec. dec., et. 1/6, 52 mp,

59.500 {; (0722.382.832
contact@erikachica.ro 

898. Iuliu Maniu,Pacii, OMV apartament 2
camere dec. dec., et. 3/6, 60 mp,  68.000
{; (0722.382.832 contact@erikachica.ro 

899. Ivonco Residential Pantelimon,
apartament 2 camere  57 mp, Apartament
2 camere open space et. 5, util 57 mp, 1
bucata, 52000 euro+tva 5% (loc parcare

plus boxa inclus), 54.600 {;
(0744.651.044/ 0744.798.859

dan.popescu@mike.com.ro 

928. Magurele, et. 2/3, 54 mp, bloc stil
vila, 2 camere, parcare, paza, camera luat

vederi, 39.000 {; (0737.505.995 

929. Mall Vitan, apartament 2 camere
dec. dec., et. 1/4, 60 mp,  90.000 {;
(0722.382.832 contact@erikachica.ro 

930. Mall Vitan-Nerva Traian adiacent, 2
camere, dec., et. 2/4, 1990, apartamentul

se afla intre Mall Vitan si Nerva Traian-Tim-
puri Noi, cu acces imediat atat catre

mijloace de transport, cat si catre alte
numeroase facilitati; 78.500 {;

(0728.892.834 sara.hussein@dionimobil-
iare.ro 

931. Margeanului, dec., et. 7/10, 52 mp,
1982, cf. 1, stradal, curat, disc., 50.000 {;

(0734.487.591 

932. Martisor, Oraselul Copiilor, Brancov-
eanu,Sun Plaza dec., et. 1/5, 57 mp, 2015,
zona Martisor, 5 min M Brancoveanu, 13
min Sun Plaza, 2 AC, finisaje de calitate,
ideal pt familie cu copil sau pt cei care fac

miscare fiind la 3 min Oraselul Copiilor,
scoala si gradinita la 3 min. 99.600 {;
(0774.905.130 jiruluinr5@gmail.com 

933. Matei Milo, Pipera, Voluntari dec., et.
1/3, 50 mp, 2018, Irish Villa Residence va

propune apartamente noi p+2+m
Pipera/Voluntari Matei Milo, zona reziden-
tiala, mobilate si utilate cu preturi incepand

de la 49.900Â  + 5% tva. 49.900 {;
(0726.979.055/ 0720.231.979 domnesti-

case@yahoo.com 

934. Mega Mall dec., et. 6/10, 52 mp,
1977, apartament 2 camere Mega Mall,

liber, reabilitat termic 59.000 {;
(0740.111.777 hurrrdu@gmail.com 

935. Metalugiei, Monaco Towers,
metrou Dimitrie Leonida dec., et. 2/5, 49
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
hol locuibil, vedere mixta, fara risc seismic,
reabilitat termic,renovat, luminos, bucataria
mob si utilata modern, contorizat, g, f, p, t,
um, instal noi, intab, liber,acc credit,neg

45.500 {; (0770.956.572 

1342. Pantelimon, Vergului, dec., et.
9/10, 40 mp, 1976, mertrou Costin

Giorgiean, 2 cam cf 2 dec, etaj 9/10, liber,
fara inbunatatirii, necesita renovare,

cadastru si intabulare, fara credit, pret fix,
31.000 {; (0731.136.698/

0765.643.014 

1343. Parc Titan, Metrou, Rezidential
Modern, comision 0 semidec., et. 6/13, 50
mp, 2019, ap 2 cam situat in cel mai cautat
bloc nou din zona Titan. Vecintati: parc si

metrou Titan (6 min de mers), Ratb (1min),
Auchan, Lidl, scoli, gradinite s.a. Finisaje
premium ce pot fi personalizate; 61.900

{; (0736.380.183/ 0725.597.221 

1344. Parcul Circului, Lacul Tei, metrou
Stefan cel Mare dec., et. 3/8, 56 mp, 1986,
bloc construit in 1986, reabilitat termic, vav
de Parcul Circului, 56mp, renovat complet
gfp, um, termopan, marmura, ac, accesibil

imediat, cadastru, intabulare doar cash,
nediscutabil, 86.500 {; (021.688.08.67/

0722.614.867 

1345. Parcul Cismigiu, Popa Tatu, Stirbei
Voda, semidec., et. 2/2, 51 mp, 1942,

apartament in vila de 2 camere, etajul 2,
vila este dispusa pe P+2+Pod, 1942, fara
risc sau urgenta, straduta linistita plina de
farmec, Parcul Cismigiu la 5 minute, cen-

trala termica, comision 0. 68.500 {;
(0730.252.252 contact@amaliatudor.ro 

1346. Penny, Pallady, metrou 1918, 2
cam, balcon dec dec., et. 2/3, 52 mp,

2018, 52 mp, prima casa apt dec balcon
52 mp loc parcare centrala proprie gresie
faianta parchet obiecte sanitare noi gea-
muri termopan instalatii electrice de cali-
tate. Pret 52000 e cu TVA, 52.000 {;

(0721.389.312/ 0774.454.454 directcon-
structor@gmail.com 

1347. Petre Ispirescu - Sebastian, dec.,
et. 3/4, 54 mp, apartament 2 camere dec.
Petre Ispirescu - Sebastian; 63.000 {;
(0721.335.998 ste1309@yahoo.com 

1348. Piata Iancului, dec., et. 7/10, 60 mp,
1981, 2 camere, dec. et. 7/10, 55 mp utili,
um, g, f, p, t, 2ac, in apropiere magazine,
banci, mijloace de transport in comun, 3

minute pana la metrou 72.000 {;
(0727.280.816 gabybudu@gmaill.com 

1349. Piata Kogalniceanu semidec., et.
3/6, 43 mp, 1964, de vanzare apartament

2 camere Bucuresti ultracentral (piata
Kogalniceanu, nr 8. ) complet mobilat si uti-
lat cladire fara risc, la 1 minut de statia de
RATB si 3 minute de metrou Izvor 71.000

{; (0723.920.902
io_mortun@yahoo.com 

1350. Piata Minis, zona, dec., et. 5/10,
1978, proprietar vand ap. 2 camere, 59,13
mp, exclus intermediar; (0724.378.499 

1351. Piata Moghiors, metrou, oportuni-
tate 2 camere semidec., et. 8/9, 50 mp,

1969,  49.000 {; (0799.029.194
cateliu.gabriel@catoma.ro 

1352. Piata Muncii semidec., et. 6/10, 53
mp, 1970, chiar pe strada Sapte Drumuri,
semidec., fara imbunatatiri, bloc reabilitat,
termopane 55.000 {; (0732.135.467

ramax2016@yahoo.com 

1353. Piata Muncii semidec., et. 3/8, 45
mp, 1961, Vand apartament 2 camera

zona Piata Muncii. 67.000 {;
(+40724368227

tanaserossana@gmail.com 

1354. Piata Muncii, Basarabia, stradal,
vis-a-vis parcul National, 5 min. metrou

dec., et. 10/12, 45 mp,  57.000 {;
(0726.284.310 contact@alexandru-

cordea.ro 

1355. Piata Muncii, Basarabiei, metrou,
semidec., et. 8/11, 52 mp, 1967, Piata

Muncii, metrou, parc apartament 2 camere,
etaj 8/11, semidec., suprafata 52 mp,
curat, bloc 1967, scara impecabila,

supraveghere video, cadastru, intabulare.
55.000 {; (0722.359.898/

0722.573.232 office@interpartes.ro 

1356. Piata Natiunile Unite semidec., et.
13/17, 40 mp, 1967, Apartamentul necesi-
ta renovare si poate fi achizitionat atat pen-

tru locuit (fiind linistit) cat si ca investitie,
zona fiind ideala pentru inchiriere. Zona

ultracentrala, cu vedere superba; 68.000
{; (0744.230.720/ 0721.905.386

alex.buzdea@yahoo.com 

1357. Piata Progresu dec., et. 1/7, 52 mp,
ap 2 camere, conf 1, acte la zi,

imbunatatiri, eventual schimb cu casa la
curte sector 4-5. 47.000 {;

(0762.146.702/ 0737.216.782 
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
www.ambasador-home.ro 67.100 {;
(0799.102.501 ioana@ambasador-

home.ro 

1295. Ozana - 1 Decembrie, metrou,
prima casa, bloc nou dec., et. 1/11, 38 mp,
2018, pret redus de la 46.500 la 44.500!

TVA inclus! Accepta Prima Casa! Finisaje
la alegere! Reducere 5% pentru plata

cash! Apartamentul are o suprafata utila de
39 mp si se preda complet finisat. 46.000
{; (0723.243.544 natalin.p@star-con-

struct.ro 

1296. Ozana, dec., et. 1/4, 41 mp, 2018,
Titan, Ozana, complex rezidential, Gura

Siriului, Fagetului (Atena Residence), gars.
apt. 2- 3 camere. Sup. intre 40,50 mp -
80,50 mp -ds+p+4et+5r. Accept credite.

Preturi de la 40000 E. Comision 0%
40.000 {; (0722.511.217/ 0762.628.915

office@cbs-imob.ro 

1297. Ozana, 1 Decembrie 1918 dec., et.
2/5, 60 mp, 2018, direct dezvoltator 0%

comision de administrare. Propunem spre
achizitie un apartament de 2 camere com-

plet decomadat situat la doar cateva
minute fata de statia de metrou 1 Decem-

brie 1918, 47.950 {; (0738.155.832
teodor@activestate.ro 

1298. Ozana, 1 Decembrie 1918 dec., et.
parter/5, 44 mp, 2018, direct dezvoltator
0% comision de administrare. Propunem
spre achizitie un apartament de 2 camere
tip studio, situat la doar cateva minute fata

de statia de metrou 1 Decembrie 1918;
36.950 {; (0738.155.832

teodor@activestate.ro 

1299. Ozana, 1 Decembrie, Titan nou,
dec., et. 3/5, 50 mp, 2019, oferta promo ap
2 cam 50 mp, la cca 1200 m de metrou 1
Decembrie, pretul afisat este pentru plata
cash 90% la antecontract, finalizare iulie

2019, peretii din caramida, baia utilata, fin-
isaje premium. 40.000 {;

(0738.155.810 gabi@activeestate.ro 

1300. Ozana, promo 2 camere - mobilat si
utilat la cheie dec., et. 1/5, 53 mp, 2019,

Birou dezvoltator, 2 cam, imobil nou,
finalizare mai 2019. Se preda la cheie

mobilat si utilat: electrocasnice, aer condi-
tionat, mobila, saltea, cantrala termica, fin-

isaje la alegere (g+f+p+u). 49.900 {;
(0738.192.515 laura@activeestate.ro 

1301. Ozana, sector 3, apartament 2
camere finalizat dec., et. 2/4, 54 mp, 2017,

apartament finalizat, aflat intr-un bloc cu
regim de inaltime p+4, Bd. Theodor Palla-
dy in zona de constructii noi din sectorul 3,

52.350 {; (0741.430.423/
0774.454.454 

1302. Ozana-Titan apartament 2 camere
dec., et. 1/5, 53 mp, 2018, direct dezvolta-

tor 0% comision de administrare. Prop-
unem spre achizitie un apartament de 2

camere complet decomadat situat la doar
cateva minute fata de statia de metrou 1

Decembrie 1918; 42.950 {;
(0738.155.832 teodor@activestate.ro 

1303. Pache Protopopescu, Scoala Iancu-
lui, Popa Nan, dec., et. parter/1, 42 mp,

1940, 2 camere, P/P+1, gresie,faianta, par-
chet, locuibila, apa, gaze, canalizare, casa

din caramida, pivnita, curte 28 mp,
apropiere Piata Iancului, Foisorul de Foc,
Universitate, Mosilor. Se accepta credit.

48.000 {; (0745.541.761
iancului@excesimobiliare.ro 

1304. Pacii, apartament 2 camere, promo,
dec., et. 1/9, 65 mp, 2019, birou dezvolta-

tor. Pret promotional. Apartament 2
camere in proiect nou, la numai 5 min de

metrou Pacii. Predare la cheie in mai-iunie
2019 cu finisaje la alegere si dotari premi-

um. Plata 90% avans. 49.990 {;
(0738.192.515 laura@activeestate.ro 

1359. Piata Rahova, Sectia de politie 19
et. 2/2, 35 mp, 1977, Vis a vis de piata,
fara cheltuieli lunare, la 6 statii de 32 de
Unirii. blocuri urate dar interior decent,

locuinta fara mari pretentii dar costuri min-
ime sau investitie fara batai de cap. Gaze

la usa, 19.000 {; (+40773998489
claudiu.bulai@yahoo.com 

1360. Piata Rahova, zona Pucheni dec.,
et. 2/10, 52 mp, 2018, apartamentul vine

complet finisat cu: gresie, faianta, parchet,
usi interioare si exterioare, obiecte san-
itare, calorifere aluminiu, tamplarie pvc,

centrala proprie 45.500 {;
(0725.225.369/ 0730.831.283 ganeaa-

di06@gmail.com 

1361. Piata Resita La Moldoveni) semi-
dec., et. 2/4, 1978, Vand apartament 2

camere semidec. mobilat lux. 46.000 {;
(0723.417.528

mace_dany_nr1@yahoo.com 

1362. Piata Resita, Bloc Finalizat, Mutare
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

1377. Piata Trapezului, str. Prevederii,
Scoala nr 20 dec., et. 5/10, 45 mp, 1975,
Piata Trapezului, str Prevederii, Scoala nr
20, apartament 2 camere dec.e, etaj 5/10,
suprafata 45 mp, an de constructie 1978,

balcon, reabilitat termic, acte la zi. Se
accepta si varianta de credit. 52.800 {;

(0767.771.549
ardeleanu.danyel@gmail.com 

1378. Piata Unirii dec., et. 6/8, 62 mp,
1992, Piata Unirii, metrou, stradal, aparta-
ment 2 camere, etaj 6/8, dec., vedere bule-

vard, suprafata 62 mp, renovat integral,
mobilat si utilat lux, bloc monolit, construc-
tie 1993, cadastru, intabulare, 120.000 {;

(0722.359.898/ 0722.573.232
office@interpartes.ro 

1379. Piata Victoriei gata de mutat dec.,
et. 4/6, 61 mp, 2017,  139.000 {;

(0751.959.595 vmvictoriei@gmail.com 

1380. Piata Victoriei, semidec., 50 mp,
1974, ap. 2 camere, plus boxa, solid,

urmeaza anvelopare, ultracentral, zona lin-
istita, 66.000 {; (0738.043.270 

1381. Piata Victoriei, Capitale, Guvern
semidec., et. parter/4, 45 mp, 1970, Piata
Victoriei, Capitale, vanzare apartament 2

camere, semi-dec., in bloc din 1970-
reabilitat termic, structuta de caramida,

parter/P+4, suprafata utila- 43 mp + 3 mp
balcon inchis in termopan. 77.500 {;
(0723.334.024 bbadrian@gmail.com 

1382. Piata Victoriei, Guvern, dec., et.
5/10, 60 mp, 1995, particular, inchiriez ap
complet utilat, mobilat conform foto, reno-

vat lux 2018, prima inchiriere! toate electro-
casnicele noi hotpoint ariston. loc parcare
adp, paza non-stop, camere video, bloc
1995 1.200 {; (0723.188.953 lidiaco-

man19@yahoo.com 

1383. Pipera rond OMV, 2 camere aparta-
ment nou, dec., et. parter/7, 70 mp, 2018,
apartament 2 camere, imobil nou in zona
de nord- Pipera, rond OMV, 81.121 {;
(0723.002.133/ 0724.046.651 con-

tact@4city.ro 

1384. Pipera rond OMW - 2 camere,
comisionn 0% dec., et. 7/7, 64 mp, 2018,
apartament in imobil nou, in constructie,

finalizare 2018, 77.004 {;
(0723.002.133/ 0724.046.651 con-

tact@4city.ro 

1385. Pipera rond OMW, 2 camere
apartament nou dec., et. 7/7, 70 mp, 2018,
apartament 2 camere, nou, zona de nord,

Pipera. 81.340 {; (0723.002.133/
0724.046.651 contact@4city.ro 



1564. Theodor Pallady, Ozana, 2 camere
10 min metrou semidec., et. parter/5, 44

mp, 2019, 2 camere tip studio, parter inalt,
imobil nou, acces privat, finalizare mai
2019, zona de case vile, la 10 min de

metrou. Se preda la cheie cu finisaje la
alegere si dotari premium incluse in pret,

36.999 {; (0738.192.515
laura@activeestate.ro 

1565. Theodor Pallady, Ozana, 2 camere
tip studio promo dec., et. 5/5, 52 mp, 2019,

Studio modern, spatios si confortabil, in
bloc nou, la 10 min de metrou, in zona de
case vile, Ozana. Se preda la cheie com-

plet finisat si cu dotari incluse in pret.
Finalizare mai 2019. Avans 90%, 41.990
{; (0738.192.515 laura@activeestate.ro 

1566. Theodor Pallady, Salajan, dec., et.
2/5, 53 mp, 2018, apartament 2 camere

dec. cu o suprafata utila de 52.15 mp aflat
la 14 min de metroul 1 Decembrie 1918.

Apartamentul se vinde la cheie, bransat la
toate utilitatile orasului 48.500 {;

(0737.500.376 alina.ciuculescu@zon-
adesud.ro 

1567. Theodor Pallady, str. Victor Brauner
dec., et. 3/7, 85 mp, 2017, super oferta- 3

camere = 80.000 euro (tva 5% inclus).
Comision 0. Locatia: Theodor Pallady 5
min de statia de metrou Nicolae Teclu);

80.000 {; (0722.370.881
gabriela@metropolitanresidence.ro 

1568. Theodor Pallady, Titan dec., et. 3/5,
56 mp, 2018, 2 camere, 56 mp, finalizare

octombrie, merita vazut! 53.000 {;
(0730.888.272 andrei.stanciu@zon-

adesud.ro 

1569. Theodor Pallady, Titan dec., et. 1/5,
52 mp, 2018, Apartament 2 camere adia-

cent Theodor Pallady. 48.200 {;
(0730.888.272 andrei.stanciu@zon-

adesud.ro 

1570. Theodor Pallady, Titan dec., et. 3/5,
53 mp, 2018, Apartament 2 camere, dec.,

complet finisat, baie utilata, la 15 minute de
metrou 1 Decembrie. Pret promotional val-
abil pentru plata cash, avans 90% la ante-
contract. 42.000 {; (0738.192.590 adri-

an.manea@activeestate.ro 

1571. Theodor Pallady, Titan, dec., et.
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

(0722.295.546 anagholami2@gmail.com 

1502. Soseaua Oltenitei, Lidl, dec., et.
1/2, 49 mp, 2018, Soseaua Oltenitei, Lidl,
apartament dec., bucatarie inchisa, bal-
con,direct dezvoltator, aproape gradinita,
scoala, statie Ratb, metrou, 38.000 {;

(0728.406.982/ 0749.122.233 

1503. Soseaua Pantelimon, semidec., et.
7/10, 54 mp, 1976, 2 cam., cf. 1, fara imb.,
stradal, vedere spate, langa Spital Pante-
limon, neg., 50.000 {; (0768.082.721 

1504. Soseaua Pantelimon, parc Morar-
ilor, dec., et. 8/10, 56 mp, 1975, aparta-
ment 2 camere finalizat in 1975, foarte

bine intretinut situat intr-un bloc reabilitat
termic aflat in proximitatea Spitalului Clinic
de Urgenta Sf. Pantelimon si la 2 minute

de Parcul Morarilor 58.000 {;
(0724.271.141 

1505. Soseaua Salaj dec., et. 2/4, 1984,
Soseaua Salaj, bloc din 1984, etaj 2/4,bal-
con, centrala termica, termopan, instalatii
termice, electrice si sanitare schimbate,
calorifere din otel, usi interior schimbate.

Pret negociabil. 55.000 {;
(0771.542.904 soriananda@yahoo.com 

1506. Soseaua Salaj, Rahova,  et. 4/4,
vand ap. 2 camere, renovat, bloc reabilitat,
scara linistita, 28.500 {; (0724.213.642/

0786.206.424 

1507. Spataru Preda dec., et. 3/4, 58 mp,
confort 1, curat, toate imbunatatirile;

(0720.468.807 

1508. Splaiul Unirii nr 9, Popesti-Leordeni
dec., et. 11/12, 65 mp, 2009, particular
vand apartament cu 2 camere confort 1

(se poate transforma in 3 camere) situat in
Complex Confort City, pe Splaiul Unirii Nr.

9, Popesti-Leordeni, 45.500 {;
(0722.633.328 razunicu@yahoo.com 

1509. Splaiul Unirii, apartament 2
camere, dec., et. 1/6, 62 mp, 2018, 2

camere situat in zona Splaiul Unirii, dec.,
suprafata utila 62 mp, finisat cu finisaje de
calitate superioara, etaj 1/6, contorizare
individuala la toate utilitatile, statie Ratb,

metrou. 87.080 {; (0764.665.766/
0725.597.221 simona.b@star-construct.ro 

1510. Splaiul Unirii, Cantemir, lux  Va
propunem spre vanzare un apartament de

lux in Centrul Capitalei, confort 1 dec.,
74mp,doua balcoane, etajul 8,amenajat
lux, mobilat utilat exact cum se vede in

poze, pozitie excelenta, merita. 142.000
{; (0728.879.796 

1511. Splaiul Unirii, Mihai Bravu, dec., et.
2/5, 60 mp, 2018, 2018, etaj 2 in imobil cu
10 ap., oferim personalizarea finisajelor, 2
dormitoare, 2 bai, lift, luminos, aerisit, 2 ap.

pe nivel, central, la 200 m de metrou M.
Bravu, 10 min. de parc, dezvoltator,

86.000 {; (0740.016.919 

1512. Splaiul Unirii, Mihai Bravu, dec., lift
dec., et. 2/5, 54 mp, 2019, Splaiul Unirii,
Mihai Bravu, dec., lift, parcare subterana,
finisaje de lux, dezvoltator cu mai mult de
40 de proiecte deja finalizate 72.500 {;
(0736.380.187/ 0725.597.221 constan-

tin.s@star-construct.ro 

1513. Splaiul Unirii, stradal  vedere catre
Casa Poporului, confort 1 open space,

62mp, etajul 6/8, bloc 1997 monolit, cu fin-
isaje deosebite, totul de calitate supe-

rioara, istalatii noi, bucataria mobilata, acte
la zi, merita vazut. 118.000 {;
(0728.879.796/ 0728.879.796 
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1540. Theodor Pallady dec., et. 2/7, 52
mp, 2019, Vegas Residence - apartamente

2 camere, la doar 4 minute de statia de
metrou, finisaje de calitate superioara, cen-

trala termica proprie. 56.000 {;
(0743.557.577/ 0762.710.358

dragos@cityland.ro 

1541. Theodor Pallady apartament 2
camere cu gradina dec., et. parter/3, 47

mp, 2018, Titanul Nou va ofera spre van-
zare un apartament de 2 camere dec. cu o
suprafata de 37 mp si o gradina de 10 mp
in proprietate situat la numai 8 minute de

mers pe jos de metrou Nicolae Teclu
44.000 {; (0725.588.155/ 0731.169.114

office@titanu-nou.ro 

1542. Theodor Pallady in spate la Ikea
dec., et. 1/3, 49 mp, 2018, oferta limitata -
apartament 2 camere la doar 45000 euro
TVA inclus. Etaj 1/3. Apartamentele vor fi
predate la cheie racordate la apa gaze

curent si canalizare 45.000 {;
(0767.061.111/ 0730.851.581 

1543. Theodor Pallady, dec., et. 8/10, 55
mp, 1975, stradal, 2 camere, accept credit,

metrou 1 Decembrie 1918, langa Piata
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
ideal investitie inchiriere sau regim hotelier
vecinatati hotel Radison, Hilton, piata Vic-

toriei, Universitate 75.000 {;
(0723.677.177

Geani_geo2008@yahoo.com 

1837. Victoriei, 2 camere, dec., et. 4/5,
59 mp, 2017, direct proprietar vand aparta-
ment 2 camere, zona Piata Victoriei, Deco-
mandat, bloc nou, 59 mp utili, posibilitate
achizitie parcare si boxa, se vinde la gata,

centrala si contorizare individuala.
122.000 {; (0762.050.880 nicu-

sorvpopescu@icdd.ro 

1838. Virtutii, 4/8, 62mp, centrala de
bloc,bl. 2014, semidec., et. 4/8, 62 mp,

2014, la cheie, g, f, p, t, um, bucataria dor-
mitorul mobilate, utilat complet, 4 min linia
41 - 73.000euro si 2 cam Lijerului, 5/9, 53
mp, semidec, g, f, p, t, mobilat, utilat, 2 min

metrou, Cora-61.500 euro. 61.500 {;
(0729.831.446

studentimobiliare@yahoo.com 

1839. Virtutii, Lacul Morii,
dambovita10.ro dec., et. 5/11, 64 mp,
2019, ansamblu rezidential la cateva

minute mers pe jos de metrou Petrache
Poenaru. Predare sfarsitul anului 2019 2

camere, suprafata 64 mpc (58 mpu), dec.,
bucatarie inchisa, pret+TVA 74.116 {;

(0730.177.245/ 0733.338.647
contact@dambovita10.ro 

1840. Virtutii, Lacul Morii, metrou Petra-
che Poenaru, dec., 56 mp, 2019, Dambovi-

ta10.ro ansamblu rezidential la cateva
minute mers pe jos de metrou Petrache
Poenaru. Predare sfarsitul anului 2019 2

camere, suprafata 56 mpc (48 mpu),
dec.a, bucatarie inchisa, pret+TVA 60.189
{; (0733.338.647/ 0730.177.245 con-

tact@dambovita10.ro 

1841. Vitan Auchan, dec., et. 5/6, 46 mp,
2012, va oferim spre vanzare un aparta-

ment 2 camere-tip duplex suprafata 46 mp,
(an constructie 2012) in zona Piata Boboci-

ca/Fizicienilor cu loc de parcare inclus;
42.000 {; (0727.090.488 radu@proes-

tate.ro 

1842. Vitan Mall dec., et. 6/8, 64 mp,
1989, Calea Vitan, Foisorului stradal, com-
plet renovat, mobilat si utilat modern, insta-
latii electrice si sanitare schimbate, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica,

liber, toate actele, merita. 86.000 {;
(0732.135.471 

1843. Vitan Mall dec., et. 4/4, 60 mp,
1992, Vitan Mall-Metrou Dristor, aparta-

ment 2 camere, dec., etaj 4/4, suprafata 60
mp, luminos si amenajat modern, 1 balcon,

nu are probleme cu terasa, bloc 1992,
cadastru, intabulare, liber. 67.000 {;

(0722.359.898/ 0722.573.232
office@interpartes.ro 

1844. Vitan mall, dec., et. 2/8, 61 mp,
1986, agentie, Agatha Barsescu, 2\8, dec.,

bloc anvelopat, dupa cutremur, excelent
pozitioanat, imbunatatiri, f curat, contorizat,
ideal locuit\investitie, se vinde partial mobi-

lat si utilat, acte la zi. 86.000 {;
(0768.580.861 

1845. Vitan mall,  et. 11/12, 70 mp, 2012,
apartament lux vizavi de mall Vitan. Propri-
etar ofer spre vanzare apartament cu fin-

isaje de lux, mobila Roche Bobois, TV
Sony, parchet din lemn masiv. 150.000
{; (0745.315.373 july.5555@yahoo.com 

1846. Vitan Mall, dec., et. 6/8, 64 mp,
1989, Foisorului stradal, complet renovat,
mobilat si utilat modern, instalatii electrice
si sanitare schimbate, gresie, faianta, par-
chet, termopane, usa metalica, liber, toate

actele, merita vazut 86.000 {;
(0728.777.132 office@ramax.ro 

1847. Vitan Mall, chiar pe Foisorului, dec.,
et. 6/8, 58 mp, 1988, stradal, complet reno-
vat, mobilat si utilat modern, instalatii elec-

trice si sanitare schimbate, liber, toate
actele, 86.000 {; (0732.135.467 

1848. Vitan Rin Grand Hotel dec., et.
4/10, 46 mp, 2010, etaj 4/11, complet dec.,

bucatarie inchisa, balcon inchis in ter-
mopan, centrala proprie de apartament,

mobilat si utilat lux, la cheie, foarte
curat.Vecinatati: Splaiul Unirii, Soseaua
Oltenitei 56.000 {; (0728.736.846 

1849. Vitan, dec., et. 1/9, 1980, Olimpia,
bl. 1980, cf. 1 dec., et 1, balcon, 57 mp,
termopan inclusiv balcon, curat, locuibil,

metrou in apropiere, magazine, hypermar-
ket, scoala si gradinita, aproape, zona civi-

lizata, intabulare 65.000 {;
(0761.749.316/ 0722.824.757 

1850. Vitan, dec., et. 5/10, 1984, Ram-
nicu Sarat, etaj 5 din 10, dec., 65 mp, 2
balcoane, termopan, cadastru si intabu-
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

15. Aparatorii Patriei, metrou10 minute,
S.U. 420 mp, curte 275 mp, 5 cam., 2010,
la cheie, vila S+P+1+M moderna si elegan-

ta, 6 bai, birou, debara, spatiu tehnic,
terasa, piscina, foisor, balcon pe doua

laturi, 2 scari de acces, gard din piatra, put
sistem de irigatii, incalzire in pardoseala,

355.000 {; (0722.555.660
advaimob@yahoo.com 

16. Arena Nationala, Bulevardul Basara-
bia, Bucuresti S.U. 76 mp, curte 257 mp, 3

cam., 1987, la cheie, Galaxyi Imob va
ofera spre vanzare casa, zona Basarabia/
Arena Nationala -3 camere, amprenta sol

76 mp, teren 257 mp, singur curte, posibili-
tate etajare p+e+m, toate utilitatile,

incalzire centrala; 129.900 {;
(0723.233.200 avia.firican27@yahoo.ro 

17. Arena Nationala, Vatra Luminoasa,
Bucuresti, S.U. 110 mp, curte 210 mp, 5
cam., 1930, demolabila, particular vand

casa demolabila, cu toate utilitatile,
deschidere 13m teren 210 s/p+2+m

168.000 {; (0722.608.727 

18. Armeneasca, S.U. 400 mp, curte
400 mp, 13 cam., 1900, la cheie, vand vila,
singur curte, pretabila resedinta ambasa-
da, sediu partid, D+P+MS, open space la
ms de 138 mp, 5 bai, 2 centrale termice,
renovata lux, langa biserica Armeneasca,

stradal, 790.000 {; (0745.196.185
office@atuimob.ro 

19. Aviatiei, cartier Henry Coanda, S.U.
300 mp, curte 430 mp, 7 cam., 2009, la

rosu, rezidential, proiect deosebit, modifi-
cat la interior de un arhitect autorizat, vila
devenind unica in complex ca structura

interioara si ca proiect, curte mare, pe colt,
deschidere la doua strazi, 149.900 {;

(0724.270.019
travaharealestate@gmail.com 

20. Bacu, S.U. 242 mp, curte 500 mp, 4
cam., 2014, casa P+1, zidarie portanta
grinzi, centuri beton armat invelita cu

lindab, 4 camere bucatarie bai, holuri utili-
tati centrala proprie, bazin vidanjabil teren

500 mp,S. constr. desfasurata 242 mp,
anexe 110.000 {; (0728.005.657 men-

tor3011@gmail.com 

21. Baia Mare, Maramures, Str. Gutinului,
S.U. 505 mp, curte 720 mp, 8 cam., 2006,

la cheie, casa si teren, negociabil, str.
Gutinului, 130.000 {; (021.406.91.09 

22. Baicului, str. Olimpiadei sector 2,
S.U. 42 mp, curte 285 mp, 3 cam., 1976,

demolabila, urgent casa legea 112, Baicu-
lui, Obor Kaufland Colentina 55.000 {;

(0785.920.059
Marius25822003@yahoo.com 

23. Balotesti P 1 Rezidential, S.U. 200
mp, curte 650 mp, 5 cam., 2013, la cheie,

149.900 {; (0744.569.253
ungureanu.stefan@galaxyimob.ro 

24. Balotesti, S.U. 340 mp, curte 400
mp, 5 cam., 2004, d+p+1+m 380 mp,
d=garaj 2 auto, p=living 65 mp, baie,

bucatarie, e=3 dormitoare, baie, m=salon
amenajat. Toate facilitatile, stradal, Sos
Unirii, finisata lux,excelent sediu firma,3
min DN1. 129.500 {; (0734.177.486/

0734.093.936 

25. Balotesti, casa parter mansarda,
vedere lac, zona Shop,  114.900 {;

(0744.569.253
ungureanu.stefan@galaxyimob.ro 

66. Calea Victoriei dec., et. 4/5, 113 mp,
1921, Calea Victoriei- Strada Frumoasa,

apartament 4 camere situat in imobil inter-
belic fara risc seismic, camere inalte si

spatioase. Necesita amenajare. 130.000
{; (0770.254.586 dan@agentiah.ro 

67. Calea Victoriei, vanzare ap 4 cam,
dec., et. 6/6, 88 mp, 1980, Calea Victoriei,
Cecul Mare, ap 4 cam dec, cf, zona istori-

ca, Lipscani, pretabil investitie pentru regim
hotelier, rog maxima seriozitate nedis-

cutabil, in prezent inchiriat. 170.000 {;
(0784.931.644/ 0720.533.650 teraimobil-

iare@yahoo.com 

68. Calea Vitan, dec., et. 10/10, 93 mp,
1982, Ap. 4 camere, Stadion Olimpia, etaj
10/10, etaj tehnic deasupra, reabilitat ter-
mic, constr. 1982, dec., 93 mp utili, reno-
vat, centrala proprie, hidrofor toate insta-
latiile schimbate, liber, neg., 93.900 {;
(0747.080.810 office@eurocasa-eci.ro 

69. Camil Ressu, semidec., et. parter/8,
82 mp, 1985, Piata Matei Ambrozie, bloc
1985, 2 gr. sanitare, bloc reabilitat, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica,
partial mobilat si utilat, liber, toate actele,

105.000 {; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

70. Camil Ressu, chiar la intrare in parcul
IOR, semidec., et. parter/8, 82 mp, piata
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
format in 3 camere (living mare), baie si wc
de serviciu, balcon si terasa mare (17mp),
renovat , bloc anvelopat, plus etaj tehnic.

95.000 {; (0743.160.999
Popescu.andi.p@gmail.com 

86. Domenii dec., et. 2, 287 mp, 2004,
Duplex la vila 4 camera 2 etaje, teren de
135 mp. 312.000 {; (0743.673.485 

87. Domenii dec., et. 2/3, 268 mp, 2004,
Duplex Penthouse la vila zona Domenii cu

curte de 135mp. 312.000 {;
(0743.673.485 

88. Domenii, vanzare apartament 4
camere dec., et. 4/4, 77 mp,  125.000 {;

(40728305200 office@digital-
imobiliare.ro 

89. Dorobanti area One exclusive pent-
house in Bucharest with panoramic view
semidec., et. 5/5, 232 mp,  659.000 {;
(0722.211.122 vlad@vgheorghiu.ro 

90. Dorobanti penthouse exclusivist,  et.
4/5, 212 mp, 2017,  539.900 {;

(0735.551.422 florin.toma@catoma.ro 

91. Dristor chiar la metrou  et. 5/8, 89 mp,
1982, Laborator, 4 camere semidec., 2

grupuri sanitare, 2 balcoane, toate
imbunatatirile, bloc reabilitat, vedere spate,
liniste, 2-3 minute parc, piata. 110.000 {;

(0732.135.470 

92. Dristor metrou, semidec., et. 3/8, 85
mp, 1982, Ramnicu Valcea, 4 camere

semidec., 2 grupuri sanitare, 2 balcoane,
foarte curat, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, 5-6 minute metrou, 99.990 {;

(0732.135.470 

93. Dristor, benzinaria Mol, semidec., et.
parter/8, 92 mp, 1986, cu balcon, gresie,
faianta, parchet, termopan, izolat termic,

toate actele, neg., 95.000 {;
(0723.723.485 

94. Dristor, Laborator, Ramnicu Valcea
semidec., et. 3/8, 85 mp, 1984, 4 camere

semidec., 2 bai, 2 balcoane, gresie,
faianta, parchet, termopan, scara curata,

geam la baie. 105.000 {;
(0732.135.470 

95. Drumul Taberei - Titel Petrescu,  et.
4/10, 86 mp, 1984, bloc c-tie 1982.- 4
camere dec., etaj 4, 2 bai, 2 balcoane.
Spatios, suprafata. Termopan, parchet,

gresie faianta, usa metalica, usi interior din
lemn, zugravit. Centrala proprie, calorifere
noi; 82.900 {; (0746.290.628 topimobil-

iare@yahoo.com 

96. Drumul Taberei Plaza semidec., et.
7/10, 96 mp, 1978, 4 camere transformat

in 3 camere, confort 1, etaj 7/10, 96 mp cu
2 balcoane deschise, 2 grupuri sanitare,
termopan, usa metalica, gresie, parchet

masiv, accepta credit, acte, pret negociabil
85.000 {; (0730.556.914
ionnedea.khc@gmail.com 

97. Drumul Taberei, apartament 4
camere, semidec., et. 7/10, 1984, (tramvai
41), str. Garleni, 5 minute Compozitorilor-

Kaufland, bloc 1984, apartament 4
camere, confort 1, semidec., 2 grupuri san-
itere, termopan, parchet, cadastru, accept

credit. 78.000 {; (0766.668.893 

98. Drumul Taberei, bloc 1983, aparta-
ment spatios semidec., et. 7/8, 91 mp,

1983, Ghencea, strada Latea Gheorghe,
camere spatioase, mobilat complet, 2 bai,
2 balcoane, apropiere mijloace de trans-

port, disponibil imediat, 84.000 {;
(0758.098.917/ 0758.098.905

georgian.draghia@galaxyimob.ro 

99. Drumul Taberei, Ghencea - Girleni
dec., et. 6/7, 83 mp, 1984, apartament 4
camere, cu 2 grupuri sanitare si 2 bal-

coane. zona linistita cu acces rapid catre
mijloacele de transport in comun, oferta,
78.000 {; (0766.443.932 cosmin.vasi-

lache@houseproviders.ro 

100. Drumul Taberei, Ghencea Business
center, stradal dec., et. 6/10, 86 mp, 1986,
bloc special constructie 1986. Etaj 6/10,
dec., spatios, 86 mp. Amenajat: t, p, g, f,
um. Scara curatacivilizata. Acces rapid

tramvai 41, magazine, la distanta de 2 sta-
tii de 13 Septembrie. 90.000 {;

(0722.558.070 topimobiliare@yahoo.com 

101. Drumul Taberei, Ghencea capatul
tramvaiului 41 dec., et. 3/10, 94 mp, 1983,

apartament 4 camere dec., 2 bai, 2 bal-
coane, 94 mp - an 1983 - renovat - gresie,
faianta, parchet, usa metalica, termopane,
centrala termica, instalatie electrica si sani-

tara schimbata, 80.000 {;
(0732.624.689 

102. Drumul Taberei, Ghencea, dec., et.
2/10, 1986, bloc termoizolat, 2 gr. sanitare,
termopan, s-84. 47mp, fara imbunatatiri,

79.750 {; (0741.160.332 

103. Drumul Taberei, Ghencea, semidec.,
et. 7/8, 90 mp, 1984, cf. 1, 2 balcoane 2 gr.

sanitare, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, mobilat, liber, acte, 76.000 {;
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
Piata Delfinului dec., et. 12/12, 91 mp,

1977, Stadionul National, Mega Mall, priv-
eliste deschisa si luminoasa spre SV si

NE, dec., bloc cu 2 lifturi, necesita o
improspatare a finisajelor, pret negociabil.
86.000 {; (0734.930.841 adrian@adri-

anciorita.ro 

185. Stefan cel Mare, apartament 4
camere dec., et. 9/10, 86 mp,  106.000
{; (0730.928.310 trimbitasu@gmail.com 

186. Stefan cel Mare, apartament cu 4
camere de vanzare, OVA 121289 semi-

dec., et. 9/10, 82 mp, 1982,  103.000 {;
(0737.504.516/ 021.326.22.14

office@catalog-rezidential.ro 

187. Stefan cel Mare, Dinamo, stradal, bl.
reabilitat dec., et. 9/10, 81 mp, 1982, Et.

9/10, dec., spatios, bucataria mare patrata,
geam la baie, amenajat, gresie, faianta,
parchet, termopan, 2 grupuri sanitare, 2
balcoane, 2 minute metrou Stefan cel

Mare, Pta Victoriei. 106.000 {;
(0755.075.909 

188. Stefan cel Mare, Vasile Lascar, OVA
122375, apartament cu 4 camere semi-
dec., et. 1/2, 94 mp, 1940,  99.800 {;

(0737.504.516/ 021.326.22.14
office@catalog-rezidential.ro 

189. Stefan cel Mare, visavis de Dinamo,
dec., et. 9/10, 85 mp, 1981, ap 4 camere
dec., amenajat, gresie faianta parchet ter-
mopan 2 bai 2 balcoane vedere mixta, ap
luminnos spatios, intr-o pozitie excelenta.
Bloc reabilitat stradal la 2 min de metrou,

107.000 {; (0771.791.542 

190. Stirbei Voda, Cismigiu, Gara de
Nord, Plevnei, dec., et. 1/1, 116 mp, 1945,
etaj complet din vila P+1 cu pod mansard-

abil, intrare separata cu scara de acces
direct din strada, 10 min pana la metrou
gara de Nord sau Eroilor, 116 mp, ideal

locuit/cabinete specializate. 129.000 {;
(0722.323.657 office@heramba.ro 

191. Sun Plaza dec., et. 5/6, 150 mp,
2018, Penthouse elegant cu terasa gen-
eroasa si priveliste deosebita. Zona Sun
Plaza, apropiere Oraselul Copiilor, imobil

2018, p+5+etaj tehnic, finisaje calitate inal-
ta. Poate fi o locuinta confortabila,

215.000 {; (0733.749.123/
0737.988.992

besthomeconcept@gmail.com 

192. Tei, Maica Domnului, dec., et. 2/8, 85
mp, 1987, proprietar, bucatarie mare, 2
grupuri sanitare, 91 mp. supraf. totala,

geam la baie, renovat complet, mobilat si
utilat. Loc parcare ADP. Vecinatate parcul

Circului, parcul Tei. 108.000 {;
(0723.409.934 mr.vaporul@mail.ru 

193. Teiul Doamnei, dec., et. 9/10, 70 mp,
1976, apartament confort 2, dec. situat la

etajul 9-10, are o suprafata de 70 mp. bloc
1976, reabilitat, amenajat cu gresie,

faianta, parchet, termopan, cadastru si
intabulare, liber. 62.900 {;

(0731.144.151/ 021.231.23.18 

194. Timisoara Afi Cotroceni, dec., et.
3/9, 90 mp, 1978, apartament spatios in
bloc situat la bulevard, mobilat si utilat
complet, 2 grupuri sanitare, cadastru si
intabulare, vis a vis de parc,acces facil

metrou in curand, posibilitate eliberare rap-
ida; 89.900 {; (0727.864.288 

195. Timpuri Noi vanzare 4 camere dec.,
et. 3/8, 1986, ap. conf. I. semid. etaj 3/8,

suprafata 80 mp. anul 1986, bloc reabilitat,
vedere pe spate, loc de parcare, 3 minute
Parcul Tineretului, 7 minute metroul Tim-
puri Noi; 128.000 {; (0732.940.972

florikiss57@yahoo.com 

196. Tineretului dec., et. 5/9, 100 mp,
1999, Bdul Gheorghe Sincai, la doi pasi de
statia de metrou si parc, renovat integral,
mobilat si utilat, orientat S-V. Oferta rara!
159.500 {; (0744.652.155 gabrielboz-

ian@yahoo.com 

197. Tineretului, dec. bloc 1994 la 5 min
metrou dec., et. 6/8, 91 mp, 1994, ap 4
camere, Tineretului-Timpuri Noi, dec., et

6/8, 91 mp, bloc din 1994, cu parchet, gre-
sie, faianta, termopane, um. ap este curat,

mijloace de transport in apropiere, se
accepata credit bancar; 132.000 {;

(0755.600.060 

198. Titan dec., et. 2/4, 81 mp, 1968,
Ocazie, 6 minute metrou, apartament

superb, apropiere Lidl, Mega Image, Piata
Minis, toate imbunatatirile, centrala termica
proprie, bloc reabilitat termic, 2 locuri par-

care, mobila intra in pret, 125.000 {;
(0724.278.376 

199. Titan Metrou 1 Decembrie 1918,
dec., et. 4/4, 82 mp, 1971, confort 1, tam-
plarie geam termopan balcon (logie), usa
metalica (intrare), aer conditionat, parchet,
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

173. Comuna Berceni S.U. 100 mp, curte
170 mp, 3 cam., 2017, la cheie, Locuinta
eleganta, zona aerisita, civilizata, linistita,
acces facil catre oras, drum asfaltat si ilu-
minat, toate utilitatile functionale. Ansam-
blu cochet, exterior amenajat frumos, acte

pregatite. 75.000 {; (0733.749.123/
0737.988.992

besthomeconcept@gmail.com 

174. Comuna Berceni S.U. 115 mp, curte
480 mp, 4 cam., 2017, in constructie, vila
spatioasa, 100 m de bd. principal si statie
Ratb, cartier vile noi, 3 km metrou, toate
utilitatile, zona linistita si civilizata, Mega

Image, Carrefour, gradinita, scoala. Nego-
ciabil. La gri. 73.000 {; (0733.749.123/

0737.988.992
besthomeconcept@gmail.com 

175. Comuna Berceni vila 4 camere zona
rezidentiala S.U. 140 mp, curte 271 mp, 4
cam., 2018, la cheie, oferim spre vanzare

in Comuna Berceni, Ilfov Casa/Vila la
cheie. Casa se afla pe Strada Ciulini,

acces din Ciulini o zona Deosebita care
dispune de Iluminat stradal si asfalt, gaz si

curent; 83.000 {; (0728.105.702 

176. Comuna Berceni,  curte 200 mp,
p+1, constructie noua, superameramenaja-

ta, utilata, merita vazut, 57.000 {;
(0722.414.299 

177. Comuna Berceni, S.U. 83 mp, curte
200 mp, 3 cam., 2015, la cheie, suprafata
construita 100 mp, amprenta la sol 55 mp,
regim inaltime P+1+Pod, imobilul este din
caramida porotherm, toate utilitatile, toate
actele la zi 63.000 {; (0725.519.654

serbanmariusgheorghe@gmail.com 

178. Comuna Berceni, S.U. 108 mp, curte
278 mp, 4 cam., 2016, la cheie, vila

caramida in duplex, zona superba, strada
Primaverii, lac, restaurant Sabri Park, cen-

tru de echitatie Top Class ridding club.
Ocazie. Intreg duplexul la pretul promotion-

al de 105.000 euro, 53.900 {;
(0722.245.119 yvd_86@yahoo.com 

179. Comuna Berceni, S.U. 102 mp, curte
210 mp, 3 cam., 2018, la cheie, vila super-
ba, P+1E+M, situata intr-o zona deosebita,

o zona numai de case in Berceni Ilfov.
Suprafata terenului este de 210 mp utili

curte proprie de 140 mp. 80.000 {;
(0720.385.999/ 0729.039.273 

180. Comuna Berceni, Ilfov, S.U. 100 mp,
curte 200 mp, 3 cam., 2018, proiect, Casa
caramida si beton, amprenta 50 mp, P+1.

Teren 200 mp. Casa se preda la pretul
afisat la gata, cu apa, canalizare, incalzire
etc. Terenul se afla la 4 km de Bucuresti, in

com. Berceni. Pret/unitate. 50.000 {;
(0764.656.561 cristis2003@yahoo.com 

181. Comuna Berceni, Ilfov, S.U. 110 mp,
curte 486 mp, 4 cam., 2018, in constructie,
proprietar, 5 vile noi individuale si 2 unit in
duplex P+1, 4 camere, 3 bai, Bucuresti,

2018, cu supr ut de 110 mp, teren:
486(307) mp, put, fosa, gaze la locatie. De

la 7950 euro pt vila duplex. 74.950 {;
(0744.522.170

cristian.chitimia@gmail.com 

182. Comuna Berceni, lac Mamina, S.U.
450 mp, curte 600 mp, 9 cam., 2015, la

cheie, vila din caramida, fier beton, pereti
40 cm, amprenta casa 150 mp, p+1e+m

(450 mp), curte, Lacul Mamina, 7km pana
la metrou, autobuz, mobilata si utilata Mob-

expert, toate utilitatile, piscina. Schimb,
210.000 {; (0726.640.960 casaavanta-

jimobiliare@yahoo.com 

183. Comuna Berceni, schimb vila cu
apartament S.U. 180 mp, curte 600 mp, 4
cam., 2016, la cheie, Vand vila in Berceni.
Toate utilitatile disponibil.Disponibil pentru

vizualizari oricand. Accept credit sau
schimb cu apartament 79.000 {;

(0763.729.800 

184. Comuna Berceni, vand schimb vila
S.U. 180 mp, curte 600 mp, 4 cam., 2016,
la cheie, pretul pentru schimb este diferit.

Accept credit.Accept schimburi 79.000 {;
(+40763729800 mihai_amg@yahoo.com 

185. Comuna Berceni, vila 3 camere
zona noua S.U. 93 mp, curte 278 mp, 3

cam., 2018, la cheie, oferim spre vanzare
in Comuna Berceni, Ilfov Casa partere la
cheie. Casa se afla pe Strada Macului,

acces din din strada Oituz o zona Deosebi-
ta care dispune de Iluminat stradal. Accep-
tam credite; 65.000 {; (0728.105.702 

186. Comuna Berceni, vila langa Nu ma
uita, S.U. 135 mp, curte 500 mp, 4 cam.,
2015, la cheie, vila aceasta este printre

putinele proprietati aflate in comuna
Berceni, care se vinde cu tot ce are in ea.
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
tratament, partiile izvoare, 60.700 {;

(0769.732.368 

54. Borsec- judet Harghita, S.U. 134 mp,
curte 800 mp, 8 cam., 1960, demolabila,
str. Turistilor, incinta Complexului turistic,

langa Sinagoga Evreiasca /spatele Centru-
lui de informare, vila din lemn 8 camere, 3
bai, particular. 55.000 {; (0746.091.481 

55. Bradu, Arges, gospodarie taraneasca,
4200 mp, S.U. 60 mp, curte 4000 mp, 4

cam., 1970, casa batraneasca cu 3
camere si o casa mai noua din anii ‘70 cu

o camera si o bucatarioara; gaze si
canalizare in apropiere, apa curenta in

curte. Terenul aferent gospodariei este de
4.200 mp. 40.000 {; (0725.597.995 

56. Bragadiru casa p+1e+p-mutare ime-
diata, S.U. 160 mp, curte 340 mp, 4 cam.,
2016, la cheie, vand/schimb, casa single in

zona rezidentiala, living+dining, 3 dormi-
toare, 2 bai, bucatarie mobilata, terasa,

curte amenajata si pavata, mutare imedia-
ta. Construita in 2016, supr. utila 160 mp si

340 mp teren, 102.000 {;
(0730.668.987 office@bragadiruresi-

denceexclusiv.ro 

57. Bragadiru Residence, S.U. 100 mp,
curte 200 mp, 4 cam., 2017, la cheie,

modul lateral in varianta de case insiruite.
Bragadiru Residence Exclusiv va propune

spre vanzare casa in varianta insiruite,
modulul lateral, cu o suprafata de 100 mp
utili si teren de 200 mp. Imobilul este struc-

turat P+1E+Pod. 73.000 {;
(0730.668.987 office@bragadiruresi-

denceexclusiv.ro 

58. Bragadiru zona Bulgaru S.U. 200
mp, curte 380 mp, 5 cam., 2018, la rosu,
vila Bragadiru 5 cam(bucatarie inchisa si
camera tehnica generoasa) P+1+M cu

200mp utili teren 300mp terasa lemn tradi-
tional acces poarta auto toate utilitatile
97000 euro comision 0%; 97.000 {;

(0760.654.541
teodor.concept@yahoo.com 

59. Bragadiru, S.U. 120 mp, curte 150
mp, 4 cam., 2018, in constructie, casa de
vis in complex cu piscina. www.burogar-

denresidence.ro 99.990 {;
(0735.551.057 ofice@burogardenresi-

dence.ro 

60. Bragadiru, S.U. 320 mp, curte 580
mp, 5 cam., 2017, la cheie, va propun la
vanzare o vila de lux, finalizata in anul

2017 pe un teren de 580 mp, cu un design
deosebit. 252.000 {; (40723679489

marin.daniel@icloud.com 

61. Bragadiru, casa 5 camere 165 m.p.
S.U. 130 mp, curte 265 mp, 5 cam., 2017,

la cheie,  87.000 {; (0787.567.663
dorin.iancu@galaxyimob.ro 

62. Bragadiru, casa P+1E, rate direct la
dezvoltator S.U. 100 mp, curte 30 mp, 3
cam., 2017, la cheie, casa de vanzare

P+1E si curte, varianta insiruite, compusa
din living, 2 dormitoare, 2 bai, bucatarie

open space, balcon. Casa este racordata
la toate utilitatile si se preda la cheie.

58.000 {; (0730.668.987 office@bra-
gadiruresidenceexclusiv.ro 

63. Bragadiru, casa single S.U. 120 mp,
curte 450 mp, 5 cam., 2013, la cheie, Bra-

gadiru Residence Exclusiv va propune
spre vanzare casa single cu structura

P+Mansarda, situata in Bragadiru, cu o
suprafata utila de 120 mp utili si 450 mp

curte, racordata la toate utilitatile.
130.000 {; (0763.739.612 office@bra-

gadiruresidenceexclusiv.ro 

64. Bragadiru, casa single cu 5 camere
S.U. 160 mp, curte 220 mp, 5 cam., 2018,
la rosu, Bragadiru Residence Exclusiv va

propune spre vanzare casa single
P+1E+Mansarda, cu 120 mp utili, 40 mp
mansarda si 220 mp curte, construita in

2018 si cu predarea la cheie. 115.000 {;
(0763.739.612 office@bragadiruresi-

denceexclusiv.ro 

65. Bragadiru, casa single lux la pret
avantajos S.U. 200 mp, curte 350 mp, 3

cam., 2018, la cheie, Bragadiru Residence
Exclusiv va propune spre vanzare casa

single situata in Bragadiru, ce dispune de o
suprafata utila de 200 mp si 350 mp curte,

cu finisaje moderne de lux. 84.000 {;
(0773.911.552 office@bragadiruresi-

denceexclusiv.ro 

66. Bragadiru, casa visurilor tale S.U.
120 mp, curte 150 mp, 4 cam., 2017, la
cheie, Bragadiru Residence Exclusiv va
propune spre vanzare casa in varianta

duplex, cu o suprafata utila de 120 mp si
teren de 150 mp, casa visurilor ce o poti
avea la numai 83.000 euro, 83.000 {;
(0730.668.987 office@bragadiruresi-

denceexclusiv.ro 

67. Bragadiru, centru, S.U. 110 mp,
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
12.60 mp, posibilitati de reconfigurare a

terenului, 10 min metrou, 67.000 {;
(0735.226.593/ 0735.226.594

office.coris@gmail.com 

273. Eroii Revolutiei, Pieptanari, S.U. 81
mp, curte 219 mp, 4 cam., 1960,

deschidere teren 10,70 m, casa caramida,
4 camere, baie, bucatarie, toate utilitatile,
centrala proprie, casa necesita renovare,

acces auto curte, acte proprietate,
110.000 {; (0745.067.409 

274. Estera Residence Voluntari, S.U.
120 mp, curte 155 mp, 4 cam., 2018, in
constructie, ansamblul rezidential Estera
Residence in zona de nord a Capitalei
(Campul Pipera, vis a vis de Porsche

Bucuresti Nord). Case independente, 3
dormitoare, living, terasa. (0722.366.215

office@youdin.ro 

275. Estera Residence Voluntari, S.U.
120 mp, curte 155 mp, 4 cam., 2018, in

constructie, materialele folosite in construc-
tia complexului: Pereti Bca YTong; ten-

cuiala glet de ipsos; izolare termica polis-
tiren EPS 80 - 10 cm; tamplarie PVC Sala-

mander 7 camere; Feronerie Roto,
(0722.366.215 office@youdin.ro 

276. Estera Residence Voluntari, S.U.
120 mp, curte 155 mp, 4 cam., 2018, in
constructie, suprafata unei case este de
155 mp construiti din care 120 mp utili +

terasa etaj 2 - 18mp , balcon etaj 2 - 3mp ,
gradina interioara intre 36-60 mp si 2 locuri
de parcare, 130.000 {; (0722.366.215

office@youdin.ro 

277. Expozitiei, Agronomiei S.U. 227
mp, curte 155 mp, 7 cam., 2004, la cheie,
Vila de vanzare situata stradal pe bulevar-

dul Expozitiei, catre zona 1 Mai, la 8
minute de statia de metrou 1 Mai. Vila este

dispusa pe parter, etajul 1 si mansarda.
Are 2 intrari, imobil renovat, 359.000 {;
(0735.645.836 iuliancastel@gmail.com 

278. Fantanica, Biserica Capra, vila
birouri, S.U. 127 mp, curte 115 mp, 5 cam.,

1941, la cheie,  130.000 {;
(0769.250.545 contact@cristinamarin.ro 

279. Floreasca, imobil de lux S.U. 450
mp, curte 240 mp, 13 cam., 2005, la cheie,
Imobil exclusivist D+P+4 cu finisaje de lux
situat in Floreasca, intr-o locatie ideala, lin-

istita si plina de verdeata cu acces rapid
catre toate mijloacele de transport in

comun, Su - 450 m, garaj, 1.100.000 {;
(0723.348.535 relu.marin@siriusimobil-

iare.ro 

280. Foisor / Pache Protopopescu casa
interbelica de vanzare S.U. 322 mp, curte
165 mp, 9 cam., 1915, la cheie,  369.900
{; (0735.551.422 florin.toma@catoma.ro 

281. Foisorul de Foc, Mosilor casa
cocheta, S.U. 100 mp, curte 260 mp, 5

cam., 1920, la cheie, zona linistita, formata
din 2 corpuri caramida, ambele renovate,

locuibile, fara fisuri, termopan, parchet
masiv, vecini buni, strada frumoasa, curte

compacta, orient. S-E. Acoperis lindab
2014, pod H 4 m, la atic 1, 20, mansard-
abil. 246.000 {; (0726.777.877 victo-

ria@primob.ro 

282. Frumusani, cea mai frumoasa vila
cu livada si piscina acoperita S.U. 460 mp,

curte 2570 mp, 6 cam., 1996, la cheie,
259.000 {; (0747.825.874

marius@murzea.ro 

283. Frumusani, Padurisu S.U. 143 mp,
curte 999 mp, 7 cam., 2011, la cheie, Vin-
dem casa parte din duplex construita in

anul 2011, formata din parter si etaj, cu o
suprafata totala de 173mp. Casa este

dotata cu sistem de alarma, sistem de iri-
gatii, semineu, centrala pe peleti.

138.000 {; (0724.284.498
andreea.dinescu@ymail.com 

284. Fundeni Dobroesti, S.U. 125 mp,
curte 180 mp, 4 cam., 2018, la cheie, carti-

er nou de vile, str. Stejarului, P+1+M,
teren-180 mp, SU-12 5mp, living, 2 bai + 3

dormitoare, constructie
noua,caramida,structura beton, acoperis
Lindab, ferestre Salamander, finalizata,
acte ok, 95.000 {; (021.688.08.67/

0722.614.867 

285. Germania vila cu 9 camere
p+2+mansarda S.U. 260 mp, curte 160

mp, 10 cam., 1955, la rosu, Casa Zwickau
cu 2 ap p+1 25.000 Â . Pensiune-restau-
rant in Bavaria 500 mp utili 120.000 Â .
Zona Dresda vila cu 16 camere 80.000
Â . Bloc cu 4 ap. 180.000 Â . Oferta

urgent vila cu 9 camere p+2+m 25.000 Â ,
25.000 {; (00491775115575

ilie67@yahoo.com 

286. Ghencea, Drumul Taberei, Prelun-
girea Ghencea S.U. 126 mp, curte 120 mp,

4 cam., 2018, la cheie, casa 4 camere
P+1ET+M. Suprafata utila 136 mp. Living,
bucatarie inchisa, 3 dormitoare, dressing-
uri, 3 bai, curte amenajata, loc de parcare,

str. asfaltata, utilitati. Oferta, bucatarie
mobilata 74.990 {; (0720.134.876

office@vanzare-case-si-apartamente.ro 

287. Ghencea, vila 4 camere cu gradina,
2 parcari, 2018 S.U. 115 mp, curte 185 mp,

4 cam., 2018, la cheie, Sos. Alexandriei,
Penny, 4 camere, 3 dormitoare, balcon,

suprafata totala construita 138 mp. Imobilul
are amprenta 55 mp, curtea individuala lib-
era are suprafata de 126 mp. 90.500 {;

(0723.243.544/ 0799.929.024
natalin.p@star-construct.ro 

288. Ghencea, vila 4 camere superba,
Ratb, 2 parcari S.U. 110 mp, curte 170 mp,
4 cam., 2018, la cheie, gradina, 2 parcari,

2018, va prezentam un proiect nou, aflat in
zona Prelungirea Ghencea. Complexul va

contine 22 de case cu circuit inchis cu
asfalt la poarta ansamblului. 90.000 {;

(0723.243.544/ 0799.929.024
natalin.p@star-construct.ro 

289. Ghidiceni, casa 4 cam, curte, pret
de apartament S.U. 95 mp, curte 120 mp,
4 cam., 2017, la cheie, vila/casa 4 camere
cu piscina, curte, loc de joaca, curte priva-
ta cu dale si gazon, canalizare, gaze str
Topaz 2A, 74.000 Â , TVA 5% inclus.

4000 Â  reducere la plata cash, 0 comi-
sion, fara taxe de mentenanta. 74.000 {;

(0730.621.021 

290. Ghidiceni, Topaz nr 2e S.U. 95 mp,
curte 150 mp, 4 cam., 2017, la cheie, vila/

casa 4 camere cu piscina, curte, loc de
joaca, curte privata cu dale si gazon,

canalizare, Str Topaz 2A- 79.000 Â  TVA
5% inclus! 4000 Â  Reducere la plata

Cash! 0 comision! 79.000 {;
(0730.621.021 

342. Militari, Ciorogarla, proprietar, vila
p+e, S.U. 100 mp, curte 1100 mp, 3 cam.,
2005, atasat releveele, renovata recent,

toate utilitatile, zona noua, langa primarie,
accept credit ipotecar.Se vinde parter app
100 mp utili la gata. Bonus etajul ce este

optional in a se amenaja! 69.000 {;
(0763.012.120 

343. Militari, Moinesti, Lidl, vila individu-
ala S.U. 252 mp, curte 297 mp, 6 cam.,

2011, la cheie,  249.000 {;
(0723.325.257 contact@mihaelaanton.ro 

344. Militari, Pacii, sector 6, Belsugului,
S.U. 120 mp, curte 160 mp, 4 cam., 2018,

la cheie, vila 4 camere 102 mp+18 mp
mansarda amenajata, scara permanenta,
finisaje la cheie, centrala,2 loc parcare,

curte libera 45 mp, utilitati sector 6, direct
proprietar fara comision, finalizare oct

2018. 95.000 {; (0749.115.511 belsug-
uluiresidence@gmail.com 

345. Militari, Piata Veteranilor, S.U. 600
mp, curte 350 mp, 12 cam., 2010, la cheie,
cladire compusa din spatiu comercial 100
mp, 4 apartamente, mansarada, pretabil

cladire birouri, clinica medicala, etc.,
620.000 {; (0726.641.110 georgianasi-

monarusu@gmail.com 

346. Militari, sect. 6, Bacriului, Viscolului,
S.U. 95 mp, curte 90 mp, 4 cam., 2018, la

cheie, vila 4 camere finalizata la cheie,
intabulata, 95 mp, 2 bai, la cheie, curte lib-
era 45 mp, toate utilitatile bransate, propri-
etar, fara comision, tva inclus, cartier nou

tip englezesc, 84.000 {; (0749.115.511/
0745.005.500 proprietatinoi@gmail.com 

347. Militari, zona noua, Virtutii S.U. 100
mp, curte 100 mp, 3 cam., 2010, la cheie,
casa atipica, p+m, amprenta cca 50 mp,
configuratia la parter: living, bucatarie,

baie, camera tehnica si spalatorie, la etaj:
1 dormitor, 1 baie si alt spatiu deschis,

casa poate fi recompartimentata,
120.000 {; (0722.528.996 

348. Mircea Voda - Targoviste, 60 km
Bucuresti,  curte 1000 mp, 2 cam., vand
sau schimb casa, baie, bucatarie, pret

disc.; (0725.826.445 

349. Mitropolit Grigore 8, Cutitul de
Argint, S.U. 65 mp, curte 20 mp, 2 cam.,

1957, casa la curte, baie, bucatarie la
cheie, 100 mp constructie, loc parcare,

66.000 {; (031.435.33.45/
0769.948.905/ 0767.574.847 

350. Moara Vlasiei, S.U. 195 mp, curte
500 mp, 5 cam., 2018, in constructie, vila

p+1, suprafata utila 195 mp, curte 500 mp,
utilitati, finisata, bonus a doua vila la rosu.
125.000 {; (0764.774.395 niculae.imo-

biliare@gmail.com 

351. Mogosoaia vis a vis de parc S.U.
171 mp, curte 2100 mp, 4 cam., 1996, la

cheie, Mogosoaia peste drum de parc, su-
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
curte, lumina si spatiu generos, 3 bai,

boxa, living, 3 dormitoare, bucatarie, loc de
luat masa. La cheie. Utilitati; 114.000 {;

(0721.115.770
dragomirdianamaria@gmail.com 

377. Otopeni, Odaile, S.U. 130 mp, curte
287 mp, 4 cam., 2018, la cheie, casa 4

camere, constructie ce respecta standarde
de siguranta si calitate, gradina, curte,

lumina si spatiu generos, 3 bai, boxa, liv-
ing, 3 dormitoare, bucatarie,loc de luat
masa. La cheie. Utilitati; 125.000 {;

(0721.115.770
dragomirdianamaria@gmail.com 

378. Otopeni, str. Craitelor S.U. 195 mp,
curte 217 mp, 4 cam., 2012, la cheie, Liv-
ing spatios si luminos cu zona de dining,

bucatarie deschisa complet mobilata si uti-
lata, Etaj: 3 dormitoare, 2 bai, 1 dressing
Mansarda: Open space 70 mp. Casa se

vinde fara mobilier. 149.000 {;
(0744.304.842 corinabct@gmail.com 

379. Otopeni, vila individuala 214 mp utili
S.U. 217 mp, curte 478 mp, 6 cam., 2018,
la rosu, P+1+M, 5 min de centrul orasului,
teren 477, pretul este “la gri” cu fatada si
exteriorul finalizate. Ansamblul Antracit

Residence 6 Cartier Craitelor. antracit.ro
189.900 {; (0730.448.944

contact@antracit.ro 

380. Otopeni, vila individuala 214 mp utili
477 teren S.U. 217 mp, curte 477 mp, 6
cam., 2018, la rosu, vila individuala la

cheie P+1+M, 217 mp utili, curte 477 mp,
finisaje la alegere, pret cu TVA inclusa.

Detalii la telefon sau antracit.ro. Face parte
din Ansamblul Antracit Residence 6 Cartier

Craitelor. 244.900 {; (0730.448.944
contact@antracit.ro 

381. Otopeni, vila individuala 240 mp
teren 478 mp S.U. 240 mp, curte 478 mp,
5 cam., 2018, la rosu, vila individuala la
cheie P+1+M, 240 mp utili, curte 478mp,
finisaje la alegere, pret cu TVA inclusa.

Detalii la telefon sau antracit.ro. Face parte
din Ansamblul Antracit Residence 6 Cartier

Craitelor. 269.900 {; (0730.448.944
contact@antracit.ro 

382. Otopeni, vila individuala 240 mp,
teren 478 mp S.U. 240 mp, curte 478 mp,

6 cam., 2018, la rosu, la cheie P+1+M, 240
mp utili, curte 478 mp, pretul este pentru

vila “la gri”. Nu incluse TVA 19%. Detalii la
telefon sau antracit.ro. Face parte din

Ansamblul Antracit Residence 6 Cartier
Craitelor. 209.900 {; (0730.448.944

contact@antracit.ro 

383. Otopeni, vila superba de familie
S.U. 447 mp, curte 1335 mp, 8 cam., 2003,

la cheie,  545.000 {; (0769.250.545
contact@cristinamarin.ro 

384. Ozana vila 120 mp 89999euro
p+1+m S.U. 120 mp, curte 60 mp, 4 cam.,
2018, la cheie, vila 120 mp Ozana p+1+m
89999 euro utilata, nefinisata, 95000 euro

finisata, zona Ozana, ansamblu casute
insiruite, dec.a, mansarda open space cu

placa beton si velux, teren liber aprox
60mp. Acte, 89.999 {; (0799.059.999/
0738.192.585 nicoleta@activeestate.ro 

385. Ozana vila p+1+m teren 100mp
95000 euro S.U. 120 mp, curte 100 mp, 4
cam., 2018, la cheie, vila insiruita p+1+m
teren liber 100mp 95000 euro finisata la

cheie, Ozana, utilitati, supraf 120mp, placa
beton peste et 1, mansarda cu toate utili-
tatile. 2 dormitoare pe etj, complet dec.a,

95.000 {; (0799.059.999/
0738.192.585 nicoleta@activeestate.ro 

386. Pache Protopopescu, Popa Nan,
S.U. 85 mp, curte 110 mp, 3 cam., 1935, la
cheie, centrala proprie, tamplarie geam ter-
mopan, gresie, faianta, parchet, magazie,

hol intrare, garaj, pivnita, 149.000 {;
(0745.502.099 adipiciu@gmail.com 

387. Pallady vile la pret de apartament
S.U. 107 mp, curte 70 mp, 4 cam., 2018, in
constructie,  90.000 {; (0745.695.511

robert@robertgagos.ro 

388. Pallady, S.U. 130 mp, curte 150 mp,
4 cam., 2018, la cheie, vand casa in

triplex, P+ 1 + M, zona Pallady, 4 camere,
3 bai, doua dintre dormitoare sunt cu

dressing, 2 parcari, toate utilitatile, casa se
preda la cheie. 140.000 {;

(0785.725.009
Honciuc.andrei88@gmail.com 

389. Pantelimon - Fundeni, S.U. 66
mp, curte 208 mp, 3 cam., 2018, la

cheie, particular, 63.000 {;
(0726.669.290 

390. Pantelimon Oras S.U. 160 mp,
curte 400 mp, 6 cam., 2007, la cheie, vand
casa zona rezidentiala, oras Pantelimon, 6
camere, 2 dressinguri, 3 bai, constructive
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
mp, curte 344 mp, 10 cam., 2006, la cheie,
Vila P+1+M Pipera langa Jolie Ville propri-

etar, la cheie, curta amenajata, terasa,
zona linistita. Suprafata utila 123 mp pe

nivel, suprafata teren 344 mp. 430.000 {;
(0744.685.190/ 0746.226.605

emi@ritech.ro 

426. Pipera, OMV rond, Cartier Class,
vav Mega Image, S.U. 330 mp, curte 420

mp, 8 cam., 2012, la cheie, vila lux,
P+E+M, finisaje de calitate, complet noua,

4 bai, garaj 2 locuri, terasa acoperita,
terasa deschisa, balcon, anexe camera
centralei si depozit, centrala Wissman,

boiler 300 l, 500.000 {; (0728.777.132
office@ramax.ro 
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544. str. Dantelei, Ghencea S.U. 200 mp,
curte 1262 mp, 6 cam., 2002, Vand vila in

Ghencea, 6 camere + teren 1262 mp.
180.000 {; (0723.442.159/

0760.177.698 

545. Strada Campul Pipera nr 45, S.U.
120 mp, curte 155 mp, 4 cam., 2018, in
constructie, casa 155 mp construiti din

care 120 mp utili + terasa etaj 2 - 18mp,
balcon etaj 2 - 3mp, gradina interioara intre

36-60 mp si 2 locuri de parcare,
(0722.366.215 office@youdin.ro 

546. Strada Campul Pipera nr 45, S.U.
120 mp, curte 155 mp, 4 cam., 2018, in
constructie, casa 155 mp construiti din

care 120 mp utili + terasa etaj 2 - 18mp,
balcon etaj 2 - 3mp, gradina interioara intre
36-60 mp si 2 locuri de parcare; 130.000

{; (0722.366.215 office@youdin.ro 

547. Strada Campul Pipera nr 45, S.U.
120 mp, curte 155 mp, 4 cam., 2018, in

constructie, Proiect Estera Residence, un
proiect ambitios de 9 case independente

(insiruite , cu rost de dilatare de 10 cm intre
peretii caselor); arhitectura moderna, cu

finisaje de lux, 130.000 {;
(0722.366.215 office@youdin.ro 

548. Strada Campul Pipera nr 45, Volun-
tari, S.U. 120 mp, curte 155 mp, 4 cam.,
2018, in constructie, 9 case insiruite, par-
chet laminat trafic intens; usi interioare/

exterioare Porta Doors; gresie/ faianta Stu-
dio Ceramica; 3 dormitoare; locuri de par-

care; 130.000 {; (0722.366.215
office@youdin.ro 

549. Strada Campul Pipera nr 45, Volun-
tari, S.U. 120 mp, curte 155 mp, 4 cam.,

2018, in constructie, case 155 mp constru-
iti din care 120 mp utili + terasa etaj 2 -
18mp, balcon etaj 2 - 3mp, gradina inte-

rioara intre 36-60 mp si 2 locuri de parcare,
(0722.366.215 office@youdin.ro 

550. Strada Campul Pipera nr 45, Volun-
tari, S.U. 120 mp, curte 155 mp, 4 cam.,

2018, in constructie, case cu 3 dormitoare,
bucatarie, living, 3 grupuri sanitare, parchet

laminat trafic intens; usi interioare/exte-
rioare Porta Doors; Gresie, Faianta Studio
Ceramica, 130.000 {; (0722.366.215

office@youdin.ro 

551. Strada Tunari cu Str. Barbu Vacares-
cu Dinamo) S.U. 149 mp, curte 300 mp, 4
cam., 1939, la cheie, curte generoasa 210

mp - suprafata teren 300 mp - utilitati:
canalizare si apa curenta, curent electric,
gaze. Detali casa. - casa din caramida -
renovata si consolidata in 2007 - 149 mp
spatiu util; 230.000 {; (0726.858.927

piesebogdan@gmail.com 

552. Straulesti, S.U. 60 mp, 2 cam.,
2000, vand casa la curte, supr. 200 mp, d.

9 m, acte in regula, zona foarte buna, 7
min. metrou Straulesti, ideal investitie, in

apropierea lacului Straulesti, neg., pret/mp
190 {; (0723.808.197/ 0735.980.095 

553. Tamadau Mic, jud Calarasi, S.U.
332 mp, curte 3200 mp, 6 cam., 2010, la

cheie, casa construita in 2010, finalizata in
proportie de 80%, teren 3200 mp cu pomi

fructiferi, suprafata utila 332 mp,
parter+mansarda, 6 camere, 1 living, 1
terasa, 1 balcon, 3 bai, 1 WC serviciu,

pivnita. 85.000 {; (0724.242.520 meri-
ca_mar@yahoo.com 

554. Tanganu, com. Cernica, S.U. 90 mp,
2 cam., vand casa, baie, bucatarie, gresie,

faianta, parchet, termopane, pivnita, ST
564 mp, 39.500 {; (0756.030.517 

555. Tartasesti, Drumul Postei S.U. 112
mp, curte 528 mp, 3 cam., 2018, proiect,

112 mp + garaj 48 mp, caramida
porotherm wienerberger sau soceram,

tabla lindab, geam termobam doua foi cinci
camere din pvc sist, disponibila in Tar-

tasesti, la 20 min. de P-ta Victoriei pe DN7-
4 benzi 55.000 {; (0732.171.508 
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

Romana, Victoriei, Izvor. 240.000 {;
(0732.413.403 

584. Unirii, rond Cosbuc, vanzare casa
S.U. 127 mp, curte 100 mp, 6 cam., 1937,
Compania imobiliara Imoprest, va propune
spre vanzare o casa situata in zona Piata

Unirii - Rond Cosbuc. Casa are doua
apartamente unul la demisol si celalalt la

etaj fiecare avand intrare separata 85.000
{; (0734.222.095 cristi.stanica@imo-

prest.ro 

585. Unirii, Vulturilor S.U. 55 mp, 2 cam.,
casa curte zona Zepter, baie, bucatarie,

beci, mansarda cu posibilitate ridicare etaj,
nr. tel. direct proprietar. Toate actele facute

la zi, neg., 62.500 {; (0735.070.800 

586. Unirii, zona Udristei, Vulturilor,  vand
casa la curte, parter vila, 98 mp, gresie,

faianta, incalzire centrala, proprietar;
(0765.032.288 

587. Universitate, Armeneasca, S.U.
280 mp, curte 166 mp, 10 cam., 1930, la
cheie, Universitate, Armeneasca, Batistei,

vila D+P+E+M, renovata 2003, pretabil
investitie, birou, cabinet, clinica, 8 gr san-
itare, 10 camere, centrala per nivel, vad

comercial, acte in regula, fara risc seismic
315.000 {; (0726.664.381 valentin.flo-

rea@bvn.ro 

588. Universitate, Batistei Calderon,
S.U. 204 mp, curte 75 mp, 7 cam., 2003, la
cheie, vila d+p+1+m cu 204 mp construit in

2003 termoizolata 7 camere, 7 ac, ter-
mopan, centrala termica, balcon, curte

comuna pavata, acoperis tabla, eliberabila
imediat 260.000 {; (0728.820.095/

0723.460.200
sweethome_imob@yahoo.com 

589. Universitate, bd. Carol, Intrarea
Mantuleasa S.U. 134 mp, curte 18 mp, 7

cam., 1942, la cheie, parter inalt + teren 98
mp,in vila solida d+p+1+m, structurat in

doua unitati locative distincte, parter 91mp,
demisol 43 mp, utilizabile individual sau

complementar, curte exclusiva, fara lg 112,
232.000 {; (0762.612.172/

0799.933.979 

590. Vadul Nou, Valtoarei,  curte 175 mp,
caramida, libera, intabulare, 42.000 {;

(0721.975.839 

591. Valea Doftanei S.U. 65 mp, curte
800 mp, 5 cam., 1970, la cheie, Casa situ-
ata in sat Traisteni, Prahova. Zona propice
dezvoltarii unei afaceri (magazin, farmacie,
pensiune, etc). Pret negociabil. Tel. dupa

ora 16, 35.000 {; (0753.051.400 

592. Valea Doftanei,  direct proprietar,
vand doua case noi la Valea Doftanei/

munte+ 380 mp teren langa atra, peisaj
mirific, 110.000 {; (0765.685.347 

593. Valea Lunga - Dambovita,  110 km
Bucuresti, casa 110 mp + 5.820 mp, intrav-
ilan (60 m deschidere sosea), utilitati, forta
380 V, loc de veci, proprietar, 45.900 {;

(0722.629.920 

594. Vama Veche S.U. 260 mp, curte 480
mp, 7 cam., 2009, la cheie, vila cu 7

camere de vanzare in Vama Veche la 50 m
de plaja, 149.900 {; (0742.400.300 

595. Vatra Luminoasa S.U. 120 mp, 5
cam., d+p+1+m, dependinte, finisata,

279.000 {; (0724.581.411/
0769.946.753 

596. Vatra Luminoasa S.U. 500 mp, curte
400 mp, 6 cam., 2004, la cheie, Vatra

Luminoasa, vila deosebita construita cu
simt de raspundere de un specialist cu
experienta in constructii, 998.000 {;

(0773.886.826/ 0744.372.439
nistor_house@yahoo.com 

597. Vatra Luminoasa, Arhitect Harjeu,
Teatru de Vara S.U. 100 mp, curte 310 mp,
4 cam., 1938, demolabila, toate utilitatile,
ampreta de caramida a casei=120 mp,

beci, urbanism pentru demolare si constru-
ire, curent trifazic, 5 min-parc si metrou,

calcan, strada linistita ,sens unic.
POT=40%, CUT=1,8;S+P+E+M,H=10m

279.000 {; (0726.777.877 victoria@pri-
mob.ro 

598. Vatra Luminoasa, Maior Coravu, Vila
D P M, renovata 2014 S.U. 190 mp, curte
120 mp, 5 cam., 1940, la cheie,  385.000
{; (0721.250.142 office@premiumadvi-

sors.ro 

599. Vatra Luminoasa, vanzare casa P 2
S.U. 166 mp, curte 170 mp, 4 cam., 1939,

la cheie,  259.000 {; (0724.008.751
albert.meghesi@galaxyimob.ro 

600. Vatra Luminoasa, vanzari case, vile
S.U. 140 mp, curte 180 mp, 4 cam., 2008,

la cheie,  290.000 {; (0720.133.267
athos.imob@yahoo.com 

601. Vatra Luminoasa, vila S.U. 123 mp,
curte 163 mp, 5 cam., 1960, la cheie,

259.000 {; (0770.357.727
contact@mihaimanica.ro 

602. Vidra, adiacent Dealul Verde S.U.
160 mp, curte 320 mp, 5 cam., 2015, la
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
rabat de la confort. Comision comparator

0%; 31 {; (0722.513.821
adrian.m.preda@gmail.com 

30. Balotesti, Saftica, DN1, 15e/ mp,
comision 0, 716 mp, d. 29 m, intravilan,
Teren intravilan construibil (lotul 1 din

poza) in Balotesti - Saftica, cu suprafata
ideala pentru construirea unei case,

10.740 {; (0760.101.098 claudiu@pri-
vatehouse.ro 

31. Balotesti-Ilfov 1700 mp,
d. 41 m, intravilan,

Dimieni, strada Amurgu-
lui, langa Ansamblul

Good Afternoon, propri-
etar, ideal pentru con-
structie, pret/mp, 15 {;

(0744.349.553 
32. Balta Alba, Trapezului, sector 3, 1341

mp, d. 27 m, intravilan, CU=P+2E;
POT=45%; CUT=1,3; parcelat in 2 loturi

egale, cadastru/intab. facute; utilitati, gaz,
electricitate, apa, existente la vecini.

Retras de la strada, 15 min pe jos pana la
metrou 1 Dec. 1918. 282.000 {;

(031.810.65.45
andreika.bejan@gmail.com 

33. Balta Neagra, Ilfov, 2046 mp, d. 23 m,
intravilan, intravilan construibil, 2046 mp,

d=23 m, 50 km de Bucuresti, 5 km
Autostrada Bucuresti-Ploiesti, zona linistita,
superba, padure, lac si multa verdeata, cu

140 de meri pe rod, put, drum asfaltat,
disc., 39.000 {; (0722.874.772 

34. Baneasa, Iancu Nicolae, Pipera, 500
mp, d. 25 m, intravilan, Jolie Viile, vand
teren toate utilitatile, zona linistita. Toate
actele. Adiacent Mall Baneasa, 300 {;
(0723.460.200/ 021.210.76.00 sweet-

home_imob@yahoo.com 

35. Baneasa, Jandarmeriei, 1933 mp, d.
33 m, teren in buza padurii, teren loc de
casa, cu deschidere la padure, Drumul

Stegarului, canalizare, certificat urbanism,
intabulare, 78 euro/mp; 78 {;

(0745.779.715 

36. Baneasa-Sisesti, vand 2 terenuri
500 mp Green Lake, 220 euro/mp,

(0722.464.944 

37. Banseasa, DN1, Volvo, vav Reali-
tatea TV, 13114 mp, d. 50 m, intravilan,
deschidere dubla: la DN1 si la str. Drum

Lapus de 50ml. PUZ 21/30.01.2014, zona
M3, POT=60%, CUT=2,5, P+4etj+5R,
toate facilitatile. Pretabil: hotel, blocuri,

cart. rezidential, pret/mp. www.uig.ro 170
{; (0722.511.217/ 0762.628.915 

38. Bascov - Valea Ursului, 1018 mp, d.
50 m, intravilan, teren Valea Ursului, Bas-

cov, Arges 1018 mp, 28 {;
(0744.430.452 

39. Belciugatele Primarie investitie
ferma si teren 2 ha 18768 mp, d. 40 m,

intravilan,  149.900 {; (0735.551.422
florin.toma@catoma.ro 

40. Berceni, 12498 mp, d. 48 m, intravi-
lan, metro Berceni, intravilan, teren 12498
mp, deschidere la 2 strazi de 48.75 ml, util-
itati in apropiere, acte pregatite in vederea
vanzarii. Exclusivitate semnata Manciu FC

PFA, comision standard, 740.000 {;
(0736.273.373

claudiu.marketing@gmail.com 

41. Berceni, 350 mp, d. 15 m, intravilan,
vand teren intravilan 350 mp utili, cu

deschidere de 18 m, adancime 19 m, 150
m de la sos. principala. In apropiere de

balta Berceni. Pret 6900 euro. 6.900 {;
(0737.988.994

marius@comunaberceni.ro 

42. Berceni, Aparatorii Patriei 268 mp, d.
13 m, intravilan, Proprietar, vand teren 268
mp si casa batraneasca in sect 4, cartier

Berceni, statia de metrou Aparatorii Patriei,
stradal, deschidere 13,34 m. Locuinta este
racordata la curent si canalizare. 96.000

{; (0724.874.281
cristina.aruxandei@yahoo.com 

43. Berceni, Grand Arena, Carrefour,
866 mp, d. 20 m, intravilan, Berceni, Car-

refour 866 mp, ideal case insiruite sau
dulpex, triplex apa, canalizare, gaze,

curent electric zona vile, acces privat, liva-
da, deschidere 20.5 m, certificat urbanism

p+2+m, acces rapid Ratb, 230 {;
(0722.241.794 bogdan.ilioiu@gmail.com 

44. Berceni, Postalionului, 350 mp, d. 16
m, intravilan, construibil, zona in continua

dezvoltare, toate utilitatile, toate actele
(cad., intab.) pret/ mp, 130 {;

(0743.546.645 

45. Berceni, Sos. Oltenitei nr. 11,
inchiriere teren, 11500 mp, d. 67 m, intravi-
lan, intrare Popesti Leordeni teren pentru
inchiriere, lot 2, lot 4, cu dimensiunile din
schita, inchiriere minim 5 ani, lot 1, com-

plex comercial, lot 3, teren tenis, fotbal, lot
5 salon evenimente, cf prt. 3 L;

(0770.510.891 n.ivanuspfa@yahoo.com 

46. Berceni, Sos. Oltenitei, Lidl, Popesti-
Leordeni 12700 mp, d. 90 m, intravilan, str.
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

334. Snagov, Gruiu 3000 mp, d. 35 m,
intravilan, Terenul este localizat perfect in
intravilanul comunei Gruiu apropare de

coada lacului Snagov si intrarea pe
autostrada Buc-Ploiesti. Terenul este in

totalitate ingradit avand constructii pe el. 1
{; (0061424365852

francisc.ion@gmail.com 

335. Snagov, Gruiu, 550 mp, d. 30 m,
intravilan, lot de casa, zona linistita, propri-

etari, padure, utilitati, negociabil, 9.000
euro/lot; (0755.187.800 

336. Snagov, Ilfov, 1017 mp, d. 28 m,
intravilan, teren, supr. plana, utilitati: elec-
tricitate, gaz, 27.000 {; (021.406.91.09 

337. Snagov, Ilfov, str Voronet, 1000
mp, intravilan, proprietar, mai

multe loturi, 1000 mp, la circa 5
km de autostrada Bucuresti-

Brasov,1 km de Primarie si Mega
Image Ghermanesti intr-o poenita,

imprejmuite de paduri,
deschiderea 14. 5, 67 m lungime,

utilitati la 150 m. In lizing, 16 e/mp
negociabil. 16 {; (0745.157.761 

338. Snagov, Primarie, stradal, 430 mp, 2
deschideri, utilitati, pretabil spatiu comer-

cial sau locuit, 25.000 {; (0732.698.434 

339. Snagov, sat tancabesti iesire lac
Snagov, 4500 mp, d. 20 m, intravilan, pro-
prietar ofer la vanzare teren pentru con-

structie apartemente de vacanta cu iesire
lac snagov la numai 2 minute de DN1 si

Hotel Mirage. Pretul este de 35 eur. 35 {;
(0721.373.115

sport_3000_grup@yahoo.com 

340. Snagov, Tancabesti, proprietar teren
1410 mp 1410 mp, d. 45 m, intravilan, d45,
exceptie, pret vanzare 60 euro/mp, 84.000
euro nediscutabil, gardul si proiectul sunt
incluse in pret, se poate vinde 1/2 din pro-

prietate (700 mp), direct proprietar, fara
comision 60 {; (0722.398.101

intel_impro2003@yahoo.com 

341. Snagov, vanzare teren intravilan
2200 mp, d. 7 m, intravilan, Snagov, Gruiu,

padurea complexului Astoria, 2200 mp,
pret 17 e/mp sau 2 loturi de 831 mp, pret
20 e/mp si una parcela 531 mp, pret 20

e/mp, rog seriozitate comision 1500 e+tva.
38.000 {; (0760.978.331/

0720.533.650 teraimobiliare@yahoo.com 

342. Snagov-Vladiceasca, deschidere
DJ101, 7900 mp, d. 24 m, intravilan, 200 m

de la DN1, teren 7900 mp cu dubla
deschidere, 24.2 m la DJ101 si deschidere

de 23.8 m la DE763.Utilitati: dubla
deschidere, gaze, energie electrica la

ambele deschideri, apa curenta,
canalizare, iluminat stradal, 237.000 {;

(0722.456.262
crystibogdan@yahoo.com 

343. Soseaua Alexandriei, teren intravilan
5600 mp, d. 56 m, intravilan, Soseaua

Alexandriei 5600 mp, d-56, la Haliu colt cu
Smardan cf, urbanism, PUZ in desfasurare
propus 3 blocurii p+5 etaje, 12000 mp con-
struit, numai vanzare 200 e/ mp, comision

3%, ferm exclusivitate, 1.120.000 {;
(0784.931.644/ 0722.560.930 teraimobil-

iare@yahoo.com 

344. Soseaua Cernica, 450 mp, d. 17 m,
intravilan, vand teren intravilan. Sos. Cerni-

ca (proprietar). 23.000 {;
(0745.689.394 

345. Soseaua Chitilei, capat tramvai 45,
380 mp, d. 10 m, teren, 130.000 {;

(0769.633.713 

346. Soseaua Colentina stradal langa str.
Sportului 208 mp, d. 12 m, intravilan, vad
stradal, teren cu 2magazine la strada, cu

casa in spate, 208mp, d-12, toate utilitatile,
regim de inaltime S+P+4ET. POT 60%,

CUT 2,5, toate utilitatile, cadastru, intabu-
lare, ideal investitie, 109.000 {;
(021.688.08.67/ 0722.614.867 

347. Stefanesti, Ilfov, 20000 mp, d.
38 m, intravilan, teren 20.000 mp
situat pe Autostrada Bucuresti-
Brasov, cu deschidere directa la

autostrada (38 m), format din doua
loturi de o parte si de cealalta a
autostrazii, la km 16, tarla 20,

direct proprietar, 25 {;
(0721.859.526 

348. Stefanesti, Ilfov, 20000 mp, d.
38 m, intravilan, teren 20.000 mp
situat pe Autostrada Bucuresti-
Brasov, cu deschidere directa la

autostrada (38 m), format din doua
loturi de o parte si de cealalta a
autostrazii, la km 16, tarla 20,

direct proprietar, pret 25 euro/mp
neg. 25 {; (0721.859.526 

349. Stefanestii de Jos 600 mp, d. 16 m,
intravilan, teren in Stefanestii de Jos, langa

primarie, suprafata totala 600 mp,
deschidere 16 ml, intravilan, constructii noi

in zona. Terenul beneficiaza de apa,
curent, canalizare, gaz; 30.000 {;
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

lui, ideal investitie. In zona metrou, tramvai.
108.000 {; (0765.942.499 

20. Drumul Taberei spatiu comercial, S.U.
52 mp, sp. comercial, Drumul Taberei -

Valea Argesului, stradal pe Bulevard,acces
direct din strada, 2 cai de acces, renovat in
totalitate, sistem de alarma, aer condition-

at, toate actele si autorizatiile in regula,
82.000 {; (0760.654.540 

21. Eminescu S.U. 45 mp, sp. comercial,
spatiu comercial din destinatie, stradal,

parter 23,63 mp compus din sala vanzare,
spatiu depozitare si grup sanitar; subsol:
20.74 mp compus din hol si birou, vitrina
stradala, 47.000 {; (0725.084.444/

021.210.76.00
ancasweethome@gmail.com 



29. Calea 13 Septembrie, Drumul Sarii, B-
dul Ghencea dec., 40 mp, mobilat, utilat,
pozitionata in spatele benzinariei Mol, ori-
entare est, disponibila imediat, scara pre-
vazuta cu 2x lifturi, 1+1. Acces facil catre
centrele universitare: Politehnica, Acade-

mia Militara, Universitate. 279 {;
(0773.937.217 ysaccosmin@evocasain-

vest.ro 

30. Calea Dorobanti langa ASE, Perla,
dec., 35 mp, mobilat, utilat, ofer spre

inchiriere gars mobilata modern, utilata
complet, renovata recent, etaj 3 din 10, are

AC, televizor LCD. 300 {;
(0751.427.385 

31. Calea Dorobanti, dec., 85 mp, mobi-
lat, utilat, cf. 1, in vila, living, baie,

bucatarie, g, f, p, t, ac, foarte curata, cen-
trala proprie, cablu internet, tv, terasa, pro-
prietara doreste o fata studenta, sau salari-

ata. 300 {; (0724.681.908 

32. Calea Victoriei, nr. 91-93,  mobi-
lat, inchiriez garsoniera demisol,

150 {; (0720.189.274 
33. Calea Vitan, dec., 42 mp, mobilat, uti-

lat, Calea Vitan Â– 5 minute de metrou
Mihai Bravu. Garsoniera dec., renovata

recent, mobilata, utilata moderna. Garson-
iera este la etajul 4/10, in bloc de garson-

iere, 42 mp, pret negociabil. 300 {;
(0758.085.003 daniel@confortcasaimo-

biliare.ro 

34. Carol Parc,  mobilat, utilat, super cam-
era intr-o vila, unei fete salariate, intretinere

moderata, multa liniste, 500 L;
(0721.138.114 

35. Cartier Militari, dec., inchiriez gars.,
gresie, faianta, bucatarie, baie, hol, ter-

mopane, usa metal, parter, mobilata
sumar, fara utilitati, garantie, 170 {;

(0799.147.853 

36. Casa Poporului, Marriott, strada
Uranus, dec., 41 mp, mobilat, utilat, partic-

ular, garsoniera centrala, zona Casa
Poporului, Marriott, strada Uranus, bloc
1986, 41 mp, etaj 2/8, vedere pe spate,

mobilata si utilata. 365 {; (0721.280.383
andreea06thr@yahoo.com 

37. Central, piata Alba Iulia,  20 mp,
mobilat, utilat, garsoniera 20 mp, parter,

bloc 4 etaje, mobilat, frigider, aragaz, masi-
na de spalat, usa metalica, direct propri-

etar, 850 L; (0732.917.101
VALENTIN21CFV@YAHOO.FR 

38. Centru, Universitate,  ofer spre
inchiriere garsoniera, 300 Euro

lunar sau 250 Euro plata anticipat
pe un an; (0731.458.871 

39. Cismigiu dec., 45 mp, mobilat, utilat,
garsoniera ultracentrala, mobilata si utilata
complet (frigider, aragaz, microunde, masi-
na de spalat rufe, TV); la 10 min distanta
de metrou Piata Romana si Parcul Cis-

migiu; spatiu depozitare generos; 320 {;
(0722.344.283 alexandru@h-b.ro 

40. Cismigiu- Stirbei Voda, dec., 50 mp,
mobilat, utilat, acces metrou/ ratb, bloc

stradal, reabilitat, scara curata, 2 balcoane,
foarte luminoasa, renovata, mobilata si uti-
lata modern, cheltuieli mici de intretinere,

libera, 390 {; (0728.415.944/
0745.540.560 

41. Colentina dec., 36 mp, mobilat, utilat,
Doamna Ghica, Cremenita, etaj 6, garson-

iera mobilata si utilata complet, curata,
spa?ioasa, libera, la 15 minute de metrou

Bucur Obor, merita vazuta, 180 {;
(0748.908.724/ 0762.656.686 

42. Colentina Andronache  mobilat, uti-
lat, ofer cazare 1 camera (mansarda) com-
plet mobilata si utilata cu intrare separate
unei femei 20-45 ani (1 pers)contra servi-
ciu de menaj usor 2h zi L-V +8h sambata

43. Colentina, inchiriez la casa pentru
fata singura, nefumatoare camera individu-
ala mobilata, baie, bucatarie comune cu o

fata, 100 {; (0744.240.389/
0727.385.419 

44. Colentina, Fundeni Spital, semidec.,
36 mp, mobilat, utilat, parter/4, ultramoder-

na, bl. nou constructie 2016, totul nou,
mobila modern, utilata complet, gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metalica,
balcon, centrala termica proprie, loc par-

care, libera, curata, contr. ANAF, 1+1, 300
{; (0724.336.834/ 021.642.77.01 

45. Colentina, parc Tei, lacul Plumbuita,
28 mp, mobilat partial, utilat, garsoniera
bloc nou, gradina proprie 22 mp, vedere

parc si lacul plumbuita, intrrare directa din
sos Colentina, loc parcare rezervat suprat-

eran in fata gradinii, acces facil, finisaje
deosebite, 350 {; (0749.018.801 nova-

houseoffice@gmail.com 

46. Constanta, Tomis Nord, semidec., 18
mp, mobilat, utilat, inchiriez garsoniera

micuta, renovata, TV, frigider, aragaz, cup-
tor microunde, aer conditionat, 180 {;
(0721.834.098 fat_hom@yahoo.com 

47. Costin Georgian  34 mp, mobilat, uti-
lat, Inchiriez garsoniera apropiere metrou,
mobilata utilata complet, renovata recent,
cu imb., bloc izolat-termic, costuri mici, lib-

era, ocazie, 950 L; (0732.642.070 

48. Costin Georgian m dec., 36 mp,
mobilat, utilat, Gars. conf 1, dec.a la 10
metri de metrou, mobilata si utilata com-
plet, renovata recent, g, f, p, t, um, foarte
curata, cablu internet, tv, bloc reabilitat,

balco, etaj 4/9, 1.100 L; (0724.681.908
pasarepasare70@yahoo.com 

49. Costin Georgian, la 3 min de metrou,
semidec., 38 mp, mobilat, utilat, metrou
Costin Georgian, garsoniera de inchiriat,
38 mp, utilata, AC, bucatarie, masina de

spalat, loc parcare, et. 3, direct proprietar,
pret 300 eur negociabil. 300 {;

(0741.119.320
mircea.tulbure06@gmail.com 

50. Cotroceni, Facultatea de Medicina,
in vila semidec., 55 mp, mobilat, utilat, poz-

itie excelenta, P/1, in vila, spatioasa,
camere inalte, 60 mp, terasa interioara,

mobilata, utilata complet, p, g, f, t, centrala
termica, curat. Acces imediat la RATB si

metrou. Liber. Urgent. Termen lung 400 {;
(0761.066.200 imobiliare.az@gmail.com 

51. Crangasi, prima inchiriere, garson-
iera renovata semidec., 31 mp, mobilat,

utilat,  260 {; (0786.244.277 roxana.sti-
clan@galaxyimob.ro 

52. Crangasi-Giulesti 40 mp, mobilat,
utilat, parter, balcon, stradal, cablu Tv, 220

{; (0763.601.606 

53. Damaroaia, sector 1,  garsoniera
dubla, terasa cu marmura alba, la curte,
conditii bloc, multe avantaje, 1.000 L;

(031.430.80.90/ 0729.121.395 

54. Decebal, Alba Iulia, dec., 42 mp,
mobilat, utilat, garsoniera dec.a, spre

inchiriere, Decebal, Alba iulia, mobilata, uti-
lata modern, foarte curata, 2/4, str.Negoiu,

10 min metrou Muncii, libera, 280 {;
(0761.200.831

Smchristian13@yahoo.com 

55. Diham Bld Chisinau dec., 55 mp,
mobilat, utilat, 2 camere dec., 55 mp, et

1/8. Complet mobilat si utilat. Parcare ADP.
1 luna avans + 1 luna garantie. Liber, 350
{; (0770.437.577 agentie1@mauwis.ro 

56. Dimitrie Leonida, metrou dec., 35
mp, mobilat, utilat, garsoniera moderna, 5
min metrou, centrala, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, masina de
spalat, frigider, aragaz. Libera. 1.200 L;

(0773.931.307 

57. Doamnana Ghica, cocheta, noua,
semidec., 30 mp, mobilat, utilat, complet
mobilata/ utilata garsoniera cocheta, in
bloc nou (constructie 2015), in zona de
vile, la intersectia strazilor Cremenita si
Sinaia. Complet mobilata si utilata TV,

masina de spalat, frigider, cuptor
microunde, plita, 340 {; (0751.156.537 

58. Dorobanti, BRD, 10 minute metrou
Stefan cel Mare dec., 33 mp, mobilat, uti-
lat, Dorobanti 7/10, dec, bl mixt, mobilata
utilata complet, cabina hidromasaj, aer

conditionat, gresie, faianta, parchet, usa
metal, reabilitat termic, bl stradal, vedere

spate, pozitie superba, contract ANAF, lib-
era, 380 {; (0724.336.834 
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119. Muncii, dec., 36 mp, mobilat, utilat,
Campia Libertatii, Garsoniera Decomanda-
ta in Bloc Mixt, situata la Etajul 1 din 10, cu

suprafata utila 36 Mp, Mobilata si Utilata
Complet, Garsoniera este situata pe

Campia Libertati; 250 {; (0758.085.003
daniel@confortcasaimobiliare.ro 

120. Muncii, Gheorghe Petrascu, Campia
Libertatii, dec., 42 mp, mobilat, utilat, bloc
reabilitat termic, confort 1, etaj 2/10, spa-

tioasa, mobilata si utilata complet, g, f, p, t,
um, balcon inchis, apometre, cablu tv,

internet. La 2 pasi de Mega Image si parc
215 {; (0720.425.031/ 0760.521.671 

121. Nerva Traian, adiacent,  45 mp,
mobilat, utilat, garsoniera, 1990, p/8, cura-

ta, 350 {; (0723.693.109 

122. Nerva Traian, metrou Timpuri Noi
dec., 42 mp, mobilat, utilat, 5/8, ctr. admin,
renovata, finisaje de calitate, toate facili-
tatile, mobilata modern, utilata complet:

masina spalat, plita, hota, frigider, ac, lcd,
apropiere Unirii, Mircea Voda, Tineretului,
Vitan Mall, Vacaresti, O. Goga, libera 330

{; (0752.010.041/ 031.420.69.37
office@confortcasaimobiliare.ro 

123. Nerva Traian, Mircea Voda, garson-
iera lux 45 mp dec., 45 mp, mobilat, utilat,
dec., bloc mixt, reabilitat, suprafata 45 mp,
finisaje superioare, mobilat+utilat complet
(lux), gresie, faianta, parchet, termopan,

usa metalica, frigider, aragaz, lcd, catv, wi-
fi, 5 min metrou, liber, 400 {;

(0734.299.391
imobiliaretineretului@gmail.com 

124. Nicolae Grigorescu  30 mp, mobilat,
utilat, Inchiriez garsoniera apropiere

metrou, mobilata utilata complet, modern,
cu toate imb. renovata recent, bloc izolat-

termic, costuri mici, libera, 1.000 L;
(0749.663.552 

125. Nicolae Grigorescu, moderna in bloc
nou dec., 44 mp, mobilat, utilat, cu cen-

trala, spatioasa in bloc din 2018 amenajata
recent, finisaje moderne, bucatarie mare
inchisa, terasa deschisa, mobilata, utilata

cu: centrala proprie, plita, cuptor, hota,
masina spalat, aer conditionat, frigider, wifi
300 {; (0752.010.033/ 031.401.29.06

daniel@compleximobiliare.ro 

126. Obor, Colentina semidec., 38 mp,
mobilat, utilat, Obor Colentina circa 7 poli-

tie, 7 minute metrou, va oferim spre
inchiriere o gars cf 1 mobilata complet

tineresc, 8/10, tv, masina spalat, termopan,
gresie, faianta, parchet, libera, 260 {;

(0722.542.692
pavimobiliare@yahoo.com 

127. P-ta Regina Maria, Unirii,  20 mp,
mobilat, utilat, garsoniera open-space,

curte comuna, terasa, etaj 1, doua statii de
tramvai pana la p-ta Unirii. Pe o raza de

300 de metrii gasim, STB, supermarket-uri,
170 {; (0752.299.923 

128. Panduri, dec., 45 mp, mobilat, utilat,
particular, Academia Militara, Digi TV,

metrou Eroilor-Cotroceni, bloc mixt, et. 5/8,
dressing, ac, mobilat modern, complet uti-
lat, reabilitat termic, contract Anaf, 300 {;

(0744.549.000 

129. Panduri, Ion Girbea 2,  40 mp, mobi-
lat, 1989, gars. dubla, parter, 350 {;

(0751.010.090 

130. Panduri, Marriott, dec., mobilat, uti-
lat, 3/8, dec, 42 mp utilli, lux, garsoniera
Panduri, g, f, p, t, usa met, ac, renovata

recent, libera, curata, 322 euro seriozitate.
322 {; (0749.076.011 

131. Panduri, str. Frunte Lata,  proprietar,
garsoniera, 250 {; (0771.406.241 

132. Pantelimon Spital semidec., 17 mp,
mobilat partial, utilat, Garsoniera confort 2,
situata la etajul 4/10, este libera, nemobila-

ta, centrala termica proprie, cadastru si
intabulare, gresie, faianta, termopan, totul

nou, nelocuita dupa renovare. 180 {;
(0769.861.696 

133. Pantelimon vis-a-vis de Cimitirul
Armenesc semidec., mobilat, utilat,

Inchiriez garsoniera pe termen lung. Et.
4/10, stradal, statia de tramvai si autobuze
in fata blocului, apropiere Metrou Iancului.

1.000 L; (0771.367.303 

134. Pantelimon, Gara Obor,  cf. 1,
numai 1-2 studente, perioada 1-4 ani, lega-

turi bune troleibuz, autobuz, tramvai,
metrou, 200 {; (0049731065796 

135. Piata Alba Iulia,  mobilat, utilat, pro-
prietar, garsoniera proaspat zugravita, bloc

anvelopat, instalatii sanitare noi, mobila
noua, electrocasnice noi, usa metalica,

parchet, geamuri si usi termopan, non-stop
in imediata apropiere 950 L;

(0721.529.535 

136. Piata Alba Iulia,  37 mp, mobilat, uti-
lat, sr. Paunescu Paltin 16, gars. aer condi-
tionat, et. 3/4, eventual negociabil, 300 {;

(0727.157.111 

137. Piata Amzei,  garsoniera, 250 {;
(0744.677.016 
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

mobilata modern, g, f, t, um, renovata
recent, ac, aragaz, frigider, masina de

spalat, hota bucatarie, contorizata, tv, inter-
net, bloc mixt, stradala, balcon inchis ter-

mopan 230 {; (0732.859.500 

27. Bucurestii Noi, semidec., 36 mp,
mobilat, utilat, inchiriez garsoniera in

Bucurestii Noi, bloc nou (2009), centrala
proprie, intretinere mica, gresie, faianta,
termopan, aproape de mijloace de trans-
port in comun, piata, scoala, etc. 270 {;
(0745.949.395 irina2geo@yahoo.com 

28. Budapesta, Tineretului, Unirii, dec.,
38 mp, mobilat, utilat, garsoniera parter, la
bulevard cu vad f bun, speciala pt spatiu

commercial, resedinta. Renovata recent si
utilata complet, modern, 3 birouri, 3

scaune, biblioraft pt acte, in vecinatate:
Mega Image, 380 {; (0755.300.300

sorin.dimofte@gmail.com 

59. Dorobantilor, Perla,  30 mp,
mobilat, cf. 1, bloc 1988 reabilitat,
et. 3/8, aer cond., frumusica, par-

ticular, 340 {; (0723.788.900 
60. Dristor semidec., 32 mp, mobilat, uti-
lat, Dristorului langa statia de metrou Dris-
tor 2 confort 1 semidec. 32 mp etaj 3/10
curata cu imbunatatiri mobilata si utilata

complet bloc stradal anvelopat termic lib-
era avans 1+1, pret usor neg; 260 {;

(0758.085.005 lucian@confortcasaimo-
biliare.ro 

61. Dristor, Camil Ressu, 6 min metrou,
dec., 43 mp, mobilat, utilat, inchiriez gar-
soniera zona Dristor, Camil Ressu, 6 min

metrou, dec.a, suprafata aprox 43 m2, etaj
5/10, complet renovata, mobilata si utilata,

g, f, p, t, um. 350 {; (0764.529.841 

62. Dristor, metrou Dristor, Mihai Bravu,
Camil Ressu semidec., 33 mp, mobilat, uti-

lat, confort 1, sdec, pentru 1 persoana
angajata, etaj 5, bloc de garsoniere,

S+P+10, suprafata 33mp, orientare Sud-
Vest, vedere stradala, 1 baie cu aerisire pe

coloana, contorizare individuala
(apometru). 250 {; (0727.400.855 good-

estate@yahoo.com 

63. Dristor, metrou,  30 mp, garsoniera,
totul nou, modern, mobilata complet, utila-

ta, et. 2, zona linistita, +taxe, 289 {;
(021.260.07.25/ 0721.816.412 

64. Drumul Taberei dec., 40 mp, mobilat,
utilat, B-dul. Timisoara, etaj 4/4, stradal,

aer conditionat libera, contorizata, renova-
ta, Ã®mbunatatiri, fara animale, 1 luna

garantie + 1 luna + utilitati in avans. Agen-
tie; 210 {; (0722.190.588 

65. Drumul Taberei  33 mp, mobilat, utilat,
particular, langa Hanul Drumetului, et. 2/8,

mobilata si utilata modern.
(0768.800.546 

66. Drumul Taberei - Materna dec., 32
mp, mobilat, utilat, particular inchiriez gar-
soniera 3/10, complet mobilata si utilata.
Statia de autobuz peste strada, satia de
metrou langa scara. Chiria 1+1. 220 {;
(0731.495.199 baetiiionel@yahoo.com 

67. Drumul Taberei 34 semidec., 35 mp,
mobilat, utilat, 7/10, mobilata si utilata nou,

renovat? complet, libera, acces imediat
ratb, parc Moghioros, hipermarket. 300 {;

(0769.470.920 

68. Drumul Taberei, dec., 32 mp, mobilat,
utilat, Bila, Auchan, imediat tramvai 41, et.
8/10, mobilata frumos, utilata complet, lib-
era, sunati acum. 210 {; (0762.675.903 

69. Drumul Taberei,  mobilat, utilat, Car-
refour- Billa, proprietar inchiriez garsoniera

confort 1, amenajata clasic; 900 L;
(0729.234.635 

70. Drumul Taberei, dec., 30 mp, mobilat,
utilat, garsoniere mobilata si utilata, libera,

pentru inchiriat.Bloc de garsoniere, etaj
4/9, 2 lifturi, vedere spate, liniste, zona

curata. Langa capat RATB tramvai si auto-
buze; 250 {; (0724.986.301

det0972@gmail.com 

71. Drumul Taberei, semidec., mobilat,
utilat, Plaza vis a vis, gars. cf. 1, 34 mp, uti-
lata si mobilata, aragaz, frigider nou, tv, ter-
mopan, balcon inchis, usa metalica, foarte

curata si primitoare, discutabil 250 {;
(0787.763.997 

72. Drumul Taberei, 1 Mai, Compozito-
rilor, dec., 36 mp, mobilat, utilat, garsoniera
cf 1 semidec.a, libera, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, mobilata uti-

lata modern, aragaz, frigider, masina de
spalat, tv, 260 {; (0773.929.072

mirceaefs@gmail.com 

73. Drumul Taberei, Billa  mobilat, utilat,
particular mobilat si utilat complet, proas-

pat renovat, prima inchiriere, toate lucrurile
noi. Etaj 1/9. Pretul este discutabil 270 {;

(0799.728.700/ 0720.111.290 

74. Drumul Taberei, bloc nou Nou Pri-
mavara, semidec., 40 mp, mobilat, utilat,

supervedere, superoferta, conf. 1, renova-
ta, et. 11/14, mobilier Ikea. Utilata, aer

cond., tv plasma, aragaz, frigider, masina
de spalat, cu balcon, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, Lidl langa
bloc. Acces imediat autobuze 122, 222,

408, 250 {; (0725.691.900/
0762.079.095 

75. Drumul Taberei, Favorit semidec., 35
mp, mobilat, utilat, confort 1, bloc mixt, gre-

sie, faianta, parchet, termopan, renovat
proaspat, mobilata, utilata, acces la 168,
268, 69, termen lung, disponibila imediat.

220 {; (0745.753.174 

76. Drumul Taberei, Favorit, mobilata uti-
lata contract semidec., 33 mp, mobilat, uti-
lat, Drumul Taberei, la o statie de Favorit,

etaj 9, bloc cu 2 lifturi, balcon, mobilata, uti-
lata, contorizata, disponibila imediat, con-
tract pe termen lung, garantie, seriozitate,

statie Ratb, supermarket. 1.000 L;
(0721.019.959/ 0720.763.026 respecti-

mob@yahoo.ro 

77. Drumul Taberei, Favorit, sector 6
dec., 36 mp, mobilat, utilat, Drumul

Taberei, Favorit, 5 min Afi Cotroceni, sector
6, 300 {; (0723.131.649

act.tane@gmail.com 

78. Drumul Taberei, Hanul Drumetului
semidec., 32 mp, mobilat, utilat, garsoniera
32 mp, semidec.a, etaj 4/10 mobilata si uti-

lata, gresie, faianta, foarte curata, libera,
aproape de mijloacele de transport, 230

{; (0732.624.689 

79. Drumul Taberei, Materna, dec., 36
mp, mobilat, utilat, renovata mobilata si uti-
lata, moderna, aer cond, libera, etajul p/4,

bloc reabilitat, scara curata, 250 {;
(0737.195.132/ 0767.995.858 

80. Drumul Taberei, Parc Moghioros,
dec., 36 mp, mobilat, utilat, garsoniera lib-
era in bloc reabilitat, mobilata tineresc, 5

min linia 41, 2 min Ratb, televizor, ter-
mopan, gresie si faianta, cuplu, una sau 2

fete. 1+1 luna. Agentie., 1.000 L;
(0727.239.100

brokerdesucces@gmail.com 

81. Drumul Taberei, Sibiu semidec., 38
mp, mobilat, utilat, renovata cu termopan,
gresie, faianta, parchet, mobilata, utilata
moden, libera, bloc zona deosebita 1 + 1

garantie 260 {; (0723.416.624 

82. Drumul Taberei,1 Mai, Compozitorilor,
semidec., 33 mp, mobilat, utilat, garsoniera
cf 1 semidec. etaj 4/9 gresie faianta mobi-

lat utilat libera avans 1+1. 240 {;
(0786.325.401 

83. Drumul Taberei,Valea Oltului, dec., 48
mp, mobilat, utilat, garsoniera dubla, 48

mp, dec.a, et.4/4, mobilata si utilata com-
plet, c-tie 2008, acces imediat ratb, hiper-

market, scoli, parcuri, 1.100 L;
(0769.470.920 

84. Favorit, Drumul Taberei dec., 35 mp,
mobilat, utilat, Ofer spre inchiriere garson-

iera Favorit, parter, mobilata si utilata,
1.100 lei/ luna, 1.100 L; (0752.776.928 

85. Ferdinand Obor, Iulia Hasdeu, semi-
dec., 30 mp, mobilat, utilat, bloc de garson-

iere, 5 min metrou, etaj 3/10, modern de
calitate, tv, ac, zona linistita, avans 1+1,

comision agentie 50%, vecinatati: Mosilor,
Stefan cel Mare, Iancului, Muncii, 300 {;
(0758.074.444/ 021.210.76.00 valige-

orgescu88@gmail.com 

86. Fizicienilor, sect. 3,  mobilat,
inchiriez gars. fara intermediari, oferta pen-
tru 1 studenta sau student, 5 min. masina

102, metrou, garantie plus 150 {;
(0729.796.600 

87. Floreasca, mobilat, utilat, garsoniera
parter, 260 {; (0765.313.775 

88. Garsoniera, 3 statii Unirea,  30 mp,
mobilat, utilat, moderna, zona civilizata,

centrala proprie, demisol bloc 3 et., curata,
spatiu verde, 250 {; (0726.627.032/

0749.346.949 

89. Garsoniera, vizavi de Spitalul de
copii Budimex,  cf. 1 sporit, mobilata full,

cablu internet; (0721.436.614/
0770.189.249 

LA 4 APARIºII PLÅTITE
A 5-A ESTE GRATUITÅ

Imobiliare închirieri GARSONIERE
90. Giurgiului, Toporasi,  mobilat, utilat,
inchiriez garsoniera la curte 700 Ron, utili-
tatile incluse in pret, garsoniera e mobilata,

zona Giurgiului Toporasi 700 L;
(0768.999.330

floricaandronache@yahoo.ro 

91. Herastrau, Aviatiei, North Area Lake
View, semidec., 60 mp, mobilat, utilat, pri-

vatehouse.ro va propune spre inchiriere un
studio in zona Aviatiei. Inchiriere

studioÂ Aviatiei, strada Zagazului, Com-
plex North Area Lake View, bloc 2009,

500 {; (0741.773.257 simona@private-
house.ro 

92. Iancului dec., 36 mp, mobilat, utilat,
Elev Stefanescu, garsoniera mobilata si
utilata complet, modern amenajata, spa-
tioasa, situata la 10 minute de metrou.
230 {; (0748.908.724/ 0762.656.686 

93. Iancului Bucur Obor 4/10 lux 350
euro semidec., 30 mp, mobilat, utilat, Avrig
la 5 nim de 2 metrouri mobilata si utilata cu
totul nou etaj 4 cu 2 lifturi bloc 1988 foarte
curata renovata recent liber contrct anaf

pret 350 euro seriozitate, 350 {;
(0749.076.011 

94. Iancului, dec., 38 mp, mobilat, utilat,
Mobilata modern, utilata complet, renovata
recent, termopan, parchet, usa metalica,

aer conditionat, aproape de metrou, libera,
vecinatati: Obor, Muncii, Dristor. 300 {;

(0799.158.149 

95. Iancului, dec., 36 mp, mobilat, utilat,
Pantelimon Armenesc, stradal, mobilat si
utilata modern, libera, gresie, faianta, par-
chet, termopane, masina de spalat, reno-

vata recent 250 {; (0721.999.550/
0760.488.840 

96. Iancului, Avrig, Elev Stefanescu,
semidec., 32 mp, mobilat, utilat, acces
usor metrou, confort 1, etaj 4/10, recent

renovata, mobilata si utilata complet, g, f,
p, t, um, balcon inchis, apometre, internet.

Exclus animale de companie 250 {;
(0720.425.031/ 0760.521.671 

97. Iancului, Intermacedonia, 8 minute
metrou, semidec., 35 mp, mobilat, utilat,

mobilata modern, bucataria utilata, masina
de spalat, balcon inchis, gresie, faianta,

parchet, termopan, usa metalica, aer con-
ditionat, acces metrou Iancului, Ferdinand,

Obor, Pantelimon, Muncii, 260 {;
(0729.323.433 

98. Iancului, Stefanescu,  36 mp, mobi-
lat, utilat, 5/10, aproape metrou, utilata,

mobilata complet cu imbunatatirii, g, f, p, t,
um, renovata recent, aragaz, frigider, masi-

na de spalat, apometre, repartitoare, tv,
internet, 2 lifturi, balcon inchis, libera. 230

{; (0732.859.500 

99. INCHIRIERE GARSONIERA MILI-
TARI RESIDENCE dec., 35 mp, mobilat,

utilat,  250 {; (0758.098.233
claudia.stroe@galaxyimob.ro 

100. Jiului, 5 min metrou, centrala proprie
dec., 35 mp, mobilat, utilat, Garsoniera

mobilata si utilata complet si modern, pat
dublu, cu imbunatatiri, g, f, p, t, usa metali-
ca, centrala proprie, pe str Pecetei, p/4, lib-

era, costuri mici de intretinere (centrala
proprie), negociabil. 250 {;

(0725.414.290 madalinachirica@hot-
mail.com 

101. Kogalniceanu, Cismigiu,  32 mp,
proprietar inchiriez gars., cf. 1, renovata,

mobilata modern, etaj 2/6, 250 {;
(0722.159.606 

102. Lacul Tei, aproape Parcul Circului,
dec., 32 mp, mobilat, utilat, Complex Domi-
no 15 min, metrou Stefan cel Mare, 5 min,
Facultatea de Constructii, Kaufland, Flore-
asca, gars., et .2/4, pe mijloc, imb., gresie,

faianta, parchet, termopan, um, ac, av.
1+1, 250 {; (021.380.28.14/

0737.435.628 

103. Maica Domnului, Vidin,  38 mp,
mobilat, gars. cuplu, nu animale, nu copii,

nu studenti, nou zugravita, 250 {;
(0746.410.222 

104. Mall Vitan, Dristor, Vitan dec., 42 mp,
mobilat, utilat, vis a vis mall vitan, semi-

stradal, conf.1, recent renovata, spatioasa
42 mp, etaj 7/8, mobilata modern, utilata

complet, parchet, termopan, aer cond., tv,
microunde, bucatarie si baie separate, bal-

con inchis, libera 320 {;
(+40762570107 

105. Matei Basarab - Unirii, dec., 50 mp,
mobilat, utilat, particular, Matei Basarab

colt Parfumului, bloc supraveghere video,
scara marmura, ultraspatioasa, renovata
(termopan, parchet masiv, granit, usi, ..)
mobilata Mobexpert, ac, masina spalat,

frigider; 360 {; (0799.999.919
dandan.privat@yahoo.com 

106. Matei Basarab, dec., 45 mp, mobilat,
utilat, garsoniera dec.a, 45 mp, la parter.

Complet mobilata si utilata. Scara blocului
impecabila. 1 luna avans + 1 luna garantie.

Liber. 360 {; (0770.437.577 agen-
tie1@mauwis.ro 

107. Metrou Aurel Vlaicu - Cristal Palace,
dec., 44 mp, mobilat, utilat, garsoniera, in

bloc 1987, reabilitat termic, stradal, la
parter / 4 etaje, moderna, 300 {;

(0724.062.297 

108. Militari Residence dec., 40 mp,
mobilat, utilat, Part gars Chiajna, mobilata,

utilata complet, balcon inchis termopan,
cablu net, aprop. 178, 138, metrou pacii,
inchiriez numai cu plata anticipata 6 luni.
Pentru plata anticipata 1 an, pretul se dis-

cuta, 250 {; (0723.206.334 bogste-
fan1@yahoo.co.uk 

109. Militari Residence, semidec., 41 mp,
mobilat, utilat, particular, modern utilat cu

spatiu de dormit separat de living, renovat,
mobilier si electrocasnice noi, 3 minute de
ratb si ballroom, et 3, fata spre parc, sala
sport, piscina, complex comercial. 285 {;
(0736.825.416 alextoris750@gmail.com 

110. Militari, colt cu Valea Lunga,  35 mp,
mobilat, utilat, et. 7/10, in apropiere

mijloace de transport RATB, metrou, pret
negociabil, 1.200 L; (0765.020.988 

111. Militari, mall Plaza, Cora, Lujerului,
semidec., 35 mp, mobilat, utilat, 5 min.

metrou Lujerului, confort 1, etaj 6/9, reno-
vata acum, totul nou, mobila moderna, aer
conditionat, 2 min. st. tramvai 41, st. Ratb,
supermarket, mag. non-stop, 260 E 1+1

fara animal de companie, 260 {;
(0720.622.788/ 0761.044.877 

112. Militari, Metro, dec., 40 mp, mobilat,
utilat, gars., an 2017, cf. 1, bloc nou, et.

2/8, totul nou, modern, 280 {;
(0755.100.289 

113. Militari, Pacii, Kaufland, Lidl, semi-
dec., 25 mp, mobilat, utilat, imobil 2012,
gresie, faianta, termopane, mobilat lux,

centrala, aproape metrou, avans1 luna+1
luna, etaj1/2, aer conditionat, liber de la

1octombrie, la10 minute de Cora, Auchan,
Metro, libera, zona verde linistita. 200 {;
(0768.644.971 elkonareal@yahoo.com 

114. Militari, Politehnica  37 mp, utilat,
mobilata clasic, parchet, gresie, faianta;

(0726.724.007 

115. Militari, Rosu,  mobilat, gars. cu tot
confortul, in vila, numai unei doamne nefu-

mataore, exclus studenti, 400 L;
(0720.776.022 

116. Militari, Uverturii, intrarea in Rosu,
mobilat, utilat, inchiriez garsoniera in vila
p+1, intretinere inclusa in pret, 1.000 L;

(0761.613.700 

117. Mosilor dec., 36 mp, mobilat, utilat,
metrou Bucur Obor, garsoniera mobilata si
utilata complet modern, amenajata, spa-

tioasa, libera situata la 5 minute de metrou;
300 {; (0748.908.724/ 0762.656.686 

118. Mosilor, stradal, Eminescu, langa
Pizza Hut dec., 35 mp, mobilat partial, uti-

lat partial, 7 min. metrou Obor, etaj 3/10, cf.
1 dec, 35 mp, nemobilata, aragaz, frigider,
pe mijloc, orientare sud, imb, g, f, p, ter-
mopan, um, bucatarie mobilata, libera av

1+1, ideal locuit, birou, 225 {;
(021.380.28.14/ 0737.435.628 
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148. Primavara, Prelulgirea Ghencea,
Lidl, semidec., 32 mp, mobilat, utilat,

inchiriez garsoniera, bloc 2009, Complex
Primavara, Prelulgirea Ghencea. Lidl,

suprafata aprox 32 m2, etaj 2/6, complet
mobilat si utilata, g, f, p, t, um. 265 {;

(0764.529.841 

149. Rahova, dec., 40 mp, mobilat, utilat,
particular garsoniera, foarte mare, in vila,

etaj 1, totul independent, foarte luminoasa,
zugravita, complet mobilata si utilata,

acces la o terasa cu gratar, parcare moni-
torizata video. 1.000 L; (0722.873.988/

0721.271.928 

150. Rahova, Barca, dec., 36 mp, mobi-
lat, utilat, renovata mobilata si utilata mod-
erna bloc strada, libera etajul 6/10, 250 {;

(0737.195.132/ 0767.995.858 

151. Rahova, Confort Urban, dec., 35 mp,
mobilat, utilat, renovata mobilata si utilata
moderna, centrala termica, etajul 1/4, 250

{; (0737.195.132/ 0767.995.858 

152. Rahova, Pucheni,  30 mp, mobilat,
utilat, garsoniera in bloc nou 2016, mobila-

ta nou, centrala proprie, aragaz, frigider,
masina de spalat, aer conditionat, pat

dublu, termopan, gresie, faianta, parchet,
usa metalica, loc parcare propriu. 220 {;

(0722.874.772 

153. Regie, semidec., 15 mp, mobilat, uti-
lat partial, bulevardul Regiei 1/4, mobilata,
utilata, fara masina de spalat, libera. 170

{; (0769.470.920 

154. Romana ASE metrou et 1 modern
dec., 40 mp, mobilat, utilat, dec., supraf 40
mp, mobilat+utilat complet, et. 1/6, gresie,

faianta, parchet, termopan, frigider, aragaz,
masina de spalat, Lcd, Ac, CaTv, Wi-Fi, 2
min metrou, Romana, Victorie, Universi-

tate, liber 400 {; (0734.299.391 imobil-
iaretineretului@gmail.com 

155. Romana, dec., 60 mp, mobilat, utilat,
particular inchiriaza loft boem in inima capi-
talei, str. Lascar Catargiu 18. Poate avea
atat rol comercial, mic spatiu de birouri,
birou arhitectura, etc, cat si spatiu de

locuit. 450 {; (0799.424.384 

156. Sebatian, Motoc, dec., 40 mp, mobi-
lat, utilat, moderna, 6/p+10, 220 {;

(0763.339.545 

157. Sector 1, strada Jiului , nr 2-4 dec.,
35 mp, mobilat, utilat, Jiului, 1 minut

metrou, electrocasnice noi, bloc curat,
spatiu depozitare mare, intretinere foarte
mica tot anul, curata, libera. Ideala ptr o
familie. Pat dublu si canapea dubla. 950

L; (0768.481.599 

158. Sector 3, strada Drumul Gura Crivat-
ului, dec., 40 mp, mobilat, utilat, inchiriez
garsoniera proprietar, complet mobilata si

uitlata, 250 {; (0722.543.674
mihail_viorel1974@yahoo.com 

159. Soseaua Giurgiului, sector 4, dec.,
30 mp, mobilat, utilat, proprietar inchiriez in
Berceni garsoniera complet mobilata si uti-
lata (masina spalat, frigider, televizor, plita

electrica). Internetul, cablul, parcarea,
accesul la piscina si la gratare gratis, 220

{; (0786.304.250/ 0786.374.191
codreagina@yahoo.com 

160. Splaiul Unirii, Camera de comert,
totul nou dec., 42 mp, mobilat, utilat, Spa-
tioasa, renovata integral, gresie, faianta,

parchet, termopan, mobilata modern, pat si
canapea, dressing spatios, utilata com-

plet:masina spalat+uscator, aragaz,
frigider, AC, Tv, Timpuri Noi, Mircea Voda,

libera. 380 {; (0752.010.038/
031.420.69.37 office@confortcasaimobil-

iare.ro 

161. Splaiul Unirii, dupa targul Auto Vitan
dec., 43 mp, mobilat, utilat, inchiriez gars.
cu balcon, 43 mp in Compl. Imob. Confort

City, Bl.1, etal 9/11, Splaiul Unirii (dupa
Targ Auto Vitan). Blocurile sunt noi, toate
dotarile, complet mobilata si utilata. Pret

210 Euro; 210 {; (0745.150.719/
0745.150.716 gutu.gabriel@yahoo.com 

162. Stirbei Voda, Berzei, dec., 50 mp,
mobilat, utilat, Stirbei Voda, Berzei, gars, cf
1, sporit, 50 mp, dec.a, mobilata complet
cu pat de mijloc bucatarie noua aparat de
aer conditionat, gresie, faianta, parchet,

termopan, libera. 350 {; (0761.532.117/
0722.542.692 

163. Strada Paunescu Paltin, Piata Alba
Iulia,  43 mp, mobilat, utilat, garsoniera
1989, cf. 1, et. 3/4, gresie, faianta, ter-

mopan, aer cond., masina spalat rufe etc.,
300 {; (0727.157.111 

164. Teatru Nottara, Garsoniera - dec.,
37 mp, mobilat, neutilat,  350 {;

(0737.062.040 gheorghe.vasile@activi-
mob.ro 

165. Tei dec., 32 mp, mobilat, utilat, per-
soana fizica inchiriez garsoniera, pe str.

Opanez, zona TEI, mobilata, et. 7/10. Pret
280 euro; 280 {; (0721.561.525 

166. Tei Facultatea de Constructii, dec.,
42 mp, mobilat, utilat, garsoniera curata,

utilata complet, aragaz, masina de spalat,
frigider, TV Led , canapea extensibila,

canapea fixa, sifonier spatios haine, ter-
mopan, contorizat. Etaj intermediar,

garantie o luna; 240 {; (0765.942.499
dragos.popescu@fpcimobiliare.ro 

167. Tei, Facultatea de Constructii, gar-
soniera dec., 42 mp, mobilat, utilat, Gar-
soniera Tei, in spatele Facultatii de Con-

structii, vedere catre parc, recent renovata,
bloc reabilitat Suprafata utila 37 mp + 5 mp
balcon. Suprafata totala 42 mp, etaj 9/10.

Se inchiriaza mobilata. 300 {;
(0722.393.203 oana@rvv.ro 

168. Televiziune, mobilat, utilat, gars. in
vila, 300 {; (0766.311.108 

169. Timpuri Noi, 5 min metrou, mobilat
modern, dec., 42 mp, mobilat, utilat, dec.,
supraf 42 mp, tilat mobilat complet,frigider,
aragaz, masina de spalat, Lcd, Ac, gresie,

faianta, parchet, termopan, um, vec:
Vacaresti, Camera de Comert, Tineretului,

2 min metrou, liber. 340 {;
(0734.299.391

imobiliaretineretului@gmail.com 

170. Tineretului, semidec., 28 mp, mobi-
lat, utilat, B-dul Gheorghe Sincai, la cinci

minute distanta de statiile de metrou
Tineretului si Timpuri Noi, garsoniera

cocheta, mobilata si utilata, libera 300 {;
(0744.652.155

gabrielbozian@yahoo.com 

171. Tineretului, 5 minute metrou, Mega
Image, dec., 36 mp, mobilat, utilat, mobila-

ta modern, bucataria utilata, masina de
spalat, balcon inchis, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, aer condi-
tionat, acces metrou Tineretului, Timpuri

Noi, Sincai, Unirii, Cantemir, 280 {;
(0729.323.433 

172. Tineretului, Piscului, dec., 34
mp, mobilat, utilat, proprietar

1982, cf. 1, renovata, 1+1, metrou,
facultati particulare, vedere spre
Parlament, 300 {; (0728.720.432/

0741.010.721 
173. Tineretului, metrou, Sincai,

stradal, Timpuri Noi semidec., 30 mp,
mobilat, utilat, etaj 4, semidec.a, renovata,
mobilata/utilata complet, pat matrimonial,

dressing imens, aragaz, frigider, masina de
spalat, debara, libera, apropiere 2 linii
metrou, Timpuri Noi, Tineretului, Pta

Norilor. 299 {; (0755.080.420 

174. Titan dec., mobilat, utilat, Doamna
70 ani in putere, singura, caut fata sau

doamna serioasa sa iau in gadza, in cam-
era separata, intr-un apa cu 2 cam, mobila-
ta, utilata pentru termen lung. Pret 500 lei

+ utilitati. 500 L; (0746.885.874 

175. TITAN langa metrou Titan, la 1 min.,
semidec., 30 mp, mobilat, utilat, et. 8/10,
mobila noua, renovat complet, disponibil
oricand, pe termen lung, nu platesc comi-
sion la agentii 1.000 L; (0735.845.292 

176. Titan metrou, garsoniera de
inchiriat OIA 123082 dec., 38 mp,

mobilat, utilat,  300 {;
(0731.324.660/ 021.326.22.14
office@catalog-rezidential.ro 

177. TITAN, strada Lotrioara la 5 minute
metrou, Nicolae Grigorescu, semidec.,
mobilat, utilat, pozitie excelenta, vedere
Parc IOR si lac, zona foarte linistita, cf. I
sdec, gresie, faianta, parchet, termopan,

usa metalica, foarte curata, mobilata si uti-
lata complet, 200 {; (0728.879.798/

0721.221.940 



24. Aviatiei metrou,O IA 25236, aparata-
ment cu 2 camere de inchiriat dec., 66 mp,
mobilat, utilat,  550 {; (0737.504.517/

021.326.22.14 office@catalog-
rezidential.ro 

25. Aviatiei, dec., 62 mp, mobilat, utilat,
apartament de 2 camere dec., mobilat si
utilat, la etajul 1 din 4 in cartierul Aviatiei,
apartamentul este la prima inchiriere, fin-
isajele si mobilierul sunt de cea mai buna

calitate, sunati-ma. 540 {;
(0743.031.591

gabi.benescu85@gmail.com 

26. Aviatiei, dec., mobilat, utilat, mobilat
si utilat lux, pozitie extraordinara, apopiere

metrou, parc Herastrau, etaj 1/4, se
preteaza unei familii, 64 mp, modificat,

mobilier pe comanda, liber. 430 {;
(0738.626.996 

27. Aviatiei, dec., 60 mp, mobilat, utilat,
va prezentam un apartament de 2

camere, Aviatiei, et. 1/4, mobilat si utilat
complet, luminos intr-o zona retrasa si fara
galagie, 5-7 min metrou Aurel Vlaicu. 450

{; (0755.164.205
victor_crangureanu@yahoo.com 

28. Aviatiei, Aurel Vlaicu metrou, dec.,
60 mp, mobilat, utilat, 8 min metrou Aurel

Vlaicu, semistradal, bloc reabilitat, etaj
1/4, dec., renovat recent, mobilat modern,

utilat complet, parchet, termopan, aer
cond., tv, balcon, scara impecabila, zona

verde, liber. 480 {; (+40762570107 

29. Aviatiei, Aurel Vlaicu, dec., 60 mp,
mobilat, utilat, strada Capalna, apartament

2 camere, dec., parter inalt, 60 mp utili,
amenajat, mobilat si utilat complet, loc de

parcare, sistem de alarma 480 {;
(0742.462.372 office@werent.ro 

30. Aviatiei, Complex City Point, bloc
2016, semidec., 65 mp, mobilat, utilat, pri-
vatehouse.ro va propune spre inchiriere
un apartament in zona Aviatiei.Inchiriere

apartament 2 camere Aviatiei, strada
Avionului, Complex City Point, bloc 2016.
600 {; (0741.773.257 simona@private-

house.ro 

31. Aviatiei, Complex City Point, bloc
2016, semidec., 65 mp, mobilat, utilat, pri-
vatehouse.ro va propune spre inchiriere

un apartament in zona Aviatiei.Â Inchiriere
apartament 2 camere Aviatiei, strada

Avionului, Complex City Point, bloc 2016;
600 {; (0741.773.257 simona@private-

house.ro 

32. Aviatiei, Complex City Point, bloc
2017, dec., 65 mp, mobilat, utilat, private-

house.ro va propune spre inchiriere un
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

(0740.620.112 marian.popa@realkom.ro 

191. Unirii, Rond Alba Iulia, dec., 42 mp,
nemobilat, utilat, bld. Burebista nr. 2, se
inchiriaza garsoniera nemobilata numai
unei persoane juridice, dec.a, bloc mixt

1989, 42 mp, intrare stradala, nemobilata,
fara imbunatatiri, pretabila firma, birou.

250 {; (0723.840.830
costin@evogrup.ro 

192. Unirii, strada Matei Basarab nr. 53,
dec., 82 mp, mobilat, utilat, 1 confort, ofer-

ta inchiriere garsoniera pe Strada Matei
Basarab, 2016 an constructie, 38 mp,

moderna, utilata si mobilata lux, centrala
proprie, 1 terasa, izolata termic.

www.realkom.ro 400 {; (0740.620.112
marian.popa@realkom.ro 

193. Unirii/Traian 8329 garsoniera semi-
dec., 35 mp, mobilat, utilat,  240 {;

(0727.239.100 dorin.andrei@galaxyi-
mob.ro 

194. Universitate dec., 27 mp, mobilat,
utilat, Proprietar, inchiriez garsoniera in

zona Universitate, 5 minute pe jos pana la
metrou, complet mobilata si utilata cu cen-

trala proprie de apartament, masina de
spalat, aer conditionat, libera. 300 {;

(0723.408.129 

195. Universitate, Intercontinental dec.,
18 mp, mobilat, utilat, Garsoniera cocheta,

situata intr-o zona linistita si civilizata,
mobilata si utilata complet, la cinci minute
de metrou Universitate. Agentie. 280 {;

(0730.325.470
adrianstanciu44@yahoo.com 

196. Universitate, Spitalul Coltea, semi-
dec., 26 mp, mobilat, utilat, garsoniera

dubla cu living si dormitor, complet mobila-
ta si utilata, et. 6/6, lift, ac, renovata com-
plet, baie cu jacuzzi, geam la baie, 3 min.

metrou Universitate, libera, 200 {;
(0723.707.553/ 0740.729.273 razvan-

zamfir1@yahoo.com 

197. Vaselor nr. 10,  1 camera+ baie,
100 {; (0722.610.722 

198. Vatra Luminoasa Maior Coravu Parc
dec., 57 mp, mobilat, utilat, confort i, dec.,
parter inalt din 3, 57 mp, gresie, faianta,

parchet, termopan, mobilat, utilat complet,
masina de spalat, frigider, aragaz, debara,

1 minut de parc, liber; 300 {;
(0758.230.771 filip@confortcasaimobil-

iare.ro 

199. Vitan Mall dec., 42 mp, mobilat, uti-
lat, Agentie imobiliara! Garsoniera Mall
Vitan, dec.a, mobilata si utilata modern,
etaj 1/8, suprafata 42 mp, constructie

1990, geam la baie. 290 {;
(0720.302.537 traian.ciubuc@gmail.com 

200. Vitan Mall, dec., 43 mp, mobilat, uti-
lat, particular inchiriez garsoniera transfor-
mata in 2 cam, et 2/4, bloc 1986, reabiltat,
g+f+p+t, aer cond, centrala termica pro-

prie, complet mobilata, balcon inchis, 325
Â  neg., plata 1+1, 325 {;

(0722.736.326 

201. Vitan Mall, metrou Mihai Bravu, dec.,
45 mp, mobilat, utilat, Bl mixt, 2/4, centrala,

bl. reabilitat, dec.a, mobilata/utilata com-
plet, pat matrimonial+canapeA extensibila,
dressing, AC, aragaz, hota, masina spalat,
frigider, gresie, faianta, parchet, termopan,

usa metal, geam baie. Libera! 320 {;
(0744.516.515 

202. Vitan Mall, metrou Mihai Bravu, ren-
ovata recent, dec., 45 mp, mobilat, utilat,
dec.a, mobilata/ utilata complet, pat matri-
monial, dressing, ac, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metal, balcon inchis

termopan, electrocasnice incorporate: plita,
hota, cuptor, microunde, masina spalat,

320 {; (0744.516.515 

203. Vitan Mall, Nerva Traian, Mihai
Bravu dec., mobilat, utilat, etaj 3/8, bloc
1990, 40 mp, spatioasa, luminoasa, bal-

con, pat dublu, mobilata si utilata complet,
inclusiv ac si tv, 1 minut Mall Vitan. Veci-
natati: Timpuri Noi, Timpuri Noi, Dristor,
Piata Alba Iulia 320 {; (0757.728.018

office@bonanzaimobiliare.ro 

204. Vitan Mall-Foisorului, 42 mp, mobila-
ta modern dec., 42 mp, mobilat, utilat,

gars, Vitan-Nerva Traian (str. Foisorului), et
2/8, dec.a, 42 mp, proaspat zugravita,
mobilata si utilata, cu parchet, gresie,
faianta, termopane, um, zona linistita,

mijloace de transport in comun. 290 {;
(0755.600.060 

205. Vitan, dec., 42 mp, mobilat, utilat,
Agentie, vav Mall, 4\8, contract Anaf inclus,

cf 1 sporit, multiple imbunatatiri, foarte
curata, contorizata, libera din 20

0ctombrie, acces usor ratb, metrou,1+1,
300 {; (0768.580.861 

206. Vitan, dec., 40 mp, mobilat, utilat,
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
propune spre inchiriere apartament cu 2
camere situat la etajul 3, in Bragadiru,
zona Leroy Merlin, cu mutare imediata,
250 {; (0730.668.987 office@bra-

gadiruresidenceexclusiv.ro 
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73. Brancoveanu dec., 60 mp, mobilat,
utilat, etaj 3/10, 55 mp, pret 330 E, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,

aer cond., renovat recent, mobilat modern,
utilat complet, parcare, in apropierea
metroului, 330 {; (0738.626.996 

74. Brancoveanu -Turnu Magurele dec.,
54 mp, mobilat partial, utilat partial, 2

camere dec.e semimobilat liber etaj 9 din
10 nivele; 200 {; (0784.572.615 sorin-

marvis@yahoo.com 

75. Brancoveanu, Huedin, inchiriere
apartament 2 camere dec., 60 mp, mobilat

partial, utilat,  350 {; (0758.098.233
claudia.stroe@galaxyimob.ro 

76. Brancoveanu, Secuilor, semidec.,
47 mp, mobilat, utilat, apartament situat la

max 10 min de metrou, etaj 4/10, curat,
gresie, faianta, parchet, termopan, balcon,

usa metalica, masina de spalat, frigider,
aragaz. Liber. Negociabil. 1.300 L;

(0773.931.307 

77. Brancoveanu, Secuilor, 8 minute
metrou, semidec., 60 mp, mobilat, utilat, 2
camere, modern renovat, termopan, gre-

sie, faianta, parchet, usa metalica,
parter/4, balcon inchis, bucatarie open
space, liber 350 {; (0721.864.861/

0766.616.365 expocardinal@yahoo.com 

78. Brancoveanu, str Covasna, zona
verde, dec., 54 mp, mobilat, utilat, 2
camere conf 1 dec. mobilat, renovat,

frigider, aragaz, masina de spalat, casa
hidromasaj, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, etaj 1/10, 260 {; (0761.532.117 

79. Bucur Obor  mobilat, utilat, ap 2
camere, cf 1, etaj 2/10, mobilat si utilat,

1+1, 300 {; (0761.446.979/
0748.551.054 

80. Bucur Obor dec., 60 mp, mobilat, uti-
lat, Bucur Obor - Mihai Bravu, apartament

2 camere, dec., eta 7 din 10, 60mp.,
proaspat renovat, usa metalica, gresie,

faianta, parchet, termopan, aer condition-
at, mobilat modern, utilat, 350 {;

(0727.280.816 gabybudu@gmaill.com 

81. Bucur Obor Colentina stradal dec.,
56 mp, mobilat, utilat, 2 camere conf 1
dec. mobilat?, renovat, gresie, faianta,

parchet, termopan, frigider, aragaz, masi-
na de spalat, 260 {; (0761.532.117 

82. Bucur Obor, colentina vav kaufland
50 mp, mobilat, utilat, Bucur Obor, Colenti-

na, vav Kaufland mobilat si utilat,etaj
2/10,bloc reabilitat termic, apropriere
metrou, pret 300 euro/lunar + 1 luna

garantie.contract Anaf, taxe proprietar,
300 {; (0744.575.548
toni_asan@yahoo.com 

83. Bucure?ti Noi dec., 70 mp, mobilat,
utilat, Chitila, apartament situat la etajul 3
in bloc construit in 2017, 3 lifturi , amena-
jat nou in condi?ii de lux, mobilat ?i utilat

complet, la 5 minute de metrou Jiului,
merit? v?zut. 400 {; (0748.908.724/

0762.656.686 

84. Bucuresti, Ferdinand I, sector 2
dec., 65 mp, mobilat, utilat, Apartament 2
camere (bloc nou si la bulevard- Fredi-

nand nr 118 sector 2-blocul cu supermar-
ket-ul Carrefour Market la parter). 550 {;
(0726.727.575 alinastan@yahoo.com 

85. Bucurestii Noi, dec., 60 mp, mobilat,
utilat, 2 camere Bucurestii Noi etaj 4/8,
suprafata 60 mp, renovat 2016 399 {;

(0755.335.562 

86. Bucurestii Noi, semidec., 70 mp,
mobilat, utilat, bloc nou lux, 2 camere +

terasa 100 mp, Metrou Bazilescu 550 {;
(0723.530.205

sauberservice@gmail.com 

87. Bucurestii Noi, OIA 123076, aparta-
ment cu 2 camere de inchiriat in zona

semidec., 63 mp, mobilat, utilat,  420 {;
(0737.504.517/ 021.326.22.14

office@catalog-rezidential.ro 

88. Bulevardul 1 Decemebrie 1918,
semidec., 50 mp, mobilat partial, neutilat,

proprietar, inchiriez ap. 2 cam. in
apropierea Auchan Titan, statie tramvai,
autobuz, troleibuz in fata scarii, complet

contorizat cu citire radio, renovat intergral,
termen lung, contract, 1 luna+1 garantie,

1.400 L; (0726.178.597 

89. Bulevardul Unirii dec., 60 mp, mobi-
lat, utilat, proprietar ofer spre inchiriere 2
camere in b-dul Unirii zona zeppter/alba
iulia, negociabil ,mobilat utilat lux , liber,
garantie 1 luna , iar plata pe data de 1

pentru luna in curs , 600 {;
(0768.703.869 Dudus.vergil@gmail.com 

90. Bulevardul Unirii nr. 65,  60 mp,
mobilat, utilat, inchiriere ap. 2 camere, etaj
2/8, Alexandra, 600 {; (0768.703.869 

91. Calea Dorobanti, quality and design
dec., 60 mp, mobilat, utilat, for good living,

the apartment is located in the heart of
Dorobanti district in a special block of flats.

595 {; (+37368588355
teroman1@yahoo.com 

92. Calea Grivitei, Dacia, semidec., 50
mp, nemobilat, neutilat, 2 camere, 50 mp,
in cladire noua de birouri, 1992, mocheta,
termopan, aer conditionat, zugravit recent,

internet, gresie si faianta, etaj 2, doar
punct de lucru, cabinet, cursuri, totul fac-

turabil, 280 {; (0722.874.772 

93. Calea Victoriei dec., 55 mp, mobilat,
utilat, apartamentul cu vedere panoramica
se afla la etajul 7, in zona Calea Victoriei -
Biserica Amzei; este foarte luminos, ame-
najat modern; se inchiriaza mobiliat si uti-

lat complet, ca in fotografii. 580 {;
(0728.973.745 marius.cojocariu@h-b.ro 

94. Calea Victoriei, semidec., 48 mp,
mobilat, utilat, apartament elegant mobilat,
Calea Victoriei. 580 {; (0722.314.799/

0725.216.379 stefan.istrate@move-
realestate.ro 

95. Calea Victoriei, dec., 50 mp, mobilat,
utilat, Sala Palatului, Hotel Hilton, super-
pozitie, acces metrou/Ratb, 50 mp, dec.,

et. 5/8, parchet, gresie, faianta, termopan,
usa metalica, zugravit, mobilat modern,

utilat complet, liber. 400 {;
(0728.415.944/ 0745.540.560 

96. Calea Victoriei, Piata Sfintii Voievozi
semidec., 91 mp, mobilat, utilat, aparta-

ment cu terasa 44 mp. Apartament cu aer
boem, in bloc solid construit 1972, reabili-
tat, cu scara frumoasa si lift. Interior lumi-
nos, finisaje de calitate, centrala proprie,

mobilat complet, modern, liber 01.11.2018.
500 {; (0756.880.880 birouldeinchiri-

eri@gmail.com 

97. Calea Victoriei, Piata Victoriei, blocul
BCR, dec., 71 mp, mobilat, utilat, aparta-

ment 2 camere pe Calea Victoriei,
aproape de Piata Victoriei, in blocul BCR.

650 {; (0722.744.703
isailam@yahoo.com 

98. Camil Ressu, Aleea Fizicienilor semi-
dec., 51 mp, mobilat, utilat, Particular,

inchiriez fara intermediari, apartament cu
doua camere, semidec., confort 1, mobilat

si utilat, etaj 1/4, zona metrou Nicolae
Grigorescu.Pret 350 euro / luna, 350 {;

(0772.062.171
dragos75.georgescu@gmail.com 

99. Cantemir, Budapesta, dec., 60 mp,
mobilat, utilat, 2 camere dec., in

apropierea metroului, foarte spatios, par-
care ADP, etaj 2/7, renovat recent, mobilat
si utilat complet, bloc rebilitat, pret 360E,

360 {; (0738.626.996 

100. Cartierul Latin, dec., 50 mp, mobi-
lat, utilat, proprietar inchiriez apartament 2
camere in Cartierul Latin.Apartamenul se

inchiriaza mobilat, utilat; 1.100 L;
(0732.792.727 

101. Central Park dec., mobilat, utilat,
inchiriez apartament 2 si 3 camere in con-
dominium Central Park, zona Stefan cel
Mare, apartamentul este nou, mobilat in

stil clasic. Direct proprietar, relatii la telefon
(0723.878.842 

129. Crangasi, 10 minute metrou, linia
41, dec., 58 mp, mobilat, utilat, mobilat
modern, bucataria utilata, masina de

spalat, balcon inchis, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, aer condi-

tionat, acces metrou, linia 41, Virtutii,
Lujerului, Militari, 1 Mai, 350 {;

(0729.323.433 

130. Crangasi, apartament 2 camere de
inchiriat, OIA 60785 dec., 55 mp, mobilat,

utilat,  350 {; (0731.324.659/
021.326.22.14 office@catalog-

rezidential.ro 

131. Crangasi, apartament cu doua
camere de inchiriat OIA 105261 dec., 60

mp, mobilat, utilat,  375 {;
(0731.324.659/ 021.326.22.14

office@catalog-rezidential.ro 

132. Crangasi, Constructorilor semidec.,
56 mp, mobilat, utilat, 2 camere, cf. 1,

semidec., mobilata, parter/10 cu balcon,
gresie, faianta, parchet, renovat, frigider,

aragaz, masina de spalat; 300 {;
(0761.532.117 

133. Dacia, semidec., 45 mp, mobilat
partial, utilat, renovat, pretabil doar pentru
firma, aer conditionat, spatii depozitare,

etaj 2/3, aproape de Romana, Sala Palat-
ului, Universitate, Gara de Nord, Cismigiu.
300 {; (0757.704.332 info@housead-

visers.ro 

134. Dacia, Eminescu apartament cu 2
camere de inchiriat OIA 123028 semidec.,

58 mp, mobilat, utilat partial,  550 {;
(0752.099.439/ 021.326.22.14

office@catalog-rezidential.ro 

135. Decebal, dec., 68 mp, mobilat, uti-
lat, etaj 2/7, renovat si mobilat lux, amena-
jat pe comanda 2016, utilat complet, zona

cafenele, la jumatatea distantei dintre
Rond Alba Iulia si Piata Muncii, parcare,

contorizat, centrala, 490 {;
(0738.626.996 

136. Decebal, Calea Calarasilor dec., 55
mp, mobilat, utilat, 2 camere Decebal,

suprafata 55 mp, etaj 4/8, renovat 2017.
420 {; (0755.335.562 

137. Decebal, Piata Muncii, Baba Novac,
Dristor dec., 58 mp, mobilat, utilat, 2

camere, spatios 60 mp, 4/4, amenajat
modern, la 7 minute de metroul de la Piata

Muncii, mobilat si utilat complet, str.
Voronet, spatiu suplimentar de uscat rufe,

AC in ambele camere, 400 {;
(0722.323.657 office@heramba.ro 

138. Decebal, Sperantia Residence,
inchiriere 2 camere, semidec., 60 mp,

mobilat, utilat,  550 {; (0729.495.006
simona.dinca@galaxyimob.ro 

139. Decebal, Voronet, semidec., mobi-
lat, anvelopat, parter, renovat, lux, aer

conditionat, centrala termica, disc., 320
{; (0723.374.007 

140. Diham, str. Cernauti, Sector 2, dec.,
50 mp, mobilat, utilat, particular, inchiriez

apartament 2 camere Bucuresti, zona
Diham, str. Cernauti. Apartamentul este la
etajul 1 din 8, este mobilat si se inchiriaza

si cu un loc de parcare. 350 {;
(0723.285.633 

141. Doamna Ghica, 2 cam, mobilat, 60
mp, dec., 60 mp, mobilat, utilat, aparta-

ment 2 camere, Doamna Ghica - intersec-
tie Plumbuita, 60 mp, balcon, etaj 2/8, ren-
ovat, open space, balcon tip logie inchis,

aproape de parc, 350 {; (0741.245.100
cojocaru.alice@gmail.com 

142. Doamna Ghica, Piata Colentina,
ap. 2 camere, baie, bucatarie, curte,

intrare separata, gresie, faianta, parchet,
termopan, centrala gaze, proprietar, ter-

men lung, +garantie, 220 {;
(0724.964.865 

143. Doamna Ghica, Tei, Teiul Doamnei
semidec., 44 mp, mobilat, utilat, rond

Doamna Ghica, Tei, semistradal, recent
renovat, parter/8, mobilat modern, utilat

complet, parchet, termopan, aragaz,
frigider, masina de spalat, microunde,

hota, scara impecabila, zona verde si linis-
tita 300 {; (+40762570107 

144. Domenii, Ion Mihalache, semidec.,
55 mp, mobilat, utilat, apartament mobilat

utilat, zona foarte linistita, foarte curat,
bloc reabilitat. 350 {; (0768.710.456/
0764.810.841 dhcimobiliare@gmail.com 

145. Dorobanti, Amman, dec., 45 mp,
mobilat, utilat, proprietar; inchiriere pe ter-
men lung, mobilat modern, complet utilat,
pozitie deosebita si foarte linistita, et. 5/7.

350 {; (0732.451.530 

146. Dorobanti, B-dul Primaverii 5 min
metrou Aviatorilor ap. 2 cam. de inchiriat

900 {; (0724.808.552
matei@mateipantea.ro 

147. Dorobanti, Beller dec., 64 mp,
nemobilat, neutilat, bloc reabilitat, c-tie
1987, etaj 3/4, dec., suprafata 64 mp, 2

balcoane, parchet in camere, gresie,
faianta, baie si bucatarie, 2 ac, nemobilat,

neutilat. 400 {; (0734.808.176
stanciu.laurentiu13@yahoo.com 

148. Dorobanti, Beller, dec., 55 mp,
mobilat, utilat, Apartamentul se afla la 5

minute de Parcul Floreasca, 10 minute de
metrou Aviatorilor, etajul 1 din 4, bloc linis-
tit, mobilat si utilat complet, balcon inchis,
curat, liber 350 {; (0724.254.024 bales-

cu.ionut@gmail.com 

149. Dorobanti, Beller, dec., 60 mp,
mobilat, utilat, etaj 1/4, dec., zona linistita,
pozitie superba, apropiere parc, 60 mp,
renovat lux, utilat complet, parcare, 500

{; (0738.626.996 

150. Dorobanti, Floreasca, dec., 50 mp,
mobilat, utilat, proprietar, inchiriez aparta-
ment 2 camere, dec., mobilat si utiliat lux.
Parter din 10, zona Dorobanti, Floreasca.
Bucataria este open space. Pat matrimo-
nial, dressing 3 m, canapea extensibila.

550 {; (0727.108.242
elenia300@gmail.com 

151. Dorobanti, Londra apartament 2
camere, 85 mp utili dec., 85 mp, mobilat,
utilat, apartament format din 2 camere

dec.e in bloc finalizat in anul 2005.
Suprafata utila este 85 mp. 850 {;

(0752.413.105
Gheorghe.cristian2188@gmail.com 

152. Dorobanti, studio, utilitati incluse
65 mp, mobilat, neutilat,  600 {;

(0799.029.194
cateliu.gabriel@catoma.ro 

153. Dorobanti/ Perla, dec., 57 mp, 2
cam., nemobilat/ mobilat, zugravit recent,

et. 2/8, bucataria utilata, taxe+ 449 {;
(021.260.07.25/ 0721.816.412 

154. Doua camere,  mobilat, utilat,
inchiriez ap. 2 camere, parcare interioara,

etaj p/5, centrala proprie, 350 {;
(0736.526.695 

155. Dr. Felix, dec., 50 mp, mobilat,
utilat, inchiriez apartament cu 2
camere, etaj 7/10, zona linistita,
bloc 1980, balcon 2 mp, gresie,
faianta; 350 {; (0722.605.806/

0723.360.804 
156. Dristor dec., 185 mp, nemobilat,

neutilat, inchiriere penthouse zona Dristor
- vedere panoramica extraordinara. Oferim

spre inchiriere fara comision agentie, un
superb apartament, situat in zona Dristor,
cu o suprafata totala utila de 185mp 770

{; (0739.127.800 

157. Dristor dec., 65 mp, mobilat, utilat,
Laborator, etj 6 din 8, zugravit, gresie si
faianta, mobilat si utilat, curat, apropiere

metrou(2 minute) 300 {; (0765.255.122 

158. Dristor - metrou apartament de
inchiriat cu 2 camere - OIA 123050 dec.,

58 mp, mobilat, utilat,  350 {;
(0752.099.439/ 021.326.22.14

office@catalog-rezidential.ro 

159. Dristor metrou dec., 54 mp, mobilat,
utilat, 2 camere dec. Dristor, 5 minute de
mers de metrou, complet mobilat si utilat,

etaj 6, 54mp, constructie 1981, gresie,
faianta, parchet, termopane, balcon inchis,

2 lifturi, liber, termen lung, 450 {;
(0749.131.838 

102. Central, Mihai Eminescu, Mosilor,
dec., 50 mp, mobilat partial, utilat partial,

pozitie excelenta 2 cam, 1 camera 20 mp,
a 2 a 30 mp, cu termopan, centrala, et 1 in

vila, intrare civilizata (mai sunt 2 cabin.
medicale) baie, buc mare comuna,

pretabil cabinete, birouri, stradal, o luna+o
luna. 350 {; (0766.661.912 

103. Chiajna, dec., 46 mp, mobilat, utilat,
ap. 2 camere, et. 2/3, bloc 2017, situat in

spatele magazinului Mega Image Apeduc-
tului. Complet utilat, mobila noua. La 2
minute de mers pe jos fata de microbuz

611 si 6 minute de RATB 138 si 178 280
{; (0762.675.550

george.tugui@gmail.com 

104. Cismigiu semidec., 50 mp, mobilat,
utilat, apartament ideal pentru cuplu

dinamic. Doar angajati. Minim 1 an, 380
{; (0722.350.066 

105. Cismigiu semidec., 50 mp, mobilat,
utilat, inchiriere apartament 2 camere Cis-
migiu. Curat, spatios, luminos, dispune de

spatii depozitare, balcon. Acces rapid
catre punctele de interes ale orasului; 350
{; (0757.704.332 alexandru.ion@house-

advisers.ro 

106. Cismigiu , Victoriei, semidec., 46
mp, mobilat, utilat, 2 cam et 4/7 lift camera
de zi cu canapea extensibila dormitor cu

pat dublu mobilat modern, bucatare utilata
baie, balcon mare centrala termica aer

conditionat, intretinerea mica str Eforie nr
8, 399 {; (0766.865.600

leontyn@gmail.com 

107. Cismigiu Parc semidec., 90 mp,
mobilat, utilat, Cismigiu - inchiriez aparta-
ment lux 2 camere, in zona ultracentrala,

etaj 3, bloc 2008, 90 mp, complet mobilats
i utilat modern, bucatarie open space,
doua bai, balcon, spatiu parcare, paza
24/7. 699 {; (0725.073.075 valenti-

nacalitoiu.imob@gmail.com 

108. Cismigiu, la prima inchiriere,
apartament cu 2 camere de inchiriat OIA
122733 dec., 52 mp, mobilat, utilat,  600

{; (0731.324.660/ 021.326.22.14
office@catalog-rezidential.ro 

109. Cismigiu, parc, dec., 57 mp, ap. 2
camere, mobilat modern si clasic stil, uti-

lat, balcon, et. 3, +taxe, 349 {;
(021.260.07.25/ 0721.816.412 

110. City Point Residence, bloc 2016, Str.
Avionului dec., 55 mp, mobilat, utilat,

Inchiriez apartament 2 camere, City Point
Residence, bloc 2016, Str. Avionului, dec.,
suprafata aprox 55 m2,etaj 4/9, complet

mobilat si utilat lux (g+f+p+t+um). 600 {;
(0764.529.841 

111. Colentina dec., 55 mp, mobilat, uti-
lat, Colentina Carrfeor, oferim spre

inchiriere un apartament dec. intr un bloc
nou, etaj 4, cu lift, 54 mp, mobilat nou, tv
masina spalat aragaz frigider aer condi-
tionat termopan centrala proprie 350 {;

(0722.542.692
pavimobiliare@yahoo.com 

112. Colentina Doamna Ghica, aparta-
ment cu 2 camere de inchiriat OIA 71240
dec., 54 mp, nemobilat, neutilat,  320 {;

(0752.099.439/ 021.326.22.14
office@catalog-rezidential.ro 

113. Colentina, dec., 58 mp, mobilat, uti-
lat, Carrefour, dec., 58 mp, etaj 4/4 cu lift,
bloc nou, mobilat, utilat complet, frigider,
masina de spalat, se face contract,acces

linia 21, nou, liber, 350 euro, o luna
garantie. 349 {; (0760.276.504 lideri-

moboffice@gmail.com 

114. Colentina, Berindei dec., 48 mp,
mobilat, utilat, Colentina, Berindei, 2

camere dec, etaj 1/10, mobilat, utilat, liber,
acces imediat mijloace de transport, meri-

ta vazut. 280 {; (0767.922.400/
0722.256.664

cordialimobiliare@yahoo.com 

115. Colentina, Carrefour, dec., 55 mp,
mobilat, utilat, 2 camere, dec., 55 mp, in
bloc nou 2017, centrala proprie, mobilat

lux, totul nou nefolosit, gresie, faianta, par-
chet, termopan, aer conditionat, aragaz,

frigider, masina de spalat, lift. 350 {;
(0722.874.772 

116. Colentina, Carrefour, dec., 58 mp,
mobilat, utilat, bl 2018 cu lift ap nou. La
prima inchiriere. F spatios dec. Mobila

noua, utilat complet nou tot comfortul 4/4
termopan p, g, f, ac centrala costuri mici.
O luna +o luna garantie. Ctr ANAF. Car-

refour/Dedeman. 330 {; (0766.661.912 

117. Colentina, Doamna Ghica, Mc Don-
alds, Scoala 39 semidec., 54 mp, mobilat,

utilat, Fundeni, etaj 2/8, mobilat, utilat
complet, masina de spalat, frigder, aragaz,
tv, gresie, faianta, termopan, usa metalica,
stradal, bloc reabilitat termic, curat, liber,

contract Anaf, se accepta straini, 1+1 280
{; (0787.882.999 

118. Colentina, Fundeni, 5 minute de
Ratb semidec., 55 mp, mobilat, utilat,

Colentina,Fundeni, 5 minute de Ratb, 2
camere, mobilat si utilat complet, totul nou

impecabil, bloc nou 2012,izolat termic,
centrala termica proprie, loc de parcare

subteran, etajul 1/5, lift, liber 400 {;
(0752.289.029/ 0752.289.028

office@espaco.ro 

119. Colentina, Rau Mc. Donald’s, Maior
Bacila, dec., 60 mp, mobilat, utilat, Poiana
cu Aluni, 3 min. Sos. Colentina, parc, lac
Plumbuita, 20 min., metrou Obor, etaj 5/8,
2 balcoane, dec, 60 mp, baie cu fereastra,
vedere mixta, mobilat, utilat, imb, g, f, p,

um, termopan, liber, av. 1+1, 300 {;
(0737.435.628/ 0722.614.867 

120. Colentina, Teiul Doamnei, Lacul
Tei, dec., 54 mp, mobilat, utilat, Sectia 7,
posta, 5/8, dec., mobilat, utilat complet

(masina de spalat, frigider, aragaz, televi-
zor), gresie, faianta, usa metalica, acces
rapid la mijloacele de transport in comun,

liber, 1+1, 290 {; (0787.882.999 

121. Complex New Town Residence,
Alba Iulia, bloc nou semidec., 94 mp,

mobilat, utilat, centrala proprie, parcare
subterana inclusa, finisaje premium, mobi-
lat complet, dressing spatios, utilat com-

plet:masina spalat rufe/ vase, cuptor, plita,
hota, combina frigorifica, ac, lcd, vec:

metrou Dristor 1 min., 650 {;
(0752.010.041 elena@confortcasaimo-

biliare.ro 

122. Constantin Brancoveanu, langa
Oraselul Copiilor dec., 61 mp, mobilat, uti-

lat, Apartament 2 camere de inchiriat in
Berceni, Bulevardul Constantin Brancov-

eanu linga Oraselul Copiilor, 360 {;
(+460735697945

epure.anamaria@gmail.com 

123. Costin Giorgian metrou Morarilor
dec., 56 mp, mobilat, utilat, 2 camere con-

fort 1 dec. mobilat etaj 8/10, frigider,
aragaz, masina de spalat, aer conditionat,
gresie, faianta parchet, termopan 320 {;

(0761.532.117 

124. Cotroceni, semidec., 56 mp, mobi-
lat, utilat, AFI, 2 camere, parter cu balcon,
ideal locuit, confort 1, zona verde, linistita,
mobilat si utilat, particular (0744.337.492 

125. Cotroceni, toate cheltuielile incluse
in pret, dec., 55 mp, mobilat, utilat, aparta-
ment 2 camere, dec., mobilat si utilat com-

plet si modern, cu imbunatatiri, g, f, p, t,
usa metalica, aer conditionat, centrala ter-
mica, et. 1 din p+2, cheltuieli incluse, liber,
12 min. Eroilor 450 {; (0725.414.290

madalinachirica@hotmail.com 

126. Crangasi, dec., 60 mp, mobilat, uti-
lat, 2 camere Crangasi 5 min. de M,

suprafata 60 mp, etaj 2/8 350 {;
(0755.335.562 

127. Crangasi, dec., 58 mp, mobilat, uti-
lat, 2 camere, in apropierea metroului,

foarte spatios, parcare ADP, etaj 1/8, con-
structie 1984, renovat recent, mobilat si
utilat complet, 330 {; (0738.626.996 

128. Crangasi, dec., utilat, et. 1, 5 min.
de metrou, inchiriez ap. 2 camere;

(0770.799.484 

1. 1 Decembrie 1918, Ozana, aparta-
ment cu 2 camere de inchiriat OIA 122787
semidec., 66 mp, mobilat, utilat,  430 {;

(0752.099.439/ 021.326.22.14
office@catalog-rezidential.ro 

2. 1 Mai, dec., 55 mp, mobilat, utilat, Ion
Mihalache, Turda, Parcul Regina Maria, 2

camere, dec., parter/7, gresie, faianta,
parchet, termopan, mobilat si utilat com-
plet, aragaz, frigider, masina de spalat,

vedere spate, linistit, 370 {;
(0722.625.492/ 021.321.10.20

office@credoamg.ro 

3. 1 Mai, Averescu, Herastrau,  70 mp,
utilat, ap. 2 cam.+ birou in bloc/ vila, cp,

mobilat modern, loc parcare, boxa depoz-
itare, izolat termic, 2 gr. sanitare, taxe+
419 {; (021.260.07.25/ 0721.816.412 

4. 1 Mai, Ion Mihalache, dec., 55 mp,
mobilat, utilat, vedere spate, dec., etaj

3/10, 55 mp, pret 350 E, g, f, p, t, um, ac,
renovat recent, mobilat modern, utilat

complet, parcare, in apropiere mijloacelor
de transport. 350 {; (0738.626.996 

5. 1 Mai, Ion Mihalache, Mega Image
dec., 60 mp, mobilat, utilat, dec., mobilat
complet, utilat, termopan, aer conditionat,
masina de spalat, liber. Vecinatati: Piata
Victoriei, Banu Manta, Titulescu, Turda.

Pret fix; 320 {; (0728.736.846 

6. 13 Septembrie nr. 107, sector 5,
inchiriez ap. 2 camere ultralux,

vizavi de Marriott; (0723.294.200 
7. 13 Septembrie, Panduri, dec., 62

mp, mobilat, utilat, Monitorul Oficial,
apartament renovat total, mobilat si utilat

complet, curat, nou, zona deosebita. Meri-
ta vazut. 475 {; (0766.603.000

cameliasimilea@housexpert.ro 

8. 13 Septembrie, Uranus, dec., 42
mp, utilat, 6/8, an 1987, langa Parlament,
mobilat modern, confort, linistit, AC, con-

torizat, usa metalica, interfon, 340 {;
(0722.320.784 

9. Alba Iulia dec., 72 mp, mobilat, utilat,
etaj 2/8 vedere mixta, mobilat si uilat lux
2017, loc parcare, 2 AC, prima inchiriere,

totul nou, 500 {; (0738.626.996 

10. Alba Iulia, Decebal, Day Residence,
bloc 2011, semidec., 60 mp, mobilat, utilat,
privatehouse.ro va propune spre inchiriere
un apartament in zona Decebal. Inchiriere

apartament 2 camere Decebal - Zvon
Cafe, strada Gheorghe Dem Teodorescu,
complex Day Residence, bloc 2011 500
{; (0760.101.098 claudiu@private-

house.ro 

11. Alba Iulia, Decebal, Muncii dec., 60
mp, mobilat, utilat, 2 camere Calarasi,

Hyperion, 5/8, stradal, liber, mobilat, utilat,
vedere stradala, apropiere metrou, RATB,

dec., bucatarie inchisa, 400 {;
(0728.622.425 radu.toma@house-

providers.ro 

12. Amzei, Romana, dec., 54 mp, mobi-
lat, utilat, 2 camere ultracentral, suprafata

56 mp, etaj 3/7, renovat 2018 460 {;
(0755.335.562 

13. Andronache, inchiriez doua camere
la curte in zona. Toate utilitatile, intrare

separata, pt. 1-2 pers. Garantie+ 500 L;
(0769.263.647 

14. Asmita Gardens, dec., 60 mp, mobi-
lat, utilat, proprietar apartament 2 camere
dec. Asmita Gardens, 8/17, mobilat si uti-
lat la cheie, 2 bai, terasa 15 m2 inchisa,
loc de parcare subteran, vedere superba

spre oras. 600 {; (0740.484.666
tudor_tofan@yahoo.com 

15. Asmita Gardens, zona Mihai Bravu-
Vacaresti, dec., 60 mp, mobilat, utilat,
inchiriez apartament 2 camere, Asmita
Gardens, zona Mihai Bravu-Vacaresti,
dec., suprafata aprox 60 mp, etaj 8/16,

complet mobilat si utilat (g+f+p+um); 600
{; (0764.529.841 

16. Auchan Vitan, Dristor, dec., 40 mp,
mobilat, utilat, Matei Spiridon 1, cf 2, dec.,
etaj 7/10, mobilat/utilat, centrala proprie,
bloc amvelopat, termen lung, contract
Anaf inclus, preferabil cuplu, familie

salariati. Agentie, 300 {; (0737.174.779
marius@k-imobiliare.ro 

17. Aurel Vlaicu, apartament 2 camere
dec., 60 mp, mobilat, utilat,  450 {;

(0755.164.205
victor.crangureanu@galaxyimob.ro 

18. Avangarde Home, langa Auchan
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

metrou stradal ap. 2 camere confort 1,
pentru locuit sau firma, etajul 2, pret 200

{; (0762.949.009 

200. Eroii Revolutiei, dec., 60 mp, mobi-
lat, utilat, 2 camere dec., suprafata 60 mp,

etaj 3/8, renovat 2017 340 {;
(0755.335.562 

201. Eroii Revolutiei, apartament cu 2
camere de inchiriat OIA 99367 semidec.,

60 mp, mobilat, utilat,  400 {;
(0737.504.517/ 021.326.22.14

office@catalog-rezidential.ro 

202. Eroii Revolutiei, Parcul Tineretului, 2
camere semidec., 65 mp, mobilat, utilat,

450 {; (0752.703.232 sorin@sorinradu-
cu.ro 

203. Ferdinand, Dimitrov, semidec., 54
mp, mobilat, utilat, inchiriez apt 2 camere
etaj 1, complet mobilat si utilat modern in
zona Ferdinand Obor, Gara de Est. Zona
linistita, acces rapid la mijloace de trans-

port in comun (autobuz, metro, tren). 450
{; (0730.025.994

alina.adam_fischer@yahoo.com 

204. Floreasca dec., 60 mp, mobilat, uti-
lat, 2 camere Floreasca, constructie noua,

etaj 3/5, renovat 2017 550 {;
(0755.335.562 

205. Floreasca semidec., 50 mp, mobi-
lat, utilat, Parc Floreasca, ap 2 cam et 1,
renovat, mobilat, utilat complet, totul nou,

vedere mixta, loc parcare Ratb, magazine,
piata, Mall promenada, metrou, 380 {;

(0733.161.954 

206. Floreasca, semidec., 50 mp, mobi-
lat, utilat, inchiriere apartament 2 camere

Floreasca. Dispune de balcon, spatii
depozitare, p/4. Acces rapid catre

punctele de interes ale orasului, Doroban-
ti, Stefan cel Mare 350 {;

(0757.704.332 alexandru.ion@housead-
visers.ro 

207. Floreasca, Barbu Vacarescu, Avi-
atiei dec., 57 mp, mobilat, utilat, Inchiriere
apatament cu 2 camere in Belvedere Res-
idence, etaj 4/10, imobil finalizat in 2018,
complet mobilat si utilat. Pret inchiriere

550 Euro. Cod: RMX19304. Prima
inchiriere. 550 {; (0723.232.359

team.bucuresti@remax.ro 

208. Floreasca, Barbu Vacarescu,
Belvedere, semidec., 75 mp, mobilat, uti-

lat, bloc 2018, privatehouse.ro va propune
spre inchiriere un apartament in zona

Barbu Vacarescu.Inchiriere apartament 2
camere Barbu Vacarescu, Complex

Belvedere Residence, strada Fabrica de
Glucoza, bloc 2018. 600 {;

(0741.773.257 simona@privatehouse.ro 

209. Floreasca, Barbu Vacarescu,
Belvedere, totul nou, semidec., 55 mp,

mobilat, utilat, privatehouse.ro va propune
spre inchiriere un apartament in zona Flo-
reasca. Inchiriere apartament 2 camere
Barbu Vacarescu, Belvedere Residence,
Sos. Fabrica de Glucoza, bloc 2018 500
{; (0741.773.257 simona@private-

house.ro 

210. Floreasca, str. Mozart,  usa metali-
ca, interfon, mobilat, utilat complet mod-

ern, zona selecta, etaj 1/4, aer cond., liber,
proprietar, 380 {; (0775.205.326 

211. Fundeni dec., 57 mp, mobilat, utilat,
Parter, balcon 12 mp, aleea Cumidava,
vav spitalul Omcologic, mobilat modern,

utilat, liber, usor negociabil. 290 {;
(0736.965.547

maria.nariailinca@yahoo.com 

212. Fundeni, str. Marului semidec., 50
mp, mobilat, utilat, Fundeni, str. Marului

12-14, 5/5, mansarda, mobilat si utilat, ac,
centrala, 50 mp camere video, civilizat,
liber, urgent, 275 {; (0722.519.460

despina.enache@yahoo.com 

213. Gara de Nord semidec., 50 mp,
mobilat, utilat, confort 1, etajul 1 din 6, bloc
reabilitat, mobilat, utilat, liber, un minut dis-
tanta de M1 Gara de Nord si 3 minute de

M2 Basarab. 330 {; (0758.230.771
filip@confortcasaimobiliare.ro 

214. Gara de Nord, semidec., mobilat
partial, utilat, acces metrou, Ratb,

parter/parter+1 in vila, 45 mp, semidec.,
curat, intim, mobilat par?ial, utilat, contor-
izat, centrala proprie, liber, pretabil locuit

sau birou. 235 {; (0728.415.944/
0745.540.560 

215. Gara de Nord, metrou,  50 mp, ap. 2
camere, mobilat modern+clasic stil, utilat,

curat, balcon, +taxe, 299 {;
(021.260.07.25/ 0721.816.422 

216. Gara Nord, ap 2 camere mobilat, uti-
lat, renovat semidec., 43 mp, mobilat, uti-
lat, apartament 2 camere, semidec, etaj

3/6,Grivitei cu IG Duca, bloc 1960 fara risc
seismic. Apartamentul este renovat

recent/ termopan, gresie, parchet, usa
metal, mobilat si utilat nou, bloc cu locatari

civilizat. 350 {; (0728.330.209 cor-
neliasirbu.tentant@yahoo.com 

217. Giurgiului, metrou Eroii Revolutiei
10 minute, semidec., 71 mp, mobilat, uti-
lat, Stoian Militaru langa Circa 16 Politie,
metrou Brancoveanu sau Eroii Revolutiei,
renovat recent, foarte spatios 71 mp, gre-
sie, faianta parchet termopan centrala ter-
mica proprie ac, um bloc reabilitat. 300 {;
(0722.555.660 advaimob@yahoo.com 
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160. Dristor, dec., 54 mp, mobilat, utilat,
mobilat si utilat modern, gresie, faianta,

parchet, termopan, usa metalica, bl
anvelopat; plita+cuptor, hota, frigider,

masina spalat, tv, 2 x AC; cablu tv, inter-
net; vec: metrou 6 minute; liber. 350 {;

(0765.918.982 

161. Dristor, Baba Novac stradal, metrou
dec., 60 mp, mobilat, utilat, ocazie, cf1
dec., renovat, curat et 3 din 3, reabiltat,

stradal, vedere fata, liniste, pe Baba
Novac, mobilat complet si utilat,gresie,

faianta, parchet, termopane, ac zona fru-
moasa, 5 minute de metrou, 400 {;
(0733.564.017 triumphgrand.imobil-

iare@yahoo.com 

162. Dristor, Rm. Valcea, dec., mobilat,
utilat, dec., apropiere metrou, etaj 3/8, ren-

ovat si amenajat 2016, utilat complet,
scara linistita, parcare, pret 340 euro 340

{; (0738.626.996 

163. Dristor, Schitului dec., 55 mp, mobi-
lat, utilat, imobil 82, dec., etaj 1/4 bloc

reabilitat, mobilat complet, termen lung,
doar cuplu, familie, salariati, fara animale
companie, 350 euro, agentie exclusiva.

350 {; (0737.174.779 marius@k-imobil-
iare.ro 

164. Dristor, Titan, dec., 60 mp, mobilat,
utilat, 2 camere dec., suprafata 60 mp,

etajul 4/8, renovat 2017 360 {;
(0755.335.562 

165. Dristor,inchiriere 2 camere, et.
2,bl.1980, metrou semidec., 55 mp, mobi-

lat, utilat, inchiriere 2 camere, et. 2, bl.
1980, metrou Dristor. 350 {;

(0731.332.963/ 0731.332.963
adrian@agentiah.ro 

166. Drumul Taberei semidec., 50 mp,
mobilat partial, utilat partial, Afi Cotroceni

etaj 3/10, semidec., curat, 1 + 1 luna
garantie, 250 {; (0744.526.533/

021.413.75.33 

167. Drumul Taberei  50 mp, mobilat, uti-
lat, Chilia Veche, mobilat, utilat, 1.200 L;

(0724.205.523 

168. Drumul Taberei dec., 50 mp, mobi-
lat, utilat, particular, Cetatea Histria 2/4

dec recent renovat si utilat lux. Colaborez
agentii. Contract ANAF. Fara animale de

companie. 350 {; (0737.037.037 

169. Drumul Taberei - Auchan Parc
Moghioros, dec., 50 mp, mobilat, utilat,

apartament 3 camere dec. - circular, etaj
5/10. Amenajat: usa metalica, termopan,

gersie, faianta, parchet, mobilat+utilat
complet, masina de spalat, frigider,

aragaz. Acces rapid 41, RATB., 300 {;
(0746.290.628

topimobiliare@yahoo.com 

170. Drumul Taberei contract dec. mobi-
lat, utilat dec., 46 mp, mobilat, utilat, Dru-
mul Taberei, la 2 statii de Parc si Linia 41,
dec., etaj 6, renovat, mobilat, utilat com-
plet, termopan, jaluzele exterioare, con-
tract termen lung, seriozitate, garantie,

mijloace de transport 300 {;
(0721.019.959/ 0720.763.026 respecti-

mob@yahoo.ro 

171. Drumul Taberei Favorit, contract,
dec., et.1 dec., 55 mp, mobilat, utilat, Dru-
mul Taberei, zona Favorit, et.1, dec., bal-
con, mobilat si utilat complet, contract pe

termen lung, seriozitate, garantie, bloc civ-
ilizat, disponibil imediat, 1.400 L;

(0721.019.959/ 0720.763.026 respecti-
mob@yahoo.ro 

172. Drumul Taberei, dec., 58 mp, mobi-
lat, utilat, 2 camere Drumul Taberei, etaj

3/8, supfata 58 mp, renovat 2017 350 {; 

173. Drumul Taberei,  inchiriez ap. 2
camere cf. 1, sporit, cu televizor, frigider,

masina de spalat, bucatarie mobilata com-
plet, negociabil; (0729.622.086/

0747.838.410 

174. Drumul Taberei, dec., 52 mp, mobi-
lat partial, utilat, Parc Moghioros, et. 2/10,

circular, mobilat clasic, curat, gresie,
faianta, parchet, usa metalica, aer condi-
tionat, liber, apropiere ratb, linia 41, piata,

avans 1 luna+1 luna garantie, 240 {;
(0724.370.636/ 0724.262.436

mfirut@yahoo.com 

175. Drumul Taberei, dec., 55 mp, mobi-
lat, utilat, Piata Valea Ialomitei, stradal,

vedere pe spate, p/10, cf 1, mobilat mod-
ern, utilat complet, gresie, faianta, parchet,

termopane, liber. Sunati acum!! 300 {;
(0761.980.220/ 0762.675.903 

176. Drumul Taberei, semidec., 54 mp,
mobilat, utilat, Raul Doamnei, confort 1,

etaj 9/10, totul complet, 2 lifturi, liber,
foarte curat, gresie, faianta, termopan, usa

metalica, parchet, bloc linistit, 250 {;
(0721.844.624/ 0769.470.920 maramar-

incescu@yahoo.com 

177. Drumul Taberei,  mobilat, utilat, stra-
da Obcina vis a vis de Favorit, inchiriez

apartament 2 camere, circular, curat, etaj
6/10, 1.100 L; (0745.067.409 

178. Drumul Taberei,  52 mp, mobilat, uti-
lat, vis-a-vis de blocul Materna, circular,
etaj 9/10, bloc 1970, apartament foarte
curat, amenajat modern, complet, ter-

mopan, parchet, gresie, faianta, usi noi,
avans 1 luna + 1 luna garantie. 330 {;

(0752.418.145/ 0770.385.752 

179. Drumul Taberei, Favorit semidec.,
50 mp, mobilat, utilat, apartament 2

camere Favorit, renovat, mobilat, utilat, et
10/10, prima inchiriere, 2 minute de

Favorit. Chirie 300 Euro/luna. Agentie.
300 {; (0723.762.355 investimobil-

iare76@yahoo.com 

180. Drumul Taberei, Favorit, dec., 55
mp, mobilat, utilat, 2 camere, confort 1,

dec., etaj1/4, liber, mobilat, utilat, aragaz,
frigider, masina de spalat, parchet, usa

metalica, balcon, geam baie, bloc curat si
civilizat, cablu tv, internet, o luna chirie+o
luna garantie. 355 {; (0722.568.283 

181. Drumul Taberei, Favorit, dec., mobi-
lat, proprietar ap. 2 cam., et. 2/4, ac, reno-

vat nou, prima inchiriere, 320 {;
(0735.275.630/ 0767.304.316 

182. Drumul Taberei, Favorit, apartament
cu 2 camere de inchiriat OIA 122667 dec.,

60 mp, mobilat, utilat,  320 {;
(0731.324.659/ 021.326.22.14

office@catalog-rezidential.ro 

183. Drumul Taberei, Favorit, sector 6
dec., 60 mp, mobilat, utilat, Drumul

Taberei, Favorit, 7 min. AFI Cotroceni,
sector 6 250 {; (0723.131.649

act.tane@gmail.com 

184. Drumul Taberei, Moghioros, dec.,
54 mp, mobilat, utilat, va oferim spre

inchiriere apartament cf 1 dec., liber, mobi-
lat, utilat. Apartamentul se afla la Parter. 2

minute pana la transportul in comun. 2
minute pana la Parc Moghioros. 300 {;

(0761.086.217/ 0733.154.800
baraceanu.daniela@yahoo.com 

185. Drumul Taberei, nou, inchiriere
apartament 2 camere semidec., 40 mp,
mobilat, utilat,  320 {; (0758.098.233

claudia.stroe@galaxyimob.ro 

186. Drumul Taberei, parc Moghioros,
dec., 52 mp, mobilat, utilat, apartament 2
camere circular, gresie, faianta, parchet,
termopan, usa metalica, mobilat, utilat

modern, et. 4/10, 350 {; (0773.929.072
mirceaefs@gmail.com 

187. Drumul Taberei, Parc Moghioros,
contract ANAF, dec., 52 mp, mobilat, utilat,

apartament 2 camere, et. 2/4, renovat
complet, mobilat, utilat modern, liber, con-

tract ANAF, 350 {; (0773.929.072
mirceaefs@gmail.com 

188. Drumul Taberei, parc, dec., 45 mp,
mobilat, utilat, Drumul Taberei, parc,

parter/9, dec, renovat, p, g, f, t, usa met,
mobilat si utilat complet, tineresc, liber. In

apropiere se afla st. RATB,tramvai 41,
parc, piete, Auchan, Carrefour. 280 {;

(0760.654.544 

189. Drumul Taberei, parc, piata
Chilia Veche dec., mobilat, utilat,

inchiriez 2 camere, 1/9, dec.,
mobilat lux, bucatarie utilata,

stradal, proprietar, plata anticipat,
300 {; (0721.204.843 
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218. Giurgiului, Vigoniei, langa Baduc,
dec., 52 mp, mobilat, utilat, particular,

parter, renovat, modern mobilat complet,
masina spalat, combina frigorifica, doar

termen lung. Cuplu sau studente, nu mai
mult de doua persoane. Nu se accepta

animale, 280 {; (0767.059.561/
0799.530.405 culeacatalin@yahoo.com 

219. Gorjului metrou, la bulevard, Militari
dec., 58 mp, mobilat, utilat, 5 min. de

metrou, pe Iuliu Maniu, mobilat si utilat
complet si modern, cochet, izolat termic,

spatios, luminos, usor retras de las bd. cu
scut de copaci in fata, dressing mare, bal-
con inchis, Cora 360 {; (0723.438.988

mariusvgeorgescu@yahoo.com 

220. Gorjului, Militari, chiar la statia
metrou,  2 camere, et. 1/7, renovat mod-
ern, ideal firma, IT, contabilitate, cabinet,

320 {; (0722.706.779 

221. Greenfield semidec., 74 mp, mobi-
lat, utilat, Greenfield, inchiriez apartament
superb de 2 camere de 74 mp, complet

mobilat ?i utilat, 2 balcoane, cu vedere la
p?dure. Loc de parcare inclus. Liber de
azi. Fara comision, fara agentii, 400 {;
(0742.668.614 andiverse@gmail.com 

222. Grivita semidec., 58 mp, mobilat,
utilat, Metrou 1 Mai, apartament mobilat si
utilat complet modern, amenajat, spatios,
liber, situat la 5 minute de metrou, merita
vazut arata mai bine decat in poze. 300

{; (0748.908.724/ 0762.656.686 

223. Grozavesti, Politehnica, langa rest.
Pui de Urs dec., 44 mp, mobilat, utilat,

Ofer spre inchiriere apartament 2 camere
mobilat si utilat modern zona Grozavesti,
langa politehnica Bucuresti si restaurantul

Pui de Urs, Shorley, cu acces imediat
catre metrou, 10 minute de Afi, 370 {;

(0767.179.066/ 0767.179.066
nicholas.stopmypain@gmail.com 

224. Herastrau, 80 mp, 2 camere, 2
bai, terasa, garaj subteran, 900 {;

(0746.416.887 

225. Herastrau, Nordului, complex
Lighthouse, totul nou semidec., 60 mp,

mobilat, utilat, privatehouse.ro va propune
spre inchiriere un apartament in zona

Herastrau, Nordului.Inchiriere apartament
2 camere Herastrau, Nordului, Satul
Francez, complex Lighthouse,Â bloc

2018, 700 {; (0741.773.257
simona@privatehouse.ro 

226. Herastrau, Nordului, Sat Francez,
Bloc 2007, semidec., 83 mp, mobilat, uti-

lat, privatehouse.ro va propune spre
inchiriere un apartament in zona Heras-
trau - Nordului. Inchiriere apartament 2

camere Herastrau, strada Grigore Gafen-
cu, langa Ambasada Canadei, bloc 2007.
700 {; (0741.773.257 simona@private-

house.ro 

227. Herastrau, Sat Francez, aparta-
ment 2 camere, lux semidec., 83 mp,
mobilat, utilat, Herastrau, Sat Francez

apartament 2 camere lux disponibil pentru
inchiriere. Apartamentul se afla la etajul 1,

suprafata utila este de 83 mp. 950 {;
(0752.413.105

gheorghe.cristian2188@gamil.com 

228. Iancului Metrou semidec., 65 mp,
mobilat, utilat, Iancului ap 2 cam transfor-
mat din 3 etaj 5/10, 70 mp la metrou Ian-
cului aleea Lunguletul la 2 minute metrou

doua grupuri sanitare neg, 400 {;
(0765.404.301/ 0765.404.303 

229. Iancului, 1 minut metrou semidec.,
52 mp, mobilat, utilat, 2 cam cf. 1 semi-

dec., mobilatat tineresc, parter/10, stradal,
vedere spate, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, frigider, aragaz, masina de spalat,

bloc reabilitat, 350 {; (0761.532.117 

230. Iancului, Avrig, dec., 59 mp, mobi-
lat, utilat, mobilat modern, bucatarie utila-
ta, renovat recent, dec., g, f, p, t, um, ac,

parcare, liber, pret 350 e. 350 {;
(0738.626.996 

231. Iancului, metrou semidec., 50 mp,
mobilat, utilat, Agentie, etaj 1\8, bloc

anvelopat, in curs de renovare, stradal,
excelent pozitionat, ideal firma sau locuit,
2 balcoane, spatii depozitare, scara cura-

ta, bloc civilizat, 1+1, 300 {;
(0768.580.861 

232. Iancului, Mihai Bravu, dec., 55 mp,
mobilat, utilat, 2 camere Iancului, suprafa-
ta 55 mp, etaj 2/8, renovat 2017 380 {;

(0755.335.562 

233. Ion Mihalache dec., 60 mp, mobilat,
utilat, particular, inchiriez apartament 2

camere parter din 10 pe str radu Boiangiu
in spate la Mega Image, mobilat si utilat

complet; 550 {; (0760.137.682 

234. Ion Mihalache, 1 Mai, apartament 2
camere semidec., 50 mp, mobilat, utilat,

330 {; (0730.928.310
trimbitasu@gmail.com 

235. Iulia Hasdeu, dec., 90 mp, mobilat,
utilat, 10 min. Victoriei, Calea Grivitei,

parter inalt, 2 locuri parcare, finisaje lux,
centrala proprie, fara costuri administratie,

tv lcd, masina spalat, frigider, 500 {;
(0765.546.497

office.masterliv@yahoo.com 

236. Lacul Tei - Teiul Doamnei, dec., 58
mp, mobilat, utilat, conf. 1, ultramodern,
renovat integral 2017, et. 7/10, AC, loc
parcare al ap., bloc anvelopat, liber, se

vinde mobilat, utilat, cum se vede in poze.
Apartamentul este liber, 73.500 {;

(0723.261.575/ 0723.261.575 tudorsi-
mobiliare@yahoo.com 

237. Lacul Tei, dec., 60 mp, mobilat, uti-
lat, particular inchiriez apartament doua

camere 370 {; (0767.727.903 

238. Lacul Tei, apartament cu 2 camere
de inchiriat- OIA 97600 dec., 70 mp, mobi-

lat, utilat,  780 {; (0752.099.439/
021.326.22.14 office@catalog-

rezidential.ro 

239. Lacul Tei, Facultatea Constructii,
semidec., 51 mp, mobilat, utilat, aparta-

ment situat pe strada Grigore Moisil, et 10,
bloc f. curat, mobilat nou, utilat, liber, 280

{; (0761.220.448
maryaalex1516@gmail.com 

240. Lacul Tei, parc, dec., mobilat, utilat,
2 camere, 1/10, 250 {; (0763.070.130/

0747.953.488 

241. Lacul Tei,Parcul Circului,
intrare,vedere stradale dec., 50 mp, mobi-
lat partial, utilat partial, metrou Stefan cel

Mare 7 min. Apartament cu 2 camere
transformat in cabinet medical, situat la

parter/10, intrun bloc reabilitat termic, ben-
eficiind de intrare si vedere

stradale,pretabil firma, clinica. 350 {;
(0722.614.867/ 0723.947.833 

242. Luica, Soseaua Giurgiului,  ofer 2
camere la curte, mobilate clasic, incalzire

centrala, utilate complet cu aragaz,
frigider, masina de spalat, baie cu cada,

unei familii serioase, plata lunar, fara
garantie; (0742.350.553/ 0735.343.011/

0769.350.184 

243. Lujerului, Drumul Taberei, dec., 58
mp, mobilat, utilat, 2 camere Lujerului 6

min. de m, etaj 3/8, suprafata 60 mp, reno-
vat 2017 360 {; (0755.335.562 

244. Mall Vitan bloc nou mob modern 2
camere, dec., 70 mp, mobilat, utilat, 2 cam
cf1 dec vizavi Mall Vitan, bloc nou 2016,
4/8 mobilat modern, totul nou, zugravit,

faianta gresie parchet termopan aer condi-
tionat masina spalat hane, masina spalat

vase, tv, centrala termica; 500 {;
(0722.295.546 anagholami2@gmail.com 

245. Margeanului, Rahova,  2 camere,
particular, utilat clasic, 250 {;

(0722.458.079 

246. Matei Basarab, dec., 65 mp, mobi-
lat, utilat, proprietar 65 mp utili et 6/8, cf 1
mobilat, g, f, p, ac (2 buc), um termopan

bucatarie mobilata si utilata complet cablu
tv net, balcon inchis vedere fata, langa

biserica Delea Noua, 1+1 exclus agentii,
400 {; (0747.297.845 

247. Metalurigiei, Binelui,  inchiriez ap.
2 camere, cu centrala proprie, loc parcare,
la 5 min. de Lidl, la 5 min. statie autobuz
220, 141, 232, 300 {; (0740.064.693 

248. Metrou Mihai Bravu, sec. 2, dec., 70
mp, mobilat, utilat, vand ap 2 cam et. 2/5,
lift, balcon, 70 mp, mobilat, utilat gr. cen-

tral, ac, mas spalat, aragaz, frigider,
dresing, 2 paturi; 84.900 {;

(0745.262.287
maryanaa38@yahoo.com 

249. Metrou Nicolae Teclu Inchiriez apt
2cam bloc nou dec., 48 mp, mobilat, utilat,
Metrou Nicolae Teclu Inchiriez apt 2 cam
balcon 48mp tot mobilierul nou centrala
termica calorifere obiecte sanitare noi

racordat la utilitati bloc nouPret 350 euro
350 {; (0721.389.312/ 0774.454.454

directconstructor@gmail.com 

250. Metrou Pacii, vizavi, dec., mobilat,
4/8, cf. 1, electrocasnice noi, 300 {;

(0755.100.289 

251. Metrou Piata Victoriei, Dorobanti
Capitale, dec., 47 mp, mobilat, utilat,

Roma 21, 47 mp, 1 cam. mare, 2 mici,
dependinte, 3/3, centrala, ac, parchet, gre-
sie, termopan, mobilat, utilat total, multiple
facilitati in apart si-n zona: metrou M1 M2,

RTB. Vezi schita + poze pe net dupa nr
tel. 360 {; (0769.840.201 21romas-

treet@gmail.com 

252. Mihai Bravu metrou, Splaiul Unirii,
bloc 2018 dec., 60 mp, mobilat, utilat, par-
care, subterana inclusa, totul nou, centrala
proprie, 1/4, finisaje superioare, toate facil-

itatile, mobilat modern, dressing, utilat
complet:masina spalat, cuptor, plita, hota,

combina frigorifica, AC, LCD, 550 {;
(0752.010.041/ 031.420.69.37
elena@confortcasaimobiliare.ro 

253. Mihai Bravu, Iancului, statia de
metrou Iancului semidec., 55 mp, mobilat,
utilat, 2 camere 1 minut statia de metrou

Iancului, gresie, faianta, parchet, aer con-
ditionat, balcon 12 mp, mobilat-utilat. 350

{; (0733.694.090
ingrid.pavelescu@housedat.ro 

254. Mihai Bravu, Vitan, dec., 55 mp,
mobilat, utilat, 2 camere, 5 minute metrou
Mihai Bravu. Bloc nou, mobiler nou, loc de
parcare la subsol.Controrizare separata,

intretinere mica. Curat, luminos, nou.Veci-
natati: Vitan, MIhai Bravu, Splai, Dristor.
450 {; (0752.289.029/ 0752.289.028

office@espaco.ro 

255. Miitari mobilat, utilat, Particular
(persoana fizica) cumpar apartament 2
camere zona Militari, Gorjului, Virtutii,
Pacii (ofer intre 36.000 - 42.000 euro).

relatii tel.; (0766.213.110/ 0766.210.062 

256. Militari dec., 57 mp, mobilat, utilat,
Gorjului, et. 4/10, dec., 1980, 57 mp, gre-

sie, faianta, parchet, termopan, balcon
inchis termopan, usa metalica, mobilat,

utilat, liber, metrou 3-5 min, scoala, piata,
o luna+garantie, 340 {; (0760.276.504

liderimoboffice@gmail.com 

257. Militari - Belsugului (10 minute
Metrou Pacii) semidec., 54 mp, mobilat,
utilat, Bloc 2017, etaj 4/5, semidec., lux,

prima Inchiriere, totul nou, centrala termi-
ca proprie, mobilat si utilat complet nou,
contract ANAF inclus in pret, liber. Loc

parcare. 320 {; (0763.273.721
imob.cristina@yahoo.com 

258. Militari Auchan, Chiajna, dec., 51
mp, mobilat, utilat, aparatment de inchiriat,

2 cam, Militari, Rezervelor. 350 {;
(0771.310.310/ 0725.744.950

andreearezervelor79@gmail.com 

259. Militari Lujerului Cora semidec., 40
mp, mobilat, utilat, Militari Lujerului Cora, 5
minute metrou. Oferim spre inchiriere un

ap mobilat nou la parter/10, masina sp?lat,
aragaz frigider, termopan gresie faianta

parchet termopan, 350 {;
(0722.542.692

pavimobiliare@yahoo.com 

260. Militari Residence, dec., mobilat
partial, utilat partial, apropiere statie auto-
buz, etaj 2, canapea extensibila, 2 fotolii,
centrala termica proprie, bloc nou, par-

chet, termopan, gresie, faianta, se poate
mobila si utila rapid. 1.000 L;

(0724.278.376 

261. Militari Residence, dec., 55 mp,
mobilat, utilat, et 2/7, prima inchiriere, bloc

finalizat septembrie 2018, lux, gresie,
faianta, parchet, termopan, a/c, lcd, masi-

na de spalat, liber, 350 {;
(0734.830.800/ 0725.740.601 

262. Militari Residence, dec., lux, 60 mp
dec., 60 mp, mobilat, utilat, etajul 3, bloc
2015, mobilat/ utilat lux, gresie, faianta,
parchet, termopan, centrala, ac, aragaz,
frigider, masina de spalat, balcon, lcd,

spatios, 2 minute Ratb, mijloace de trans-
port in comun, parc, 320 {;

(0745.541.761 

263. Militari, 5 minute de statia de
metrou Pacii, dec., 65 mp, mobilat, utilat,
blocul este de 3 nivele, apartamentul este

situat la parter. Centrala termica, 2 bal-
coane mari, loc de parcare, complet utilat,

placat interior exterior. Statia de metrou
Pacii la 5 minute de mers. 350 {;

(0724.183.370/ 0726.444.356 isabela-
grigoras@gmail.com 

264. Militari, Apusului, OIA 22428, prop-
unem spre inchiriere un apartament 2

camere semidec., 46 mp, mobilat, utilat,
280 {; (0752.122.883/ 021.326.22.14

office@catalog-rezidential.ro 

265. Militari, Lujerului, dec., 58 mp,
mobilat, utilat, 3 minute distanta de

metrou, an constr. 1995, etaj 2/4, mobilat
si utilat nou, parcare ADP, liber, renovat

nou, 330 {; (0738.626.996 

266. Militari, Lujerului, Iuliu Maniu, Piata,
Metrou dec., 73 mp, mobilat, utilat, pozi-
tionat stradal, proaspat renovat, vis-a-vis
de Cora Lujerului, disponibil imediat, 1+1
349 {; (0773.937.205 a.gabriela@evo-

casainvest.ro 

267. Militari, Lujerului, ocazie, dec., 67
mp, mobilat partial, utilat, 2 camere bloc
2015 la 8 minute metrou Lujerului prima

inchiriere, izolat, 2 aer conditionat, aragaz,
frigider, hota, masina de spalat, pat dublu,
saltea, liber, merita, centrala proprie, bloc

izolat, etaj 5, 350 {; (0728.879.797 

268. Militari, Pacii, Rotar Park dec., 50
mp, mobilat partial, utilat, proprietar,

apartament cu 2 camere (tip studio), nou
(prima inchiriere), situat la etajul 7/11 in

complexul Rotar Park Residence, disponi-
bil imediat. Conditii: 2 adulti, nefumatori,

fara animale de comp.; 300 {;
(0749.683.911 nana2trico@gmail.com 

269. Militari, Pacii, Rotar Park, dec., 60
mp, mobilat, utilat, proprietar, apartament
cu 2 camere, nou (prima inchiriere), situat

la etajul 10/11 in complexul Rotar Park
Residence, disponibil imediat. Situat la 5
minute de statia de metrou Pacii 450 {;

(0762.340.056
grigoregabrielacristina@yahoo.com 
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
450 {; (0731.324.659/ 021.326.22.14

office@catalog-rezidential.ro 

303. Pantelimon Morarilor dec., 60 mp,
mobilat, utilat, Pantelimon Morarilor circa
politie 9 la 10 minute metrou Costin Geor-
gian, mobilat complet, dec., 9/10, masina
spalat, aragaz frigider gresie faianta par-
chet termopan aer conditionat, 320 {;

(0722.542.692
pavimobiliare@yahoo.com 

304. Pantelimon, langa Mega Mall,  56
mp, 2 cam. termopane, parchet laminat,

usa de fier, aer cond., total mobilat;
(0767.651.477 

305. Pantelimon, Mega Mall, Parcul
National dec., 55 mp, mobilat, utilat, 2

camere, etaj 6/10, dec., mobilat si utilat
complet livingul se mobileaza la cerere cu
canapea si fotolii), renovat, foarte curat,
bloc reabilitat. Liber. 1+1 garantie. Usor

neg. 340 {; (0757.400.300
neagut65@gmail.com 

306. Pantelimon, Morarilor, dec., 56 mp,
mobilat, utilat, 2 camere cf. 1 dec. mobilat
nou, etaj 9/10, frigider, aragaz, masina de

spalat, aer conditionat, gresie, faianta,
parchet, termopan 320 {;

(0761.532.117 

307. Pantelimon, Morarilor,  56 mp,
mobilat, utilat, particular inchiriez ap. 2

camere, 2010, totul nou, cartier reziden-
tial, paza, piscina, sauna, sala sport, 370

{; (0760.049.411 

308. Parc Bucur Obor, langa Primaria S2,
semidec., 58 mp, mobilat, utilat, metrou 3
minute, construit 1985, etaj 8/10, vedere
parc, renovat 2018, parcare gratis orele
19-08, proprietar, liber, chirie 1+1, cola-
borez cu agentii, comision maxim 100

euro 360 {; (0729.854.842 

309. Parc Carol, Unirii dec., 76 mp, mobi-
lat, utilat, Inchiriere apartament 2 camere,
dec., mobilat si utilat, bucatarie utilata si
mobilata, stradal, situat intr-un complex

rezidential constructie 2016, etaj 9/9,cen-
trala termica proprie. 450 {;

(0722.702.564 ioan.rusupfa@gmail.com 

310. Parc Sebastian  67 mp, mobilat, uti-
lat, c-tie 1987, mobilat complet, aer condi-
tionat, proprietar, 2 locuri de parcare, 270

{; (0721.058.044 

311. Parcul Tineretului, apartament uni-
cat, semidec., 80 mp, mobilat, utilat,  550
{; (0752.703.232 sorin@sorinraducu.ro 

312. Park Lake, zoan Alexandru Ioan
Cuza,  mobilat, utilat, modern, nou, priv-
eliste magnifica, stradal, disc., 500 {;

(0732.952.795 

313. Piata Alba Iulia, semidec., 60 mp,
mobilat, utilat, ap. 2 camere bloc nou New

City Residence, in spate rond Alba Iulia
(central) 50 m intrare mall Vitan dinspre

Dudesti, este utilat si mobilat ultramodern,
in pret este inclusa si parcarea subterana.

Liber. 530 {; (0723.667.227 stira-
grup@yahoo.com 

314. Piata Amzei - piata romana
inchiriere 2 camere semidec., 37 mp,

mobilat, utilat partial,  399 {;
(0720.714.919

razvan.dumitrescu@catoma.ro 

315. Piata Iancului, metrou semidec., 68
mp, mobilat, utilat, Piata Iancului, aparta-
ment 3 camere transformat in 2, 68mp.

utili, proaspat renovat, usa metalica, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, aer condi-

tionat, mobilat, utilat, 2 gr. sanitare, loc
parcare ADP. 400 {; (0727.280.816

gabybudu@gmaill.com 

316. Piata Muncii - Decebal, dec., 62 mp,
mobilat, utilat, apartament cu 2 camere sit-
uat in zona Decebal, confort 1, dec., etaj
3/4, bloc 1988, suprafata 62 mp. Dotari:

mobilier modern, parchet, gresie, frigider.
Se asigura contract; 470 {;

(0740.191.920/ 0721.268.107 adri-
ananistorr@yahoo.com 

317. Piata Muncii metrou, Registrul Com-
ertului, apartament cu 2 camere de inchiri-
at OIA 119953 semidec., 54 mp, nemobi-

lat, neutilat,  300 {; (0731.324.660/
021.326.22.14 office@catalog-

rezidential.ro 

318. Piata Progresu semidec., 50 mp,
mobilat, utilat partial, Giurgiului - Eroii Rev-

olutiei, proprietar ap 2 cam 50mp, semi
dec., foarte luminos, cf 1, etaj 6/8, gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metal.,
mobilat, bucatarie, masina de spalat, aer c

300 {; (0724.925.449
dornea_lucia@yahoo.it 

319. Piata Rahova, dec., 52 mp, 1/8,
imbunatatiri, mobilat si utilat modern, 1+1

luna garantie, discutabil, 1.000 L;
(0723.331.471 

320. Piata Sudului Berceni, dec., 50 mp,
mobilat, utilat, piata Sudului metrou 2

minute, 2 cam dec., mobilat, utilat, liber,
4/8, 1 + 1, 350 euro, 350 {;

(0748.431.837 

321. Piata Sudului, semidec., 45 mp,
mobilat, utilat, particular, inchiriez 2
camere, 400 {; (0758.515.346 

322. Piata Sudului, Berceni, dec., 55 mp,
mobilat, utilat, proprietar, inchiriez ap. 2
camere, liber, Berceni/ B-dul Alexandru
Obregia, 300 {; (0773.722.412 ase-

nache@yahoo.com 

323. Piata Unirii, dec., 68 mp, mobilat,
utilat, et. 3/8, stradal, 1 minut pana la mag.

Unirea, super pozitie, renovat, adiacent
Universitate, Tineretului, 400 {;

(0732.009.333 

324. Piata Victorie Bd Iancu de Hune-
doara semidec., 57 mp, mobilat, utilat, 2

camere conf 1 semidec. mobilata etaj 3/9,
frigider, aragaz, masina de spalat, gresie,
faianta parchet, 400 {; (0761.532.117 

325. Piata Victoriei dec., 60 mp, mobilat
partial, utilat partial, Piata Victoriei,

metrou, bloc 1992 cu paza, etaj 7/8, dec.,
2 balcoane inchise, imbunatatiri complete
(termopan, gresie, faianta, parchet), semi-
mobilat, bucataria mobilata. Garaj inclus,

499 {; (0723.341.044 

326. Piata Victoriei Guvern, bloc Subway
semidec., 60 mp, mobilat, utilat, particular,
inchiriez ap complet utilat, mobilat conform
foto, renovat lux 2018, prima Ã®nchiriere!
Toate electrocasnicele noi Hotpoint Aris-

ton. Loc parcare ADP, paza non-stop,
camere video, bloc 1995, stradal, 1.200

{; (0723.188.953
lidiacoman19@yahoo.com 

327. Piata Victoriei, 2 camere cu terasa
42mp, vedere superba dec., 67 mp, mobi-

lat, utilat,  750 {; (0751.959.595 nis-
tor@195.ro 

328. Pipera Iancu Nicolae Complex
Atlantis dec., 60 mp, mobilat, utilat,

stradal, vedere in lateral, Mall Baneasa
7min. bloc nou 2010, 1/3, centrala proprie,
loc de parcare in garaj subteran, nou mod-
ern, accesibil imediat, contract legal, 450

{; (0722.614.867/ 0723.947.833 

329. Pipera, Diamond Residence,  80
mp, mobilat, utilat, bloc din 2012, propri-
etar, 2 camere, ultrautilat si mobilat, in

cartier de lux, piscina interioara 780 {;
(0724.040.408 

330. Polona, ASE, semidec., 115
mp, mobilat, utilat, proprietar,

apartament de lux pentru chiriasi
deosebiti. Pozitie excelenta, imo-
bil 2007, etaj 3/3 cu lift, la curte
mare cu loc de parcare si porti

automate. Apartament 2 camere,
113 mp, amenajat, mobilat si

dotat, living 30 mp, dormitor 25
mp, baie, wc serviciu, dressing,

vestibul, mic birou, terasa super-
ba mobilata si cu marchiza. Izo-
latie termica, termopan, plase,

aer conditionat, centrala termica,
internet wireless etc. Siguranta,

liniste, vegetatie. Nu copii, nu ani-
male. Colaboram cu imobiliarele,

pret negociabil, 1.100 {;
(0721.535.103 

331. Popesti Leordeni, apartament 2
camere, centru, dec., 70 mp, mobilat, uti-
lat, mobilat si utilat nou, renovat complet,
etaj 1, bloc stradal la Sos. Oltenitei, loc

parcare, 70 mp. Apartamentul se inchiri-
aza pentru 2 persoane fara animale de

companie, minim 1 an, 1+1. 300 {;
(0764.180.052

office@nemarimobiliare.ro 

332. Progresu dec., 50 mp, mobilat, uti-
lat, proprietar inchiriez apartament cf 1

doua camere dec.; 230 {;
(0765.432.856 g.gaby100@yahoo.com 

333. Proprietar, str. Ritmului, Iancului,
dec., 55 mp, mobilat, utilat, inchiriez in

zona Ritmului 2 camere, proprietar, fara
agentii. Doresc garantie + o chirie in

avans. 315 {; (0731.731.028/
731731028 mihasol@yahoo.com 

334. Prosper, 13 Septembrie, dec., 60
mp, mobilat, utilat, apartament renovat,
utilat, mobilat situat in zona Prosper, 13
Septembrie, termopan, usa metalica etc.

Pret 320 Â /luna, negociabil. 320 {;
(0728.647.496

nederiandrei@yahoo.com 

335. Rahova dec., 56 mp, mobilat, utilat,
Rahova, doua camere dec.e (transformate
in 3, bucataria mutata pe balcon), renovat
si mobilat modern, bloc reabilitat termic,

acces facil mijloace de transport, contract
ANAF, et.3/4, liber, 280 {;

(0722.200.325
compactimob@gmail.com 

336. Rahova, Dumbrava Noua, dec., 60
mp, nemobilat, utilat, 2 cam, dec., 3/8, ter-

mopane, parchet, toate utilitatile, bloc
curat si linistit. (0722.232.014
florin_maracine@yahoo.com 

337. Rahova, Salaj, Pecineaga, rapid
Unirii semidec., 58 mp, nemobilat, neutilat,

9 statii autobuz 117, la curte, modest,
necesita curatenie, fara imbunatatiri,
nemobilat, neutilat, sobe gaze, baie,

bucatarie. Numai persoane serioase, fara
aiureli, fara prostii. Rapid Sebastian, Kau-

fland, Cora, Liberty mall. 145 {;
(0724.587.634 

338. Rahova, zona Policlinica Malcoci,
dec., 75 mp, mobilat, utilat, inchiriez

apartament doua camere situat la etaj de
vila, la parter magazin petshop, complet

utilat, zona linistita 350 {;
(0761.606.944 bob33ro@gmail.com 

339. Rin Grand Residence, Vitan, propri-
etar,  75 mp, mobilat, utilat, apartament 2

camere, in incinta hotelului Rin Grand
Hotel, prima inchiriere, comision 0; 450 {;
(0743.555.536 luca.lupsan@yahoo.com 

340. Romana, semidec., 55 mp, mobilat,
utilat, Dorobanti, renovat, mobilat complet,
utilat, aer conditionat, adiacent Magheru,
Bd. Dacia, ASE, Calea Victoriei, Universi-

tate, metrou Piata Romana, 320 {;
(021.319.78.04/ 0723.515.199

oli_daniel@yahoo.com 

341. Romana, Amzei, dec., 55 mp, mobi-
lat, utilat, apropiere metrou, magazine,
non-stop, renovat recent, utilat complet,
mobilat modern, centrala termica proprie

(bloc), contorizat, pret 390 e, 390 {;
(0738.626.996 

342. Romana, Mcdonald’s, apartament 2
camere semidec., 50 mp, mobilat, utilat,

300 {; (0723.871.611
bunea.mirela.imob@gmail.com 

343. Romana, Universitate, Cismigiu,
dec., 55 mp, mobilat, utilat, apartament cu
vedere la parcul Cismigiu, apropiere parc,
mobilat, renovat si utilat 2017, zona linisti-

ta, balcon, ac, lux, 440 {;
(0738.626.996 

344. Sala Palatului, Cismigiu, dec., 58
mp, mobilat, utilat, 2 camere Dec.,

suprafata 58, etajul 3/8, renovat 2017 410
{; (0755.335.562 

345. Sala Palatului, Cismigiu,  45 mp,
nemobilat, 2 camere, bucatarie utilata,

centrala proprie, constr. 1960;
(0774.656.806 

346. Sala Palatului, Hilton, semidec.,
mobilat, utilat, 1/9, vedere spate, liniste,

disc., 400 {; (0745.520.120/
0723.150.492 

347. Sala Palatului, inchiriere apartament
2 camere dec. ultracentral dec., 45 mp,
mobilat, utilat,  500 {; (0723.542.482

raluca.vintila@galaxyimob.ro 

348. Sector 3, Ozana, Stada Fetesti nr.
52 dec., 66 mp, mobilat, utilat, apartament
2 camere, mobilat/utilat, complex reziden-
tial (2009), terasa privata (28 mp2), par-
care privata exterioara. Pot fi contactat la
tel sau e-mail. 430 {; (0723.703.839/
0014384944193 iordachealexandruste-

fan@yahoo.com 

349. Sector 6,  nemobilat, ap. 2 camere,
et. 4/10, proaspat renovat, centrala

apartament, 2 lifturi; (0723.591.036 

350. Soseaua Alexandriei Bragadiru, str.
Orizontului, dec., 75 mp, mobilat partial,

utilat, ap. 2 cam., nemobilat, p/4, bucatarie
mobilata utilata complet, centrala de ap,
loc parcare masina, terasa 25 mp, numai
termen lung 1.100 L; (0760.978.331/

0720.533.650 teraimobiliare@yahoo.com 

351. Soseaua Fundeni, Morarilor XXL, 2
dec., 55 mp, mobilat, neutilat,  320 {;

(0724.996.460 delycontimob@galaxyi-
mob.ro 

352. Soseaua Giurgiului, dec., 50 mp,
mobilat, utilat, proprietar inchiriez aparta-
ment confort 1, doua camere, dec. cu bal-

con. 230 {; (0765.432.856
g.gaby100@yahoo.com 

353. Soseaua Giurgiului, dec., 50 mp,
mobilat, utilat, str Aleea Podul Giurgiului, 4

statii pana la metrou, ap2 camere, cf 1
dec, et 3/7, renovat in totalitate, p, t, f, g,

um, mobilat modern cu mobila noua, utilat,
aragaz, frigider, tv, mas spalat, pt termen f

lung, neg. 280 {; (0723.863.518 

354. Soseaua Pantelimon, dec., 55 mp,
mobilat, utilat, 2 camere dec., 55 mp, et.

3/10. Complet mobilat si utilat. 1 luna
avans + 1 luna garantie. Liber 300 {;
(0770.437.577 agentie1@mauwis.ro 

355. Soseaua Pantelimon, langa spital
dec., 52 mp, mobilat, utilat, 2 camere, cir-
cular, mobilat, utilat, ac, um, g, p, f, 280

{; (0745.412.535 

356. Soseaua Pantelimon, zona Parc
Morarilor,  45 mp, nemobilat, inchiriez ap.
2 camere 1982, zugravit recent, bloc con-

torizat si reabilitat termic, 200 {;
(0735.858.594 

357. Stefan cel Mare dec., 55 mp, mobi-
lat, utilat, apropiere metrou, vedere spate,
etaj 2/8, 55 mp, dec., g, f, p, t, ac, um, pret

340 Euro, liber, bloc reabilitat 340 {;
(0738.626.996 

358. Stefan cel Mare colt cu Str. Polona
dec., 55 mp, mobilat, utilat, Inchiriez

apartament 2 camere, vedere pe
spate,200 metri metrou, parter/8, gresie,
faianta, parchet, termopan,usa metalica,

450 {; (0764.529.841 

359. Stefan cel Mare, Barbu Vacarescu,
2 min. de metrou dec., 62 mp, mobilat par-

tial, utilat partial, 3/8, cf. 1 sp, zugravit,
contorizat, bucataria mobilata, aragaz nou,

gresie, faianta, parchet, termopan, um,
instal. noi, aer conditionat, bl. reabilitat ter-
mic, scara stradala, liber, avans 1 luna + 1

luna garantie, 390 {; (0770.956.572 

360. Stefan cel Mare, Central Park,
mobilat, utilat, ap. 2 camere, parcare sub-
terana; (0727.277.260/ 0740.227.032 

361. Stefan cel Mare, Eminescu, semi-
dec., 57 mp, mobilat partial, utilat partial,

la 450 m de metrou, parter de vila D+P+2,
renovat, amenajat modern, izolat termic,
bucataria mobilata si utilata cu frigider,
camere nemobilate (doar o canapea),

centrala proprie, baie si gr. sanitar; 380 {;
(0767.653.693 
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362. Stefan cel Mare, metrou, Spital

Colentina, semidec., 52 mp, mobilat, uti-
lat, etaj 1/6, bloc reabilitat, stradal, semi-

dec., renovat, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, mobilat si utilat complet, frigider,
masina de spalat, aragaz, AC, liber, plata

6 luni+1luna avans. 300 {;
(0745.541.761 

363. Stefan cel Mare, Tunari, Eminescu
semidec., 45 mp, mobilat partial, utilat

partial, apartament in vila, la parter, ideal
pentru birou/cabinet, 2 grupuri sanitare,
semimobilat (bucataria mobilata si cana-
pea extensibila), contract ANAF, seriozi-
tate, disponibil pe termen lung, 1+1. 400

{; (0742.078.877 

364. Stefan cel Mare,Barbu Vacarescu,2
min. de metrou dec., 62 mp, mobilat, uti-

lat, 3/8, cf. 1 sp, dec, 56 mp, zugravit,
contorizat, mobilat modern, utilat complet,
g, f, p, t, um, instalatii noi, aer conditionat,
bloc reabilitat termic, scara stradala, liber,

avans 1 luna+1 luna garantie. 450 {;
(0770.956.572 

365. Str Fabrica de glucoza, UPgrund
dec., 70 mp, mobilat, utilat, Apartament
nou, mobilat, utilat, et 4, vedere opusa

strazii, traficului, loc parcare lsubterana a -
3. 800 {; (0723.671.033

luk234234@yahoo.com 

366. Strada Munteniei,  inchiriez urgent
2 camere, pretabil locuit sau magazin,

depozit. Pret convenabil; (0735.899.103 

367. Strada Turda, Grivita, Ion Miha-
lache fostul 1 Mai, semidec., 56 mp, mobi-
lat, utilat, Metrou Basarab, parcul Regina

Maria bloc 1980,reabilitat termic, superciv-
ilizat, 3/8 imb. GFP, um, termopan, mobi-
lat complet, utilat, tv, masina de spalat,

contorizat, contract legal, accesibil imedi-
at, 330 {; (0723.947.833/

0722.614.867 

368. Tei, Doamna Ghica, Colentina semi-
dec., 45 mp, mobilat, utilat, 3 min rond

Doamna Ghica, semistradal, etaj parter/9,
renovat 2017, mobilat modern, utilat com-
plet, parchet, termopan, microunde, hota,
scara curata, zona verde, intre 2 parcuri,

liber, 300 {; (+40762570107 

369. Teiul Doamnei, Brasoveni nr. 26,
dec., 55 mp, mobilat, 2 camere gaze pro-

prii, curat, 300 {; (0724.892.332 

370. Teiul Doamnei, Brasoveni, dec., 57
mp, mobilat, utilat, Grigore Ionescu, cf. 1,

dec.,etaj 5/8, mobilat, utilat, zugravit
recent,zona verde si linistita. Liber. 290
{; (0757.400.300 neagut65@gmail.com 

371. Timpuri Noi, dec., 60 mp, mobilat,
utilat, 2 camere, in apropierea metroului si
a facultatilor, dec., foarte spatios, parcare
ADP, etaj 1/8, constructie 1984, mobilat si

utilat complet. 360 {; (0738.626.996 

372. Timpuri Noi,  mobilat, ofer 2
camere la casa, int. separata, gaze, pt. 2

persoane nefumatoare, 800 L;
(0723.024.333 

373. Timpuri Noi, 5 min. metrou,
bucatarie utilata dec., 74 mp, mobilat par-

tial, utilat partial, Timpuri Noi, 5 min.
metrou, bucatarie utilata si mobilata, loc
de parcare, bloc nou, prima inchiriere

600 {; (0736.380.187/ 0725.597.221
constantin.s@star-construct.ro 

374. Timpuri Noi, 5 min. metrou, mobilat
complet dec., 74 mp, mobilat, utilat, va

oferim spre inchiriere un apartament de 2
camere, dec., situat in zona Timpuri Noi,
in apropierea statiei de metrou cu acelasi

nume. Apartamentul este la prima
inchiriere 600 {; (0736.380.187/

0725.597.221 constantin.s@star-con-
struct.ro 

375. Timpuri Noi, apartament cu 2
camere de inchiriat, OIA 122779 semi-

dec., 51 mp, mobilat, utilat,  350 {;
(0737.504.517/ 021.326.22.14

office@catalog-rezidential.ro 

376. Timpuri Noi, sector 3,  inchiriez 2
camere; (0763.543.849/ 0762.437.431 

377. Timpuri Noi, Splai Unirii, dec., 54
mp, mobilat, utilat, apartament doua

camere, la doi pasi de metrou Timpuri
Noi, complet mobilat si utilat, renovat,

centrala proprie pe gaz, aer conditionat.
Agentie. 390 {; (0730.325.470 adri-

anstanciu44@yahoo.com 

378. Timpuri Noi, Splaiul Unirii,  mobilat,
utilat, cu contract ANAF, centrala proprie,

termopane, et. 7/7, direct proprietar, nego-
ciabil, 400 {; (0727.744.308 

379. Timpuri Noi, Tineretului, dec., 60
mp, mobilat, utilat, 2 camere dec.,

suprafata 60 mp, etaj 3/8, 5 min de M.
Timpuri Noi 399 {; (0755.335.562 

380. Tineretului metrou, dec. 65 mp,
dec., 65 mp, mobilat, utilat, dec., et 1/10,

supraf 65 mp, mobilat, utilat complet,
frigider, aragaz, masina de spalat, lcd, ac,
catv + wifii, gresie, parchet, termopan, usa

metalica, renovat recent, P-ta Norilor,
parc, 3 min. metrou, 400 {;

(0734.299.391
imobiliaretineretului@gmail.com 

381. Tineretului Timpuri Noi semidec.,
60 mp, mobilat, utilat, Tineretului Timpuri

Noi 5 minute metrou oferim spre inchiriere
un ap cf 1, etj 6/8, 60 mp mobilat complet,

masina spalat-aragaz-frigidr-aer condi-
tionat termopan gresie-faianta-parchet-
liber 350 {; (0722.542.692 pavimobil-

iare@yahoo.com 

382. Tineretului, dec., mobilat, utilat,
dec., apropiere parc si metrou, mobilat,
renovat si utilat 2016, zona linistita, bal-
con, 57mp, AC, parcare ADP, etaj 2/8,

liber, ap a fost renovat pt uz propriu, pret
370 E. 370 {; (0738.626.996 

383. Tineretului, mobilat partial, utilat,
particular, vis a vis Palatul Copiilor, et 5/8,
semidec., gresie, faianta, parchet, o luna
avans+o luna garantie, pret negociabil.

(0723.575.758 

384. Tineretului, Cantemir, dec., 58 mp,
mobilat, utilat, 2 camere Tineretului 5 min
de M, etaj 3/8, renovat total 2017 385 {;

(0755.335.562 

385. Tineretului, Palatul Copiilor dec.,
60 mp, mobilat, utilat, Inchiriez ap.2

camere, complet mobilat si utilat, langa
parc Tineretului. Acces mijloace de trans-
port: autobuz 2 min, metrou Timpuri Noi 5

min/ Tineretului 7 min. Pret: 450 euro/
luna, 500 {; (0728.070.765
cristina.toanchina@yahoo.com 

386. Tineretului, parc, dec., 58 mp,
mobilat, utilat, 2 camere, 58 mp, dec.,

mobilat si utilat lux 380 {;
(0738.626.996 

387. Tineretului, Parcul Carol, Complex
Carol City Parc dec., 55 mp, mobilat, uti-
lat, Inchiriere apartament 2 camere, dec.,
etaj 2/9, an ctie 2017, 55 mp, totul nou,

mobilat si utilat modern, loc parcare sub-
teran, centrala termica, la 5 minute de
metrou Tineretului si la 1 min de parc.

600 {; (0768.736.088 andreea@marki-
mobiliare.ro 

388. Tineretului, stradal, parter, dec.,
56 mp, nemobilat, neutilat, strada vis-a-vis

de parc, dec., suprafata 56 mp, pretabil
birou, cabinet, locuit, 3 min metrou, P-ta
Norilor, Vacaresti facultati, liber, ocazie.

280 {; (0724.138.549 imobiliaretinere-
tului@gmail.com 

389. Tineretului, Timpuri Noi semidec.,
60 mp, mobilat, utilat, proprietar, et. 6/8,

mobilat modern, bloc 1984, frigider,
aragaz, masina de spalat, 1 x AC, parchet

si usi lemn masiv, usa metalica, gresie,
faianta, termopan, 1+1, liber, 350 {;

(0734.590.920 flavius1305@gmail.com 

390. Titan metrou 1 Decembrie 1918
inchiriez 2 cam semidec., 45 mp, mobilat,
utilat, inchiriez apt 2 cam tip studio balcon
(garsoniera dubla) 45 mp complet utilat si

mobilat. Totul este nou. Nu a fost locuit
pana in prezent. Este situat in zona Penny

Palladyum. Pret 280 e. 280 {;
(0721.389.312/ 0774.454.454 
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1. 1 Decembrie 1918, dec., mobilat, uti-
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
stradal, bloc reabilitat, vedere superba,

semistradal, etaj 8/9, mobilat modern, uti-
lat complet, parchet, termopan, aer cond.,

tv, hota, scara impecabila, zona verde,
liber, 450 {; (+40762570107 

434. Universitatea Intercontinental Km
0 dec., 55 mp, mobilat, utilat, 2 camere,

dec.e, 50 mp. Incalzire cu centrala termi-
ca, frigider, aragaz, tv, masina de spalat.

Foarte aproape de metrou(2-3 min). Liber;
350 {; (0770.437.577

agentie1@mauwis.ro 

435. Victoriei, dec., 65 mp, mobilat, uti-
lat, etaj 4/8, 65 mp, vedere mixta, mobilat
si uilat lux 2017, loc parcare, 2 ac, dec.,

prima inchiriere, totul nou, 490 {;
(0738.626.996 

436. Victoriei, Guvern dec., 55 mp,
mobilat, utilat, 2 camere Victoriei, suprafa-

ta 55 mp, etaj 4/8, totul nou. 500 {;
(0755.335.562 

437. Vitan Mall semidec., 64 mp, mobilat,
utilat, Proprietar Ã®nchiriez apartament 2

camere semidecomanda str. Zizin, etaj
1/4, mobilat si utilat complet, gresie, par-
chet, aer conditionat, termopan, usa met-

alica, parcare. Pretul nu se negociaza,
350 {; (0722.369.537

burduja.alina@yahoo.com 

438. Vitan Mall, dec., 64 mp, mobilat, uti-
lat, 3 minute distanta de Mall Vitan, an

constr. 1995, etaj 2/4, mobilat si utilat nou,
parcare ADP, dec., liber, renovat nou, pret

370E, 370 {; (0738.626.996 

439. Vitan mall, 2 camere stradal,nemo-
bilat dec., 60 mp, nemobilat, neutilat,

intrare si vedere stradala, etaj 1/8, 60 mp,
decoamndat, toate imbunatatirile, 2 ac,

nemobilat, liber, ideal locuit sau
birou/firma. Merita vazut. 300 {;

(0775.368.460 agentie6@mauwis.ro 

440. Vitan mall, Anastasie Panu, Nerva
Traian, liber,M3 dec., 54 mp, mobilat, uti-

lat, apartamentul se afla in zona mall
Vitan, Anastasie Panu, bloc construit in

anul 1989, etaj 5/8, dec.. Metrou Timpuri
Noi. Liber. 480 {; (0726.640.960 casaa-

vantajimobiliare@yahoo.com 

441. Vitan, Auchan, dec., 52 mp, nemo-
bilat, utilat partial, liber, nou, zona linistita,
vecini civilizati, 5/6, balcon, 2 bai utilate,

ct, g, f, p, t, se poate mobila si utila la
cerere, apropiere metrou, RATB, 300 {;

(0721.115.770/ 0721.115.770
diana.dragomir@eticimob.ro 

442. Vitan, Mihai Bravu, dec., 54 mp,
mobilat, utilat, 2 camere Vitan, dec.

suprafata 54, etaj 4/8, renovat 2017 370
{; (0755.335.562 

5. 13 Septembrie, apartament 3
camere semidec., 73 mp, mobilat, utilat,

400 {; (0730.928.310
trimbitasu@gmail.com 

6. 13 Septembrie, Marriott, dec., 100
mp, mobilat, utilat, 3 camere stradal, con-
fort 1 sporit, mobilat, utilat, aer conditionat,
repartitoare, apometre, contoraz, renovat

complet, pretabil locuit, liber. 500 {;
(0742.099.599

mugurel.marinca@gmail.com 

7. 13 Septembrie, vav Monitorul Oficial,
semidec., 67 mp, mobilat, utilat, aproape

Marriott, etaj 4/8, constructie 1985, amena-
jat, luminos, elegant, finisaje de calitate,

confortabil, utilat, garantie doua luni, 500
{; (0745.067.409 

8. 13 Septembrie-Prosper apartament
cu 3 camere de inchiriat - OIA 76546 semi-

dec., 73 mp, mobilat, utilat,  400 {;
(0731.324.659/ 021.326.22.14

office@catalog-rezidential.ro 

9. Apartament cu 3 camere de inchiriat
in zona Lacul Tei - Tuzla - OIA 69574 dec.,

116 mp, mobilat, utilat,  840 {;
(0731.324.660/ 021.326.22.14

office@catalog-rezidential.ro 

10. Armeneasca, colt cu Arcului,  100
mp, doua dormitoare cu 2 bai, plus un livin-

groom foarte mare, 550 {;
(0722.318.966 

11. Aviatei, 3 cam, Smaranda Braescu,
dec., 68 mp, mobilat, utilat, 5 minute de
metrou, proprietar, inchiriez ap 3 camere
superb, Aviatiei, la 5 minute de metrou
Aurel Vlaicu, Promenada Mall; 700 {;

(0799.300.600 

12. Aviatiei, Aurel Vlaicu, semidec., 90
mp, mobilat, utilat, Aviatiei, Aurel Vlaicu,

inchiriez apartament 3 camere 90 mp, etaj
2/4, complet utilat si mobilat modern, aer
conditionat, termopan, parchet, gresie,

faianta, usa metalica, renovat recent, par-
care, 599 {; (0725.073.075 valenti-

nacalitoiu.imob@gmail.com 

13. Aviatiei, Baneasa, Phoenicia, Ficusu-
lui, bloc 2015 semidec., 85 mp, mobilat,
utilat, privatehouse.ro va propune spre
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
utilat. 439 {; (0740.097.313 vlad-

probe@yahoo.com 

29. Brancoveanu, Oraselul Copiilor,
dec., nemobilat, neutilat, direct proprietar,
apartament 3 cam, cf 1, dec, et 8/10, an

constructie 1986, situat vizavi de Oraselul
Copiilor. 90.000 euro., 90.000 {;

(0727.327.455
fartat.elisabeta@yahoo.com 

30. BRD, Rahova, Sebastian, dec., 65 mp,
mobilat, utilat, particular, inchiriez aparta-

ment 3 camere BRD Sebastian, bloc
anvelopat in 2014, stradal, dec., etaj 6/8,

65 m.p., 2 bai, 2 balcoane, complet mobilat
si utilat. Exclus agentii. 400 {;

(0744.328.314 kikilinis@gmail.com 

31. Bucur Obor, semidec., mobilat, utilat,
p/8, cf. 1, um, gresie, faianta, 2 gr. san-
itare, zugravit proaspat, contract Anaf,

liber, 400 {; (0724.921.504 

32. Bucuresti, Piata Victoriei dec., 92
mp, nemobilat, utilat partial, Apartament de

inchiriat ideal birouri, metrou Stefan cel
Mare. 92 mp utili, camere, 2 bai, hol de

acces, balcon si bucatarie. Este dotat cu
toate utilitatile.Telefon 0723232359. Cod

oferta RMX22016. 900 {;
(0723.232.359 team.bucuresti@remax.ro 

33. Bucurestii Noi, 10 min. de metrou
Parc Bazilescu, dec., 78 mp, mobilat, utilat,
proprietar, imobilul este intr-un bloc tip vila,
la 3 min. de parc, 10 min. de metrou. Con-
tact Iulian Costea, 500 {; (0766.522.240

costea_petrut@yahoo.com 

34. Bucurestii Noi, parc Bazilescu, pro-
prietar semidec., 78 mp, mobilat, utilat,

Bucurestii Noi, Parc Bazilescu, proprietar,
3 camere, 78 mp, cf. 1, semidec., etaj

8/10, renovat total, mobilat, utilat complet
cu instalatii sanitare si electrice, totul

nou,liber, contract ANAF 520 {;
(0722.429.815

inchiriereapbucnoi@yahoo.com 

35. Bulevardul Bucurestii
Noi, intersectie Jiului,  3

min. metrou,ap. 3
camere, et. 4/10, neg.,
400 {; (0756.730.984/

0744.753.905 
36. Bulevardul Gheorghe Sincai, dec.,
78 mp, Timpuri Noi, 1992, ap. 3 camere,

complet utilat si mobilat (in functie de solic-
itare client), et. 8/8, langa metrou Timpuri

Noi (Sincai 15), renovat, 2.000 L;
(0724.661.275 

37. Bulevardul Libertatii,  open space,
etajul 2, an 1990, vedere Palatul Parla-

mentului, 600 {; (0724.534.377 

38. Bulevardul Unirii -colt cu Mircea
Voda dec., 102 mp, mobilat, utilat, vis-a-vis
Tribunalul Municipiului Bucuresti, blocul cu

BCR, BRD, etaj 5/8, 2 bai, vedere fata,
chiria 700 e/luna in care este inclusa si

plata intretinerii /utilitatilor. 700 {;
(0746.091.481 

39. Calarasilor,Agricultori dec., 82
mp, mobilat, utilat, inch.3 camere, mobi-

late,utilate lux,living mare,balcon
inchis,reabilitat termic,5 min de st. metrou

Muncii, 1997
construit,termoficare,dec.,et7/8,interfon,pa

za 24/24 550 {; (0745.196.185
office@atuimob.ro 

40. Calea Calarasi dec., 77 mp, mobilat
partial, utilat partial, 3 camere, Calea

Calarasi, 5 minute metrou Muncii. Bloc din
1990, scara curata, paza pe timpul zilei.

Decomandat. Renovat. Bucatarie mobilata
si utilata. 72 mp, balcon inchis 5.7 mp.

Luminos. Liber, 550 {; (0726.103.446
anasta_75@yahoo.com 

41. Calea Calarasilor  76 mp, mobilat, uti-
lat, Muncii, superpozitie, acces rapid
metrou/ Ratb, 76 mp, et. 4, modificat,
foarte elegant, intim, renovat complet,

mobilat si utilat modern, centrala proprie
liber, 600 {; (0728.415.944/

0745.540.560 

42. Calea Calarasilor, Delea Veche, BRD,
Piata Muncii dec., 79 mp, nemobilat, utilat
partial, apartament 3 camere, an construc-
tie 1989, etaj 1/8, 2 balcoane inchise, bloc
reabilitat termic, 2 gr. sanitare, bucatarie

mobilata, la prima inchiriere; 500 {;
(0720.248.348/ 0734.345.341 cityin-

vestestates@gmail.com 

43. Calea Calarasilor, Ro, Foisorul de
Foc, Ferdinand dec., 65 mp, mobilat, utilat,

proprietar, inchiriez pe perioada lunga 3
camera in vila, prima inchiriere, renovat

total, mobilat, elctrocasnice noi, aer condi-
tionat; 599 {; (0722.444.067

remus.ruxanda@gmail.com 

44. Calea Grivitei, semidec., 70 mp, mobi-
lat, utilat, 3 camere, renovat, mobilat si uti-
lat, bloc linistit, supravegheat video, la 1
min de metrou grivita, 1 min de ratb. bloc

supravegheat video. Liber de la 01 noiem-
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

ba, clasic, curat, economic, anvelopat,
apometre, repartitoare, 65 mp, etaj 4/p+4,
geam baie, mobilat, utilat. Rapid, Basara-
bia, Chisinau, Mihai Bravu, Titan, Muncii,

Unirii, Universitate. 268 {;
(0724.587.634 

78. Dristor chiar la metrou dec., 70 mp,
mobilat, utilat, 3 camere dec., 2 grupuri

sanitare, vedere spate, toate imbunatatir-
ile, mobilat, utilat, liber, 450 {;

(0732.135.470 

79. Dristor, Mc Donalds, 5 minute metrou
dec., 80 mp, mobilat, utilat, dec., mobilat
complet, 4/8, imbunatatiri, gresie, faianta,
parchet, termopan, canapele extensibile,
dressing, 2 bai, aragaz, frigider, masina

spalat, aspirator, loc parcare propriu, 350
{; (0722.874.772 

80. Dristor, metrou 3 minute, semidec.,
74 mp, mobilat, utilat, apartament

deosebit, mobilat modern Ikea, utilat com-
plet, gresie faianta, parchet, termopan (bal-
con mare inchis), usa metalica, aer condi-

tionat, aragaz cu hota, frigider, masina
spalat, liber, 1+2, 500 {; (0722.555.660

advaimob@yahoo.com 

81. Drumul Taberei dec., 68 mp, mobilat,
utilat, (1 min. de liceul PTTR - Romancier-
ilor), apartament conf. 1, cu balcon, etaj 4,

curat, cu imbunatatiri, liber, zona buna,
merita vazut, 1.300 L; (0722.528.996 

82. Drumul Taberei, dec., 70 mp, mobilat,
utilat, Bucla Valea Ialomitei cf 1 dec. etaj
5/10 complet mobilat utilat gresie faianta

usa metalica liber avans 1+1, 350 {;
(0786.325.401 

83. Drumul Taberei, semidec., mobilat,
utilat, et. 7/p+10, 2 lifturi, curat, 300 {;

(0763.339.545 

84. Drumul Taberei, dec., mobilat, utilat,
etaj 1/4, amenajat complet. Relatii la tele-

fon, 300 {; (021.413.66.93/
0721.245.343 

85. Drumul Taberei, dec., 70 mp, mobilat,
utilat, langa Kaufland, piata, statii Ratb,
apartament dec., etaj 4, mobilat si utilat

complet, doua grupuri sanitare, loc de par-
care, pretabil familie cu copil, termen lung,

liber de la 01.11.2018. 360 {;
(0724.955.610 

86. Drumul Taberei, semidec., 76 mp,
mobilat, utilat, mobilat si utilat, spatios,

contorizat complet (apa, Radet, gaze), bloc
civilizat, semistradal, langa parc, Auchan,
Kaufland, multiple mijloace de transport.

Contract ANAF, prefer familie termen lung
1.800 L; (0727.559.649 

87. Drumul Taberei, dec., 70 mp, mobilat,
utilat, Valea Argesului, dec, etaj 3 din 4,

mobilat si utilat, curat, aer conditionat, bloc
reabilitat termic, apropiere mijloace de

transport, liber, 1+1, 300 {;
(0723.118.758/ 0723.118.760 stentorin-

termed@yahoo.com 

88. Drumul Taberei, semidec., 75 mp,
mobilat, utilat, Valea Argesului, superofer-

ta, proaspat zugravit, confort 1, foarte
curat, mobila frumoasa, etaj 4 din 4, masi-
na de spalat noua, aer conditionat, aragaz,
frigider nou, tv, izolat termic si contorizat,
299 {; (0725.691.900/ 0762.079.095 

89. Drumul Taberei, 1 Mai, Compozito-
rilor, semidec., 72 mp, mobilat, utilat, 3

camere, cf. 1, semidec., etaj 6/10, gresie,
faianta, termopan, usa metalica, mobilat,

utilat, avans 1+1. 350 {; (0786.325.401 

90. Drumul Taberei, 1 Mai, Compozito-
rilor, semidec., 70 mp, mobilat, utilat, Dru-

mul Taberei, Hanul Drumetului, apartament
3 camere semidec.. 350 {;

(0773.929.072 mirceaefs@gmail.com 

91. Drumul Taberei, 3 camere dec., 78
mp, mobilat, utilat, et. 2/8 lux, centrala pro-
prie, aer conditionat, tv. Vecinatati: Unirii,

Cotroceni, Izvor, Panduri, Marriott, 399 {;
(0755.335.562 

92. Drumul Taberei, Afi Cotroceni, semi-
dec., 80 mp, mobilat, utilat, ofer spre

inchiriere ap 3 camera mobilat modern, uti-
lat complet, renovat recent. 370 {;

(0751.427.385 

93. Drumul Taberei, Aleea
Romancierilor,  nemobilat, Plazza

Romania, parter, usa metalica, ter-
mopan, gradina, tramvai, autobuz,

piata, 300 {; (0722.668.862 

94. Drumul Taberei, Bd. Tmisoara, dec.,
72 mp, mobilat, utilat, etaj 7/10 dec..
Apartament 3 cam este situat pe bd.

Timisoara intre Frigocom si Romancierilor.
420 {; (0770.887.461 necunos-

cut_07@yahoo.com 

95. Drumul Taberei, Bucla, semidec.,
mobilat, utilat, 10/10, dec., mobilat, utilat,
renovat complet, 3 aparate de aer condi-
tionat, termopane, reabilitat, liber 380 {;

(0769.470.920 

96. Drumul Taberei, Plaza, semidec.,
mobilat, utilat, direct proprietar, et. 7/10,

renovat, modern, aer conditionat, contract
(0729.729.450 

97. Drumul Taberei, Plaza, apartament cu
3 camere de inchiriat OIA 120052 semi-

dec., 75 mp, mobilat, utilat,  380 {;
(0731.324.659/ 021.326.22.14

office@catalog-rezidential.ro 

98. Drumul Taberei, stradal, dec., 70 mp,
mobilat, utilat, vedere spate, confort 1, ren-
ovat recent, modern, gresie, faianta, par-

chet, termopan, aer conditionat, masina de
spalat, 2 paturi matrimoniale, canapea

extensibila, liber 01.08. 350 {;
(0725.740.601/ 0734.830.800 

99. Drumul Taberei, Valea Argesului,
dec., 70 mp, mobilat, utilat, etajul 2/10

etaje, intr-un bloc construit in 1994, confort
1, tamplarie geam termopan, usa metalica
(intrare), aer conditionat, electrocasnice,

350 {; (0745.502.099
adipiciu@gmail.com 

100. Erou Iancu Nicolae,
100 mp, ap. 3 camere, liv-
ing mobilat, 2 dormitoare

mobilate, 2 bai, bucat.
mobilata complet, reno-

vat, la 5 min. de LIdl, 675
{; (0727.652.938 

101. Floreasca, Laguna
Rezidance,  120 mp,

mobilat, lux, an constr.
2017, 2 gr. santiare, et.

2/7, 1.100 {;
(0740.234.964 

102. Foisorul de foc, Pache Protopopes-
cu, dec., 78 mp, mobilat, utilat, Eminescu,
Mosilor, apartament de lux 3 camera , bloc
nou boutique, zona linistita, utilat si mobilat

complet, ac, ct, balcon generos, 2 led tv,
posib parcare, masina de spalat, 2 bai,

jacuzzi, instalatii led 770 {;
(0756.331.218 drleizer@yahoo.com 

103. Gara de Nord, semidec., 63 mp,
mobilat, utilat, locatie foarte buna, metrou,
foarte aproape de piata si scoala, bloc fara
risc seismic, reabilitat termic, apartament

situat la etaj intermediar, 6/7, orientare
Sud-Est, priveliste frumoasa; 380 {;

(0730.993.333/ 021.222.01.25 tentanti-
mobiliare@yahoo.com 

104. Gemeni Center, Pod Izvor, Tribunalul
mare,  96 mp, vedere superba Casa
Poporului, et. 11/11, 2 bai, 550 {;

(0760.734.667 

105. Giurgiului, Zetarilor, Baciului, dec.,
72 mp, nemobilat, neutilat, Complex, 2

minute de Ratb, confort 1, bloc stradal, etaj
5/10, spatios, liber, nemobilat, dispune de
centrala proprie, ac, g, f, p, t, um, balcon
inchis, geam la baie, internet. Ratb: 4, 11,

216, 220, 250 {; (0720.425.031/
0760.521.671 

106. Grigorescu metrou, stradal, renovat
modern semidec., 70 mp, mobilat, utilat,
spatios, 6/10, finisaje de calitate, mobilat
modern, utilat complet: masina spalat,

aragaz, hota, frigider, ac, tv, microunde, la
3minute parc IOR, Piata Salajan, Titan,

Camil Ressu, Th. Pallady, liber, exclusivi-
tate 450 {; (0743.272.303 office@con-

fortcasaimobiliare.ro 

107. Grozavesti, metrou dec., 180 mp,
mobilat, utilat, apartament 3 camere cu

terasa, Grozavesti, langa metrou, finisaje
deosebite 1.200 {; (0744.351.543

claudiu.manolache@idealdecor.ro 

108. Iancului, 5 min. metrou, Maior
Coravu, semidec., 74 mp, mobilat partial,
utilat partial, Vatra Luminoasa, M. Bravu,

Parcul National, 3/8, cf. 1, 2 balc, ved.
mixta, zugravit, contorizat,gresie, faianta,
parchet, termopan, um, reabilitat termic,

liber, ona verde, linistita, 1+1, 350 {;
(0770.956.572 

109. Iancului, Mega Mall, semidec., 65
mp, mobilat, utilat, inchiriere apartament 3
camere soseaua Iancului Scoala 46. Situat
in zona Mega Mall, la etajul 7 in bloc de 10
etaje, apartamentul este semidec., mobilat,
utilat, liber. Chirie 350 Euro/luna. 350 {;
(0744.536.198 imobucuresti@gmail.com 

110. Iancului, metrou, semidec., 70 mp,
mobilat, utilat, apartament 3 camere cf. 1

semidec., la 5 minute de metrou mobilat si
utilat complet g, f, p, t, um, ac, cablu, inter-

net, bloc reabilitat, etaj 5/8, liber de la 1
11.2018, se poate viziona 350 {;

(0724.681.908 

111. Icon Residence apartament 3
camere semidec., 95 mp, mobilat, utilat,

1.200 {; (400729101123
valeriu@valeriustancu.ro 

112. Ion Mihalache, semidec., 70 mp,
mobilat, utilat, apartament recent renovat,
mobilat modern si utilat, situat pe bd. Ion
Mihalache aproape de metrou 1 Mai, la

etajul 6/10, intr-un imobil reabilitat termic si
dotat cu doua lifturi; 400 {;

(0767.653.693 

113. Ion Mihalache, semidec., 65 mp,
mobilat, utilat, langa gura de metrou 1 Mai,

imobil reabilitat, etaj 4/7, in curs de
zugravire, aer conditionat in camera de zi,

balcon inchis, mobilat si utilat, dressing
mare, contorizat (apometre si repartitoare);

400 {; (0767.653.693 

114. Ion Mihalache, Chibrit, metrou 1 Mai,
semidec., 60 mp, mobilat, utilat, aparta-
ment 3 camere la intersectia B-dul Ion
Mihalache cu Calea Grivitei (statia de

metrou 1 Mai). Usa metalica, geamuri ter-
mopan, ac, mobilat si utilat, et 4/7, bloc
reabilitat, supraveghere video, 400 {;

(0722.393.203 oana@rvv.ro 

115. Ion Mihalache, Grivitei, dec., 76 mp,
nemobilat, utilat, langa parcul Ciresarii,

parter de bloc tip vila P+1, cu gradina de
aproximativ 50 mp si o boxa amenajata de
20mp; nemobilat, bucatarie mobilata si uti-
lata, centrala proprie, pret negociabil. 570

{; (0767.653.693 
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Apartamente 
3 camere

391. Titan parc, semidec., 50 mp, mobi-
lat, utilat, etaj 6, mobilat si utilat complet
modern, inclusiv masina de spalat, semi-
dec., toate imb. g, f, p, t, um, bloc f. civi-

lizat, zona superb, 340 {;
(0761.800.700 

392. Titan, dec., 58 mp, mobilat, utilat,
apropiere metrou, parc, zona linistita, etaj

2/8, gresie, faianta, parchet, termopan, aer
cond., usa metalica, liber, renovat recent,

mobilat si utilat lux, 330 {;
(0738.626.996 

393. Titan, nemobilat, neutilat, Jean Ste-
riadi, Auchan, 8/10, semidec., 57 mp, bloc
reabilitat termic, g, f, p, t, nemobilat, neuti-

lat 300 {; (0741.160.332 

394. Titan, dec., 56 mp, mobilat, utilat,
strada Intrarea Horbotei, apartament 2

camere dec., etaj 2 / 9, suprafata utila 56
mp, mobilat si utilat complet, bloc

anvelopat, scara curata si civilizata; 300
{; (0758.085.003 daniel@confortca-

saimobiliare.ro 

395. Titan, metrou Nicolae Grigorescu, 1
min, apartament 2 camere GX682 semi-

dec., 55 mp, mobilat, utilat,  320 {;
(0774.429.021 cezar.emilian@galaxyi-

mob.ro 

396. Titan, metrou Nicolae Teclu ap. 2
cam deosebit dec., 50 mp, mobilat, utilat,
Inchiriez apartament 2 camere cu balcon,
complet mobilat si utilat. Centrala termica,

calorifere, parchet, tamplarie pvc, usa
metalica. Prima inchiriere. Pret 360
euro/luna. 360 {; (0720.972.731/

0774.454.454
directconstructor@gmail.com 

397. Titan, metrou Nicolae Teclu, semi-
dec., 50 mp, mobilat, utilat, apartament de

2 camere la un pret convenabil in com-
plexul Palladium aflat langa metrou Nico-

lae Teclu 4-5 minute de mers pe jos. Com-
plet mobilat si utilat foarte modern; 350 {;

(0741.430.423/ 0774.454.454 

398. Titan, Nicolae Grigorescu, dec., 58
mp, mobilat, utilat, 2 camere dec.,

suprafata 60 mp, etaj 1/8, 5 min. de M
340 {; (0755.335.562 

399. Titan, Salajan, dec., 70 mp, mobilat,
utilat, apartamentul este situat pe bulevar-
dul Theodor Pallady intre piata Trapezului,

metrou 1 Decembrie, si piata Salajan,
metrou Nicolae Grigorescu, chiar la sta?ia
de tranvai dumbrava. Este complet utilat.

380 {; (0765.865.190 

400. Titan, Salajan, 1 Decembrie 1918,
N. Grigorescu semidec., mobilat partial,

neutilat, caut 2-3 camere zona Titan, Grig-
orecu, Camil Ressu, 1 Decembrie 1918,

preferabil neutilat, nemobilat 350 {;
(0736.174.804

angeladoinarelu@yahoo.com 

401. Titulescu, Banu Manta, dec., 58
mp, mobilat, utilat, 2 camere Titulescu

suprafata 60 mp, etajul 3/8, renovat 2017
420 {; (0755.335.562 

402. Titulescu, Banu Manta, Piata Victo-
riei, semidec., 40 mp, mobilat, utilat, Tit-

ulescu, Banu Manta, vecinatate Piata Vic-
toriei si 1 Mai la 5 minute de metrou
Basarab, va oferim spre inchiriere un

apartament mobilat complet, 4/8, masina
spalat, ragaz, frigider, termopan, gresie.

Liber 290 {; (0722.542.692 pavimobil-
iare@yahoo.com 

403. Traian Unirii dec. modern 75 mp,
dec., 75 mp, mobilat, utilat, stradal, dec.,
supraf. 75 mp, et. 2/5, mobilat, utilat com-
plet, gresie, faianta, termopan, parchet,
centrala proprie, ac, lcd, wi-fi, frigider,

aragaz, cuptor, masina de spalat, Unirii,
Nerva Traian, Alba Iulia, liber 375 {;

(0725.058.889
imobiliaretineretului@gmail.com 

404. Turda - Mihalache, intersectie, dec.,
55 mp, mobilat, utilat, particular, 2 camere,
gresie, faianta, parchet, AC, usa metalica,
4/8, bloc reabilitat, proaspta renovat, 450

{; (0722.336.098 

405. Unirii dec., 70 mp, mobilat partial,
utilat partial, apartamentul afost renovat

recent si se afla in apropiere de Tribunal .
Se inchiriaza doar pentru perioada lunga
partial mobilat. Ideal rezidential 400 {;

(0722.350.066 

406. Unirii dec., 60 mp, nemobilat, utilat,
Pentru inchiriere ap. 2 camere ultracentral

dec., 3/7, vedere fantani Unirii, 450 {;
(0722.538.322/ 0722.202.214
mariah_niculescu@yahoo.com 

407. Unirii dec., 72 mp, mobilat, utilat,
Unirii, intrare blv., BRD, 72 mp, etaj 5/8

superfinisat, dec., mobilat si utilat lux toate
imbunatatirile proprietar, exclus intermedi-

ari, (0730.640.640 

408. Unirii 62, 3 min. Piata Alba Iulia
dec., 78 mp, mobilat, utilat, Inchiriez

apartament 2 camere, Blv. Unirii 62, 3 min
Piata Alba Iulia, dec., suprafata foarte

mare aprox 78 mp, etaj 3/8, complet mobi-
lat si utilat (g, f, p, t, um), 480 {;

(0764.529.841 

409. Unirii bloc nou 2015  60 mp, mobi-
lat, utilat, Coposu - Calea Calarasilor,

mobilat ultramodern, lux, utilat complet,
centrala proprie de apartament, ac, masi-

na spalat, loc de parcare, liber, foarte
curat. Vecinatati: Piata Unirii, Udriste, 550

{; (0728.736.846 

410. Unirii Traian prima inchiriere! semi-
dec., 50 mp, mobilat, utilat, renovat recent
totul nou, prima inchiriere, centrala termica

tv led frigider aragaz masina de spalat
cuptor microunde -toate noi!.Oferta exclu-
siva avem cheile! Doar persoane serioase

min 1 an, 1+2 luni Ag; 480 {;
(0727.239.100

brokerdesucces@gmail.com 

411. Unirii, dec., 65 mp, mobilat, utilat, 2
camere, Unirii suprafata 65 mp, etaj 4/8,

renovat total 2017. 460 {;
(0755.335.562 

412. Unirii, dec., 60 mp, mobilat, utilat,
Fantani, stradal, renovat lux, mobilat nou,
utilat complet, aer conditionat, dec., adia-
cent Metrou Piata Unirii, Centrul Vechi,
Universitate, Calea Victoriei, Parc Izvor,

Palatul Parlamentului, 600 {;
(021.319.78.04/ 0724.257.295 silviuat-

las@yahoo.com 

413. Unirii, dec., 70 mp, mobilat, utilat,
Hotel Double Tree, apartament de 3

camere transformat in 2 camere, living
generos de 50 mp, renovat si mobilat
2017, 2 grupuri sanitare, 3 balcoane,

mobilat si utillat modern, loc parcare, liber,
600 {; (0734.830.800/ 0725.740.601 

414. Unirii, dec., 75 mp, mobilat, utilat,
inchiriez ap. 2 cam, bd. Unirii, stradal,

vedere bulevard, decomndat, et 1/8, mobi-
lat si utilat modern, gresie, faianta, par-
chet, usa metalica, aer conditionat. Rog

seriozitate 575 {; (0727.177.008
katarinna00@yahoo.com 

415. Unirii, dec., 70 mp, mobilat, utilat,
mobilat modern, utilat complet, renovat

recent, termopan, parchet, use metalica,
aer conditionat, aproape de metrou, liber,

vecinatati: Universitate, Decebal, Alba
Iulia 470 {; (0799.158.149 

416. Unirii, dec., 72 mp, mobilat, utilat,
vedere Fantani, complet renovat si utliat,

amenajat de arhitect, lux, 2 balcoane,
2AC, LCD, totul nou, zona linistita, pret

490 E. 490 {; (0738.626.996 

417. Unirii, dec., 70 mp, mobilat, utilat,
vedere integrala bulevard, etaj 1/8, recent
renovat, finisaje de inalta calitate, mobilat/

utilat complet, 2 dressinguri, smart tv,
frigider, masina de spalat, liber, usor nego-

ciabil; 530 {; (0799.936.443
cosmin.andrei@iness-intermed.ro 

418. Unirii, apartament cu 2 camere de
inchiriat OIA 122849 dec., 72 mp, mobilat,

utilat,  550 {; (0731.324.660/
021.326.22.14 office@catalog-

rezidential.ro 

419. Unirii, Camera de Comert dec., 55
mp, mobilat, utilat, 2 camere,etaj 2, dec.,

complet utilat si mobilat modern, apropiere
metrou. Stradal, bloc nou, curat, luminos,
liber de la 1 septembrie.Vecinatati: Unirii,
Tineretului, Timpuri Noi, Nerva 450 {;
(0752.289.028 office@espaco.ro 

Imobiliare închirieri 
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116. Lacul Tei, apartament 3 camere
semidec., 72 mp, mobilat, utilat,  470 {;
(0730.928.310 trimbitasu@gmail.com 

117. Lacul Tei,Maica
Domnului,Domino,Parcul Circului dec., 75
mp, mobilat partial, utilat, stradal, 8/11, cf.

1, dec, 75 mp, 2balc, vedere superba,
luminos, zugravit, bucatarie mobilata si uti-
lata modern, bl reabilitat termic, contorizat,
orientat pe sud, g, f, p, t, um, aer condition-

at, contract Anaf, 1 l+1 l. 350 {;
(0770.956.572 

118. Laguna Residence, zona Barbu
Vacarescu,Aviatiei dec., 100 mp, mobilat,
utilat, Inchiriez apartament 3 camere, bloc

2016, Laguna Residence, zona Barbu
Vacarescu-Aviatiei, Sos. Fabrica de Glu-
coza, Intrarea Chefalului, dec., suprafata

aprox 100 m2, etaj 3/4 1.000 {;
(0764.529.841 

119. Lascar Catargiu apartament dec., 75
mp, mobilat, utilat,  525 {;

(400729101123 valeriu@valeriustancu.ro 

120. Magheru, dec., 60 mp, mobilat, uti-
lat, bloc Eva, bd. Magheru 9, 3 camere,

mobilat clasic si modern 450 {;
(0722.235.363 

121. Metrou Grivita, 3 camere mobilat si
utilat complet dec., 59 mp, mobilat, utilat,
390 {; (0729.074.876 florin@norisk.ro 

122. Mihai Bravu, dec., 60 mp, mobilat
partial, utilat, 3 camere dec.e, situat stradal
sos. Mihai Bravu, etajul 2, mobilat clasic, la
200m parc/ Arena Nationala, la 2 minute
metrou Muncii, 430 {; (0758.230.771

filip@confortcasaimobiliare.ro 

123. Mihai Bravu, Piata Muncii, 2 minute
de metrou dec., 90 mp, mobilat, utilat,

apatament dec., foarte spatios, 2 bai, 3
balcoane, debara, spatii de depozitare,

bloc 1996, mobilat si utilat, ideal pentru 3
prietene/ colege dar si pentru familie, seri-

ozitate, termen lung. 450 {;
(0742.078.877 

124. Militari, 90 mp, utilat, cf. 1, 1/4, 2
bai, renovat, mobilat nou; (0744.994.267 

125. Militari, dec., mobilat, utilat, Lujeru-
lui, dec, cf. 1, suprafata 74 mp, 1 grup san-
itar, mobilat si utilat (3 televizoare, masina

de spalat rufe, masina de spalat vase, cup-
tor cu microunde, frigider, aer conditionat,

internet wifi, balcon). 450 {;
(0767.981.710 

126. Militari, Veteranilor, apartament cu 3
camere de inchiriat OIA 104059 dec., 80

mp, mobilat, utilat,  450 {;
(0731.324.659/ 021.326.22.14

office@catalog-rezidential.ro 

127. Mosilor, Calea Mosilor stradal, dec.,
65 mp, mobilat, utilat, colt str. Popa Petre,
2 bai, renovat recent, impecabil, etaj 3 din
8, parchet, gresie, bloc reabilitat, Avram

425 {; (0722.236.801 mih-
neaavram1@yahoo.com 

128. Mosilor, Eminescu, dec., 75 mp,
mobilat, utilat, Mosilor Eminescu, 3 camere
cf.1, etaj 6/8, renovat, mobilat, utilat mod-

ern, living, liber, bloc stradal, reabilitat,
merita vazut, plata lunar si o luna garantie.
400 {; (0767.922.400/ 0722.912.924

cordialimobiliare@yahoo.com 

129. Mosilor-Obor-Gara dat-o parc
Titus Ozon semidec., 70 mp, mobilat, utilat,

apartament 3 camere etaj 3 vedere parc
Titus Ozon-situat in blocul cu Taxe si

impozite sect. 2; 425 {; (0720.051.590 

130. National Arena, Bd Chisinau, de
inchiriat apartament 3 camere, dec. dec.,

70 mp, mobilat, utilat,  540 {;
(0765.730.872 valeriu.preda@homess.ro 

131. Nerva Traian dec., 90 mp, nemobilat,
utilat, Bd. Nerva Traian (apropiere metrou
Timpuri Noi) 3 camere confort 1, nemobi-

lat, et. 6/8, bucataria mobilata si utilata 2 lif-
turi, bloc stradal, liber, centrala proprie, 2
grupuri sanitare 500 {; (0723.473.030

garoafa_maria@yahoo.com 

132. Nordului, Herastrau, apartament 3
camere dec., 86 mp, mobilat, neutilat,

700 {; (0721.250.142 office@premiu-
madvisors.ro 

133. Obor Colentina, Doamna Chica,
dec., 75 mp, nemobilat, neutilat, vis-a-vis,
Parc BCR, 4/10, dec, nemobilat neutilat, 3
balcoane zugravit recent, bloc reabilitat ter-

mic, termopan,parchet, usa metalica,
geam baie, curat, contract financiar ANAF,

300 {; (0724.336.834 

134. Obor, semidec., mobilat partial, utilat,
inchiriez apartament 3 camere, 5 min.

metrou, parter, pretabil cabinet, birou, etc.
650 {; (0784.659.190/ 0741.989.505 

135. Obor, dec., 72 mp, mobilat, utilat,
Obor, Stefan cel Mare, 3 minute metrou,
mobilat complet, renovat, curat, 490 {;
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

foarte mica, dec., 2 bai. 530 {;
(0737.089.919 marius.rusnac@concepti-

mob.ro 

194. Unirii Splai, Vitan, Rin Grand Hotel,
dec., 125 mp, mobilat, utilat, Confort Park,
et. 6/11, centrala proprie, dec., mobilat/ uti-

lat complet, ac, dormitoare matrimonial,
canapea mare extensibila, dressing-uri, 2
bai, electrocasnice incorporate: plita, hota,
cuptor, microunde, balcon inchis 599 {;

(0744.516.515 

195. Unirii Udriste Coposu semidec., 80
mp, mobilat, utilat, apartament 3 camere
mobilat si utilat lux, parter /3, 1 living un
dormitor si un dressing mare cu birou,
ideal cuplu, 500 {; (0723.460.200/

0728.820.095
sweethome_imob@yahoo.com 

196. Unirii, dec., 115 mp, mobilat, utilat,
eleganta si confort, singur pe nivel, mobili-

er si finisaje Premium, bucatarie utilata:
plita si cuptor incorporate, hota, frigider,
etaj 1/4, in zona P-ta Alba Iulia; 850 {;
(0744.604.015 steodorescu@inter-

medias.ro 

197. Unirii, 70 mp, mobilat, utilat, Matei
Basarab, imobil 2012, renovat recent,

mobilat modern, utilat complet, aer condi-
tionat, centrala proprie, adiacent Calea

Calarasilor, Decebal, Piata Alba Iulia. 500
{; (021.319.78.04/ 0723.515.199

oli_daniel@yahoo.com 

198. Unirii, Alba Iulia Rond, langa El
Bacha,  100 mp, mobilat, neutilat, cor

Unirii, Alba Iulia Rond, langa El Bacha, pri-
vatehouse.ro, stradal, langa restaurantul El

Bacha, 550 {; 

199. Unirii, Blocul Lotto, 82 mp, dec., 82
mp, mobilat, utilat, 1 confort, apartament 3
camere de inchiriat pe Nerva Traian, 2001
an constructie, 82 mp, 2 bai, izolat termic,

1 balcon, 1 terasa, mobilat si utilat modern,
bloc de monolit. wwww.realkom.ro 630 {;
(0740.620.112 marian.popa@realkom.ro 

200. Unirii, central, Mitropoliei, Fantani,
dec., 84 mp, mobilat partial, utilat partial,
ap. 3 camere in str. Bibescu Voda nr. 2,
dec., aer conditionat, et. 2, langa Dealul
Mitropooliei, contract adm. financiara,

metrou 2 minute, liber. 600 {;
(0726.752.274 mihaela@eticgroup.ro 
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Imobiliare închirieri 3 CAMERE
201. Unirii, Corneliu Coposu, vis a vis de
Carrefour dec., 98 mp, mobilat partial, uti-
lat, et. 4/8. Aer conditionat in fiecare cam-

era, vedere mixta, bucataria mobilata si uti-
lata modern, canapea si 2 fotolii. Pretabil
pt. birou firma 700 {; (0723.592.326 

202. Unirii, Fantani, Intesa San Paolo
Bank, stradal, dec., 100 mp, mobilat, utilat,
privatehouse.ro va propune spre inchiriere
un apartamentÂ in zona Unirii. Inchiriere
apartament 3Â camere Unirii, Fantani,

Intesa San Paolo Bank, stradal, la 1 minut
de metrou Unirii. 850 {; (0760.101.098

claudiu@privatehouse.ro 

203. Unirii, Libertatii, Natiunile Unite,
apartament 3 camere OIA 121250 dec., 55

mp, mobilat, utilat partial,  430 {;
(0737.504.516/ 021.326.22.14

office@catalog-rezidential.ro 

204. Unirii, oferta inchiriere ap 3 cam,
dec., 80 mp, mobilat, utilat, Unirii, Nerva
Traian, adiacent Anastasie Panu, ap 3

cam, mobilat, utilat complet, etaj 3/8, bloc
1988, de preferat fam sau cuplu, termen

lung pret 495 e/luna plata 1+1, rog seriozi-
tate. 475 {; (0760.978.331/

0720.533.650 teraimobiliare@yahoo.com 

205. Unirii, Parcul Tineretului, 4 min.de
metrou semidec., 68 mp, mobilat, utilat,

Unirii, Parcul Tineretului, 4 min.de
metrou,direct proprietar, disponibil imediat,
chirie apartament cu 3 camere bloc nou,
2016, luxos, complet mobilat si utilat, ac,

vedere panoramica oras, 690 {;
(0799.199.422

office@davinciresidence.ro 

206. Unirii, Parlament, dec., 80 mp, mobi-
lat, utilat, Proprietar, apartament renovat
modern, deosebit, mobilat, utilat complet,

pentru locuit. Contract ANAF 875 {;
(0733.319.223 

207. Unirii, Parlament, dec., 83 mp, mobi-
lat partial, utilat, Unirii, Libertatii, 3 camere,

dec., bloc 1992, renovat nou, bucatarie
mobilata, utilata nou, ct, ac, etaj 1 bloc

foarte civilizat, balcon, baie, grup
sanitar,pret negociabil. Doar pentru locuit.

650 {; (0731.144.156 

208. Unirii, Piata Alba Iulia, 74 mp dec.,
74 mp, mobilat, utilat, 1999 anul construc-
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
1250, trimestrial 1100, semestrual 1000.

1.000 {; (0721.373.115/ 0722.933.646
sport_3000_grup@yahoo.com 

10. Bucuresti, Unirii, ultracentral, curte,
ocazie S.U. 280 mp, curte 200 mp, 11

cam., nemobilata, neutilata, casa mare, in
locatie de exceptie, pretabila pentru birouri
sau servicii, toate utilitatile, centrala termi-
ca, parter, etaj, pivnita, anexe. curte indi-
viduala, libera din noiembrie 2.700 {;

(0744.349.967 office@erre.ro 

11. Burebista-Dudesti, S.U. 100 mp,
curte 50 mp, 3 cam., nemobilata, utilata,

oferta inchiriere casa 3 camere zona
Burebista-Dudesti, finisata complet, grup

sanitar, suprafata utila 100 mp+50 mp
curte libera, pretabil firma! Pret negociabil;

850 {; (0733.107.773 

12. Calea Calarasilor, S.U. 60 mp, curte
30 mp, 2 cam., nemobilata, neutilata,
Foisorul de Foc, curte individual? de

aprox. 30 mp, zona accesibil?, 60 mp, 2
camere+bucatarie nemobilata/neutilata,
gs, renovata recent, izolata exterior, aer

conditionat, centrala, liber,
comercial/birouri; 400 {;

(0728.415.944/ 0745.540.560 

54. Universitate Batiste dec., 150 mp,
mobilat, utilat, aproape de Administratia
Financiara sector 2, etaju 2/7, 150 mp,
mobilat pentru birou, disponibil imediat,

1.000 {; (0727.256.147/ 0740.023.488
nicoli.imobiliare@gmail.com 

55. Universitate, semidec., mobilat, uti-
lat, se inchiriaza ap 4 camere, zona Uni-

versitate, 96 mp utili, mobilat si utilat, cen-
trala proprie, et 1. Se inchiriaza studentilor
la pretul de 650 euro plus utilitati. 650 {;
(0723.232.359 team.bucuresti@remax.ro 

56. Universitate, Cismigiu,  140 mp,
mobilat, utilat,  799 {; (0732.779.984

mircea.viorel@galaxyimob.ro 

57. Universitate, direct proprietar, dec.,
140 mp, mobilat, utilat, direct proprietar,

colaborez si cu agentii imobiliare. Aparta-
ment 6 camere de inchiriat orice domeniu.
900 {; (0768.837.428/ 0785.767.206 

58. Universitate, Magheru, direct propri-
etar. dec., 150 mp, mobilat, utilat, direct
proprietar colaborez si cu agentii imobil-
iare. Apartament 5 camere de inchiriat
orice domeniu 900 {; (0785.767.206 

59. Universitate, Maria Rosetti,
Romana, Dacia lux dec., 200 mp, mobilat,
utilat, prima inchiriere, duplex 5 camere, in

vila, finisaje lux, renovat 2017, centrala
proprie, mobilat complet, utilat, 4 dormi-

toare, 4 grupuri sanitare, 4 dressing-uri, fin-
isaje lux, contract AF, liber, exclusivitate

2.000 {; (0752.010.041 elena@confort-
casaimobiliare.ro 

60. VICTORIEI CALEA, semidec., 100
mp, mobilat, utilat, Unirii, etaj 3/5, 2 dormi-
toare, ultramodern, usa blindata, ac, cen-

trala Buderus, jaluzele, termopan, parchet,
wi-fi, telefon, cablu tv, 3 lcd, masina de

spalat Whirlpool, frigider, parcare, 700 {;
(0768.886.622

valentinbalasi@yahoo.com 

61. Virgil Madgearu Nr. 18, Cartier
francez, dec., 160 mp, mobilat partial, uti-

lat, apartament de lux, strada Virgil
Madgearu Nr. 18, 5 camere, 2 bai, 2 bal-

coane, 1 loc parcare subsol, suprafata 160
mp; 2.000 {; (0725.666.888 

Imobiliare închirieri
4 CAMERE

146. Pestera Scarisoara nr. 2,  60 mp,
mobilat, utilat, ap. 3 camere, 1977, gresie,

faianta, termopane, parchet, 300 {;
(0761.576.605 

147. Petre Ispirescu, Rahova, semidec.,
75 mp, mobilat, utilat, modern, et 4/4,
semidec., gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, tv led, 2XAC, balcon. Vecinatati:
13 Septembrie, Unirii, Panduri, Liberty

Mall, Sebastian, Prosper. 300 {;
(0752.122.818 office@catalog-reziden-

tial.ro 

148. Piata Alba Iulia, dec., mobilat, utilat,
stradal, mobilat modern, gresie, faianta,

termopan, parchet, tv, liber. 600 {;
(0724.278.376 

149. Piata Dorobanti  100 mp, mobilat, uti-
lat, ap 3 camere complet mobilat si utilat, 2

grupuri sanitare, 2 balcoane, locatie
deosebita, retras de la strada principala,
etaj 1/4, imobil 2000, caldura inclusa in

pret. Disponibil imediat, 1.350 {;
(0751.053.622/ 0751.053.625 sigmaser-

viceimob@yahoo.com 

150. Piata Lahovari, Piata Romana semi-
dec., mobilat, utilat, situat in blocul Â“Scri-

itorilorÂ”, inclus in lista monumentelor
istorice, arhitectura interbelica, volume,
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
birouri

79. Searching for colleague, i am
searching for a clean person non smoker

to share my apartment, 600 L;
(0752.399.457/ 0752.399.457 Chib-

mar@yahoo.com 

80. Soseaua Viilor, Eroii Revolutiei,
inchiriez camera curte, pt. baieti, mobilata,

conditii bune. Pret avantajos;
(0763.443.556 

81. Theodor Pallady - Ozana, inchiriez
camera mobilata pentru o persoana. Carti-

er Titan, proprietar. Pret accesibil;
(0720.627.205 

82. Titan Parc, aproape de metrou, cam-
era bloc mobilata complet, eleganta, curata

pentru o pers., plata lunar, 400 L;
(0726.451.221 

83. Titan, Auchan, inchiriez camera la
curte, mobilata, 650 L; (0746.528.841/

0761.622.223 

84. Titan, Piata Titan, o camera mobilata
in ap. cu 2 camere, pentru o tanara salaira-
ta sau studenta. Camera este dec.a + bal-

con inchis, chirie + jumatate din utilitati,
500 L; (0746.204.411/ 0741.286.029 

85. TITULESCU ofer spre inchiriere unei
persoane de sex feminin, nefumatoare, o
camera la casa cu toate utilitatile, acces
baie, bucatarie, intrare separata, toate

cheltuielile cu utilitatile incluse in pret 650
L; (0726.075.558 

86. Titulescu, sector 1, Ofer spre
inchiriere unei persoane de sex feminin,
nefumatoare, o camera la curte, intrare

separata, frigider, tv, wireles, aer condition-
at, toate cheltuielile cuprinse in pret. 650

L; (0726.075.558 

87. Toporasi, camera cu dormitor mod-
ern, bucatarie (aragaz, frigider, cuptor

microunde), baie (masina automata), cen-
trala termica (apa calda permanent),

terasa, conditii avantajoase;
(0728.142.550 

88. Trafic Greu, Sebastian inchiriez cam-
era cu intrare separata, acces depedinte,
conditii exceptionale si garsoniera separa-
ta. Nu accept muncitori. (0741.113.499 

89. Unirii, Camera la mansarda, grup
sanitar comun, zona Unirii - Universitate.

100 {; (0774.433.574 

90. Universitate, inchiriez camera in ap.
de 4 camere, pentru student- baieti, acces

la utilitati, baie, bucatarie, 150 {;
(0771.243.275/ 021.313.02.70 

91. Vatra Luminoasa, inchiriez o camera
la o doamna sau d-ra, fara barbati, 500 L;

(0764.383.710 

92. Zetarilor, inchiriez o camera, dec.a,
mobilata, la curte, acces bucatarie, baie,

internet, etc., neg.; (0729.582.677 

93. Zona Brancoveanu, pensionara,
inchiriez camera in apartament la o dom-

nisoara, doamna nefumatoare pe o perioa-
da mai lunga de timp; (021683151/

0763.741.311 

94. Zona Margeanului, camera mobilata
la curte, toate utilitatile, chiria +

intretinerea, 440 L; (021.421.30.34/
0721.576.212 

95. Zona Piata Sudului, inchiriez o
camera in apartament, cu gazda
pensionara, pentru o persoana
(fata). Toate conditiile, modern.

Pret 400 lei/ luna +impartirea chel-
tuielilor de intretinere;

(0772.049.499 

38. Delfinului, 1 camera libera in ap. de
4 camere. Sunt 3 baieti. Zugravit,

anvelopat, stradal, mobilat;
(0745.065.307 

39. Doamna Ghica, ofer modest chirie la
curte, maxim 2 persoane; (0722.603.444 

40. Drumul Macinului 1 B, sector 6,
inchiriez o camera in ap. 3 camere, dec., la

o persoana salariata sau eleva;
(0773.309.495 

41. Drumul Taberei 74, langa statia auto-
buz 168, Romancierilor, camera meparata
pentru doamna/ domnisoara, fara avans,

cu tot cu cheltuieli, lunar, 500 L;
(0726.672.069 

42. Drumul Taberei, ofer camera cu chirie
in vila, la o persoana, cheltuielile incluse.
600 L; (0786.360.220/ 0721.217.679 

43. Drumul Taberei, bd-ul Timisoara, 2
camere la curte nemobilate (mobilate), hol,
baie, bucatarie dotata cu frigider, aragaz,
masina de spalat, terasa 40 mp, toate la
etaj (p+1), pret negociabil acceptam si

firme (pretabil birouri); 350 {;
(0727.380.128 

44. Drumul Taberei, Frigocom, 1 camera
in apartament inchiriez o camera unei per-
soane de sex feminin Ã®ntr-un apartament

de 4, celelalte 3 Ã®nchiriate tot la fete,
mobilat si utilat, p, g, f, t, televizor, internet,
masina spalat, aragaz, hota, frigider. 450
L; (0740.114.205 cvizitiu@gmail.com 

45. Drumul Taberei, Plaza, linia 41, auto-
buze 137, 138, tramvaie 8, 25, camera

mobilata frumos, dec.a, acces dependinte,
unei tinere, 400 L; (0724.278.376 

46. Drumul Taberei, Romancierilor, cam-
era intrare separata pentru doamna/ d-ra,

chiria lunar fara avans, 500 L;
(0724.863.929 

47. Eroii Revolutiei, zona metrou, particu-
lar, o camera in ap. 3 camere, chiria 500
Lei + 300 Lei garantie. Rog seriozitate;

(0763.211.651 

48. Gara Progresul, capat tramvai 7 si 25,
doamna singura ofer camera curte, mobi-

lata, incalzire centrala, acces baie si
bucatarie pt. un domn salariat. Plata lunar

fara garantie; (0742.350.553/
0735.343.011/ 0769.350.184 

49. Gorjului, la 5 min. de metrou, camin
particular, cazare pt. baieti, locuri disponi-

bile, camere utilate cu tv, frigider, net, bai si
bucatarii la comun, utilate complet, liniste
si curatenie, 450 L; (0784.717.299 din-

culescu_mihai@yahoo.com 

50. Herastrau, camera la vila de inchiriat
zona Herastrau, soseaua Nordului, baie

proprie Wifi, tv. Utilitati incluse. Valabil pen-
tru o fata open mind. 250 L;

(0735.446.884 

51. Iancului - Mega Mall, camera in
apartament frumos mobilata, cu toate con-
ditiile numai unei studente, salariale civi-

lizate, 600 lei inclusiv intretinerea,
(0754.782.009 

52. Inchiriez camera la curte sau la bloc,
unui baiat, cu tot strictul necesar. Pret con-

venabil; (0766.312.154 

53. Inchiriez camera la curte, cu toate
utilitatile incluse in pret, mai putin curentul.
In special barbati, 700 L; (0744.550.074 

54. Inchiriez camera, gratis, contra
menaj; (0770.231.971/ 031.428.39.34 

55. Inchiriez camera, la curte, pentru o
persoana. Toate conditiile de bloc, pret cu

totul 500 L; (0762.082.465 

56. Inventiei nr. 10, camera mobilata,
curata, acces la utilitati; (0762.320.220 

57. Ion Mihalache stradal, o statie de
Chibrit (metrou 1 Mai), camera mobilata
unei studente, eleve, acces dependinte,

100 {; (0724.278.376 

58. Luica, zona, inchiriez camera la curte,
toate facilitatile; (0721.790.094 

59. Lujerului, inchiriez la curte caut fami-
lie camera separat bucatarie separat cu

utilitati cu tot 950 Lei 200 {;
(0723.525.230

danmadalina17@gmail.com 

60. Margeanului, proprietar inchiriez o
camera la bloc; (0786.699.766 

61. Mega Mall, caut colega de apartament
pe termen lung, langa Mega Mall. Pentru

mai multe detalii va rog frumos sa ma con-
tactati. Numele meu este Petruta 150 {;

(0765.595.047 

62. Menaj inchiriez unei doamne fara
obligatii camera in apartament, contra aju-
tor menaj, variante. Cer si ofer seriozitate;

(0742.804.400/ 0742.804.400 

63. Metrou Eroii Revolutiei, Sura Mare
doamna singura ofer camera in ap. dec.,
mobilata, cu acces utilitati, pt. un domn

salariat exclus alcoolici, 500 lei, plus
garantie 300 lei; (0742.350.553/

0735.343.011/ 0769.350.184 

64. Mihai Bravu, Vitan, 120 mp, 70 mp
open space. Pretabil salon, showroom,

office, curatatorie etc. Spatiul se afla intr-un
complex rezidential ce deserveste 500 de
apartamente.Vecinatati: Mihai Bravu, Dris-
tor, Vitan, Splai 1.300 {; (0752.289.028

office@espaco.ro 

65. Militari - Cernisoara, inchiriez camera
la curte unei fete, net, tv, masina spalat,

cheltuieli incluse, 550 L; (0737.496.118 

66. Militari, curte, camera mobilata,
cablu, net, acces baie, bucatarie, plata

lunar. Selectiv, numai o persoana
(0761.645.844 

67. Militari, Lujerului, teren 205 mp,
deschidere 10, toate utilitatile, turnat beton,

termen lung, 650 {; (0728.594.498 

68. Militari, Politehnica, doua fete in ap.
3 cam., dec., 2 bai, renovat, mobilat mod-
ern, bloc reabilitat. Cautam colega/colege,
150 {; (0735.275.630/ 0767.304.316 

69. Militari, zona Piata Gorjului, inchiriez
unei doamne o camera, dintr-un aparta-

ment cu 2 camere, cu toate facilitatile, eta-
jul 3/4. Relatii la telefon. (0761.696.504 

70. Ofer spre inchiriere curte imprejmuita
cu zid ofer spre inchiriere curte imprejmuita

cu zid 400mp total sau partial; 100 {;
(0722.267.717 aurap2015@gmail.com 

71. Oltenitei, inchiriez 2 cam. intr-un ap.
cu 4 camere, complet mobilat si utilat,

langa statia de metrou Piata Sudului, 200
{; (0745.757.488/ 0729.867.504 

72. Ozana, acces metrou, 1 Decembrie
1918, pentru baiat modest, camera mobila-
ta frumos, fara avans, incluse intretinerea,

lumina, 500 L; (0760.633.953 

73. Piata Progresul camera in
apartament de 2 camere cu propri-
etarul, acces dependinte. Accept

si varianta menaj usor contra
chirie. (0726.027.275 

74. Piata Romana, ofer camaruta curata,
Polona, mobilat conditii bune, pentru un
pensionar (a). Intrare separata, acces
dependinte, 500 L; (0730.846.127 

75. Piata Sudului, metrou, sect. 4,
inchiriez camera in apartament mobilat
nou, unui cadru militar sau unui tanar

salariat serios sau student;
(0723.199.330 

76. Rahova, P. Ispirescu, camera la bloc,
mobilata, conditii f. bune, unei fete anga-

jate. Rog seriozitate, 100 {;
(0765.468.035/ 0767.428.506 

77. Rahova, pensionar singur, inchiriez o
camera in ap. de 2 camere, cf. 1, dec.,

300 L; (0729.557.701 

78. Raul Colentina, inchiriez o camera
com. 1 singura persoana, numai fata,

doresc chiria pe 2 luni; (0761.346.432 

Diverse,
camere cu chirie

1. 13 Septembrie, Petre Ispirescu,
inchiriez in gars. cf. 1, pentru o doamna

salariata, cheltuieli incluse, 200 L;
(0734.602.632 

2. 13 Septembrie- Prosper camera bloc
fara proprietar, camera cu balcon propriu,
mobilat modern, centrala termica, renovat

pt.o pers, eleganta, lunar, 500 L;
(0737.883.877 

3. Aparatorii Patriei, metrou, camere cu
chirie, casa curte, pentru cazare muncitori;

(0726.523.399 

4. Aparatorii Patriei, zona, 3 min. statie
metrou, inchiriez camera in vila, mobilata,
500 Lei garantie, 600 Lei chiria + 200 L
intretinerea, 800 L; (0767.027.026 

5. ASE, Romana, langa metrou, camera
nemobilata, intrare separata, pentru doam-

na/ d-soara serioasa, fara avans, lunar
400 L; (0726.672.069 

6. Auchan, Vitan, piata Bobocica, camera
mobilata curte conditii bloc, acces baie
bucatarie, cablu net masina de spalat,

zona buna mijloace de taransport foarte
aproape. Pt. un baiat salariat, camera

disponibila de azi (0762.992.990 anto-
nio7274@yahoo.com 

7. Basarabia -Diham, intersectia cu
Nicolae Grigorescu, 8 minute pana la

metrou Titan, fara proprietar, inchiriez la
bloc ap. 3 cam., 2 ocupate, 1 disponibila,

tv, mobilat, utilat; (0726.207.647 

8. Berceni - Straja, doamna inchiriez
camera in ap., unei doamne salariata,

serioasa, termen lung, 400 L;
(0721.197.143 

9. Berceni, o camera apartament 400
ron, 200 garantie, 400 L; (0747.239.692 

10. Berceni, Alexandru Obregia, doamna
singura ofer camera in apartament, mobila-
ta, pentru o doamna nefumatoare, 400 lei

plus 200 lei garantie; (0742.350.553/
0735.343.011/ 0769.350.184 

11. Berceni, Aparatorii Patriei, particular,
inchiriez camere in vila, toate facilitatile, tot

confortul, apropiere metrou. Ofer si cer
seriozitate; (0726.950.664 

12. Berceni, camera, Berceni camera
separata, toate conditiile. Domn ajut o

doamna solitara sau cu copil 40-50 ani cu
probleme locuinta. Ofer spatiu, liniste,

respect contra usoara ingrijire ap. Rog sa
nu sune barbati sau cuplu.

(0728.672.127 

13. Berceni, Giurgiului, camera la curte,
particular, inchiriez camera la curte, zona
Berceni, Giurgiului, conditii avantajoase,
intrare separat, baie si bucatarie 600 lei

(1+1); 600 L; (0771.081.693/
0732.694.356 

14. Berceni, Sos. Oltenitei 240 ofer cam-
era in apartament, mobilata modern, totul
nou, baie proprie, unei pers. de sex femi-

nin, nefumatoare, 450 lei plus 300 lei
garantie; (0742.350.553/ 0735.343.011/

0769.350.184 

15. Big Berceni, camera bloc fara proprpi-
etar, mobilata modern, curata, acces la

comun cu alti doi chiriasi pt.un baiat, chiria,
400 L; (0762.949.009 

16. Brancoveanu, 5 minute metrou,
camera mobilata, dec.a, mobilata modern,
masina spalat, parchet, termopan, parchet,

acces dependinte, unei tinere 400 L;
(0724.278.376 

17. Brancoveanu, Huedin, camera
mobilata, 3/4, masina spalat, tv, internet,

acces dependinte; (0734.543.185 

18. Brancoveanu, metrou, camera in
apartament Conditii f. bune, pat nou de

mijloc, baie separata, etaj 3/8. Chirie 600
lei inclus toate cheltuielile! Numai pt. stu-
denta curata si nefumatoare. Rog sunati
dupa ora 11, 600 L; (0741.672.675 

19. Bucur Obor, inchiriez camera la bloc
unei doamne sau domnisoare nefuma-

toare; (0722.620.774 

20. Bucuresti si provincie, toate zonele,
garsoniere, apartamente, camere

curte/bloc, case, vile, terenuri, spatii, locuri
de veci, schimburi, vanzari, cumparari;

(0742.350.553/ 0735.343.011/
0769.350.184 

21. Bulevardul Ion Mihalache, metrou 1
Mai, doamna singura ofer camera in ap.
p/4, mobilata pentru un student, studenta
sau tanara nefumatoare, 450 lei plus 200

lei garantie; (0742.350.553/
0735.343.011/ 0769.350.184 

22. Bulevardul Mihalache, (Piata
Domenii) camera dec.a in ap. la o tanara

salariata sau cuplu serios, 600 L;
(0752.026.975/ 0747.159.361 

23. Calea Giulesti, o camera in cadrul
unei vile cu intrare separata, incalzire cen-
trala, baie si bucatarie la comun, utilitati+
500 L; (0729.478.158/ 0771.372.342 

24. Calea Giulesti, un pat in cadrul unui
dormitor de barbati, incalzire centrala, baie,

tv, frigider, utilitati+ 250 L;
(0729.478.158/ 0771.372.342 

25. Calea Mosilor, str. Cercului, sect. 2,
ofer cazare pentru baieti, elevi, studenti,
salariati, cu acces la dependinte, 400 L;

(0736.248.138 

26. Calea Rahovei, Buzoieni, doamna
singura ofer camera in apartament, mobila-
ta modern, totul nou, pt. o doamna singura,

garantie plus, 450 L; (0742.350.553/
0735.343.011/ 0769.350.184 

27. Camera. Primesc in gazda la tara o
doamna sau un domn pensionar;

(0732.054.178 

28. Cartier 23 August, camera curte, cen-
trala termica, baie, curata, aproape

metrou; (0766.550.350 

29. Catelu - statuie, ofer camera la curte,
conditii de bloc, la un barbat;

(0731.541.243 

30. Cazare pentru muncitori, sector 2, 3,
4, 5, 6 cazare pentru muncitori, camere de
4, 6, 8, 10 persoane, camere spatioase cu
baie, balcon si bucatarie proprie mobilate
si utilate complet, tv-lcd, masina de spalat,

frigider, plita electrica, parcare; 19 L;
(0766.850.330

tacutu.andrei@yahoo.com 

31. Central, camera bloc, mobilata, sepa-
rata, mas. spalat, tv, fara garantie, 300 L;

(0720.958.579 

32. Colentina, Andronache, camera la
curte, baie, bucatarie, cablu tv, zona linisti-
ta, pe termen lung, neg., (0724.541.563 

33. Colentina, D-na Ghica, doamna sin-
gura ofer camera in apartamente, mobila-
ta, pentru o pers. de sex feminin, 400 lei
plus 200 lei garantie; (0742.350.553/

0735.343.011/ 0769.350.184 

34. Cora Lujerului metrou Lujerului, chiar
langa metrou, mobilat modern, camera

bloc, tv, internet, renovat cu parchet, acces
baie +bucatarie la comun, pt.o pers., 500

L; (0767.916.750 

35. Crangasi metrou camera bloc, mobi-
lata modern, eleganta, tv, internet, curata,
acces dependinte la comun pt.o pers 400

de lei lunar 400 L; (0746.555.780 

36. Crangasi, 5 minute metrou, camera
mobilata la curte, acces baie, bucatarie;

(0730.757.281 

37. Crangasi, Giulesti, camera la curte
mobilata, facilitati, strada linistita. Utilitatile
incluse in pret. De preferat o tanara. 650

L; (0744.658.192/ 0722.380.875 

40. Ferdinand, Gara de Est S.U. 125
mp, curte 200 mp, 6 cam., nemobilata,
neutilata, zona de case, d+p+pod, c-tie
1940, singur curte, 4 camere parter + 2

camere demisol, posibilitate parcare, ideal
firma/ cabinet dar si locuinta, termen lung,

vecinatati: Pantelimon, Obor, Iancului,
1.200 {; (0758.074.444/ 021.210.76.00

valigeorgescu88@gmail.com 

41. Floreasca, Barbu Vacarescu, S.U.
400 mp, curte 240 mp, 10 cam., mobilata,
utilata, imobil birouri de lux, s+p+4 in zona
Floreasca, su 400 mp cu finisaje de lux si
dotari exceptionale, centrala proprie, ac in
fiecare camera, sisteme de supraveghere,
camera server, mobilata integral, 3.400
{; (0723.348.535 relu.marin@siriusimo-

biliare.ro 

42. Floreasca, inchiriere parter vila
birouri S.U. 110 mp, 3 cam., nemobilata,
neutilata,  800 {; (0733.655.655 doini-

ta@elegantimob.ro 

43. Gara Obor, Bucuresti, sector 2 S.U.
125 mp, curte 300 mp, 6 cam., mobilata

partial, utilata, vila singur curte, ds+p+pod,
proaspat zugravit6 camere, 1 baie cu

WC+2 WC-uri, gresie, faianta, parchet, uti-
lat complet baie+bucatarieSuprafata utila
totala: 125 mp. Suprafata teren: 300 mp.

Constructie 1940 1.200 {;
(0723.188.798/ 0752.676.727 

44. General Berthelot, Bucuresti, S.U.
240 mp, curte 50 mp, 5 cam., nemobilata,
utilata, vila, ultracentral, 5 cam, complet

renovata, p+1, centrala proprie, toate utili-
tatile, bucataria utilata; (0722.232.014

florin_maracine@yahoo.com 

45. Ghidiceni, Topaz nr. 2, vila 4
camere, S.U. 95 mp, curte 120 mp, 4
cam., nemobilata, utilata, vila/ casa 4

camere, piscina, curte privata cu dale si
gazon str. Topaz 2A, TVA 5% Inclus. 4000
euro reducere la plata cash, 3 dormitoare,

2 bai, canalizare, pod inalt cu placa de
beton 75.000 {; (0730.621.021 

46. Giulesti piata, inchiriere vila 7
camere p+1+pod S.U. 160 mp, curte 140

mp, 7 cam., mobilata partial, utilata partial,
Vila constructie 1998, 7 camere, 3 bai, 2
bucatarii, 2 intrari, curte 140mp. se pot
parca 2 masini in curte cat si pe strada.

Vila este renovata recent, toate imb. foarte
aproape de Cal. Giulesti, 850 {;

(0732.940.972 florikiss57@yahoo.com 

47. Gradina Icoanei, Manastirea Darvari
S.U. 520 mp, curte 130 mp, 7 cam., mobi-

lata partial, utilata, casa vila constructie
2008, s+p+1+m, 7 cam, 5 dormitoare, 5

bai, 4 locuri parcare, nemobilata, bucatarie
mobilata, firma sau locuit, 4.500 {;

(0760.978.331/ 0722.560.930 teraimobil-
iare@yahoo.com 

48. Herastrau, Nordului S.U. 360 mp,
curte 200 mp, 10 cam., mobilata partial,

utilata partial, Vila cu apartament p+1+M,
situata la parc Herastrau, 360mp utili, dor-

mitoare cu baie si dressing, bucatarii
mobilate utilate, sala de mese, living, 5

bai, ap. pt. bona, garaj si loc de parcare,
zona de vile. 3.200 {; (0723.606.040

goldwinpromotion@gmail.com 

49. Iancului metrou, S.U. 90 mp, curte
60 mp, 4 cam., mobilata, utilata, inchiriere
4 camere in vila st. 90 mp, mobilata si uti-
lata stradal, cu imbunatatiri g, f, p, t, um,
ac, apartamentul are 2 intrare, centrala

proprie curte cocheta, comuna. Se
preteaza pentru locuit. 550 {;

(0749.199.196 lenus@confortcasaimo-
biliare.ro 

50. Iancului metrou, inchiriere vila
pretabil clinica birouri sala sport S.U. 1272
mp, curte 1147 mp, 15 cam., nemobilata,

neutilata,  7.500 {; (0758.098.233 clau-
dia.stroe@galaxyimob.ro 

51. Manzului 9, S.U. 180 mp, 2 cam.,
casa curte, an constr. 2000, baie,
bucatarie, singur in curte, 500 {;
(0728.195.371/ 0728.195.372 

52. Militari, adiacent de McDonald’s, Vir-
tutii, S.U. 180 mp, 6 cam., mobilata partial,

neutilata, vila P+1+Pod, fost sediu de
firma, se poate recompartimenta, acum se
re-zugraveste, predare la cheie, pod nea-
menajat, toate utilitatile, curte mica, posi-
bilitatea de 2 locuri-parcare in fata curtii;

1.000 {; (0722.302.080 

53. Mitropolie, Principatele Unite, S.U.
180 mp, 6 cam., nemobilata, neutilata,
D+P+1+M, modesta ca amenajari, cen-

trala proprie, ideala pentru activitate firma,
birou + depozit, 1.000 {;

(0752.036.997/ 0765.400.929 

54. Otopeni, ocazie vila P 2, cartier vile
Triumf, mobilata, utilata, S.U. 150 mp,
curte 320 mp, 5 cam., mobilata, utilata,

750 {; (0740.180.180 office@casade-
casa.ro 

55. Pache Protopopescu, S.U. 248 mp,
curte 81 mp, 5 cam., mobilata partial, utila-
ta, Foisorul de Foc-Matei Voievod, acces
metrou/ratb, zona linistita, curte libera 81
mp, 248 mp utili, D+P+2, camere mari,
foarte elegant?, intim?, aer conditionat,
videointerfon, libera, comercial, birouri,

locuit. 1.900 {; (0728.415.944/
0745.540.560 

56. Pache Protopopescu, S.U. 120 mp, 3
cam., mobilata, utilata, particular, 3

camere mobilate lux (2 dormitoare + liv-
ing), bucatarie utilata, terasa, in vila con-

structie 2008, etaj 2, intrare separata, con-
sum utilitati inclus in pret si loc parcare.

850 {; (0722.247.004 

57. Palatul Parlamentului, vila superba
ideal firma S.U. 200 mp, curte 100 mp, 6
cam., nemobilata, neutilata,  2.200 {;

(0734.709.930 beatrice@galaxyimob.ro 

58. Parcul Carol, Regina Maria, Mitropolit
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
100 mp, curte 220 mp, 3 cam., mobilata,

utilata, Vila Voluntari langa padure,
Andronache se anchiriaza mobilata

tineresc/ semimobilata, singur curte, pt
firma/ locuit, tv masina spalat aer condi-

tionat centrala termica, libera, faianta, gre-
sie, parchet 450 {; (0722.295.546

anagholami2@gmai.com 

88. Voluntari, Ilfov S.U. 180 mp, curte
260 mp, 4 cam., mobilata, utilata,

inchiriere vila 4 camere, Voluntari Pipera,
1.000 {; (0754.011.700/

+447392121412
floriana_grigore@yahoo.com 

13. Cartierul Latin, Prelungirea
Ghencea, S.U. 90 mp, curte 20 mp, 3

cam., mobilata, utilata, casa p+1, living,
bucatarie, hol la parter, a etaj 2 dormi-

toare, baie, g, f, p, t, um, ct, isn, ien, mobi-
lata si utilata, 2 locuri parcare, 450 {;

(0730.556.914
ionnedea.khc@gmail.com 

14. Chiajna Rosu, vis-a-vis de padure
S.U. 300 mp, curte 350 mp, 5 cam., mobi-

lata partial, utilata, vila 3 dormitoare din
care unul en suite, sufragerie, dining,

birou, bucatarie toate in plan deschis, 3
grupuri sanitare, baie cu jacuzzi. Curte

generoasa, bine amenajata. Curte acces
masini 3 locuri. 1.199 {; (0766.300.392

rodica.aristotelous@gmail.com 

15. Colentina, inchiriez etaj vila (cam-
era) toate conditiile, pt. 2 fete/. 2 baieti,
fara garantie, cheltuieli incluse, de per-

soana 400 L; (0725.763.878 

16. Colentina, Carrefour S.U. 110 mp,
curte 150 mp, 3 cam., nemobilata, neutila-
ta, 3 camere , 1 x bucatarie , 2 x baie, 1 x
hol, dupa cum urmeaza :- parter - camera,

baie, bucatarie , hol,- etaj - 2 camere,
baie,centrala termica proprie, tamplarie

geam termopan, aer conditionat. 550 {;
(0745.502.099 adipiciu@gmail.com 

17. Colentina, Plumbuita nr. 73, S.U. 45
mp, mobilata partial, inchiriez in vila 2

cam., constr. 2001, spatioase, curate, cu
balcon, neg. (0773.335.276/

0760.910.313 

18. Comuna Dobroesti, langa Sala de
Sport,  4 cam., ofer casa la curte, baie si

bucatarie; (0745.998.102 

19. Comuna Jilava,  3 cam., nemobilata,
inchiriez casa, 2008; (0732.106.914/

0771.812.223 

20. Cora Alexandriei,  2 cam., mobilata,
utilata, sector 5, apartament 2 camere,

baie, bucatarie, hol mare la curte, totul uti-
lat, mobilat, centrala termica, conditii

bune, contorizare separata.
(0724.378.805 

21. Corbeanca S.U. 170 mp, curte 500
mp, 5 cam., mobilata, utilata, inchiriez vila
p+1 in Corbeanca, ansamblu rezidential

pazit, 5 camere, 220 mp construiti, 500 mp
teren, curte amenajata, complet mobilata

si utilata, 1.100 {; (0722.456.380
paul.geana@yahoo.com 

22. Cotroceni, S.U. 210 mp, curte 100
mp, 7 cam., nemobilata, utilata, vila 7

camere p+1+m, posibilitate de parcare in
fata casei 5-7 autoturisme, 2.000 {;

(004369910816003
dt.miculescu@gmail.com 

23. Cotroceni, S.U. 210 mp, curte 100
mp, 7 cam., nemobilata, utilata, vila libera

de la 01.11.2018, 7 camere, doua bai,
bucatarie, posibilitate parcare 5-7 autotur-

isme in fata casei, 2.000 {;
(004369910816003

dt.miculescu@gmail.com 

24. Cotroceni, S.U. 210 mp, curte 100
mp, 7 cam., vila, parcare 5-7 autoturisme,

2.000 {; (0746.416.887 

25. Dacia Eminescu, Stefan cel Mare,
S.U. 160 mp, curte 30 mp, 6 cam., nemo-

bilata, neutilata, in zona Icoanei, Vasile
Lascar, casa 160 mp, curte individuala,

pentru birouri sau locuinta, refacuta com-
plet in 2010, 6 camere, doua bai si pivnita,

libera, pret negociabil 800 {;
(0767.653.693 mihai.manole@iness-

intermed.ro 

26. Despot Voda, spitalul Colenti-
na, Bucuresti S2 S.U. 60 mp, 3

cam., mobilata, utilata, Casa plus
curte cu acces comun avand

curte interioara. Se inchiriaza pe
termen lung (minim 2 ani), cu con-
tract. Chirie plus garantie o luna.

Ofer si cer seriozitate, 450 {;
(0723.275.480 

27. Domenii, Av. Popisteanu, S.U. 157
mp, 5 cam., nemobilata, neutilata,

inchiriere vila cocheta, constructie 2007,
S+P+1+M, 157mp utili, 46 utili/nivel,3 bai,

balcon, living si 4 dormitoare, inca 2
camere la subsol, strada linistita, la 3
minute de statia RATB, comision 0%.

1.250 {; (0730.252.252
contact@amaliatudor.ro 

28. Domnesti S.U. 115 mp, curte 580
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

trifazic, gaze, apa 3.750 {;
(0724.226.342/ 021.312.59.99 crist-

ian@k-imobiliare.ro 

154. Titan S.U. 210 mp, sp. depozitare,
Spatiu pentru depozitare, birouri, imobil
nou, finalizat in anul 2017. Inchiriem 210
mp (chirie 700 eur) sau 420 mp (chirie

1400 euro ). Inclus: 4 locuri parcare. Toate
utilitatile, nivel de calitate superior. 700 {;
(0724.066.844 vivianapav@yahoo.com 

155. Titan, Livada cu Nuci, S.U. 303
mp, str. Gura Siriului, Postasului,
parter din p+4, open space, taote

facilitatile, constr. noua 2018,
pretabil magazin alimentar,

bacanie, alim. publica, etc, 10,5
euro/mp; (0722.511.217/

0762.628.915 

156. Traian, open space birou, comercial
Unirii, S.U. 115 mp, spatiu birouri, Lucian

Blaga, Maximilian Popper, 115 mp utili, 169
mp cu tot cu terase, lift, 2 gr sanitare,

depozitare la subsol, 2 terase ce au in total
29 mp pretabil salon coafor, birou, clinica

medicala. 1.180 {; (0734.930.841 adri-
an@adrianciorita.ro 

157. Ultracentral, Dacia, Mosilor, S.U.
115 mp, spatiu birouri, spatiu birouri

mochetat, la etaj 2 in Ara Business Center,
imobil exclusiv birouri clasa A, constructie
noua S+P+M+4. Pretul afisat include chiria

si utilitatile. Tel. proprietar, 1.200 {;
(0722.525.092/ 0722.330.228

ara@ffdc.ro 

158. Ultracentral, Universitate, S.U. 70
mp, spatiu birouri, langa Spitalul Coltea,
spatiu exclusiv pentru birouri, 4 camere

dec.e, grup sanitar (wc), etaj 1/4, nemobi-
lat, 1.800 L; (0752.036.997/

0765.400.929 

159. Unirii, S.U. 150 mp, sp. comercial,
Bratianu, Universitate, spatiu comercial
150mp parter+100mp subsol, renovat

recent, 2 grupuri sanitare, pozitie deosebi-
ta, adiacent Centrul Vechi, ideal banca,

cafenea, magazin, farmacie etc; 1.950 {;
(021.319.78.04/ 0723.515.199

oli_daniel@yahoo.com 

160. Unirii, S.U. 470 mp, sp. comercial,
Inchiriez spatiu comercial 450 mp Bd.

Unirii, situat la mezanin, open space se
poate configura dupa necesitati, show-

room/birouri etc. 7.000 {;
(0732.400.500/ 0735.043.454

dragos.adam@omnitechgroup.ro 

161. Unirii, S.U. 144 mp, spatiu birouri,
Piata Unirii, superpozitie, acces rapid

metrou/ratb, 144 mp, imobil 1995, et. 2/8,
compartimentat 3-4 Ã®nc?peri, living de
peste 40 mp, buc?t?rie nemobilata, 2 gs,
balcon mare, renovat, paza 24/24 h, liber.
800 {; (0728.415.944/ 0745.540.560 

162. Unirii, S.U. 95 mp, sp. comercial,
spatii comerciale in imobil constructie

noua, suprafete de 120 mp open space,
situate la mezanin, incalzire centrala pro-
prie, ac, sistem antiefractie, utilitati contor-

izate individual. Totul nou, 1.620 {;
(0724.694.803/ 0721.707.355 officeavan-

tajconsult@gmail.com 

163. Unirii, Grand Pier, S.U. 165 mp,
spatiu birouri, et. 1 recent renovat, compar-

timentat in 4 camere + receptie clienti+
baie+bucatarie+ ter asa exteriorara pretabil
firma de contabilitate, hr, vedere spate bis-

erica sf ecaterina, intrare impunatoare,
890 {; (0721.373.115/ 0722.933.646

sport_3000_grup@yahoo.com 

164. Unirii, Mitropolie, Tribunal, 4 cam.
S.U. 83 mp, spatiu birouri, 2 bai, 3 bal-

coane, terasa ultracentral, Unirii, 4 camere,
2 bai, 3 balcoane, terasa, camere inalte 3
metri, luminos cu vedere parc Mitropolie,

pt. firma, avocat, notar, peisagist, contabil,
IT, consultant, vad comercial, et. 1, spatiu

reclama 750 {; (0742.972.851 

165. Unirii, Zepter, S.U. 153 mp, spatiu
p+m, utilitati, pozitie atractiva, statie auto-

buz; (0744.631.240 

166. Universitate - Piata Rosetti -
Mosilor Vechi S.U. 100 mp, sp. comercial,
3 camere, demisol inalt, 100 mp, pretabil
diverse activitati. Spatiu se poate preda

mobilat si utilat ca in poze. Curte libera 40
mp.Vecinatati: Unirii, Universitate, Mosilor,

Rosetti 1.200 {; (0752.289.028
office@espaco.ro 

167. Universitate metrou ultracentral
Bratianu building S.U. 70 mp, spatiu

birouri, et.1, economic, 4 camere, dec.
,hol, baie, termopan, climatizat, incalzire
electric. Impact client, stradal, nemobilat.

Ideal, office, atelier pictura, croitorie,
depozit. Rapid Unirii, Romana, Eroilor, Vic-

toriei. 1.800 L; (0767.173.441 
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

buna, vitrina mare. (0722.546.531/
0722.587.051

marianapetre2302@yahoo.com 

93. MOSILOR, S.U. 55 MP, SP.
COMERCIAL, SPATIU COMER-
CIAL CALEA MOSILOR, SECTOR
2, SUPRAFATA 55 MP, PRET 30
EURO/MP, POZITIE BUNA, VIT-

RINA MARE. 30 {;
(0722.587.051 MARIANAPE-

TRE2302@YAHOO.COM 
94. Mosilor, S.U. 29 mp, Stefan cel Mare,

Mihai Bravu, Decebal, Floreasca, spatii
comerciale sau de birouri, de la 29 mp la

600 mp. Agentie; (0722.502.292 

95. Mosilor, 75 mp, 2.100 euro S.U. 70
mp, sp. comercial, proprietar inchiriez

spatiu comercial, suprafata 75 mp, vitrina 7
mp, grup sanitar, acces dublu

aprovizionare, zona cu trafic intens, veci-
natati banca, societati asigurare, pret

2.100 euro, neg., (0723.380.427 lau-
radamian.bz@gmail.com 

96. Mosilor, Carol, spatiu de inchiriat
stradal S.U. 50 mp, sp. comercial,  1.500
{; (0745.943.017 tedy@bucurestispati-

icomerciale.ro 

1. 1 Decembrie 1918, 1 Mai, Amzei,
Romana, Dacia, Dorobanti, Calea Victoriei,
ultracentral, garsoniere si apartamente, 2,
3 camere, mobilate si utilate total: internet,

masina de spalat, tot confortul. Factura;
(0723.200.915

oliviarenthouse@yahoo.com 

2. Alba Iulia Rond, Unirii, Mall Vitan,
Decebal, Dorobanti, garsoniere, aparta-
mente stradale, mobilate lux, utilate total,

tv, wifi, ac. Curate, igienizate, lenjerii,
prosoape, parcare, metrou. Termen scurt

sau perioade lungi. Garsoniera 70 L/ 3 ore,
100 L/zi, 70 L; (0759.016.006/

0763.359.060 

3. Alba Iulia, bd Unirii, Universitate,
Romana, oferim garsoniere si apartamente
renovate modern, curate, bine intretinute,
mobilate si utilate complet, confortabile,
wireless. Exclus escorte 3 ore, 100 l non

stop. 140 L; (0726.081.308
office@koronasuites.ro 

4. Alba Iulia, Decebal, Burebista, Octa-
vian Goga, apartamente 2 si 3 camere,

stradal, utilate si mobilate modern;
(0721.029.104 

5. Alba Iulia, rond si Unirii, central, Victo-
riei, garsoniere si apartamente de 2 si 3
camere complet utilate, conditii de lux,

curatenie, discretie, locuri parcare, servicii
ireprosabile, 3-4 ore incepand de la 100

Lei 100 L; (0744.372.439/
0773.886.826 nistor_house@yahoo.com 

6. Alba Iulia, Unirii, Decebal, Cotroceni, P-
ta Victoriei, centru istoric, etc: inchiriem

garsoniere, 2, 3, 4 camere, vile,
central/ultracentral, conditii de lux, curate-
nie, discretie, locuri parcare, servicii ire-

prosabile, de la 25 euro/zi. 100 L;
(0744.372.439/ 0773.886.826

nistor_house@yahoo.com 

7. Balcescu, Universitate, Romana, gar-
soniere, apartamente 2, 3 camere,

incepand cu 35 euro in functie de perioa-
da. Mobilate si utilate ultramodern; 160 L;
(0726.173.443 john75cam@yahoo.com 

8. BERCENI, Piata Progresul, garsoniera
de lux, regim hotelier, aer conditionat, tv

cablu, wireless, sistem audio, mini-bar, 60
L pt. 2 h sau intre 60-200 L (in functie de

interval), 60 L; (0736.854.185 cri-
stirobuc@yahoo.com 

9. Berceni, Giurgiului (Dedeman) gar-
soniera premium, bloc construit 2014. Pret:
50 lei (3 ore), 70 lei (noapte), 100 lei (zi +

noapte). 50 L; (0722.772.645 

10. Berceni, Oltenitei, Popesti-Leordeni
Oltenitei, camere in regim hotelier, parcare
gratuita, wi-fi gratuit, camerele sunt dotate
cu mobilier nou, mini-bar, baie proprie cu

cabina dus sau cada, tv led, 3h/ 83 lei, 145
lei/ 24h, 83 L; (0727.556.277/

0721.727.585
rezervarihotelnova@gmail.com 

11. Bulevardul Unirii Studio, garsoniera
este spatioasa si utilata gata sa va satisfa-
ca cele mai mari pretentii. Stradala, totul

nou, 100 lei 3-4 h in timpul zilei, 140, 24 h;
140 L; (0722.176.670 

12. Calea Dorobanti, vsv de OTP Bank 2
camere, decomantat, etajul 5/10, complet
mobilat, utilat, tot strictul necesar, masina

de spalat, se poate inchiria cu pret
incepand de la 150 lei, 150 L;

(0773.886.826 

13. Calea Victoriei, Universitate, Centru
vechi, Hilton, central, regim hotelier ap. 2
cam., tv plasma, wi-fi, pt. 4 pers, ac, pat

matrimonial, living canapea ext., bucatarie
utilata, prosoape si lenjerie curate, linistit,

detalii la tel., non stop, 180 L;
(0765.730.750/ 0763.804.588
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

19.10.2018.

3. Anunt public privind depunerea solici-
tarii de emitere a acordului de mediu. Titu-
larul proiectului “SC Oscar Downstream

SRL cu sediul in loc. Magurele, str. Atom-
istilor, nr. 14, jud. Ilfov prin dl. Stoian Adri-

an, anunta publicul interesat asupra
depunerii solicitarii de emitere a acordului
de mediu pentru proiectul “Statie mixta de
distributie carburanti”, propus a fi amplasat
in Satul Sindrilita, Comuna Ganeasa, nr.

cadastral 53919”. Informatiile privind
proiectul propus pot fi consultate la sediul
Agentiei pentru Protectia Mediului Ilfov din
Bucuresti, str. Aleea Lacul Morii, nr. 1, sec-
tor 6 si la sediul Oscar Downstream situat
in Bucuresti, str. Maria Rosetti, nr. 6, Cladi-
rea Rosetti Tower, etaj 1, sector 2. Obser-
vatiile publicului se primesc zilnic la sediul

Agentiei pentru Protectia Mediului Ilfov.

4. Axinti Samuel proprietar str. Confeder-
atiei nr 16 anunt intentia de elaborare PUD
in str. Confederatiei nr16 sector 3, pentru

imobil P+1E. Observatiile se depun la
Biroul Unic din cadrul Primariei sectorului 3

din Calea Dudesti nr 191, sector3
Bucuresti

5. Citam pe numitul Tudor Marian Alexan-
dru pentru termenul din 19.11.2018 in

dosarul nr. 2384/299/2018 la Judecatoria
Sectorului 1; (0761.357.906 

6. Dosar nr. 22193/301/2006 Judecatoria
Sector 3 Bucuresti, sentinta civila nr. 1305,

sedinta publica de la 08.02.2008 admite
cererea formulata de reclamantul Stan

Cristian Alexandru, domiciliat in Bucuresti,
str. Stelian Mihale nr. 3, bl. 2, sc. 2, et. 4,
ap. 76, sector 3, impotriva paratei Stan
Gunhild Dorothea Erna Elisabeth, citata
prin afisarea la usa instantei si prin mica

publicitate. Desface din culpa paratei,
casatoria partilor incheiata la data de

21.03.1996 si inregistrata la Registrul Starii
Civile al Primariei Sectorului 3 Bucuresti,

subr nr. 290/1996. Parata revine la numele
anterior - Girse. Cu apel in 30 zile de la

comunicare. Pronuntata in sedinta publica
azi, 8.02.2008. (0724.661.884 

52. Lid Medical Center SRL Buc, S3, Str.
Laborator nr. 122 C, parter,

RCJ40/171/2010,CF26381146, pierdut
certif. cons puncte lucru B, S4, Calea

Vacaresti nr. 252-254, etaj 1 si Buc. S1, str.
Alexandrina 20-22, in supraf 62.70mp. Le

declar nule.

53. Numar de ordine 188425 pt. impri-
manta fiscala Datecs POS, model
Exchange Online, RO POS seria

00813072, nr. aviz 0550 pt. punctul de
lucru situat in Bucuresti, bd. Octavian

Goga nr. 21, bl. M103, sc. 2, parter, ap. 36,
sect. 3, apartinand societatii International
Money Exchange SRL, CUI 34796357. Il

declar nul, pierdut;

54. Pierdut certificat constatator SC Ric
Cri Transport SRL, Bragadiru str Monu-

mentului, 10 B, Ilfov, J23/4199/2018, CUI
38540334 pentru punctul de lucru din Sat
Avramesti (com Scundu) judet Valcea. Il

declar nul. (0731.481.008 

55. Pierdut certificat de inregistrare Pier-
dut Certificat de Inregistrare emis de Oficiul

Registrului Comertului de pe langa Tri-
bunalul Bucuresti, seria nr 1752838, al SC

Textile Land S.R.L., CUI 16173199,
J23/267/2006. ll declaram nul.

(0728.355.453 ellymilitaru@yahoo.com 

56. Pierdut certificat de inregistrare s-a
pierdut certificat de inregistrare emis de

Oficiul Registrului Comertului de pe langa
Tribunalul Bucuresti al societatii Stardust
By Khira SRL,30682880,J40/10703/2012,

il declaram nul (0720.314.539
raluca@accar.ro 

57. Pierdut legitimatie compania Tarom
pe numele de Negrut Maria Cristina, nr de
contact. (0770.257.412/ 0751.932.829

pestyuka@gmail.com 

58. Pierdut legitimatie de student medici-
na la facultatatea Carol Davila pe numele
Alexandra Cristiana Petre. alexandra.cris-

tiana.petre@gmail.com 

59. Proces verbal de predare-primire
apartament, pe numele Both A. Romul si

Both N. Nidelea. Il declar nul

60. Proces-verbal predare primire
locuinta cu nr. 26078V/1991 din

01.07.1992, pe numele Grigorescu Marieta
si Grigorescu Mihaela. Il declar nul;

61. SC Primo Moda SRL, CUI 17307345
pierdut certificat platitor TVA B 573898/

01.11.2006. Il declar nul;

62. Se declara pierdut certificat constatator
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